
ČESKÝ ÚŘAD ZEMĚMĚŘICKÝ A KATASTRÁLNÍ
ODBOR ŘÍZENÍ ÚZEMNÍCH ORGÁNŮ

 182 11  Praha 8, Pod sídlištěm 9, pošt. přihrádka 21
 

 

 

 

 
Nedostatečně identifikovaní vlastníci a jiní oprávnění v katastru nemovitostí
 
Vážení,
Český úřad zeměměřický a katastrální jako správce centrální databáze katastru nemovitostí provedl porovnání údajů o
právnických osobách evidovaných v katastru nemovitostí s údaji o nich vedených v základním registru osob (ROS) a v registru
ekonomických subjektů (RES) a zjistil, že v katastru nemovitostí jsou jako vlastníci nebo jako oprávnění z jiných věcných práv
zapsány osoby, které v uvedených registrech vedeny vůbec nejsou. Z těchto osob byly podle jejich názvu vybrány ty, o nichž se
lze oprávněně domnívat, že se jedná o pobočné spolky (dříve základní organizace nebo organizační jednotky) Vašeho spolku
(dříve občanského sdružení či společenské organizace).
 
V příloze Vám zasíláme seznam nedostatečně identifikovaných osob v katastru nemovitostí, o nichž, jak je výše uvedeno, se lze
oprávněně domnívat, že se jedná o pobočné spolky nebo dříve existující základní organizace či organizační jednotky Vašeho
spolku, a žádáme Vás o součinnost při odstraňování v minulosti vzniklých nesouladů údajů katastru nemovitostí se skutečným
stavem. 
 
Do konce roku 1991 byl majetek společenských organizací podle § 100 zákona č. 109/1964 Sb., hospodářský zákoník, ve
vlastnictví společenské organizace jako celku, pokud stanovy neurčily jinak. Ke změnám vlastnického práva k nemovitostem u
společenských organizací docházelo až od roku 1990, kdy např. na základě usnesení sjezdu této společenské organizace přešel
majetek ze společenské organizace zpravidla na organizační jednotku, která s tímto majetkem fakticky hospodařila. Mnoho
takovýchto změn vlastnického práva bylo zapsáno ještě do konce roku 1992 do evidence nemovitostí. Od 1. ledna 1993, [od
účinnosti zákona č. 265/1992 Sb., o zápisech vlastnických a jiných věcných práv k nemovitostem,], byla tato vlastnická práva
zapisována záznamem na základě ohlášení společenské organizace nebo příslušné základní organizace (organizační jednotky) do
katastru nemovitostí.
 
Jedná-li se o vlastnická a jiná věcná práva k nemovitostem, která svědčí a vždy svědčila Vašemu spolku, je nutné, aby Váš spolek
podal písemný návrh příslušnému katastrálnímu úřadu na opravu nebo změnu či doplnění chybějících údajů (název, IČO a adresa
sídla) evidovaných v katastru nemovitostí o vlastníku nebo jiném oprávněném.
 
Pokud se jedná o vlastnické právo k nemovitostem, které v minulosti přešlo na základě určité právní skutečnosti (např. usnesením
sjezdu) z původní společenské organizace (občanského sdružení) na organizační jednotku (základní organizaci) této organizace

Česká unie sportu

(IČ:  00469548)
Zátopkova 100/2
169 00 Praha - Břevnov
ID DS: 4kcemvy

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE / LINKA MÍSTO ODESLÁNÍ / DATUM
ČÚZK-15177/2014-22 Ing. Květa Olivová / 1247 Praha / 2014-10-30



(sdružení) a vlastnické právo bylo na základě ohlášení a příslušných listin zapsáno do katastru nemovitostí (evidence nemovitosti)
a v katastru nemovitostí je dnes uveden pouze její chybný nebo neúplný název, nebo chybné IČO nebo adresa sídla, je nutné, aby
dnes pobočný spolek příslušnému katastrálnímu úřadu ohlásil správný název, IČO a sídlo vlastníka nebo oprávněného z jiného
věcného práva.
 
Pokud se ale jedná o vlastnické právo k nemovitostem, které v minulosti přešlo na základě určité právní skutečnosti z původní
společenské organizace na organizační jednotku (základní organizaci) a tato změna nebyla dosud k zápisu do katastru nemovitostí
řádně ohlášena, zapíše se toto právo do katastru nemovitostí na základě návrhu na vklad podaného pobočným spolkem, jehož
přílohou bude souhlasné prohlášení hlavního spolku a pobočného spolku (vlastníka nemovitostí) s náležitostmi podle § 66 odst. 2
vyhlášky č. 357/2013 Sb., o katastru nemovitostí (katastrální vyhláška), a s ověřenou kopií listiny (např. usnesení příslušného
sjezdu), která vznik dané právní skutečnosti dokládá. Obdobně je nutné postupovat i v případě, kdy naopak vlastnické právo k
nemovitostem přešlo podle stanov (je-li v nich takto upraveno) do vlastnictví hlavního spolku při zániku (zrušení) pobočného
spolku. Podání návrhu na vklad je zpoplatněno správním poplatkem ve výši 1000,- Kč.
 
Údaje o nemovitostech evidovaných v katastru nemovitostí ve vlastnictví nedostatečně identifikovaných osob, u kterých nebude
doloženo vlastnické právo ve prospěch hlavního spolku nebo jeho pobočného spolku, předá příslušný katastrální úřad Úřadu pro
zastupování státu ve věcech majetkových k dalšímu řízení.
 
Děkujeme za spolupráci.
 
 
S pozdravem
 
Ing. Bohumil Janeček
ředitel odboru řízení územních orgánů
(podepsáno elektronicky)
 
 
 
 
Příloha: Seznam právnických osob přiřazených dle názvu k Vaší organizaci.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
TELEFON Fax e-mail ID DS internetové stránky

284 041 222 284 041 202 cuzk@cuzk.cz uuaaatg www.cuzk.cz



 

 
TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL V KOZOLUPECH
IČO: 00435252-031
Adresa: Kozolupy, 26718 Vysoký Újezd
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Kozolupy, 671967 (obec: Vysoký Újezd, 531961).
Listy vlastnictví: 95
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 227/3, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 3



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA HOUŠŤKA STARÁ BOLESLAV
IČO: 00435325-055
Adresa: 25001 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Brandýs nad Labem, 609048 (obec: Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, 538094).
Listy vlastnictví: 4913
 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, stavba technického vybavení, na parcele st. 2135/1, st. 2135/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 4



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL, SENOHRABY
IČO: 00435325-051
Adresa: 25166 Senohraby
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Senohraby, 747505 (obec: Senohraby, 538752).
Listy vlastnictví: 1090
 - stavby (2 nemovitosti)
            č.e. 342, část obce Senohraby, na parcele st. 741, Vlastnické právo
            č.e. 343, část obce Senohraby, na parcele st. 356/3, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 5



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL LOM
IČO: 00435457-031
Adresa: 39111 Lom
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Lom, 737895 (obec: Lom, 563587).
Listy vlastnictví: 430
 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 90/1, st. 90/2, st. 90/3, st. 90/4, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 6



 

 
ČSTV TJ SOKOL STARÝ BYDŽOV
IČO: 00435732-068
Adresa: 50357 Starý Bydžov
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Starý Bydžov, 754943 (obec: Starý Bydžov, 573132).
Listy vlastnictví: 698
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 699/2, podíl 1/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 7



 

 
ČSTV TJ SLAVOJ TEPLICE NAD METUJÍ
IČO: 00435767-075
Adresa: 54957 Teplice nad Metují
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Teplice nad Metují, 766399 (obec: Teplice nad Metují, 574538).
Listy vlastnictví: 991
 - parcely vedené ve zjednodušené evidenci (2 nemovitosti)
            PK č. 356, Vlastnické právo
            PK č. 708, Vlastnické právo
 

 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, objekt k bydlení, na parcele st. 401, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 8



 

 
ČSTV TJ SOKOL BYSTRÉ
IČO: 00435805-012
Adresa: 56992 Bystré
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Jedlová u Poličky, 658081 (obec: Jedlová, 578185).
Listy vlastnictví: 454
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 4059/9, podíl 1/4, Vlastnické právo
 

 - parcely vedené ve zjednodušené evidenci (1 nemovitost)
            PK č. 4059/1, podíl 1/4, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 9



 

 
ČSTV TJ SLOVÁCKÁ SLÁVIA
IČO: 00435953-058
Adresa: 68601 Uherské Hradiště
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Mařatice, 772925 (obec: Uherské Hradiště, 592005).
Listy vlastnictví: 2466
 - parcely katastru nemovitostí (4 nemovitosti)
            č. 3000/36, Vlastnické právo
            č. 3000/170, Vlastnické právo
            č. 3000/213, Vlastnické právo
            č. 3000/214, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 10



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL
IČO: 00435961-001
Adresa: Bohaté Málkovice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Bohaté Málkovice, 606006 (obec: Bohaté Málkovice, 592897).
Listy vlastnictví: 164
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 53/2, Vlastnické právo
            č. 1267/7, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 11



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL SOPŘEČ
IČO: 00528650
Adresa: č.p. 103, 53316 Sopřeč
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Sopřeč, 752452 (obec: Sopřeč, 575666).
Listy vlastnictví: 239
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            stavební č. 111, součástí je stavba: č.p. 77, část obce Sopřeč, na parcele st. 111, Vlastnické právo
            č. 159/1, Vlastnické právo
            č. 159/28, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 12



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Kozojedy
IČO: 14703033
Adresa: č.p. 94, 33141 Kozojedy
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Kozojedy u Kralovic, 671932 (obec: Kozojedy, 559041).
Listy vlastnictví: 555
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            stavební č. 154, Vlastnické právo
            stavební č. 319, součástí je stavba: č.p. 162, část obce Kozojedy, na parcele st. 319, Vlastnické právo
            č. 131/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 13



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA ČERVENÝ KOSTELEC
IČO: 15046907
Adresa: 17.listopadu 452, 54941 Červený Kostelec
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Červený Kostelec, 621102 (obec: Červený Kostelec, 573965).
Listy vlastnictví: 3929
 - parcely katastru nemovitostí (6 nemovitostí)
            stavební č. 512/2, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 512/2, Vlastnické právo
            stavební č. 790, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 790,
Vlastnické právo
            stavební č. 1039, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 1039,
Vlastnické právo
            stavební č. 1066, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 1066,
Vlastnické právo
            č. 889/39, Vlastnické právo
            č. 971/48, Vlastnické právo
 

 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 2156, Vlastnické právo
 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Bohdašín nad Olešnicí, 621099 (obec: Červený Kostelec, 573965).
Listy vlastnictví: 1964
 - parcely katastru nemovitostí (5 nemovitostí)
            stavební č. 103, Vlastnické právo
            č. 109/2, Vlastnické právo
            č. 173/3, Vlastnické právo
            č. 173/14, Vlastnické právo
            č. 306/3, Vlastnické právo
 
Evidované jiné právní vztahy:
 - oprávnění vyplývající z jiného právního vztahu (1 záznam)
Věcné břemeno chůze a jízdy, za účelem provádění nezbytných prací spojených s opravami a revizemi výustního
objektu  v rozsahu dle geom.plánu 1268-500/2006
            k parcele č. 889/49 zapsané na LV č. 2627 k.ú. Červený Kostelec
 

 

 

 

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 14



 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 15



 

 
Tělovýchovná jednota Orel
IČO: 15054691
Adresa: 53821 Orel
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Orel, 712086 (obec: Orel, 571962).
Listy vlastnictví: 715
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            stavební č. 203, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 203,
Vlastnické právo
            č. 228/8, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 16



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Nosislav
IČO: 16355954
Adresa: 69164 Nosislav
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Nosislav, 704865 (obec: Nosislav, 584720).
Listy vlastnictví: 1560
 - parcely katastru nemovitostí (10 nemovitostí)
            č. 1398/13, Vlastnické právo
            č. 1399, Vlastnické právo
            č. 1400/1, Vlastnické právo
            č. 1400/6, Vlastnické právo
            č. 1400/7, Vlastnické právo
            č. 1400/8, Vlastnické právo
            č. 1400/9, Vlastnické právo
            č. 1400/10, Vlastnické právo
            č. 1400/11, Vlastnické právo
            č. 1410/50, Vlastnické právo
 

 - stavby (2 nemovitosti)
            budova bez čp/če, garáž, na parcele 1400/11, Vlastnické právo
            budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele 1399, 1400/10, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 17



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Držkov
IČO: 16389417
Adresa: 46824 Držkov
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Držkov, 632732 (obec: Držkov, 563561).
Listy vlastnictví: 247
 - parcely katastru nemovitostí (11 nemovitostí)
            č. 364/1, Vlastnické právo
            č. 364/2, Vlastnické právo
            č. 364/3, Vlastnické právo
            č. 364/5, Vlastnické právo
            č. 364/6, Vlastnické právo
            č. 365/3, Vlastnické právo
            č. 366, Vlastnické právo
            č. 367/1, Vlastnické právo
            č. 372/2, Vlastnické právo
            č. 372/4, Vlastnické právo
            č. 372/5, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 18



 

 
Tělovýchovná jednota ZD Meclov
IČO: 18231101
Adresa: 34601 Meclov
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Třebnice u Domažlic, 770108 (obec: Meclov, 553913).
Listy vlastnictví: 275
 - parcely katastru nemovitostí (4 nemovitosti)
            č. 539/1, Vlastnické právo
            č. 539/5, součástí je stavba: budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele 539/5, Vlastnické právo
            č. 539/6, součástí je stavba: budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele 539/6, Vlastnické právo
            č. 539/11, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele 539/11, Vlastnické právo
 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Meclov, 692379 (obec: Meclov, 553913).
Listy vlastnictví: 411
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 793, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 19



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA VOLDUCHY
IČO: 18242103
Adresa: 33822 Volduchy
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Volduchy, 784770 (obec: Volduchy, 560251).
Listy vlastnictví: 610
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            stavební č. 1189, součástí je stavba: č.p. 100, část obce Volduchy, na parcele st. 1189, Vlastnické právo
            č. 859/2, Vlastnické právo
 

 - parcely vedené ve zjednodušené evidenci (2 nemovitosti)
            PK č. 690/1, Vlastnické právo
            PK č. 691/1, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 20



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BRNO-NOVÝ LÍSKOVEC
IČO: 18826636
Adresa: Rybnická 60/75, Nový Lískovec, 60300 Brno
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Nový Lískovec, 610283 (obec: Brno, 582786).
Listy vlastnictví: 2619
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 417/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 21



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SLAVOJ
IČO: 42193036
Adresa: Svobodné Dvory, 50311 Hradec Králové
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Svobodné Dvory, 761125 (obec: Hradec Králové, 569810).
Listy vlastnictví: 12562
 - parcely katastru nemovitostí (5 nemovitostí)
            stavební č. 286, součástí je stavba: č.p. 254, část obce Svobodné Dvory, na parcele st. 286, Vlastnické právo
            č. 399/31, Vlastnické právo
            č. 410/35, Vlastnické právo
            č. 423/1, Vlastnické právo
            č. 423/4, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 22



 

 
Tělovýchovná jednota Vitoraz Tušť
IČO: 42410631
Adresa: Tušť 54, 37806 Suchdol nad Lužnicí
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Tušť, 771937 (obec: Suchdol nad Lužnicí, 547280).
Listy vlastnictví: 481
 - parcely katastru nemovitostí (4 nemovitosti)
            č. 660/2, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele 660/2, Vlastnické právo
            č. 660/3, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele 660/3, Vlastnické právo
            č. 1066, Vlastnické právo
            č. 2047, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 23



 

 
Tělovýchovná jednota JISKRA Chlum u Tř.
IČO: 42410827
Adresa: 37804 Chlum u Třeboně
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Chlum u Třeboně, 651630 (obec: Chlum u Třeboně, 546461).
Listy vlastnictví: 1044
 - parcely katastru nemovitostí (12 nemovitostí)
            stavební č. 849, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 849,
Vlastnické právo
            stavební č. 850, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 850,
Vlastnické právo
            stavební č. 851, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 851, Vlastnické právo
            č. 878/8, Vlastnické právo
            č. 879/1, Vlastnické právo
            č. 879/19, Vlastnické právo
            č. 879/23, Vlastnické právo
            č. 893/2, Vlastnické právo
            č. 893/7, Vlastnické právo
            č. 893/8, Vlastnické právo
            č. 995/6, Vlastnické právo
            č. 998/10, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 24



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Tvarožná
IČO: 43389953
Adresa: č.p. 206, 66405 Tvarožná
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Tvarožná, 771970 (obec: Tvarožná, 584037).
Listy vlastnictví: 1018
 - parcely katastru nemovitostí (5 nemovitostí)
            č. 218, součástí je stavba: č.p. 206, část obce Tvarožná, na parcele 218, Vlastnické právo
            č. 1097/2, součástí je stavba: č.p. 398, část obce Tvarožná, na parcele 1097/2, Vlastnické právo
            č. 1097/3, Vlastnické právo
            č. 1097/7, Vlastnické právo
            č. 1097/8, Vlastnické právo
 
Evidované jiné právní vztahy:
 - oprávnění vyplývající z jiného právního vztahu (1 záznam)
Předkupní právo,
            k parcele č. 219 zapsané na LV č. 1 k.ú. Tvarožná
            k parcele č. 220 zapsané na LV č. 1 k.ú. Tvarožná
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 25



 

 
TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL BUDYNĚ NAD OHŘÍ
IČO: 43226833
Adresa: Pionýrů 260, 41118 Budyně nad Ohří
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Budyně nad Ohří, 615617 (obec: Budyně nad Ohří, 564656).
Listy vlastnictví: 606
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            stavební č. 328, součástí je stavba: č.p. 260, část obce Budyně nad Ohří, na parcele st. 328, Vlastnické právo
            č. 697/1, Vlastnické právo
            č. 697/33, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 26



 

 
Tělovýchovná jednota Tatran Mankovice
IČO: 43961134
Adresa: 74235 Mankovice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Mankovice, 691534 (obec: Mankovice, 568589).
Listy vlastnictví: 205
 - parcely katastru nemovitostí (13 nemovitostí)
            č. 306/1, Vlastnické právo
            č. 307/2, Vlastnické právo
            č. 308/3, Vlastnické právo
            č. 757, Vlastnické právo
            č. 758, součástí je stavba: č.p. 163, část obce Mankovice, na parcele 758, Vlastnické právo
            č. 759, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele 759, Vlastnické právo
            č. 760, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele 760, Vlastnické právo
            č. 761/1, Vlastnické právo
            č. 761/2, Vlastnické právo
            č. 763, Vlastnické právo
            č. 921/6, Vlastnické právo
            č. 924/2, Vlastnické právo
            č. 925/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 27



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Lhota
IČO: 44119283
Adresa: 76302 Lhota
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Lhota u Zlína, 680982 (obec: Lhota, 573434).
Listy vlastnictví: 695
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 1143, součástí je stavba: č.p. 247, část obce Lhota, na parcele 1143, Vlastnické právo
            č. 1144, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 28



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Ostroměř
IČO: 44477490
Adresa: Masarykova, 50752 Ostroměř
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Dolní Rokytnice, 740900 (obec: Rokytnice nad Jizerou, 577456).
Listy vlastnictví: 1143
 - parcely katastru nemovitostí (4 nemovitosti)
            stavební č. 462, součástí je stavba: č.p. 13, část obce Studenov, na parcele st. 462, Vlastnické právo
            č. 2265, Vlastnické právo
            č. 2294/1, Vlastnické právo
            č. 2297/1, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 29



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Stará Paka
IČO: 44477554
Adresa: 50791 Stará Paka
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Stará Paka, 753823 (obec: Stará Paka, 573507).
Listy vlastnictví: 907
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            stavební č. 626, součástí je stavba: č.e. 1, část obce Stará Paka, na parcele st. 626, Vlastnické právo
            č. 727/2, Vlastnické právo
            č. 765/1, Vlastnické právo
 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Horní Rokytnice nad Jizerou, 740934 (obec: Rokytnice nad Jizerou, 577456).
Listy vlastnictví: 1209
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            stavební č. 532, součástí je stavba: č.p. 305, část obce Horní Rokytnice, na parcele st. 532, Vlastnické právo
            č. 782, Vlastnické právo
            č. 783/1, Vlastnické právo
 
Evidované jiné právní vztahy:
 - oprávnění vyplývající z jiného právního vztahu (1 záznam)
Zástavní právo smluvní, k zajištění pohledávky ve výši 100.000,- Kč
            k parcele stavební č. 42/1 zapsané na LV č. 500 k.ú. Stará Paka
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 30



 

 
Tělovýchovná jednota Olomouc-Holice
IČO: 45237140
Adresa: U hřiště, 78371 Olomouc
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Holice u Olomouce, 641227 (obec: Olomouc, 500496).
Listy vlastnictví: 926
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 1793/4, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 31



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Palonín
IČO: 45237808
Adresa: 78983 Palonín
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Palonín, 717479 (obec: Palonín, 540595).
Listy vlastnictví: 234
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 170/2, Vlastnické právo
            č. 171/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 32



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Týneček
IČO: 45238405
Adresa: Bohuslava Martinů 52/24, Týneček, 77300 Olomouc
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Týneček, 772411 (obec: Olomouc, 500496).
Listy vlastnictví: 308
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 16, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele 16, Vlastnické právo
 

 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele 18/4, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 33



 

 
Tělovýchovná jednota TENISOVÝ KLUB Lipník nad Bečvou
IČO: 45180342
Adresa: B. Němcové, Lipník nad Bečvou I-Město, 75131 Lipník nad Bečvou
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Lipník nad Bečvou, 684261 (obec: Lipník nad Bečvou, 514705).
Listy vlastnictví: 3333
 - stavby (1 nemovitost)
            č.p. 1574, část obce Lipník nad Bečvou I-Město, na parcele st. 1505, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 34



 

 
Tělovýchovná jednota Loděnice
IČO: 45669147
Adresa: č.p. 83, 67175 Loděnice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Loděnice u Moravského Krumlova, 686344 (obec: Loděnice, 594377).
Listy vlastnictví: 369
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 196, Vlastnické právo
            č. 198/3, součástí je stavba: č.p. 83, část obce Loděnice, na parcele 198/3, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 35



 

 
Tělovýchovná jednota Moravský Krumlov
IČO: 45669279
Adresa: Palackého 60, 67201 Moravský Krumlov
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Moravský Krumlov, 699128 (obec: Moravský Krumlov, 594482).
Listy vlastnictví: 393
 - parcely katastru nemovitostí (16 nemovitostí)
            č. 28/1, Vlastnické právo
            č. 29/1, Vlastnické právo
            č. 29/2, Vlastnické právo
            č. 30, Vlastnické právo
            č. 61/1, Vlastnické právo
            č. 61/2, Vlastnické právo
            č. 61/3, Vlastnické právo
            č. 61/4, Vlastnické právo
            č. 61/5, Vlastnické právo
            č. 61/6, Vlastnické právo
            č. 62, součástí je stavba: budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele 62, Vlastnické právo
            č. 64/1, Vlastnické právo
            č. 65/1, Vlastnické právo
            č. 73/1, Vlastnické právo
            č. 74/2, Vlastnické právo
            č. 74/5, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 36



 

 
Tělovýchovná jednota, Dražovice
IČO: 46271023
Adresa: 68301 Dražovice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Dražovice, 632350 (obec: Dražovice, 592994).
Listy vlastnictví: 557
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            stavební č. 294, Vlastnické právo
            č. 3485/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 37



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Komárov
IČO: 46277498
Adresa: 76361 Komárov
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Komárov u Napajedel, 668711 (obec: Komárov, 549436).
Listy vlastnictví: 416
 - stavby (2 nemovitosti)
            budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele 490/1, 490/2, Vlastnické právo
            budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele 491/3, 491/5, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 38



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Nová Ves u Chotěboře
IČO: 46484639
Adresa: 58273 Nová Ves u Chotěboře
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Nová Ves u Chotěboře, 705845 (obec: Nová Ves u Chotěboře, 569160).
Listy vlastnictví: 561
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            stavební č. 263, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 263,
Vlastnické právo
            stavební č. 264, součástí je stavba: č.p. 184, část obce Nová Ves u Chotěboře, na parcele st. 264, Vlastnické
právo
            č. 2031/2, Vlastnické právo
 

 - parcely vedené ve zjednodušené evidenci (1 nemovitost)
            GP č. 2031/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 39



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Záryby
IČO: 47008059
Adresa: 27713 Záryby
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Záryby, 791016 (obec: Záryby, 535362).
Listy vlastnictví: 310
 - parcely katastru nemovitostí (6 nemovitostí)
            stavební č. 26, součástí je stavba: č.p. 33, část obce Záryby, na parcele st. 26, Vlastnické právo
            stavební č. 248, součástí je stavba: č.p. 313, část obce Záryby, na parcele st. 248, Vlastnické právo
            č. 140/1, Vlastnické právo
            č. 140/2, Vlastnické právo
            č. 140/4, Vlastnické právo
            č. 733/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 40



 

 
Tělovýchovná jednota SOKOL Kunčice nad Labem
IČO: 47466201
Adresa: 54361 Kunčice nad Labem
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Kunčice nad Labem, 677060 (obec: Kunčice nad Labem, 579424).
Listy vlastnictví: 333
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            č. 390/1, Vlastnické právo
            č. 392/1, Vlastnické právo
            č. 392/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 41



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL CHOMUTICE
IČO: 47474467
Adresa: 50753 Chomutice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Chomutice, 652423 (obec: Chomutice, 572969).
Listy vlastnictví: 266
 - stavby (3 nemovitosti)
            budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 202/1, Vlastnické právo
            budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 218, Vlastnické právo
            budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 219, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 42



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol, Milonice-Uhřice
IČO: 47412071
Adresa: Milonice-Uhřice, 68333 Milonice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Milonice, 695041 (obec: Milonice, 593338).
Listy vlastnictví: 551
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            stavební č. 214, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 214,
Vlastnické právo
            č. 120/3, Vlastnické právo
            č. 120/7, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 43



 

 
Tělocvičná jednota Sokol Kvasice
IČO: 47933631
Adresa: A. Dohnala 14, 76821 Kvasice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Kvasice, 678180 (obec: Kvasice, 588644).
Listy vlastnictví: 1228
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            stavební č. 24, součástí je stavba: č.p. 14, část obce Kvasice, na parcele st. 24, Vlastnické právo
            č. 145, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 44



 

 
TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL ŽALKOVICE
IČO: 47933755
Adresa: 76823 Žalkovice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Žalkovice, 794350 (obec: Žalkovice, 589225).
Listy vlastnictví: 230
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            stavební č. 149, součástí je stavba: č.p. 122, část obce Žalkovice, na parcele st. 149, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 45



 

 
Tělovýchovná jednota Čechie Dubeč
IČO: 48137499
Adresa: Městská 444, Dubeč, 10700 Praha
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Dubeč, 633330 (obec: Praha, 554782).
Listy vlastnictví: 290
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 760/5, Vlastnické právo
            č. 762, součástí je stavba: č.p. 444, část obce Dubeč, na parcele 762, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 46



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL HORNÍ ŘEDICE
IČO: 48156591
Adresa: 53375 Horní Ředice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Horní Ředice, 644013 (obec: Horní Ředice, 575011).
Listy vlastnictví: 285
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 2182, Vlastnické právo
            č. 2186, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 47



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL KLABAVA
IČO: 48379565
Adresa: č.p. 178, 33841 Klabava
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Klabava, 664880 (obec: Klabava, 559911).
Listy vlastnictví: 86, 306
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            stavební č. 56/3, součástí je stavba: č.p. 51, část obce Klabava, na parcele st. 56/3, Vlastnické právo
            č. 225/4, Vlastnické právo
            č. 526, podíl 1/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 48



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA JISKRA ADRŠPACH
IČO: 48652962
Adresa: 54952 Adršpach
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Horní Adršpach, 600067 (obec: Adršpach, 547786).
Listy vlastnictví: 266
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            stavební č. 163, součástí je stavba: č.p. 126, část obce Horní Adršpach, na parcele st. 163, Vlastnické právo
            č. 546/5, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 49



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA DOLANY U JAROMĚŘE
IČO: 48653799
Adresa: 55201 Dolany
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Dolany u Jaroměře, 628417 (obec: Dolany, 574015).
Listy vlastnictví: 394
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 2031, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 50



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL BŘEZOLUPY
IČO: 48491993
Adresa: 68713 Březolupy
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Březolupy, 614599 (obec: Březolupy, 592081).
Listy vlastnictví: 1457
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            stavební č. 677, součástí je stavba: č.p. 476, část obce Březolupy, na parcele st. 677, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 51



 

 
Tělovýchovná jednota Baník Kobylá
IČO: 48427900
Adresa: 79065 Kobylá nad Vidnavkou
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Kobylá nad Vidnavkou, 667404 (obec: Kobylá nad Vidnavkou, 557218).
Listy vlastnictví: 218
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 1000/1, Vlastnické právo
 

 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele st. 279, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 52



 

 
Tělovýchovná jednota Mezilezí Načešice
IČO: 60102365
Adresa: 53803 Načešice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Načešice, 701041 (obec: Načešice, 571903).
Listy vlastnictví: 424
 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 125, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 53



 

 
Tělocvičná jednota SOKOL Dymokury
IČO: 49862715
Adresa: 28901 Dymokury
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Dymokury, 634247 (obec: Dymokury, 537128).
Listy vlastnictví: 437
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            stavební č. 342/1, Vlastnické právo
            č. 271/5, Vlastnické právo
            č. 271/73, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 54



 

 
Tělovýchovná jednota SOKOL Lískovec
IČO: 60045833
Adresa: Lískovec, 73930 Frýdek-Místek
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Lískovec u Frýdku-Místku, 684899 (obec: Frýdek-Místek, 598003).
Listy vlastnictví: 936
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 4129/1, Vlastnické právo
            č. 4129/10, součástí je stavba: budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele 4129/10, Vlastnické
právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 55



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL
IČO: 60154276
Adresa: č.p. 256, 54362 Dolní Branná
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Dolní Branná, 628743 (obec: Dolní Branná, 579122).
Listy vlastnictví: 357
 - parcely katastru nemovitostí (5 nemovitostí)
            č. 844/2, Vlastnické právo
            č. 850/1, Vlastnické právo
            č. 1472/7, Vlastnické právo
            č. 1843/7, Vlastnické právo
            č. 2436, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 56



 

 
Tělovýchovná jednota Dolní Lomná
IČO: 63026171
Adresa: 73991 Dolní Lomná
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Dolní Lomná, 629600 (obec: Dolní Lomná, 511951).
Listy vlastnictví: 930
 - stavby (1 nemovitost)
            č.p. 48, část obce Dolní Lomná, na parcele st. 1079, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 57



 

 
TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL
IČO: 63806134
Adresa: Olešná
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Olešná u Rakovníka, 710202 (obec: Olešná, 542199).
Listy vlastnictví: 209
 - parcely katastru nemovitostí (5 nemovitostí)
            stavební č. 25/3, Vlastnické právo
            stavební č. 148, součástí je stavba: č.p. 137, část obce Olešná, na parcele st. 148, Vlastnické právo
            č. 122/1, Vlastnické právo
            č. 122/2, Vlastnické právo
            č. 122/3, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 58



 

 
Tělovýchovná jednota Blatno
IČO: 64018920
Adresa: č.p. 53, 43984 Blatno
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Blatno u Podbořan, 605433 (obec: Blatno, 566004).
Listy vlastnictví: 148
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            stavební č. 58/1, součástí je stavba: č.p. 53, část obce Blatno, na parcele st. 58/1, Vlastnické právo
            č. 88, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 59



 

 
Tělovýchovná jednota SOKOL Bynina
IČO: 68898363
Adresa: Bynina, 75701 Valašské Meziříčí
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Bynina, 616591 (obec: Valašské Meziříčí, 545058).
Listy vlastnictví: 437
 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 170, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 60



 

 
Tělovýchovná jednota AMASOMA Příbram
IČO: 18608671
Adresa: 28.října 115, Příbram II, Příbram
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Příbram, 735426 (obec: Příbram, 539911).
Listy vlastnictví: 8201
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 4246/29, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 61



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL OLDŘICHOV V HÁJÍCH
IČO: 46744169
Adresa: 46323 Oldřichov v Hájích
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Oldřichov v Hájích, 710016 (obec: Oldřichov v Hájích, 564281).
Listy vlastnictví: 257
 - parcely katastru nemovitostí (7 nemovitostí)
            stavební č. 211/1, součástí je stavba: č.p. 304, část obce Filipka, na parcele st. 211/1, Vlastnické právo
            stavební č. 268, součástí je stavba: č.p. 113, část obce Oldřichov v Hájích, na parcele st. 268, Vlastnické právo
            č. 486/1, Vlastnické právo
            č. 547/1, Vlastnické právo
            č. 1757/1, Vlastnické právo
            č. 1757/2, Vlastnické právo
            č. 1758, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 62



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol
IČO: 00436020-058
Adresa: 73956 Ropice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Ropice, 741167 (obec: Ropice, 556971).
Listy vlastnictví: 1720
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            stavební č. 75/3, součástí je stavba: č.p. 95, část obce Ropice, na parcele st. 75/3, Vlastnické právo
            č. 2180/1, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 63



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA RAPID LIBEREC
IČO: 46744509
Adresa: Liberec XII-Staré Pavlovice, 46001 Liberec
 

 
Evidované jiné právní vztahy:
 - oprávnění vyplývající z jiného právního vztahu (1 záznam)
Věcné břemeno (podle listiny), ze dne 13.9.1993. Právní účinky vkladu ke dni 22.9.1993.
            k parcele č. 821 zapsané na LV č. 685 k.ú. Staré Pavlovice
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 64



 

 
Tělovýchovná jednota
IČO: 00510238
Adresa: č.p. 278, 28507 Rataje nad Sázavou
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Rataje nad Sázavou, 739677 (obec: Rataje nad Sázavou, 534358).
Listy vlastnictví: 10184
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            stavební č. 448, součástí je stavba: č.p. 278, část obce Rataje nad Sázavou, na parcele st. 448, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 65



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Horní Čermná
IČO: 15030717
Adresa: 56156 Horní Čermná
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Horní Čermná, 642690 (obec: Horní Čermná, 580279).
Listy vlastnictví: 829
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 734/21, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 66



 

 
Tělovýchovná jednota LABE Hostinné
IČO: 15037037
Adresa: V Lipkách 798, 54371 Hostinné
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Hostinné, 645770 (obec: Hostinné, 579297).
Listy vlastnictví: 644
 - parcely katastru nemovitostí (8 nemovitostí)
            stavební č. 256/1, součástí je stavba: č.p. 211, část obce Hostinné, na parcele st. 256/1, Vlastnické právo
            stavební č. 256/2, součástí je stavba: budova bez čp/če, průmyslový objekt, na parcele st. 256/2, Vlastnické
právo
            stavební č. 256/3, součástí je stavba: č.p. 798, část obce Hostinné, na parcele st. 256/3, Vlastnické právo
            stavební č. 1558, součástí je stavba: budova bez čp/če, zemědělská stavba, na parcele st. 1558, Vlastnické
právo
            stavební č. 1934, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 1934, Vlastnické právo
            č. 773/2, Vlastnické právo
            č. 773/3, Vlastnické právo
            č. 1517, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 67



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Vráž-Černošice
IČO: 65398718
Adresa: 25228 Černošice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Černošice, 620386 (obec: Černošice, 539139).
Listy vlastnictví: 529
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            č. 496/4, Vlastnické právo
            č. 1732, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele 1732, Vlastnické právo
            č. 1733/5, Vlastnické právo
 

 - parcely vedené ve zjednodušené evidenci (3 nemovitosti)
            PK stavební č. 240, Vlastnické právo
            PK č. 126/3, Vlastnické právo
            GP č. 363/3, původní k.ú. Dolní Mokropsy 620378, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 68



 

 
Tělocvičná jednota Spartak Bohosudov
IČO: bez IČO
Adresa: Bohosudov, 41742 Krupka
 

 
Evidované jiné právní vztahy:
 - oprávnění vyplývající z jiného právního vztahu (1 záznam)
Věcné břemeno (podle listiny), bezplatné užívání - č.d.339/58
            k parcele č. 241/3 zapsané na LV č. 10001 k.ú. Bohosudov
            k parcele č. 241/7 zapsané na LV č. 10001 k.ú. Bohosudov
            k parcele č. 241/8 zapsané na LV č. 10001 k.ú. Bohosudov
            k parcele č. 241/9 zapsané na LV č. 10001 k.ú. Bohosudov
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 69



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SLAVOJ
IČO: bez IČO
Adresa: Moravany
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Hýsly, 650480 (obec: Hýsly, 586200).
Listy vlastnictví: 535
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 1145/142, Vlastnické právo
            č. 1145/197, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 70



 

 
VÝBOR TĚLOVÝCHOVNÉ JEDNOTY TATRAN KORYČANY
IČO: bez IČO
Adresa: 76805 Koryčany
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Koryčany, 669661 (obec: Koryčany, 588601).
Listy vlastnictví: 1346, 1764, 1919, 2625, 2644, 2705, 2905
 - parcely katastru nemovitostí (38 nemovitostí)
            č. 350/63, podíl 2/90, Vlastnické právo
            č. 350/80, podíl 2/90, Vlastnické právo
            č. 633/3, podíl 2/90, Vlastnické právo
            č. 637/1, podíl 2/90, Vlastnické právo
            č. 638/1, podíl 2/90, Vlastnické právo
            č. 638/2, podíl 2/90, Duplicitní zápis vlastnictví
            č. 659/2, podíl 2/90, Vlastnické právo
            č. 660/2, podíl 2/90, Vlastnické právo
            č. 2079/2, podíl 2/90, Vlastnické právo
            č. 2080/1, podíl 2/90, Vlastnické právo
            č. 2093/1, podíl 2/90, Vlastnické právo
            č. 2524/1, podíl 2/90, Vlastnické právo
            č. 2524/124, podíl 2/90, Vlastnické právo
            č. 2531/1, podíl 2/90, Vlastnické právo
            č. 2531/2, podíl 2/90, Vlastnické právo
            č. 2532/30, podíl 2/90, Vlastnické právo
            č. 2554/57, podíl 2/90, Vlastnické právo
            č. 2554/58, podíl 2/90, Vlastnické právo
            č. 2554/59, podíl 2/90, Vlastnické právo
            č. 2554/60, podíl 2/90, Vlastnické právo
            č. 2554/61, podíl 2/90, Vlastnické právo
            č. 2556/6, podíl 2/90, Vlastnické právo
            č. 2556/7, podíl 2/90, Vlastnické právo
            č. 2559/1, podíl 2/90, Vlastnické právo
            č. 2559/5, podíl 2/90, Vlastnické právo
            č. 2560/18, podíl 2/90, Vlastnické právo
            č. 2562/76, podíl 2/90, Vlastnické právo
            č. 2562/77, podíl 2/90, Vlastnické právo
            č. 2595/73, podíl 2/90, Vlastnické právo
            č. 2595/74, podíl 2/90, Vlastnické právo
            č. 2596/1, podíl 2/90, Vlastnické právo
            č. 2596/2, podíl 2/90, Vlastnické právo
            č. 2596/3, podíl 2/90, Vlastnické právo

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 71



            č. 2597/1, podíl 2/90, Vlastnické právo
            č. 2597/2, podíl 2/90, Vlastnické právo
            č. 2598/1, podíl 2/90, Vlastnické právo
            č. 2599/22, podíl 2/90, Vlastnické právo
            č. 2677, podíl 2/90, Duplicitní zápis vlastnictví
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 72



 

 
Tělovýchovná jednota SOKOL
IČO: 00435970-037
Adresa: 67172 Miroslavské Knínice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Miroslavské Knínice, 695394 (obec: Miroslavské Knínice, 594466).
Listy vlastnictví: 41
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 78, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 73



 

 
TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL HRUŠOVÁ
IČO: 00435821-022
Adresa: adresa neznámá
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Hrušová, 648752 (obec: Hrušová, 580341).
Listy vlastnictví: 179
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            stavební č. 153, součástí je stavba: budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele st. 153,
Vlastnické právo
            č. 1/3, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 74



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL VRANOVICE
IČO: 48379930
Adresa: Vranovice 103, 33824 Břasy
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Vranovice u Břas, 613576 (obec: Břasy, 559725).
Listy vlastnictví: 826
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 58/3, Vlastnické právo
            č. 210/3, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 75



 

 
Tělovýchovná jednota SOKOL Bezděkov nad Metují
IČO: 46501282
Adresa: 54964 Bezděkov nad Metují
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Bezděkov nad Metují, 603597 (obec: Bezděkov nad Metují, 573884).
Listy vlastnictví: 239
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            stavební č. 239, součástí je stavba: č.p. 189, část obce Bezděkov nad Metují, na parcele st. 239, Vlastnické
právo
            stavební č. 251, Vlastnické právo
            stavební č. 252, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 76



 

 
Tělocvičná jednota Sokol Hodějice
IČO: 49408119
Adresa: 68401 Hodějice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Hodějice, 640239 (obec: Hodějice, 593044).
Listy vlastnictví: 991
 - parcely katastru nemovitostí (6 nemovitostí)
            č. 614/5, Vlastnické právo
            č. 614/6, Vlastnické právo
            č. 614/7, Vlastnické právo
            č. 615, součástí je stavba: č.p. 192, část obce Hodějice, na parcele 615, Vlastnické právo
            č. 1137, součástí je stavba: budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele 1137, Vlastnické právo
            č. 1138, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 77



 

 
Tělocvičná jednota SOKOL Sepekov
IČO: 67154697
Adresa: č.p. 292, 39851 Sepekov
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Sepekov, 747602 (obec: Sepekov, 549843).
Listy vlastnictví: 925
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            stavební č. 458, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 458,
Vlastnické právo
            č. 935/1, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 78



 

 
Tělocvičná Jednota Sokol Okříšky
IČO: 64271676
Adresa: Nádražní 189, 67521 Okříšky
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Okříšky, 709778 (obec: Okříšky, 591301).
Listy vlastnictví: 609
 - parcely katastru nemovitostí (4 nemovitosti)
            stavební č. 280, součástí je stavba: č.p. 189, část obce Okříšky, na parcele st. 280, Vlastnické právo
            č. 372/4, Vlastnické právo
            č. 372/5, Vlastnické právo
            č. 372/7, Vlastnické právo
 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Opatov na Moravě, 711471 (obec: Opatov, 591319).
Listy vlastnictví: 976
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            stavební č. 514, součástí je stavba: č.e. 1, část obce Opatov, na parcele st. 514, Vlastnické právo
            č. 4116/4, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 79



 

 
Tělovýchovná jednota Zubčice
IČO: 45009830
Adresa: 38232 Zubčice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Zubčice, 793698 (obec: Zubčice, 545872).
Listy vlastnictví: 348
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            stavební č. 148, součástí je stavba: budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele st. 148,
Vlastnické právo
            č. 2163/9, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 80



 

 
Tělocvičná Jednota Sokol Plzeň - Skvrňany Pobočný Spolek
IČO: 00669041
Adresa: Emingerova 308/1, Skvrňany, 31800 Plzeň
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Plzeň, 721981 (obec: Plzeň, 554791).
Listy vlastnictví: 704
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 9048, součástí je stavba: č.p. 308, část obce Skvrňany, na parcele 9048, Vlastnické právo
            č. 9049, Vlastnické právo
 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Domaslav, 680290 (obec: Lestkov, 561011).
Listy vlastnictví: 247
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            stavební č. 38, součástí je stavba: č.p. 28, část obce Domaslav, na parcele st. 38, Vlastnické právo
            č. 285, Vlastnické právo
            č. 287, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 81



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Sepekov
IČO: 48221953
Adresa: 39851 Sepekov
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Sepekov, 747602 (obec: Sepekov, 549843).
Listy vlastnictví: 1098
 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 313, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 82



 

 
TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL PORNICE
IČO: 37083711
Adresa: Pornice, 76833 Pačlavice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Pornice, 717363 (obec: Pačlavice, 588849).
Listy vlastnictví: 732
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            stavební č. 188, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 188, Vlastnické právo
            č. 1859/20, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 83



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL PROSEČ POD JEŠTĚDEM
IČO: 00435643-052
Adresa: 46343 Proseč pod Ještědem
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Javorník u Českého Dubu, 733229 (obec: Proseč pod Ještědem, 544345).
Listy vlastnictví: 218
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 604, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 84



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Trhový Štěpánov
IČO: 47084391
Adresa: adresa neznámá
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Trhový Štěpánov, 768251 (obec: Trhový Štěpánov, 530816).
Listy vlastnictví: 636
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 827, součástí je stavba: budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele 827, Vlastnické právo
            č. 828/1, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 85



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Bítouchov
IČO: 68247940
Adresa: Bítouchov 93, 51301 Semily
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Bítouchov u Semil, 747271 (obec: Semily, 576964).
Listy vlastnictví: 2786
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 276/2, Vlastnické právo
 

 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 287, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 86



 

 
Tělovýchovná jednota Slovan Břilice
IČO: 60818930
Adresa: Břilice 241, 37901 Třeboň
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Břilice, 615021 (obec: Třeboň, 547336).
Listy vlastnictví: 857
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            stavební č. 200/1, Vlastnické právo
 

 - stavby (1 nemovitost)
            č.p. 241, část obce Břilice, na parcele st. 200/1, st. 200/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 87



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Dolní Studénky
IČO: 44939957
Adresa: Dolní Studénky 111, 78820 Dolní Studénky
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Velké Vrbno, 754544 (obec: Staré Město, 541079).
Listy vlastnictví: 45
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            stavební č. 36, součástí je stavba: č.e. 51, část obce Staré Město, na parcele st. 36, Vlastnické právo
            č. 208/2, Vlastnické právo
 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Dolní Studénky, 630209 (obec: Dolní Studénky, 553379).
Listy vlastnictví: 304
 - parcely katastru nemovitostí (4 nemovitosti)
            stavební č. 159, součástí je stavba: č.p. 122, část obce Dolní Studénky, na parcele st. 159, Vlastnické právo
            č. 391/2, Vlastnické právo
            č. 442/2, Vlastnické právo
            č. 460/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 88



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Popice
IČO: 42324025
Adresa: 69127 Popice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Popice, 725757 (obec: Popice, 584819).
Listy vlastnictví: 11023
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            stavební č. 518, Vlastnické právo
            č. 1157/54, Vlastnické právo
 

 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 518, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 89



 

 
Tělocvičná jednota Sokol Milín
IČO: 18608329
Adresa: U stadionu 319, 26231 Milín
 

 
Evidované jiné právní vztahy:
 - oprávnění vyplývající z jiného právního vztahu (1 záznam)
Věcné břemeno užívání,
            k parcele č. 334/5 zapsané na LV č. 10001 k.ú. Milín
            k parcele č. 339/10 zapsané na LV č. 10001 k.ú. Milín
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 90



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL
IČO: 43527965
Adresa: Stříbrná Skalice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Stříbrná Skalice, 757691 (obec: Stříbrná Skalice, 533718).
Listy vlastnictví: 1281
 - stavby (6 nemovitostí)
            budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 559, Vlastnické právo
            budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 560, Vlastnické právo
            budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 561, Vlastnické právo
            budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 562, Vlastnické právo
            budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 563, Vlastnické právo
            budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 564, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 91



 

 
Tělocvičná jednota Sokol Radvanice-Bartovice
IČO: 18051618
Adresa: Havláskova 5, Radvanice, 71600 Ostrava
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Radvanice, 715018 (obec: Ostrava, 554821).
Listy vlastnictví: 1194
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 1261, Vlastnické právo
            č. 1262, součástí je stavba: č.p. 535, část obce Radvanice, na parcele 1262, Vlastnické právo
 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Bartovice, 715085 (obec: Ostrava, 554821).
Listy vlastnictví: 858
 - parcely katastru nemovitostí (6 nemovitostí)
            č. 697/1, Vlastnické právo
            č. 697/3, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele 697/3, Vlastnické
právo
            č. 701, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele 701, Vlastnické právo
            č. 702/1, Vlastnické právo
            č. 702/3, Vlastnické právo
            č. 703/1, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 92



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL DLOUHÝ
IČO: 49294075
Adresa: Dlouhý 16, 51301 Záhoří
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Smrčí u Semil, 790087 (obec: Záhoří, 577707).
Listy vlastnictví: 411
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            stavební č. 95/2, součástí je stavba: č.p. 16, část obce Dlouhý, na parcele st. 95/2, Vlastnické právo
            č. 664/2, Vlastnické právo
            č. 1942/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 93



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA PITÍN
IČO: 43595341
Adresa: 68771 Pitín
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Pitín, 721158 (obec: Pitín, 592498).
Listy vlastnictví: 400
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            č. 2844/59, Vlastnické právo
            č. 3017/1, Vlastnické právo
            č. 3017/5, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 94



 

 
ČSTV TJ JÁNSKÉ LÁZNĚ
IČO: 00435813-024
Adresa: 54225 Janské Lázně
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Roškopov, 741469 (obec: Stará Paka, 573507).
Listy vlastnictví: 4
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 794/10, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 95



 

 
TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL MARTINOV
IČO: 64627071
Adresa: Martinov, 72300 Ostrava
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Martinov ve Slezsku, 715379 (obec: Ostrava, 554821).
Listy vlastnictví: 248
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 3378, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 96



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Myslív
IČO: 48353663
Adresa: 34154 Myslív
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Myslív, 700665 (obec: Myslív, 556734).
Listy vlastnictví: 325
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            stavební č. 126, součástí je stavba: č.p. 110, část obce Myslív, na parcele st. 126, Vlastnické právo
            č. 91/3, Vlastnické právo
            č. 97/5, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 97



 

 
ČSTV TJ ŽELIV
IČO: 00435414-053
Adresa: 39444 Želiv
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Želiv, 796271 (obec: Želiv, 549215).
Listy vlastnictví: 327
 - parcely katastru nemovitostí (15 nemovitostí)
            stavební č. 230/3, Vlastnické právo
            stavební č. 281, Vlastnické právo
            stavební č. 282, Vlastnické právo
            stavební č. 283, Vlastnické právo
            stavební č. 284, Vlastnické právo
            stavební č. 291, Vlastnické právo
            stavební č. 292, Vlastnické právo
            stavební č. 337, Vlastnické právo
            stavební č. 338, Vlastnické právo
            č. 457/3, Vlastnické právo
            č. 457/10, Vlastnické právo
            č. 457/22, Vlastnické právo
            č. 457/23, Vlastnické právo
            č. 460/3, Vlastnické právo
            č. 460/6, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 98



 

 
Tělovýchovná jednota Sklo Bohemia Antonínův Důl
IČO: 70942587
Adresa: Antonínův Důl, 58602 Jihlava
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Štoky, 764051 (obec: Štoky, 569593).
Listy vlastnictví: 930
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            stavební č. 583, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 583,
Vlastnické právo
            č. 2691/3, Vlastnické právo
 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Antonínův Důl, 757900 (obec: Jihlava, 586846).
Listy vlastnictví: 335
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 116, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 99



 

 
Tělovýchovná jednota Mnichov
IČO: 46668900
Adresa: č.p. 7, 38601 Mnichov
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Mnichov, 697443 (obec: Mnichov, 536563).
Listy vlastnictví: 584
 - parcely katastru nemovitostí (5 nemovitostí)
            č. 499/1, Vlastnické právo
            č. 504/21, Vlastnické právo
            č. 508/3, Vlastnické právo
            č. 508/16, Vlastnické právo
            č. 2510/49, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 100



 

 
Tělovýchovná Jednota  Kublov Z.S.
IČO: 47513721
Adresa: č.p. 49, 26741 Kublov
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Kublov, 676861 (obec: Kublov, 531375).
Listy vlastnictví: 108
 - parcely katastru nemovitostí (4 nemovitosti)
            stavební č. 155/1, součástí je stavba: č.p. 139, část obce Kublov, na parcele st. 155/1, Vlastnické právo
            stavební č. 305, Vlastnické právo
            č. 656/2, Vlastnické právo
            č. 656/4, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 101



 

 
Tělocvičná jednota Sokol Boršov nad Vltavou
IČO: 62534351
Adresa: č.p. 189, 37382 Boršov nad Vltavou
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Boršov nad Vltavou, 608025 (obec: Boršov nad Vltavou, 544299).
Listy vlastnictví: 603
 - parcely katastru nemovitostí (8 nemovitostí)
            č. 193/1, Vlastnické právo
            č. 193/5, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele 193/5, Vlastnické
právo
            č. 193/7, Vlastnické právo
            č. 198/4, Vlastnické právo
            č. 198/5, Vlastnické právo
            č. 413, součástí je stavba: č.p. 189, část obce Poříčí, na parcele 413, Vlastnické právo
            č. 414, Vlastnické právo
            č. 766/3, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 102



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL
IČO: 48704318
Adresa: 27379 Tuřany
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Byseň, 616605 (obec: Tuřany, 532177).
Listy vlastnictví: 313
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            stavební č. 99/2, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 99/2,
Vlastnické právo
            č. 164/3, Vlastnické právo
            č. 248/1, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 103



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA JZD
IČO: 00435899-062
Adresa: Slušovice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Slušovice, 750794 (obec: Slušovice, 585777).
Listy vlastnictví: 25
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 246, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 104



 

 
TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA BANÍK V MOŘINĚ
IČO: 43763626
Adresa: 26717 Mořina
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Mořina, 699306 (obec: Mořina, 531545).
Listy vlastnictví: 225
 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 213, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 105



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Lysec
IČO: 46070966
Adresa: Lbín 40, 41501 Bžany
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Lysec, 689653 (obec: Bžany, 567485).
Listy vlastnictví: 69
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            stavební č. 110, součástí je stavba: č.p. 40, část obce Lbín, na parcele st. 110, Vlastnické právo
            č. 717/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 106



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Boršov
IČO: 49326899
Adresa: Boršov, 56921 Moravská Třebová
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Boršov u Moravské Třebové, 607991 (obec: Moravská Třebová, 578444).
Listy vlastnictví: 606
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            stavební č. 356/1, Vlastnické právo
            č. 514/2, Vlastnické právo
            č. 519/1, Vlastnické právo
 

 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 356/1, st. 356/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 107



 

 
ČSTV TJ SOKOL PRAHA 6
IČO: 00469548-074
Adresa: P6, Dolní Liboc Ruzyňská 11
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Ruzyně, 729710 (obec: Praha, 554782).
Listy vlastnictví: 1174
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 2957, Vlastnické právo
 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Liboc, 729795 (obec: Praha, 554782).
Listy vlastnictví: 505
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            č. 26/32, Vlastnické právo
            č. 457/2, Vlastnické právo
            č. 1292/4, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 108



 

 
ČSTV TJ SOKOL, POLNÍ VODĚRADY
IČO: 00435279-012
Adresa: 28002 Polní Voděrady
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Polní Voděrady, 629189 (obec: Polní Voděrady, 513148).
Listy vlastnictví: 967
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            č. 90/53, Vlastnické právo
            č. 91/29, Vlastnické právo
            č. 91/30, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 109



 

 
ČSTV TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA ČECHIE KRALUPY N/VLT.
IČO: 00435295-026
Adresa: adresa neznámá
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Lobeček, 672866 (obec: Kralupy nad Vltavou, 534951).
Listy vlastnictví: 1875
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            stavební č. 1055, Vlastnické právo
            stavební č. 2194, Vlastnické právo
            č. 52/13, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 110



 

 
ČSTV TJ SOKOL RAČICE
IČO: 00435651-065
Adresa: 41108 Račice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Račice u Štětí, 737330 (obec: Račice, 565482).
Listy vlastnictví: 189
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 27/1, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 111



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL HERŠPICE
IČO: 00435961-052
Adresa: 68401 Heršpice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Heršpice, 704741 (obec: Heršpice, 550213).
Listy vlastnictví: 234
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            č. 451, Vlastnické právo
            č. 454, Vlastnické právo
            č. 455, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 112



 

 
Tělovýchovná jednota Doksy
IČO: 00525693
Adresa: Bezdězská 260, 47201 Doksy
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Doksy u Máchova jezera, 628212 (obec: Doksy, 561495).
Listy vlastnictví: 2214
 - parcely katastru nemovitostí (45 nemovitostí)
            č. 61/2, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele 61/2, Vlastnické právo
            č. 1221, součástí je stavba: č.p. 559, část obce Doksy, na parcele 1221, Vlastnické právo
            č. 1222, Vlastnické právo
            č. 1223/1, Vlastnické právo
            č. 1223/2, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele 1223/2, Vlastnické právo
            č. 1223/3, Vlastnické právo
            č. 1329, Vlastnické právo
            č. 1330, Vlastnické právo
            č. 1331, Vlastnické právo
            č. 1332/2, Vlastnické právo
            č. 1332/3, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele 1332/3, Vlastnické
právo
            č. 1332/7, Vlastnické právo
            č. 3074, součástí je stavba: č.p. 260, část obce Doksy, na parcele 3074, Vlastnické právo
            č. 3075, Vlastnické právo
            č. 3076, Vlastnické právo
            č. 3077/1, Vlastnické právo
            č. 3077/2, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele 3077/2, Vlastnické
právo
            č. 3077/3, součástí je stavba: č.e. 414, část obce Doksy, na parcele 3077/3, Vlastnické právo
            č. 3077/4, součástí je stavba: č.e. 415, část obce Doksy, na parcele 3077/4, Vlastnické právo
            č. 3077/5, součástí je stavba: č.e. 416, část obce Doksy, na parcele 3077/5, Vlastnické právo
            č. 3077/6, součástí je stavba: č.e. 417, část obce Doksy, na parcele 3077/6, Vlastnické právo
            č. 3077/7, součástí je stavba: č.e. 418, část obce Doksy, na parcele 3077/7, Vlastnické právo
            č. 3077/8, součástí je stavba: č.e. 419, část obce Doksy, na parcele 3077/8, Vlastnické právo
            č. 3077/9, součástí je stavba: č.e. 420, část obce Doksy, na parcele 3077/9, Vlastnické právo
            č. 3077/10, součástí je stavba: č.e. 421, část obce Doksy, na parcele 3077/10, Vlastnické právo
            č. 3077/11, součástí je stavba: č.e. 422, část obce Doksy, na parcele 3077/11, Vlastnické právo
            č. 3077/12, součástí je stavba: č.e. 423, část obce Doksy, na parcele 3077/12, Vlastnické právo
            č. 3077/13, součástí je stavba: č.e. 424, část obce Doksy, na parcele 3077/13, Vlastnické právo
            č. 3077/14, součástí je stavba: č.e. 425, část obce Doksy, na parcele 3077/14, Vlastnické právo
            č. 3077/15, součástí je stavba: č.e. 426, část obce Doksy, na parcele 3077/15, Vlastnické právo
            č. 3077/16, součástí je stavba: č.e. 427, část obce Doksy, na parcele 3077/16, Vlastnické právo

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 113



            č. 3077/17, součástí je stavba: č.e. 428, část obce Doksy, na parcele 3077/17, Vlastnické právo
            č. 3077/18, součástí je stavba: č.e. 455, část obce Doksy, na parcele 3077/18, Vlastnické právo
            č. 3077/19, součástí je stavba: č.e. 456, část obce Doksy, na parcele 3077/19, Vlastnické právo
            č. 3077/20, součástí je stavba: č.e. 457, část obce Doksy, na parcele 3077/20, Vlastnické právo
            č. 3077/21, součástí je stavba: č.e. 458, část obce Doksy, na parcele 3077/21, Vlastnické právo
            č. 3077/22, součástí je stavba: č.e. 459, část obce Doksy, na parcele 3077/22, Vlastnické právo
            č. 3077/23, součástí je stavba: č.e. 460, část obce Doksy, na parcele 3077/23, Vlastnické právo
            č. 3077/24, součástí je stavba: č.e. 461, část obce Doksy, na parcele 3077/24, Vlastnické právo
            č. 3077/25, součástí je stavba: č.e. 462, část obce Doksy, na parcele 3077/25, Vlastnické právo
            č. 3077/26, součástí je stavba: č.e. 463, část obce Doksy, na parcele 3077/26, Vlastnické právo
            č. 3077/27, součástí je stavba: č.e. 464, část obce Doksy, na parcele 3077/27, Vlastnické právo
            č. 3077/28, součástí je stavba: č.e. 491, část obce Doksy, na parcele 3077/28, Vlastnické právo
            č. 3079, Vlastnické právo
            č. 3088/2, součástí je stavba: č.e. 413, část obce Doksy, na parcele 3088/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 114



 

 
Tělovýchovná jednota SEVER Žatec
IČO: 00556548
Adresa: Plzeňská 2787, 43811 Žatec
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Žatec, 794732 (obec: Žatec, 566985).
Listy vlastnictví: 3944
 - parcely katastru nemovitostí (11 nemovitostí)
            stavební č. 3329, součástí je stavba: č.p. 2787, část obce Žatec, na parcele st. 3329, Vlastnické právo
            stavební č. 3331, součástí je stavba: č.p. 2568, část obce Žatec, na parcele st. 3331, Vlastnické právo
            stavební č. 6110, Vlastnické právo
            č. 438/22, Vlastnické právo
            č. 438/23, Vlastnické právo
            č. 438/24, Vlastnické právo
            č. 438/25, Vlastnické právo
            č. 438/26, Vlastnické právo
            č. 438/27, Vlastnické právo
            č. 438/28, Vlastnické právo
            č. 444/17, Vlastnické právo
 

 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 6110, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 115



 

 
Tělovýchovná jednota Lokomotiva České Velenice
IČO: 13502859
Adresa: Riegrova ul., 37810 České Velenice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: České Velenice, 622711 (obec: České Velenice, 546089).
Listy vlastnictví: 564
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 1081/9, součástí je stavba: č.p. 151, část obce České Velenice, na parcele 1081/9, Vlastnické právo
            č. 1081/31, Vlastnické právo
 

 - parcely vedené ve zjednodušené evidenci (1 nemovitost)
            PK č. 1081/4, Vlastnické právo
 

 - stavby (1 nemovitost)
            č.p. 87, část obce České Velenice, na parcele 1996/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 116



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Hunčice
IČO: 14702941
Adresa: Hunčice, 33035 Líšťany
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Hunčice, 649473 (obec: Líšťany, 559172).
Listy vlastnictví: 557
 - parcely katastru nemovitostí (6 nemovitostí)
            stavební č. 48, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 48, Vlastnické právo
            stavební č. 49, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 49, Vlastnické právo
            č. 151/1, Vlastnické právo
            č. 151/2, Vlastnické právo
            č. 210/2, Vlastnické právo
            č. 579/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 117



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Žichlice
IČO: 14702991
Adresa: Žichlice 1, 33011 Hromnice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Žichlice u Hromnic, 648345 (obec: Hromnice, 558915).
Listy vlastnictví: 576
 - parcely katastru nemovitostí (5 nemovitostí)
            stavební č. 48/2, součástí je stavba: č.p. 70, část obce Žichlice, na parcele st. 48/2, Vlastnické právo
            stavební č. 188, Vlastnické právo
            č. 1931/2, Vlastnické právo
            č. 1936/1, Vlastnické právo
            č. 1936/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 118



 

 
Tělovýchovná jednota Spartak Boletice nad Labem
IČO: 14868156
Adresa: K.H.Borovského 330, Děčín XXXII-Boletice nad Labem, 40711 Děčín
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Křešice u Děčína, 607185 (obec: Děčín, 562335).
Listy vlastnictví: 979
 - stavby (2 nemovitosti)
            budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele 49, Vlastnické právo
            budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele 50, Vlastnické právo
 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Boletice nad Labem, 607169 (obec: Děčín, 562335).
Listy vlastnictví: 1146
 - parcely katastru nemovitostí (5 nemovitostí)
            č. 37, Vlastnické právo
            č. 39, Vlastnické právo
            č. 40, Vlastnické právo
            č. 41, Vlastnické právo
            č. 42, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 119



 

 
Tělocvičná jednota Sokol
IČO: 15047831
Adresa: Lužická 426, Pražské Předměstí, 55101 Jaroměř
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Jaroměř, 657336 (obec: Jaroměř, 574121).
Listy vlastnictví: 3841
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 1536, součástí je stavba: č.p. 426, část obce Pražské Předměstí, na parcele 1536, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 120



 

 
Tělocvičná jednota Sokol Beroun
IČO: 14799472
Adresa: Tyršova 510, Beroun-Město, 26601 Beroun
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Beroun, 602868 (obec: Beroun, 531057).
Listy vlastnictví: 4754
 - parcely katastru nemovitostí (11 nemovitostí)
            stavební č. 1171/1, součástí je stavba: č.p. 510, část obce Beroun-Město, na parcele st. 1171/1, Vlastnické
právo
            stavební č. 1171/2, součástí je stavba: č.p. 482, část obce Beroun-Město, na parcele st. 1171/2, Vlastnické
právo
            stavební č. 6276, Vlastnické právo
            stavební č. 6372, Vlastnické právo
            stavební č. 6373, Vlastnické právo
            stavební č. 7395, Vlastnické právo
            č. 156/16, Vlastnické právo
            č. 156/17, Vlastnické právo
            č. 156/18, Vlastnické právo
            č. 883/10, Vlastnické právo
            č. 883/11, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 121



 

 
Tělovýchovná jednota Mariánské Hory
IČO: 15503321
Adresa: Raisova 8, Mariánské Hory, 70921 Ostrava
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Mariánské Hory, 713830 (obec: Ostrava, 554821).
Listy vlastnictví: 2096
 - stavby (5 nemovitostí)
            budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 2790, Vlastnické právo
            budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 2792, Vlastnické právo
            budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 1565, Vlastnické právo
            budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 1735/1, st. 1735/2, Vlastnické právo
            č.p. 2062, část obce Mariánské Hory, na parcele st. 1127, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 122



 

 
Tělocvičná jednota Sokol
IČO: 16361601
Adresa: 68761 Vlčnov
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Vlčnov, 783897 (obec: Vlčnov, 592820).
Listy vlastnictví: 2763
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 971, součástí je stavba: č.p. 170, část obce Vlčnov, na parcele 971, Vlastnické právo
            č. 972, součástí je stavba: budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele 972, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 123



 

 
Tělovýchovná jednota Kašperské Hory
IČO: 18236171
Adresa: 34192 Kašperské Hory
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Kašperské Hory, 664391 (obec: Kašperské Hory, 556432).
Listy vlastnictví: 894
 - parcely katastru nemovitostí (9 nemovitostí)
            stavební č. 428, součástí je stavba: č.e. 71, část obce Kašperské Hory, na parcele st. 428, Vlastnické právo
            stavební č. 596, součástí je stavba: budova bez čp/če, garáž, na parcele st. 596, Vlastnické právo
            stavební č. 654, Vlastnické právo
            č. 1270/3, Vlastnické právo
            č. 1642/1, Vlastnické právo
            č. 1642/2, Vlastnické právo
            č. 1645/9, Vlastnické právo
            č. 1645/12, Vlastnické právo
            č. 1676/4, Vlastnické právo
 

 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele st. 717, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 124



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL, POZLOVICE
IČO: 18810748
Adresa: 76326 Pozlovice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Pozlovice, 726885 (obec: Pozlovice, 549401).
Listy vlastnictví: 1080
 - parcely katastru nemovitostí (9 nemovitostí)
            č. 1521/11, Vlastnické právo
            č. 1521/15, Vlastnické právo
            č. 1957/9, Vlastnické právo
            č. 2228/21, Vlastnické právo
            č. 2228/45, Vlastnické právo
            č. 2228/46, Vlastnické právo
            č. 2229/76, Vlastnické právo
            č. 2229/124, Vlastnické právo
            č. 2229/171, Vlastnické právo
 

 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 574, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 125



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Hlubočany
IČO: 42660360
Adresa: 68201 Hlubočany
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Hlubočany, 639486 (obec: Hlubočany, 593036).
Listy vlastnictví: 160
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 2765, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 126



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Kojetín
IČO: 43541658
Adresa: Sv.Čecha 1205, Kojetín I-Město, 75201 Kojetín
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Kojetín, 667897 (obec: Kojetín, 514055).
Listy vlastnictví: 2977
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            stavební č. 1282, součástí je stavba: budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele st. 1282,
Vlastnické právo
 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Vrážné, 785750 (obec: Vrážné, 572292).
Listy vlastnictví: 101
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            stavební č. 65, součástí je stavba: č.p. 41, část obce Vrážné, na parcele st. 65, Vlastnické právo
            č. 169/11, Vlastnické právo
            č. 180/4, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 127



 

 
Tělovýchovná jednota Postřelmov
IČO: 43961444
Adresa: 78969 Postřelmov
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Postřelmov, 726176 (obec: Postřelmov, 540773).
Listy vlastnictví: 1383
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 688, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele 688, Vlastnické právo
            č. 689, Vlastnické právo
 

 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele 791, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 128



 

 
Tělovýchovná jednota Senice na Hané
IČO: 45237204
Adresa: 78345 Senice na Hané
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Senice na Hané, 747459 (obec: Senice na Hané, 505081).
Listy vlastnictví: 631
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            stavební č. 419, součástí je stavba: č.p. 255, část obce Senice na Hané, na parcele st. 419, Vlastnické právo
            č. 143/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 129



 

 
Tělovýchovná jednota SOKOL Horka nad Moravou
IČO: 45237565
Adresa: 78335 Horka nad Moravou
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Horka nad Moravou, 642061 (obec: Horka nad Moravou, 502545).
Listy vlastnictví: 1449
 - parcely katastru nemovitostí (5 nemovitostí)
            č. 40, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele 40, Vlastnické právo
            č. 41, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele 41, Vlastnické právo
            č. 427, součástí je stavba: č.p. 283, část obce Horka nad Moravou, na parcele 427, Vlastnické právo
            č. 428/1, Vlastnické právo
            č. 428/3, součástí je stavba: budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele 428/3, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 130



 

 
Tělovýchovná jednota Jiskra Rapotín
IČO: 44939281
Adresa: č.p. 284, 78814 Rapotín
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Rapotín, 739359 (obec: Rapotín, 540862).
Listy vlastnictví: 1684
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 1176, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 131



 

 
Tělovýchovná jednota SOKOL Hrabišín
IČO: 44939990
Adresa: 78804 Hrabišín
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Hrabišín, 646521 (obec: Hrabišín, 536091).
Listy vlastnictví: 485
 - parcely katastru nemovitostí (4 nemovitosti)
            stavební č. 399/1, součástí je stavba: č.p. 296, část obce Hrabišín, na parcele st. 399/1, Vlastnické právo
            č. 997/5, Vlastnické právo
            č. 1012/4, Vlastnické právo
            č. 1013/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 132



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA JISKRA LIBŠTÁT
IČO: 45598070
Adresa: Libštát
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Libštát, 683507 (obec: Libštát, 577294).
Listy vlastnictví: 5
 - parcely katastru nemovitostí (5 nemovitostí)
            stavební č. 543, součástí je stavba: budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele st. 543,
Vlastnické právo
            č. 224, Vlastnické právo
            č. 306/2, Vlastnické právo
            č. 310/3, Vlastnické právo
            č. 2143/3, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 133



 

 
Tělovýchovná jednota VLČNOV
IČO: 46254226
Adresa: 68761 Vlčnov
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Vlčnov, 783897 (obec: Vlčnov, 592820).
Listy vlastnictví: 2296
 - parcely katastru nemovitostí (15 nemovitostí)
            č. 1680/2, Vlastnické právo
            č. 1680/4, Vlastnické právo
            č. 1682/2, Vlastnické právo
            č. 1683/5, Vlastnické právo
            č. 1685/2, Vlastnické právo
            č. 1687/2, Vlastnické právo
            č. 1689/3, Vlastnické právo
            č. 1704/2, Vlastnické právo
            č. 4545, součástí je stavba: č.p. 1250, část obce Vlčnov, na parcele 4545, Vlastnické právo
            č. 4546, Vlastnické právo
            č. 4547/1, Vlastnické právo
            č. 4547/2, Vlastnické právo
            č. 4547/3, součástí je stavba: budova bez čp/če, garáž, na parcele 4547/3, Vlastnické právo
            č. 4547/4, součástí je stavba: budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele 4547/4, Vlastnické
právo
            č. 4572/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 134



 

 
Tělovýchovná jednota SOKOL, Újezdec - Těšov
IČO: 46254790
Adresa: Újezdec - Těšov, 68801 Uherský Brod
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Těšov, 766828 (obec: Uherský Brod, 592731).
Listy vlastnictví: 957
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 1145/5, Vlastnické právo
 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Újezdec u Luhačovic, 774081 (obec: Uherský Brod, 592731).
Listy vlastnictví: 9
 - parcely katastru nemovitostí (4 nemovitosti)
            č. 194, součástí je stavba: budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele 194, Vlastnické právo
            č. 195/5, Vlastnické právo
            č. 195/7, součástí je stavba: budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele 195/7, Vlastnické právo
            č. 195/8, součástí je stavba: budova bez čp/če, garáž, na parcele 195/8, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 135



 

 
Tělovýchovná jednota Valkeřice
IČO: 46717030
Adresa: 40724 Valkeřice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Valkeřice, 776629 (obec: Valkeřice, 562874).
Listy vlastnictví: 422
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            stavební č. 502, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 502, Vlastnické právo
            č. 745/1, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 136



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Heřmanice
IČO: 46750011
Adresa: 47125 Jablonné v Podještědí
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Heřmanice v Podještědí, 638471 (obec: Jablonné v Podještědí, 561631).
Listy vlastnictví: 312
 - parcely katastru nemovitostí (51 nemovitostí)
            stavební č. 132, Vlastnické právo
            stavební č. 361, součástí je stavba: č.e. 38, část obce Heřmanice v Podještědí, na parcele st. 361, Vlastnické
právo
            stavební č. 362, součástí je stavba: č.e. 37, část obce Heřmanice v Podještědí, na parcele st. 362, Vlastnické
právo
            stavební č. 363, součástí je stavba: č.e. 36, část obce Heřmanice v Podještědí, na parcele st. 363, Vlastnické
právo
            stavební č. 364, součástí je stavba: č.e. 35, část obce Heřmanice v Podještědí, na parcele st. 364, Vlastnické
právo
            stavební č. 365, součástí je stavba: č.e. 34, část obce Heřmanice v Podještědí, na parcele st. 365, Vlastnické
právo
            stavební č. 366, součástí je stavba: č.e. 33, část obce Heřmanice v Podještědí, na parcele st. 366, Vlastnické
právo
            stavební č. 367, součástí je stavba: č.e. 32, část obce Heřmanice v Podještědí, na parcele st. 367, Vlastnické
právo
            stavební č. 368, součástí je stavba: č.e. 31, část obce Heřmanice v Podještědí, na parcele st. 368, Vlastnické
právo
            stavební č. 369, součástí je stavba: č.e. 30, část obce Heřmanice v Podještědí, na parcele st. 369, Vlastnické
právo
            stavební č. 370, součástí je stavba: č.e. 29, část obce Heřmanice v Podještědí, na parcele st. 370, Vlastnické
právo
            stavební č. 371, součástí je stavba: č.e. 28, část obce Heřmanice v Podještědí, na parcele st. 371, Vlastnické
právo
            stavební č. 372, součástí je stavba: č.e. 27, část obce Heřmanice v Podještědí, na parcele st. 372, Vlastnické
právo
            stavební č. 373, součástí je stavba: č.e. 26, část obce Heřmanice v Podještědí, na parcele st. 373, Vlastnické
právo
            stavební č. 374, součástí je stavba: č.e. 25, část obce Heřmanice v Podještědí, na parcele st. 374, Vlastnické
právo
            stavební č. 375, součástí je stavba: č.e. 24, část obce Heřmanice v Podještědí, na parcele st. 375, Vlastnické
právo
            stavební č. 376, součástí je stavba: č.e. 23, část obce Heřmanice v Podještědí, na parcele st. 376, Vlastnické
právo

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 137



            stavební č. 377, součástí je stavba: č.e. 22, část obce Heřmanice v Podještědí, na parcele st. 377, Vlastnické
právo
            stavební č. 378, součástí je stavba: č.e. 21, část obce Heřmanice v Podještědí, na parcele st. 378, Vlastnické
právo
            stavební č. 379, součástí je stavba: č.e. 20, část obce Heřmanice v Podještědí, na parcele st. 379, Vlastnické
právo
            stavební č. 380, součástí je stavba: č.e. 19, část obce Heřmanice v Podještědí, na parcele st. 380, Vlastnické
právo
            stavební č. 381, Vlastnické právo
            stavební č. 383, součástí je stavba: č.e. 10, část obce Heřmanice v Podještědí, na parcele st. 383, Vlastnické
právo
            stavební č. 384, Vlastnické právo
            stavební č. 385, Vlastnické právo
            stavební č. 386, Vlastnické právo
            stavební č. 389, součástí je stavba: č.e. 9, část obce Heřmanice v Podještědí, na parcele st. 389, Vlastnické
právo
            stavební č. 390, součástí je stavba: č.e. 8, část obce Heřmanice v Podještědí, na parcele st. 390, Vlastnické
právo
            stavební č. 391, součástí je stavba: č.e. 7, část obce Heřmanice v Podještědí, na parcele st. 391, Vlastnické
právo
            stavební č. 392, součástí je stavba: č.e. 6, část obce Heřmanice v Podještědí, na parcele st. 392, Vlastnické
právo
            stavební č. 393, součástí je stavba: č.e. 5, část obce Heřmanice v Podještědí, na parcele st. 393, Vlastnické
právo
            stavební č. 394, součástí je stavba: č.e. 4, část obce Heřmanice v Podještědí, na parcele st. 394, Vlastnické
právo
            stavební č. 395, součástí je stavba: č.e. 3, část obce Heřmanice v Podještědí, na parcele st. 395, Vlastnické
právo
            stavební č. 396, součástí je stavba: č.e. 2, část obce Heřmanice v Podještědí, na parcele st. 396, Vlastnické
právo
            stavební č. 397, součástí je stavba: č.e. 1, část obce Heřmanice v Podještědí, na parcele st. 397, Vlastnické
právo
            č. 1118/3, Vlastnické právo
            č. 1119/2, Vlastnické právo
            č. 1119/3, Vlastnické právo
            č. 1123/1, Vlastnické právo
            č. 1137, Vlastnické právo
            č. 1949/2, Vlastnické právo
            č. 1952/1, Vlastnické právo
            č. 1952/2, Vlastnické právo
            č. 1952/5, Vlastnické právo
            č. 1974/2, Vlastnické právo
            č. 1975/2, Vlastnické právo
            č. 1979, Vlastnické právo

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 138



            č. 1981/2, Vlastnické právo
            č. 1984/2, Vlastnické právo
            č. 1996/22, Vlastnické právo
            č. 3003/13, Vlastnické právo
 

 - stavby (2 nemovitosti)
            č.e. 55, část obce Heřmanice v Podještědí, na parcele st. 387, Vlastnické právo
            č.e. 56, část obce Heřmanice v Podještědí, na parcele st. 388, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 139



 

 
Tělovýchovná jednota ZD Záboří
IČO: 46668462
Adresa: 38734 Záboří
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Záboří u Blatné, 789313 (obec: Záboří, 551988).
Listy vlastnictví: 466
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 842/3, Vlastnické právo
            č. 845/1, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 140



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Křesín
IČO: 46770984
Adresa: 41117 Křesín
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Levousy, 676063 (obec: Křesín, 565075).
Listy vlastnictví: 386
 - parcely vedené ve zjednodušené evidenci (1 nemovitost)
            PK č. 717/7, Vlastnické právo
 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Křesín, 676055 (obec: Křesín, 565075).
Listy vlastnictví: 591
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            stavební č. 152, součástí je stavba: budova bez čp/če, stavba technického vybavení, na parcele st. 152,
Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 141



 

 
Tělovýchovná jednota, Radošovice
IČO: 47082453
Adresa: č.p. 14, 25726 Radošovice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Radošovice u Vlašimi, 738549 (obec: Radošovice, 530531).
Listy vlastnictví: 17
 - parcely katastru nemovitostí (14 nemovitostí)
            stavební č. 182, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 182, Vlastnické právo
            č. 153/1, Vlastnické právo
            č. 153/2, Vlastnické právo
            č. 153/3, Vlastnické právo
            č. 172/1, Vlastnické právo
            č. 172/2, Vlastnické právo
            č. 172/3, Vlastnické právo
            č. 172/4, Vlastnické právo
            č. 175/1, Vlastnické právo
            č. 175/2, Vlastnické právo
            č. 175/4, Vlastnické právo
            č. 175/5, Vlastnické právo
            č. 175/10, Vlastnické právo
            č. 175/11, Vlastnické právo
 
Evidované jiné právní vztahy:
 - povinnost vyplývající z jiného právního vztahu (1 záznam)
Zástavní právo exekutorské, ke spoluvlastnickému podílu 1/2 pohledávka dle exekučního příkazu povinný: Srb Pavel,
r.č. 451019/027
            pro 28370210 Agentura Česká inkasní, s.r.o. Chodovská 228/3, Michle, 14100 Praha 4
            pro 28370210 Agentura Česká inkasní, s.r.o. Chodovská 228/3, Michle, 14100 Praha 4
            pro 28370210 Agentura Česká inkasní, s.r.o. Chodovská 228/3, Michle, 14100 Praha 4
            pro 28370210 Agentura Česká inkasní, s.r.o. Chodovská 228/3, Michle, 14100 Praha 4
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 142



Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 143



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Srbeč
IČO: 47019930
Adresa: 27065 Srbeč
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Srbeč, 752894 (obec: Srbeč, 542431).
Listy vlastnictví: 130
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            stavební č. 155, součástí je stavba: č.p. 124, část obce Srbeč, na parcele st. 155, Vlastnické právo
            č. 1284/9, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 144



 

 
Tělovýchovná jednota Zálší
IČO: 47503009
Adresa: č.p. 54, 56501 Zálší
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Zálší u Chocně, 790745 (obec: Zálší, 581216).
Listy vlastnictví: 263
 - stavby (1 nemovitost)
            č.p. 54, část obce Zálší, na parcele st. 88, podíl 7/10, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 145



 

 
Tělovýchovná jednota SK Horymír Neumětely
IČO: 47511818
Adresa: 26724 Neumětely
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Neumětely, 704202 (obec: Neumětely, 531588).
Listy vlastnictví: 276
 - parcely katastru nemovitostí (5 nemovitostí)
            stavební č. 197, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 197, Vlastnické právo
            stavební č. 275, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 275, Vlastnické právo
            stavební č. 276, Vlastnické právo
            stavební č. 277, součástí je stavba: budova bez čp/če, stavba technického vybavení, na parcele st. 277,
Vlastnické právo
            č. 1307/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 146



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Milešovice
IČO: 47412003
Adresa: 68354 Milešovice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Milešovice, 694657 (obec: Milešovice, 593320).
Listy vlastnictví: 925
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 641, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele 641, Vlastnické právo
            č. 642, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 147



 

 
Tělovýchovná jednota Heršpice, občanské sdružení
IČO: 47412186
Adresa: 68401 Heršpice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Heršpice, 704741 (obec: Heršpice, 550213).
Listy vlastnictví: 1033
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 448/2, součástí je stavba: č.p. 281, část obce Heršpice, na parcele 448/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 148



 

 
Tělovýchovná jednota Nárameč
IČO: 47442018
Adresa: 67503 Nárameč
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Nárameč, 701599 (obec: Nárameč, 591220).
Listy vlastnictví: 498
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 111, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 149



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Ivaň
IČO: 47919663
Adresa: 79823 Ivaň
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Ivaň na Hané, 655716 (obec: Ivaň, 589578).
Listy vlastnictví: 518
 - parcely katastru nemovitostí (4 nemovitosti)
            stavební č. 272, Vlastnické právo
            stavební č. 273, Vlastnické právo
            č. 533/2, Vlastnické právo
            č. 533/3, Vlastnické právo
 
Evidované jiné právní vztahy:
 - oprávnění vyplývající z jiného právního vztahu (1 záznam)
Věcné břemeno užívání, za účelem provozování tělovýchovy a sportu na dobu padesáti let
            ke stavbě budova bez čp/če, stavba občanského vybavení na parcele st. 272, zapsané na LV č. 10001 k.ú. Ivaň
na Hané
            ke stavbě budova bez čp/če, stavba občanského vybavení na parcele st. 273, zapsané na LV č. 10001 k.ú. Ivaň
na Hané
            k parcele č. 103 zapsané na LV č. 10001 k.ú. Ivaň na Hané
            k parcele stavební č. 279 zapsané na LV č. 10001 k.ú. Ivaň na Hané
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 150



 

 
Tělovýchovná jednota Želeč
IČO: 47921277
Adresa: 79807 Želeč
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Želeč na Hané, 795844 (obec: Želeč, 590240).
Listy vlastnictví: 564
 - stavby (2 nemovitosti)
            budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele st. 303, Vlastnické právo
            budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele st. 322, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 151



 

 
Tělovýchovná jednota JZD ROZVOJ Trstěnice
IČO: 47722851
Adresa: č.p. 124, 35301 Trstěnice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Trstěnice u Mariánských Lázní, 768839 (obec: Trstěnice, 554855).
Listy vlastnictví: 216
 - parcely katastru nemovitostí (6 nemovitostí)
            stavební č. 196, součástí je stavba: č.p. 124, část obce Trstěnice, na parcele st. 196, Vlastnické právo
            č. 158/4, Vlastnické právo
            č. 159/2, Vlastnické právo
            č. 159/8, Vlastnické právo
            č. 182/5, Vlastnické právo
            č. 183/18, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 152



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Velké Heraltice
IČO: 47810084
Adresa: 74775 Velké Heraltice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Velké Heraltice, 778770 (obec: Velké Heraltice, 510891).
Listy vlastnictví: 467
 - parcely katastru nemovitostí (4 nemovitosti)
            č. 1017, Vlastnické právo
            č. 1018, Vlastnické právo
            č. 1020, součástí je stavba: č.p. 210, část obce Velké Heraltice, na parcele 1020, Vlastnické právo
            č. 1021, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele 1021, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 153



 

 
Tělovýchovná jednota OLPA Jindřichov
IČO: 48005461
Adresa: 78823 Jindřichov
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Pusté Žibřidovice, 660396 (obec: Jindřichov, 536521).
Listy vlastnictví: 324
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            stavební č. 434, součástí je stavba: budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele st. 434,
Vlastnické právo
            č. 1569, Vlastnické právo
            č. 1576/1, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 154



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Branice
IČO: 48221643
Adresa: 39843 Branice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Branice, 609307 (obec: Branice, 549304).
Listy vlastnictví: 359
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            stavební č. 94, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 155



 

 
Tělovýchovná jednota Nedachlebice
IČO: 48506192
Adresa: č.p. 287, 68715 Nedachlebice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Nedachlebice, 702137 (obec: Nedachlebice, 592404).
Listy vlastnictví: 951
 - stavby (2 nemovitosti)
            budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 428, Vlastnické právo
            budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele st. 401, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 156



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Žďár nad Orlicí
IČO: 48617016
Adresa: 51723 Žďár nad Orlicí
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Žďár nad Orlicí, 795224 (obec: Žďár nad Orlicí, 576956).
Listy vlastnictví: 576
 - stavby (1 nemovitost)
            č.p. 172, část obce Žďár nad Orlicí, na parcele st. 252, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 157



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol, Hostěrádky-Rešov
IČO: 48838250
Adresa: 68352 Hostěrádky-Rešov
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Hostěrádky, 645702 (obec: Hostěrádky-Rešov, 593052).
Listy vlastnictví: 466
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 1011/13, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 158



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Lenešice
IČO: 49120379
Adresa: 43923 Lenešice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Lenešice, 679925 (obec: Lenešice, 566322).
Listy vlastnictví: 645
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            stavební č. 549, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 159



 

 
Tělovýchovná jednota Dlouhá Třebová
IČO: 49314521
Adresa: č.p. 220, 56117 Dlouhá Třebová
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Dlouhá Třebová, 626503 (obec: Dlouhá Třebová, 548014).
Listy vlastnictví: 669
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 412/11, Vlastnické právo
            č. 412/12, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 160



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA ARDEA KRALUPY N/VLT
IČO: 49517694
Adresa: adresa neznámá
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Lobeček, 672866 (obec: Kralupy nad Vltavou, 534951).
Listy vlastnictví: 3584
 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele st. 2194, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 161



 

 
TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL
IČO: 60419521
Adresa: 67553 Valeč
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Valeč u Hrotovic, 776599 (obec: Valeč, 591874).
Listy vlastnictví: 337
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            stavební č. 3, součástí je stavba: č.p. 221, část obce Valeč, na parcele st. 3, Vlastnické právo
            č. 144, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 162



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL
IČO: 60891181
Adresa: č.p. 90, 56982 Borová
 

 
Evidované jiné právní vztahy:
 - oprávnění vyplývající z jiného právního vztahu (2 záznamy)
Věcné břemeno užívání,
            ke stavbě č.e. 102, část obce Borová na parcele st. 428/1, st. 428/2, zapsané na LV č. 10001 k.ú. Borová u
Poličky
 

Věcné břemeno užívání,
            k parcele č. 100 zapsané na LV č. 10001 k.ú. Borová u Poličky
            k parcele č. 106 zapsané na LV č. 10001 k.ú. Borová u Poličky
            k parcele č. 107 zapsané na LV č. 10001 k.ú. Borová u Poličky
            k parcele č. 108/3 zapsané na LV č. 10001 k.ú. Borová u Poličky
            k parcele stavební č. 271 zapsané na LV č. 10001 k.ú. Borová u Poličky
            k parcele stavební č. 428/1 zapsané na LV č. 10001 k.ú. Borová u Poličky
            k parcele č. 2245/48 zapsané na LV č. 10001 k.ú. Borová u Poličky
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 163



 

 
Tělovýchovná jednota Oldřichovice
IČO: 61984183
Adresa: 73958 Třinec
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Oldřichovice u Třince, 710032 (obec: Třinec, 598810).
Listy vlastnictví: 2028
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            stavební č. 1473, součástí je stavba: budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele st. 1473,
Vlastnické právo
            č. 1596/2, Vlastnické právo
            č. 1596/3, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 164



 

 
Tělovýchovná jednota Kavalier Sázava
IČO: 62951327
Adresa: č.p. 82, 28506 Sázava
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Černé Budy, 746169 (obec: Sázava, 534382).
Listy vlastnictví: 10009
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            č. 112, součástí je stavba: č.p. 82, část obce Černé Budy, na parcele 112, Vlastnické právo
            č. 682/1, Vlastnické právo
            č. 682/2, součástí je stavba: č.p. 153, část obce Černé Budy, na parcele 682/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 165



 

 
Tělocvičná jednota SOKOL Mníšek pod Brdy
IČO: 62930923
Adresa: 25210 Mníšek pod Brdy
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Mníšek pod Brdy, 697621 (obec: Mníšek pod Brdy, 540765).
Listy vlastnictví: 1322
 - parcely katastru nemovitostí (10 nemovitostí)
            č. 323, součástí je stavba: č.p. 134, část obce Mníšek pod Brdy, na parcele 323, Vlastnické právo
            č. 325, součástí je stavba: č.p. 52, část obce Mníšek pod Brdy, na parcele 325, Vlastnické právo
            č. 326, Vlastnické právo
            č. 1296/8, Vlastnické právo
            č. 2158/7, Vlastnické právo
            č. 2159/4, Vlastnické právo
            č. 2160/2, Vlastnické právo
            č. 2165/1, Vlastnické právo
            č. 2166/3, Vlastnické právo
            č. 2914/7, Vlastnické právo
 

 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, garáž, na parcele 1296/3, Vlastnické právo
 
Evidované jiné právní vztahy:
 - oprávnění vyplývající z jiného právního vztahu (3 záznamy)
Předkupní právo,
            k parcele č. 1296/1 zapsané na LV č. 3644 k.ú. Mníšek pod Brdy
            k parcele č. 1296/5 zapsané na LV č. 3644 k.ú. Mníšek pod Brdy
            k parcele č. 1296/6 zapsané na LV č. 3644 k.ú. Mníšek pod Brdy
 

Věcné břemeno (podle listiny), právo vstupu za účelem údržby tréninkové zdi v rozsahu dle geometického plánu č.
1621-12/2006
            k parcele č. 1296/11 zapsané na LV č. 10001 k.ú. Mníšek pod Brdy
 

Předkupní právo,
            k parcele č. 1296/7 zapsané na LV č. 3659 k.ú. Mníšek pod Brdy
            k parcele č. 1296/10 zapsané na LV č. 3659 k.ú. Mníšek pod Brdy
            k parcele č. 1296/13 zapsané na LV č. 3659 k.ú. Mníšek pod Brdy
            k parcele č. 1296/14 zapsané na LV č. 3659 k.ú. Mníšek pod Brdy
            k parcele č. 1296/15 zapsané na LV č. 3659 k.ú. Mníšek pod Brdy

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 166



            k parcele č. 1296/16 zapsané na LV č. 3659 k.ú. Mníšek pod Brdy
            k parcele č. 1296/17 zapsané na LV č. 3659 k.ú. Mníšek pod Brdy
            k parcele č. 1296/18 zapsané na LV č. 3659 k.ú. Mníšek pod Brdy
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 167



 

 
Tělovýchovná jednota Budiměřice - Šlotava
IČO: 64730948
Adresa: 28802 Budiměřice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Budiměřice, 615404 (obec: Budiměřice, 537055).
Listy vlastnictví: 356
 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 170, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 168



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Kozárovice
IČO: 70565627
Adresa: 26284 Kozárovice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Kozárovice, 671525 (obec: Kozárovice, 540536).
Listy vlastnictví: 725
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 720, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 169



 

 
Tělovýchovná Jednota Dynamo Roudná
IČO: 65942566
Adresa: č.p. 263, Roudná
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Roudná nad Lužnicí, 741591 (obec: Roudná, 553018).
Listy vlastnictví: 534
 - stavby (2 nemovitosti)
            budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 368, Vlastnické právo
            budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 238/1, st. 238/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 170



 

 
Tělocvičná jednota Sokol Košatka
IČO: 75027445
Adresa: Košatka 47, 73923 Stará Ves nad Ondřejnicí
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Košatka nad Odrou, 670723 (obec: Stará Ves nad Ondřejnicí, 598739).
Listy vlastnictví: 242
 - parcely katastru nemovitostí (4 nemovitosti)
            stavební č. 123, součástí je stavba: č.p. 131, část obce Košatka, na parcele st. 123, Vlastnické právo
            stavební č. 124, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 124,
Vlastnické právo
            stavební č. 125, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 125,
Vlastnické právo
            č. 2518, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 171



 

 
TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL
IČO: bez IČO
Adresa: Třemošnice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Třemošnice nad Doubravou, 770736 (obec: Třemošnice, 572411).
Listy vlastnictví: 1141
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 273/161, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 172



 

 
ČSTV TJ SOKOL ČTVEŘÍN
IČO: bez IČO
Adresa: 46345 Čtveřín
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Přepeře u Turnova, 734683 (obec: Přepeře, 577413).
Listy vlastnictví: 63, 92
 - parcely katastru nemovitostí (4 nemovitosti)
            č. 88/5, podíl 3/20, Vlastnické právo
            č. 88/12, Vlastnické právo
            č. 91/1, Vlastnické právo
            č. 93/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 173



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Kolín
IČO: bez IČO
Adresa: adresa neznámá
 

 
Evidované jiné právní vztahy:
 - oprávnění vyplývající z jiného právního vztahu (1 záznam)
Věcné břemeno (podle listiny), trpěti kovovou pamětní desku Adolfa Hájka
            k parcele stavební č. 108 zapsané na LV č. 82 k.ú. Předhradí u Skutče
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 174



 

 
Tělovýchovná jednota Fotbalový klub MÍřkov
IČO: 18230598
Adresa: 34553 Mířkov
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Mířkov, 695955 (obec: Mířkov, 553956).
Listy vlastnictví: 129
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            stavební č. 112, součástí je stavba: budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele st. 112,
Vlastnické právo
            č. 1005/4, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 175



 

 
ČSTV TJ SOKOL
IČO: 00935077
Adresa: Nová Ves
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Nová Ves u Hříškova, 649112 (obec: Nová Ves, 542636).
Listy vlastnictví: 365
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            č. 72/3, Vlastnické právo
            č. 72/4, Vlastnické právo
            č. 290/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 176



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL
IČO: 62994603
Adresa: Velké Chvalovice, 28911 Pečky
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Velké Chvalovice, 778842 (obec: Pečky, 537641).
Listy vlastnictví: 383
 - stavby (1 nemovitost)
            č.p. 193, část obce Velké Chvalovice, na parcele 345, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 177



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Držovice
IČO: 44160453
Adresa: Olomoucká /162, 79607 Prostějov
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Držovice na Moravě, 632783 (obec: Držovice, 558419).
Listy vlastnictví: 913
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            stavební č. 375, součástí je stavba: č.p. 289, část obce Držovice, na parcele st. 375, Vlastnické právo
            stavební č. 744, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 744, Vlastnické právo
            č. 649/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 178



 

 
Tělovýchovná jednota SOKOL SULISLAV
IČO: 18252621
Adresa: 34901 Sulislav
 

 
Evidované jiné právní vztahy:
 - oprávnění vyplývající z jiného právního vztahu (2 záznamy)
Věcné břemeno užívání,
            k parcele stavební č. 98 zapsané na LV č. 1 k.ú. Sulislav
            k parcele č. 1258 zapsané na LV č. 1 k.ú. Sulislav
            k parcele č. 1259 zapsané na LV č. 1 k.ú. Sulislav
 

Předkupní právo,
            k parcele stavební č. 98 zapsané na LV č. 1 k.ú. Sulislav
            k parcele č. 1258 zapsané na LV č. 1 k.ú. Sulislav
            k parcele č. 1259 zapsané na LV č. 1 k.ú. Sulislav
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 179



 

 
Tělovýchovná jednota SOKOL KRČ
IČO: 68550022
Adresa: Krč, 39811 Protivín
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Krč u Protivína, 674303 (obec: Protivín, 549771).
Listy vlastnictví: 500
 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele st. 129, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 180



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL VYSOKÉ VESELÍ
IČO: 44477571
Adresa: 50703 Vysoké Veselí
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Vysoké Veselí, 788350 (obec: Vysoké Veselí, 573809).
Listy vlastnictví: 111
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            stavební č. 162, Vlastnické právo
            č. 262/2, Vlastnické právo
            č. 262/7, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 181



 

 
ČSTV TJ SOKOL PRAHA PODOLÍ
IČO: 00049352-023
Adresa: Praha
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Dolní Lánov, 629421 (obec: Dolní Lánov, 579165).
Listy vlastnictví: 255
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 1018/8, podíl 1/3, Vlastnické právo
            č. 2714/2, podíl 1/3, Vlastnické právo
 

 - parcely vedené ve zjednodušené evidenci (1 nemovitost)
            GP č. 2714, podíl 1/3, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 182



 

 
Tělovýchovná jednota SOKOL Dobříkov
IČO: 49314696
Adresa: č.p. 16, 56543 Dobříkov
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Dobříkov, 627861 (obec: Dobříkov, 580091).
Listy vlastnictví: 423
 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, garáž, na parcele st. 215, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 183



 

 
ČSTV TJ SOKOL LENEŠICE
IČO: 00435660-021
Adresa: Lenešice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Lenešice, 679925 (obec: Lenešice, 566322).
Listy vlastnictví: 904
 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 549, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 184



 

 
Okresní sdružení ČSTV Přerov, TJ Sokol Prosenice
IČO: 00436089-053
Adresa: 75121 Prosenice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Osek nad Bečvou, 713015 (obec: Osek nad Bečvou, 516619).
Listy vlastnictví: 691
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 1142/6, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 185



 

 
TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL TURNOV
IČO: 13582518
Adresa: Skálova, 51101 Turnov
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Turnov, 771601 (obec: Turnov, 577626).
Listy vlastnictví: 4674
 - parcely katastru nemovitostí (12 nemovitostí)
            č. 598/1, Vlastnické právo
            č. 598/2, Vlastnické právo
            č. 601/5, Vlastnické právo
            č. 601/8, Vlastnické právo
            č. 602, Vlastnické právo
            č. 605, součástí je stavba: č.p. 540, část obce Turnov, na parcele 605, Vlastnické právo
            č. 606, Vlastnické právo
            č. 1825/1, Vlastnické právo
            č. 1825/2, Vlastnické právo
            č. 1825/3, Vlastnické právo
            č. 1825/4, Vlastnické právo
            č. 3588, Vlastnické právo
 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Vyskeř, 787744 (obec: Vyskeř, 577685).
Listy vlastnictví: 423
 - parcely katastru nemovitostí (12 nemovitostí)
            stavební č. 167, součástí je stavba: č.p. 19, část obce Poddoubí, na parcele st. 167, Vlastnické právo
            stavební č. 168, součástí je stavba: č.p. 5, část obce Poddoubí, na parcele st. 168, Vlastnické právo
            stavební č. 169, součástí je stavba: č.p. 11, část obce Poddoubí, na parcele st. 169, Vlastnické právo
            stavební č. 337, součástí je stavba: č.p. 23, část obce Poddoubí, na parcele st. 337, Vlastnické právo
            č. 1728/3, Vlastnické právo
            č. 1729/1, Vlastnické právo
            č. 1730, Vlastnické právo
            č. 1732/3, Vlastnické právo
            č. 1732/4, Vlastnické právo
            č. 1732/7, Vlastnické právo
            č. 1732/9, Vlastnické právo
            č. 1738/5, Vlastnické právo
 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Dobšice, 683281 (obec: Libošovice, 573116).
Listy vlastnictví: 218

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 186



 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 437/4, Vlastnické právo
            č. 438/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 187



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Strašín
IČO: 61781703
Adresa: 34165 Strašín
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Strašín u Sušice, 756261 (obec: Strašín, 557129).
Listy vlastnictví: 408
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 972/76, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 188



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA VIŠŇOVÉ
IČO: 44026820
Adresa: Višňové
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Višňové, 782602 (obec: Višňové, 595071).
Listy vlastnictví: 650
 - parcely katastru nemovitostí (8 nemovitostí)
            stavební č. 281, součástí je stavba: č.p. 236, část obce Višňové, na parcele st. 281, Vlastnické právo
            stavební č. 440, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 440,
Vlastnické právo
            stavební č. 600, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 600,
Vlastnické právo
            č. 1437/5, Vlastnické právo
            č. 1437/29, Vlastnické právo
            č. 2470/24, Vlastnické právo
            č. 3920/14, Vlastnické právo
            č. 3920/15, Vlastnické právo
 
Evidované jiné právní vztahy:
 - oprávnění vyplývající z jiného právního vztahu (1 záznam)
Věcné břemeno (podle listiny), vybudovat kolem sportovní haly okapový chodník šíře max. 1 m v jehož podloží bude
umístěna dešťová kanalizace a drenážní systém
            k parcele č. 1437/61 zapsané na LV č. 1069 k.ú. Višňové
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 189



 

 
Tělovýchovná jednota Seletice
IČO: 00662321
Adresa: Seletice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Seletice, 670855 (obec: Seletice, 534757).
Listy vlastnictví: 606
 - parcely katastru nemovitostí (6 nemovitostí)
            stavební č. 41, součástí je stavba: č.p. 80, část obce Seletice, na parcele st. 41, Vlastnické právo
            stavební č. 239, součástí je stavba: č.p. 157, část obce Seletice, na parcele st. 239, Vlastnické právo
            č. 44, Vlastnické právo
            č. 683/5, Vlastnické právo
            č. 683/7, Vlastnické právo
            č. 683/9, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 190



 

 
TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL ROŽĎALOVICE ŽUPA JIČÍNSKÁ BERGROVA
IČO: 45066876
Adresa: 28934 Rožďalovice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Rožďalovice, 742686 (obec: Rožďalovice, 537756).
Listy vlastnictví: 526
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 395/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 191



 

 
TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL - ČOS PROSEČ POD JEŠTĚDEM
IČO: 44224249
Adresa: 46343 Proseč pod Ještědem
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Proseč pod Ještědem, 733245 (obec: Proseč pod Ještědem, 544345).
Listy vlastnictví: 218
 - parcely katastru nemovitostí (11 nemovitostí)
            stavební č. 160, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 160, Vlastnické právo
            stavební č. 162, součástí je stavba: č.p. 135, část obce Proseč pod Ještědem, na parcele st. 162, Vlastnické
právo
            č. 1157, Vlastnické právo
            č. 1158/2, Vlastnické právo
            č. 1158/5, Vlastnické právo
            č. 1159/1, Vlastnické právo
            č. 1159/4, Vlastnické právo
            č. 1159/9, Vlastnické právo
            č. 1159/11, Vlastnické právo
            č. 1159/12, Vlastnické právo
            č. 1159/13, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 192



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Nový Hrozenkov
IČO: 64123201
Adresa: č.p. 827, 75604 Nový Hrozenkov
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Nový Hrozenkov, 707384 (obec: Nový Hrozenkov, 544566).
Listy vlastnictví: 1243
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            stavební č. 2410, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 2410,
Vlastnické právo
            č. 7966/6, Vlastnické právo
            č. 8886/4, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 193



 

 
ČSTV TJ JISKRA HORNÍ JELENÍ
IČO: 00435775-034
Adresa: 53374 Horní Jelení
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Dolní Jelení, 642975 (obec: Horní Jelení, 574996).
Listy vlastnictví: 322
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 113/54, Vlastnické právo
            č. 113/159, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 194



 

 
Tělocvičná jednota Sokol Nusle Praha
IČO: 00569488
Adresa: Na květnici 700/1a, Nusle, 14000 Praha
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Nusle, 728161 (obec: Praha, 554782).
Listy vlastnictví: 142
 - parcely katastru nemovitostí (9 nemovitostí)
            č. 796, součástí je stavba: č.p. 700, část obce Nusle, na parcele 796, Vlastnické právo
            č. 797/1, Vlastnické právo
            č. 797/2, součástí je stavba: budova bez čp/če, garáž, na parcele 797/2, Vlastnické právo
            č. 797/3, součástí je stavba: budova bez čp/če, garáž, na parcele 797/3, Vlastnické právo
            č. 797/4, součástí je stavba: budova bez čp/če, garáž, na parcele 797/4, Vlastnické právo
            č. 797/5, součástí je stavba: budova bez čp/če, garáž, na parcele 797/5, Vlastnické právo
            č. 798, Vlastnické právo
            č. 799, součástí je stavba: budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele 799, Vlastnické právo
            č. 800, Vlastnické právo
 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Pec pod Sněžkou, 718637 (obec: Pec pod Sněžkou, 579581).
Listy vlastnictví: 446
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            stavební č. 196, součástí je stavba: č.p. 20, část obce Pec pod Sněžkou, na parcele st. 196, Vlastnické právo
            č. 200, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 195



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol, Moravské Málkovice
IČO: 46271121
Adresa: 68201 Moravské Málkovice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Moravské Málkovice, 699063 (obec: Moravské Málkovice, 593346).
Listy vlastnictví: 585
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            stavební č. 227, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 227,
Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 196



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Střížovice
IČO: 18239099
Adresa: 33207 Střížovice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Střížovice u Plzně, 758124 (obec: Střížovice, 558401).
Listy vlastnictví: 254
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 649/1, Vlastnické právo
            č. 2053, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 197



 

 
ČSTV TJ DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM
IČO: 00435813-012
Adresa: 54401 Dvůr Králové nad Labem
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Dolní Brusnice, 628751 (obec: Dolní Brusnice, 554863).
Listy vlastnictví: 101
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            č. 1543, Vlastnické právo
            č. 1555, Vlastnické právo
            č. 1563, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 198



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Protivanov
IČO: 16367880
Adresa: 79848 Protivanov
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Protivanov, 733822 (obec: Protivanov, 589926).
Listy vlastnictví: 725
 - parcely katastru nemovitostí (8 nemovitostí)
            stavební č. 41/3, součástí je stavba: č.p. 198, část obce Protivanov, na parcele st. 41/3, Vlastnické právo
            stavební č. 335, Vlastnické právo
            stavební č. 413, součástí je stavba: budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele st. 413,
Vlastnické právo
            č. 39, Vlastnické právo
            č. 836/9, Vlastnické právo
            č. 836/22, Vlastnické právo
            č. 836/23, Vlastnické právo
            č. 836/24, Vlastnické právo
 

 - stavby (1 nemovitost)
            č.e. 120, část obce Protivanov, na parcele st. 335, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 199



 

 
ČSTV TJ SOKOL
IČO: 00435511-005
Adresa: Červené Poříčí
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Červené Poříčí, 620980 (obec: Červené Poříčí, 542172).
Listy vlastnictví: 345
 - parcely katastru nemovitostí (4 nemovitosti)
            č. 111/5, Vlastnické právo
            č. 116/2, Vlastnické právo
            č. 116/3, Vlastnické právo
            č. 804/48, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 200



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Okrouhlice
IČO: 15058808
Adresa: 58231 Okrouhlice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Okrouhlice, 709654 (obec: Okrouhlice, 569186).
Listy vlastnictví: 928
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 238/59, Vlastnické právo
            č. 238/60, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 201



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SPARTAK HRDLOŘEZY
IČO: 49626311
Adresa: Před Mosty č.ev. 1, Hrdlořezy, 19000 Praha
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Hrdlořezy, 731765 (obec: Praha, 554782).
Listy vlastnictví: 334
 - parcely katastru nemovitostí (4 nemovitosti)
            č. 359/4, Vlastnické právo
            č. 359/5, Vlastnické právo
            č. 361, součástí je stavba: č.e. 1, část obce Hrdlořezy, na parcele 361, Vlastnické právo
            č. 362, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 202



 

 
Tělovýchovná jednota Jiskra
IČO: 00435384-039
Adresa: 37501 Týn nad Vltavou
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Březí u Týna nad Vltavou, 613941 (obec: Temelín, 545155).
Listy vlastnictví: 97
 - parcely katastru nemovitostí (6 nemovitostí)
            č. 61/1, Vlastnické právo
            č. 61/2, Vlastnické právo
            č. 61/3, Vlastnické právo
            č. 61/7, Vlastnické právo
            č. 1121/50, Vlastnické právo
            č. 1121/51, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 203



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA STAVEBNÍ STROJE NĚMČICE NAD HANOU
IČO: 44053827
Adresa: 79827 Němčice nad Hanou
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Lukov u Zlína, 688975 (obec: Lukov, 585467).
Listy vlastnictví: 811
 - stavby (1 nemovitost)
            č.e. 145, část obce Lukov, na parcele st. 738/1, st. 738/2, Vlastnické právo
 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Němčice nad Hanou, 703044 (obec: Němčice nad Hanou, 589756).
Listy vlastnictví: 70
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            č. 973, Vlastnické právo
            č. 979, Vlastnické právo
            č. 5125, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 204



 

 
Tělovýchovná jednota Vysočina Petrovice
IČO: 68550260
Adresa: Petrovice, 39601 Humpolec
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Petrovice u Humpolce, 719943 (obec: Humpolec, 547999).
Listy vlastnictví: 292
 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 104, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 205



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL ČECHTICE
IČO: 18621210
Adresa: adresa neznámá
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Čechtice, 618888 (obec: Čechtice, 529486).
Listy vlastnictví: 551
 - parcely katastru nemovitostí (5 nemovitostí)
            stavební č. 28, součástí je stavba: č.p. 12, část obce Čechtice, na parcele st. 28, Vlastnické právo
            stavební č. 31/1, součástí je stavba: č.p. 11, část obce Čechtice, na parcele st. 31/1, Vlastnické právo
            č. 146/12, Vlastnické právo
            č. 146/20, Vlastnické právo
            č. 146/21, Vlastnické právo
 

 - parcely vedené ve zjednodušené evidenci (1 nemovitost)
            PK č. 431/3, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 206



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Němčičky
IČO: 42324173
Adresa: č.p. 302, 69107 Němčičky
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Němčičky u Hustopečí, 703061 (obec: Němčičky, 584703).
Listy vlastnictví: 1342
 - parcely katastru nemovitostí (7 nemovitostí)
            stavební č. 465/1, Vlastnické právo
            č. 2163/8, Vlastnické právo
            č. 5764, Vlastnické právo
            č. 5765, Vlastnické právo
            č. 5766, Vlastnické právo
            č. 5767, Vlastnické právo
            č. 5773, Vlastnické právo
 

 - parcely vedené ve zjednodušené evidenci (4 nemovitosti)
            EN č. 2163/3, Vlastnické právo
            PK č. 2179/2, Vlastnické právo
            PK č. 3348/3, Vlastnické právo
            PK č. 3350/1, Vlastnické právo
 

 - stavby (3 nemovitosti)
            č.p. 302, část obce Němčičky, na parcele st. 449, Vlastnické právo
            č.p. 303, část obce Němčičky, na parcele st. 309, Vlastnické právo
            č.p. 304, část obce Němčičky, na parcele st. 465/1, st. 465/2, Vlastnické právo
 
Evidované jiné právní vztahy:
 - oprávnění vyplývající z jiného právního vztahu (1 záznam)
Věcné břemeno užívání,
            k parcele č. 4664 zapsané na LV č. 10001 k.ú. Němčičky u Hustopečí
 

 
Evidované jiné právní vztahy:
 - povinnost vyplývající z jiného právního vztahu (1 záznam)
Předkupní právo,
            pro 00283401 OBEC NĚMČIČKY č.p. 221, 69107 Němčičky
 

 

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 207



 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 208



 

 
Tělovýchovná jednota SOKOL
IČO: 16823974
Adresa: 38732 Sedlice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Sedlice u Blatné, 746894 (obec: Sedlice, 551716).
Listy vlastnictví: 1276
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 2123, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 209



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL TŘTĚNICE
IČO: 60117028
Adresa: Třtěnice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Třtěnice, 771147 (obec: Třtěnice, 573639).
Listy vlastnictví: 219
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 385/29, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 210



 

 
Tělovýchovná jednota AGRO Milotice
IČO: 48846503
Adresa: 69605 Milotice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Milotice u Kyjova, 695157 (obec: Milotice, 586382).
Listy vlastnictví: 2473
 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 1562, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 211



 

 
TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL JAROMĚŘ-JOSEFOV
IČO: 62729349
Adresa: Jiráskova 41, Josefov, 55102 Jaroměř
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Josefov u Jaroměře, 657425 (obec: Jaroměř, 574121).
Listy vlastnictví: 3583
 - parcely katastru nemovitostí (5 nemovitostí)
            č. 7, součástí je stavba: č.p. 48, část obce Josefov, na parcele 7, Vlastnické právo
            č. 8, součástí je stavba: č.p. 41, část obce Josefov, na parcele 8, Vlastnické právo
            č. 323, Vlastnické právo
            č. 324/1, Vlastnické právo
            č. 324/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 212



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA TATRAN VE FRYŠTÁKU
IČO: 00435899-014
Adresa: 76316 Fryšták
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Dolní Ves, 635341 (obec: Fryšták, 585211).
Listy vlastnictví: 1597
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 821/44, Vlastnické právo
 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Horní Ves u Fryštáku, 635367 (obec: Fryšták, 585211).
Listy vlastnictví: 636
 - parcely katastru nemovitostí (21 nemovitostí)
            č. 324/6, podíl 1/62, Vlastnické právo
            č. 933/71, podíl 1/62, Vlastnické právo
            č. 933/141, podíl 1/62, Vlastnické právo
            č. 934/46, podíl 1/62, Vlastnické právo
            č. 939/64, podíl 1/62, Vlastnické právo
            č. 939/65, podíl 1/62, Vlastnické právo
            č. 944/2, podíl 1/62, Vlastnické právo
            č. 945, podíl 1/62, Vlastnické právo
            č. 946, podíl 1/62, Vlastnické právo
            č. 947/1, podíl 1/62, Vlastnické právo
            č. 947/2, podíl 1/62, Vlastnické právo
            č. 948/1, podíl 1/62, Vlastnické právo
            č. 948/3, podíl 1/62, Vlastnické právo
            č. 950/1, podíl 1/62, Vlastnické právo
            č. 951/1, podíl 1/62, Vlastnické právo
            č. 951/2, podíl 1/62, Vlastnické právo
            č. 951/3, podíl 1/62, Vlastnické právo
            č. 986, podíl 1/62, Vlastnické právo
            č. 987, podíl 1/62, Vlastnické právo
            č. 988, podíl 1/62, Vlastnické právo
            č. 989, podíl 1/62, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 213



 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 214



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL
IČO: 00435899-041
Adresa: 76301 Mysločovice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Sazovice, 746304 (obec: Sazovice, 585726).
Listy vlastnictví: 249
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 138/4, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 215



 

 
Tělovýchovná jednota Slavoj Mýto
IČO: 18243321
Adresa: 33805 Mýto
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Mýto v Čechách, 700932 (obec: Mýto, 560014).
Listy vlastnictví: 706
 - parcely katastru nemovitostí (8 nemovitostí)
            stavební č. 700, Vlastnické právo
            stavební č. 701/1, Vlastnické právo
            stavební č. 803, Vlastnické právo
            stavební č. 812/2, Vlastnické právo
            č. 3205/2, Vlastnické právo
            č. 3233/21, Vlastnické právo
            č. 3233/22, Vlastnické právo
            č. 3233/32, Vlastnické právo
 

 - parcely vedené ve zjednodušené evidenci (15 nemovitostí)
            PK č. 3191/1, Vlastnické právo
            PK č. 3193, Vlastnické právo
            PK č. 3195, Vlastnické právo
            PK č. 3228, Vlastnické právo
            PK č. 3231/2, Vlastnické právo
            PK č. 3231/6, Vlastnické právo
            PK č. 3231/7, Vlastnické právo
            PK č. 3233/24, Vlastnické právo
            PK č. 3233/25, Vlastnické právo
            PK č. 3233/26, Vlastnické právo
            EN č. 3233/27, Vlastnické právo
            PK č. 3233/27, Vlastnické právo
            PK č. 3233/28, Vlastnické právo
            PK č. 3885/1, Vlastnické právo
            PK č. 3888/2, Vlastnické právo
 

 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 701/1, st. 701/2, Vlastnické právo
 
Evidované jiné právní vztahy:

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 216



 - oprávnění vyplývající z jiného právního vztahu (1 záznam)
Věcné břemeno užívání,
            k parcele č. 3233/23 zapsané na LV č. 765 k.ú. Mýto v Čechách
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 217



 

 
Tělovýchovná jednota Miroslav
IČO: 44026811
Adresa: Mlýnská 18, 67172 Miroslav
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Miroslav, 695378 (obec: Miroslav, 594458).
Listy vlastnictví: 1882
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 187, součástí je stavba: č.p. 629, část obce Miroslav, na parcele 187, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 218



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SLAVIA LOUŇOVICE
IČO: 16554582
Adresa: 25162 Louňovice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Louňovice, 687359 (obec: Louňovice, 538451).
Listy vlastnictví: 599
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            stavební č. 804/1, součástí je stavba: č.e. 346, část obce Louňovice, na parcele st. 804/1, Vlastnické právo
            č. 65/2, Vlastnické právo
            č. 65/23, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 219



 

 
ČSTV - TJ SOKOL BENICE
IČO: 00469548-133
Adresa: P10 Benice Zkrácená 40
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Uhříněves, 773425 (obec: Praha, 554782).
Listy vlastnictví: 759
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 1874, podíl 2/11, Vlastnické právo
 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Benice, 602582 (obec: Praha, 554782).
Listy vlastnictví: 93
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 291/1, podíl 2/12, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 220



 

 
ČSTV TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL MĚLNICKÉ VTELNO
IČO: 00435295-018
Adresa: Mělnické Vtelno
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Mělnické Vtelno, 692808 (obec: Mělnické Vtelno, 535044).
Listy vlastnictví: 230
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            stavební č. 281, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 221



 

 
TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL
IČO: 00435325-072
Adresa: Veltěž, 25066 Zdiby
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Zdiby, 792411 (obec: Zdiby, 539058).
Listy vlastnictví: 1238
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            stavební č. 122, součástí je stavba: č.p. 76, část obce Veltěž, na parcele st. 122, Vlastnické právo
            č. 430/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 222



 

 
ČSTV TJ BANÍK LUBNÁ
IČO: 00435350-020
Adresa: 27036 Lubná
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Lubná u Rakovníka, 688002 (obec: Lubná, 542032).
Listy vlastnictví: 365
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 806/24, podíl 5/6, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 223



 

 
ČSTV TJ SOKOL BOHUSLAVICE NAD METUJÍ
IČO: 00435767-006
Adresa: 54906 Bohuslavice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Bohuslavice nad Metují, 606464 (obec: Bohuslavice, 573892).
Listy vlastnictví: 95, 154
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 1472/16, podíl 1/15, Vlastnické právo
 

 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele 191/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 224



 

 
ČSTV TJ JISKRA VEBA MACHOV
IČO: 00435767-041
Adresa: 54963 Machov
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Machov, 689840 (obec: Machov, 574210).
Listy vlastnictví: 113, 114, 116, 117
 - parcely katastru nemovitostí (7 nemovitostí)
            č. 510/6, podíl 1/4, Vlastnické právo
            č. 888/2, podíl 2/15, Vlastnické právo
            č. 888/3, podíl 2/15, Vlastnické právo
            č. 896, podíl 1/5, Vlastnické právo
            č. 901, podíl 1/4, Vlastnické právo
            č. 902/1, podíl 1/4, Vlastnické právo
            č. 902/2, podíl 1/4, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 225



 

 
ČSTV TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL
IČO: 00435902-047
Adresa: Svatobořice-Mistřín
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Mistřín, 760081 (obec: Svatobořice-Mistřín, 586625).
Listy vlastnictví: 1197
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 1967/7, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 226



 

 
ČSTV TJ KORDÁRNA Velká nad Veličkou
IČO: 00435902-056
Adresa: 69674 Velká nad Veličkou
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Velká nad Veličkou, 778583 (obec: Velká nad Veličkou, 586714).
Listy vlastnictví: 2008
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 2012, Vlastnické právo
            č. 2036/7, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 227



 

 
ČSTV TJ MORAVIA NÁSEDLOVICE
IČO: 00435902-033
Adresa: 69636 Násedlovice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Násedlovice, 701653 (obec: Násedlovice, 586421).
Listy vlastnictví: 425
 - parcely vedené ve zjednodušené evidenci (2 nemovitosti)
            PK č. 83/3, Vlastnické právo
            PK č. 785/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 228



 

 
ČSTV - TJ SOKOL
IČO: 00435902-070
Adresa: Louka
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Louka u Ostrohu, 687201 (obec: Louka, 586331).
Listy vlastnictví: 743
 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, objekt k bydlení, na parcele st. 322, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 229



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL, KUNOVICE
IČO: 00544078
Adresa: 68604 Kunovice
 

 
Evidované jiné právní vztahy:
 - oprávnění vyplývající z jiného právního vztahu (1 záznam)
Předkupní právo, ze dne 9.12.1997,právní účinky vkladu ke dni 10.12.1997
            k parcele č. 2245 zapsané na LV č. 10001 k.ú. Kunovice u Uherského Hradiště
            k parcele č. 2248 zapsané na LV č. 10001 k.ú. Kunovice u Uherského Hradiště
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 230



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Dobříč
IČO: 14705087
Adresa: č.p. 28, 33005 Dobříč
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Jarov, 657620 (obec: Jarov, 558982).
Listy vlastnictví: 202
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            stavební č. 96, součástí je stavba: budova bez čp/če, víceúčelová stavba, na parcele st. 96, Vlastnické právo
            č. 1301/20, Vlastnické právo
            č. 1302/49, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 231



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA VELKÉ POŘÍČÍ
IČO: 15046796
Adresa: 54932 Velké Poříčí
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Velké Poříčí, 648426 (obec: Velké Poříčí, 547646).
Listy vlastnictví: 323
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            stavební č. 182, součástí je stavba: č.p. 195, část obce Velké Poříčí, na parcele st. 182, Vlastnické právo
            č. 585/1, Vlastnické právo
            č. 585/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 232



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Brozany
IČO: 15050815
Adresa: Brozany 112, 53352 Staré Hradiště
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Brozany nad Labem, 754340 (obec: Staré Hradiště, 575704).
Listy vlastnictví: 10015
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            stavební č. 272, součástí je stavba: č.p. 134, část obce Brozany, na parcele st. 272, Vlastnické právo
            stavební č. 275, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 275,
Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 233



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SLAVOJ KOŘENOV
IČO: 16389166
Adresa: č.p. 904, 46849 Kořenov
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Polubný, 669750 (obec: Kořenov, 563668).
Listy vlastnictví: 1218
 - stavby (1 nemovitost)
            č.p. 904, část obce Kořenov, na parcele st. 1216, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 234



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol, Orlovice
IČO: 18164331
Adresa: 68201 Orlovice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Orlovice, 712591 (obec: Orlovice, 593460).
Listy vlastnictví: 166
 - parcely katastru nemovitostí (4 nemovitosti)
            stavební č. 202, součástí je stavba: č.p. 157, část obce Orlovice, na parcele st. 202, Vlastnické právo
            č. 516, Vlastnické právo
            č. 520/4, Vlastnické právo
            č. 525/3, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 235



 

 
TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL KŘIŽANOVICE
IČO: 18164501
Adresa: 68501 Křižanovice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Křižanovice u Bučovic, 676489 (obec: Křižanovice, 593222).
Listy vlastnictví: 247
 - parcely katastru nemovitostí (5 nemovitostí)
            č. 573/4, Vlastnické právo
            č. 717/2, Vlastnické právo
            č. 718/2, Vlastnické právo
            č. 728/1, Vlastnické právo
            č. 729/5, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 236



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL KAŘEZ
IČO: 18243878-014
Adresa: č.p. 100, 33807 Kařez
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Kařez, 664227 (obec: Kařez, 559903).
Listy vlastnictví: 127
 - stavby (2 nemovitosti)
            budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 345, Vlastnické právo
            budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 489, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 237



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL RADNICE
IČO: 18244009
Adresa: Sokolská 362, 33828 Radnice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Radnice u Rokycan, 738107 (obec: Radnice, 560120).
Listy vlastnictví: 80
 - parcely katastru nemovitostí (7 nemovitostí)
            stavební č. 430, součástí je stavba: č.p. 362, část obce Radnice, na parcele st. 430, Vlastnické právo
            stavební č. 647, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 647,
Vlastnické právo
            stavební č. 954, součástí je stavba: č.p. 22, část obce Radnice, na parcele st. 954, Vlastnické právo
            č. 40/1, Vlastnické právo
            č. 40/2, Vlastnické právo
            č. 40/4, Vlastnické právo
            č. 41/1, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 238



 

 
Tělovýchovná jednota TATRAN Přimda
IČO: 18251081
Adresa: č.p. 236, 34806 Přimda
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Přimda, 736112 (obec: Přimda, 561151).
Listy vlastnictví: 285
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 1965/28, Vlastnické právo
            č. 1965/53, Vlastnické právo
 

 - stavby (2 nemovitosti)
            budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele st. 426, Vlastnické právo
            budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele st. 427, Vlastnické právo
 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Újezd pod Přimdou, 773824 (obec: Přimda, 561151).
Listy vlastnictví: 121
 - parcely katastru nemovitostí (4 nemovitosti)
            stavební č. 79, součástí je stavba: č.p. 9, část obce Újezd pod Přimdou, na parcele st. 79, Vlastnické právo
            stavební č. 80, součástí je stavba: č.p. 39, část obce Újezd pod Přimdou, na parcele st. 80, Vlastnické právo
            č. 365/7, Vlastnické právo
            č. 365/8, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 239



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Rudimov
IČO: 18826261
Adresa: 76321 Rudimov
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Rudimov, 743275 (obec: Rudimov, 586919).
Listy vlastnictví: 248
 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 213, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 240



 

 
TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL RADOBYČICE
IČO: 40523390
Adresa: 30100 Plzeň
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Radobyčice, 620122 (obec: Plzeň, 554791).
Listy vlastnictví: 566
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            č. 99, součástí je stavba: č.p. 133, část obce Radobyčice, na parcele 99, Vlastnické právo
            č. 101/1, Vlastnické právo
            č. 101/3, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 241



 

 
Tělovýchovná jednota Letonice
IČO: 42660521
Adresa: Osvobození 49, 68335 Letonice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Letonice, 680699 (obec: Letonice, 593257).
Listy vlastnictví: 1012
 - parcely katastru nemovitostí (6 nemovitostí)
            stavební č. 453, Vlastnické právo
            stavební č. 497, Vlastnické právo
            stavební č. 594, Vlastnické právo
            stavební č. 618, Vlastnické právo
            č. 111/2, Vlastnické právo
            č. 112/6, Vlastnické právo
 

 - stavby (3 nemovitosti)
            budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 594, Vlastnické právo
            budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 453, Vlastnické právo
            č.p. 605, část obce Letonice, na parcele st. 497, st. 618, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 242



 

 
Tělovýchovná jednota Spartak
IČO: 42938937
Adresa: Mezi mosty 792, 53304 Sezemice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Sezemice nad Loučnou, 747670 (obec: Sezemice, 575640).
Listy vlastnictví: 2154
 - stavby (1 nemovitost)
            č.p. 792, část obce Sezemice, na parcele st. 990, st. 991, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 243



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA RAJHRADICE
IČO: 44041942
Adresa: Na Kopečku 232, 66461 Rajhradice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Rajhradice, 738956 (obec: Rajhradice, 583766).
Listy vlastnictví: 547
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            č. 447/1, Vlastnické právo
            č. 787/1, Vlastnické právo
            č. 789, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele 789, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 244



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA
IČO: 44119178
Adresa: 76332 Nedašova Lhota
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Nedašova Lhota, 702196 (obec: Nedašova Lhota, 585548).
Listy vlastnictví: 522
 - parcely katastru nemovitostí (6 nemovitostí)
            stavební č. 320, součástí je stavba: č.p. 58, část obce Nedašova Lhota, na parcele st. 320, Vlastnické právo
            stavební č. 371, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 371,
Vlastnické právo
            č. 251/3, Vlastnické právo
            č. 251/5, Vlastnické právo
            č. 251/17, Vlastnické právo
            č. 255/4, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 245



 

 
Tělovýchovná jednota SOKOL Tvorovice
IČO: 44159846
Adresa: 79823 Tvorovice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Tvorovice, 771996 (obec: Tvorovice, 590118).
Listy vlastnictví: 140
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 77/1, Vlastnické právo
            č. 77/3, součástí je stavba: budova bez čp/če, stavba technického vybavení, na parcele 77/3, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 246



 

 
Tělovýchovná jednota-sportovní klub TJ SOKOL Návojná
IČO: 44005211
Adresa: č.p. 81, Návojná
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Návojná, 701670 (obec: Návojná, 585521).
Listy vlastnictví: 425
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            stavební č. 251, součástí je stavba: č.p. 81, část obce Návojná, na parcele st. 251, Vlastnické právo
            č. 932/1, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 247



 

 
Tělovýchovná jednota Darkovice
IČO: 44738811
Adresa: Společenská /6, 74717 Darkovice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Darkovice, 624756 (obec: Darkovice, 568228).
Listy vlastnictví: 749
 - parcely katastru nemovitostí (6 nemovitostí)
            č. 111/4, Vlastnické právo
            č. 112/1, Vlastnické právo
            č. 112/8, Vlastnické právo
            č. 112/9, Vlastnické právo
            č. 113/5, Vlastnické právo
            č. 114, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 248



 

 
Tělovýchovná jednota Slovan Ivančice
IČO: 44947844
Adresa: 66491 Ivančice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Kounické Předměstí, 655741 (obec: Ivančice, 583120).
Listy vlastnictví: 2408
 - stavby (1 nemovitost)
            č.p. 1052, část obce Ivančice, na parcele st. 119, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 249



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Křemže
IČO: 45010625
Adresa: Náměstí 35, 38203 Křemže
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Holubov, 641472 (obec: Holubov, 545490).
Listy vlastnictví: 1013
 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele 1170/4, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 250



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol KUBŠICE
IČO: 45670706
Adresa: 67176 Kubšice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Kubšice, 676888 (obec: Kubšice, 594296).
Listy vlastnictví: 145
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 201, Vlastnické právo
            č. 202, součástí je stavba: č.p. 95, část obce Kubšice, na parcele 202, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 251



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol, Sadská hostin. čin.
IČO: 45826501
Adresa: 28912 Sadská
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Sadská, 745928 (obec: Sadská, 537764).
Listy vlastnictví: 1537
 - stavby (1 nemovitost)
            rozestav. budova, na parcele st. 514/3, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 252



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Tvrdonice
IČO: 46215123
Adresa: 69153 Tvrdonice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Tvrdonice, 772020 (obec: Tvrdonice, 584941).
Listy vlastnictví: 2123
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            stavební č. 227/2, Vlastnické právo
            stavební č. 227/3, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 227/3,
Vlastnické právo
 

 - parcely vedené ve zjednodušené evidenci (1 nemovitost)
            PK stavební č. 226, Vlastnické právo
 

 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 227/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 253



 

 
Tělovýchovná jednota Čermná nad Orlicí
IČO: 46457739
Adresa: 51725 Čermná nad Orlicí
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Malá Čermná nad Orlicí, 619787 (obec: Čermná nad Orlicí, 576191).
Listy vlastnictví: 560
 - parcely katastru nemovitostí (21 nemovitostí)
            stavební č. 29, součástí je stavba: č.p. 20, část obce Malá Čermná, na parcele st. 29, Vlastnické právo
            stavební č. 235/1, Vlastnické právo
            stavební č. 236/1, Vlastnické právo
            stavební č. 236/2, Vlastnické právo
            č. 41/7, Vlastnické právo
            č. 41/9, Vlastnické právo
            č. 45/2, Vlastnické právo
            č. 45/3, Vlastnické právo
            č. 45/5, Vlastnické právo
            č. 49/1, Vlastnické právo
            č. 49/3, Vlastnické právo
            č. 49/4, Vlastnické právo
            č. 49/5, Vlastnické právo
            č. 49/6, Vlastnické právo
            č. 52, Vlastnické právo
            č. 53, Vlastnické právo
            č. 54/1, Vlastnické právo
            č. 55/3, Vlastnické právo
            č. 717/1, Vlastnické právo
            č. 717/6, Vlastnické právo
            č. 717/8, Vlastnické právo
 

 - stavby (2 nemovitosti)
            budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 235/1, Vlastnické právo
            budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 236/1, st. 236/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 254



 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 255



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Rymice
IČO: 46998519
Adresa: 76901 Rymice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Rymice, 744638 (obec: Rymice, 588971).
Listy vlastnictví: 578
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            stavební č. 221, součástí je stavba: č.p. 226, část obce Rymice, na parcele st. 221, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 256



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol
IČO: 47015811
Adresa: 27101 Ruda
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Ruda u Nového Strašecí, 743178 (obec: Ruda, 542326).
Listy vlastnictví: 252
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            stavební č. 283, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 283,
Vlastnické právo
            stavební č. 434, součástí je stavba: rozestav. budova, na parcele st. 434, Vlastnické právo
            č. 192, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 257



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA START UH. OSTROH
IČO: 46956549
Adresa: Mlýnská 44, 68724 Uherský Ostroh
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Kvačice, 773115 (obec: Uherský Ostroh, 592749).
Listy vlastnictví: 1313
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            stavební č. 107/1, součástí je stavba: č.p. 44, část obce Kvačice, na parcele st. 107/1, Vlastnické právo
            č. 56, Vlastnické právo
            č. 58, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 258



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol DĚTENICE
IČO: 47477296
Adresa: 50724 Dětenice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Dětenice, 625922 (obec: Dětenice, 572829).
Listy vlastnictví: 606
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 619/4, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 259



 

 
Tělovýchovna jednota Sparta Podluhy
IČO: 47511656
Adresa: Podluhy, 26801 Podluhy
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Podluhy, 724033 (obec: Podluhy, 531685).
Listy vlastnictví: 437
 - parcely katastru nemovitostí (6 nemovitostí)
            stavební č. 212, součástí je stavba: č.p. 199, část obce Podluhy, na parcele st. 212, Vlastnické právo
            stavební č. 229, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 229, Vlastnické právo
            stavební č. 232, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 232, Vlastnické právo
            stavební č. 291, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 291, Vlastnické právo
            č. 207/3, Vlastnické právo
            č. 207/15, Vlastnické právo
 
Evidované jiné právní vztahy:
 - oprávnění vyplývající z jiného právního vztahu (2 záznamy)
Věcné břemeno chůze a jízdy, po celé pp 207/ 16 a části pp 207/ 13 vymezené GP č. 404 - 292/ 2013
            k parcele č. 207/13 zapsané na LV č. 10001 k.ú. Podluhy
            k parcele č. 207/16 zapsané na LV č. 10001 k.ú. Podluhy
 

Předkupní právo,
            k parcele č. 207/14 zapsané na LV č. 10001 k.ú. Podluhy
            k parcele č. 207/16 zapsané na LV č. 10001 k.ú. Podluhy
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 260



 

 
Tělovýchovná jednota Slavoj Rohatec
IČO: 47894610
Adresa: 69601 Rohatec
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Rohatec, 740381 (obec: Rohatec, 586528).
Listy vlastnictví: 2104
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 271, součástí je stavba: č.p. 360, část obce Rohatec, na parcele 271, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 261



 

 
Tělovýchovná jednota Čechie Dalovice
IČO: 47697644
Adresa: 36263 Dalovice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Dalovice, 624586 (obec: Dalovice, 537918).
Listy vlastnictví: 195
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 669, Vlastnické právo
 

 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele 383/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 262



 

 
Tělovýchovná jednota Jiskra Březová
IČO: 47701366
Adresa: Staromlýnská 172/33, 36215 Březová
 

 
Evidované jiné právní vztahy:
 - oprávnění vyplývající z jiného právního vztahu (1 záznam)
Věcné břemeno užívání,
            k parcele č. 510 zapsané na LV č. 1 k.ú. Březová
            k parcele č. 511 zapsané na LV č. 1 k.ú. Březová
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 263



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Bratrušov
IČO: 48005711
Adresa: 78701 Bratrušov
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Bratrušov, 609650 (obec: Bratrušov, 569437).
Listy vlastnictví: 389
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            stavební č. 250, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 250, Vlastnické právo
            č. 218/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 264



 

 
Tělovýchovná jednota Lokomotiva Hostouň
IČO: 48342068
Adresa: 34525 Hostouň
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Hostouň u Horšovského Týna, 645940 (obec: Hostouň, 553689).
Listy vlastnictví: 447
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 624/3, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 265



 

 
Tělovýchovná jednota Slovan
IČO: 48773361
Adresa: Dolní Jasenka 171, 75501 Vsetín
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Vsetín, 786764 (obec: Vsetín, 541630).
Listy vlastnictví: 6465
 - parcely katastru nemovitostí (10 nemovitostí)
            č. 64, Vlastnické právo
            č. 65/1, součástí je stavba: č.p. 171, část obce Vsetín, na parcele 65/1, Vlastnické právo
            č. 65/2, Vlastnické právo
            č. 66, Vlastnické právo
            č. 929, Vlastnické právo
            č. 942, Vlastnické právo
            č. 944, Vlastnické právo
            č. 945, Vlastnické právo
            č. 949, Vlastnické právo
            č. 2858, součástí je stavba: č.p. 324, část obce Vsetín, na parcele 2858, Vlastnické právo
 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Bystřička I, 617156 (obec: Bystřička, 541711).
Listy vlastnictví: 774
 - stavby (3 nemovitosti)
            budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 569/1, Vlastnické právo
            budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 569/2, Vlastnické právo
            budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 571, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 266



 

 
Tělovýchovná jednota Unhošť
IČO: 48706116
Adresa: Smetanova 154, 27351 Unhošť
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Unhošť, 774499 (obec: Unhošť, 533017).
Listy vlastnictví: 2255
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 342/28, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 267



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA JISKRA BRNĚNEC
IČO: 49324446
Adresa: č.p. 40, 56904 Brněnec
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Brněnec, 609927 (obec: Brněnec, 577863).
Listy vlastnictví: 74
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            stavební č. 275, součástí je stavba: č.p. 35, část obce Brněnec, na parcele st. 275, Vlastnické právo
            č. 2571/31, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 268



 

 
Tělocvičná jednota SOKOL
IČO: 49458035
Adresa: 66432 Vranov
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Vranov u Brna, 785407 (obec: Vranov, 584151).
Listy vlastnictví: 336
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            stavební č. 364, součástí je stavba: budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele st. 364,
Vlastnické právo
            č. 365/3, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 269



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Chomýž
IČO: 60042664
Adresa: K Ostrůvku 96/17, Krásné Loučky, 79401 Krnov
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Krásné Loučky, 674770 (obec: Krnov, 597520).
Listy vlastnictví: 170
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            č. 710, součástí je stavba: č.p. 133, část obce Krásné Loučky, na parcele 710, Vlastnické právo
            č. 711/1, Vlastnické právo
            č. 723/5, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 270



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Bavorov
IČO: 60650877
Adresa: 38773 Bavorov
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Bavorov, 601179 (obec: Bavorov, 550809).
Listy vlastnictví: 202
 - parcely katastru nemovitostí (6 nemovitostí)
            č. 860/7, Vlastnické právo
            č. 860/9, Vlastnické právo
            č. 860/31, Vlastnické právo
            č. 860/73, Vlastnické právo
            č. 2063/12, Vlastnické právo
            č. 2063/18, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 271



 

 
Tělocvičná jednota Sokol Studená I /česká obec sokolská/
IČO: 60820381
Adresa: Tyršova 137, 37856 Studená
 

 
Evidované jiné právní vztahy:
 - oprávnění vyplývající z jiného právního vztahu (1 záznam)
Věcné břemeno užívání,
            k parcele stavební č. 233 zapsané na LV č. 10001 k.ú. Studená
            k parcele č. 2520 zapsané na LV č. 10001 k.ú. Studená
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 272



 

 
Tělovýchovná jednota SOKOL Kunčice pod Ondřejníkem
IČO: 60803657
Adresa: 73913 Kunčice pod Ondřejníkem
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Kunčice pod Ondřejníkem, 677094 (obec: Kunčice pod Ondřejníkem, 598356).
Listy vlastnictví: 2446
 - stavby (1 nemovitost)
            č.p. 759, část obce Kunčice pod Ondřejníkem, na parcele st. 1541, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 273



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL VODĚRADY
IČO: 60883413
Adresa: 51734 Voděrady
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Voděrady u Rychnova nad Kněžnou, 784222 (obec: Voděrady, 576891).
Listy vlastnictví: 336
 - parcely katastru nemovitostí (14 nemovitostí)
            stavební č. 116, součástí je stavba: č.p. 102, část obce Voděrady, na parcele st. 116, Vlastnické právo
            č. 365/8, Vlastnické právo
            č. 366/7, Vlastnické právo
            č. 366/26, Vlastnické právo
            č. 366/27, Vlastnické právo
            č. 366/28, Vlastnické právo
            č. 366/29, Vlastnické právo
            č. 366/30, Vlastnické právo
            č. 366/31, Vlastnické právo
            č. 366/32, Vlastnické právo
            č. 366/33, Vlastnické právo
            č. 366/37, Vlastnické právo
            č. 366/38, Vlastnické právo
            č. 369/8, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 274



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol, Hamiltony
IČO: 61729621
Adresa: Hamiltony 36, 68201 Vyškov
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Dědice u Vyškova, 788759 (obec: Vyškov, 592889).
Listy vlastnictví: 215, 4800
 - parcely katastru nemovitostí (4 nemovitosti)
            stavební č. 348/2, součástí je stavba: č.p. 36, část obce Hamiltony, na parcele st. 348/2, Vlastnické právo
            č. 3498/5, Vlastnické právo
            č. 3498/8, Duplicitní zápis vlastnictví
            č. 3500/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 275



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA VLAST
IČO: 61743089
Adresa: Ježov
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Ježov, 659509 (obec: Ježov, 586226).
Listy vlastnictví: 1119
 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 262, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 276



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Skalička
IČO: 61985856
Adresa: 75352 Skalička
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Skalička u Hranic, 748021 (obec: Skalička, 517747).
Listy vlastnictví: 582
 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele 502, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 277



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Bělá u Turnova
IČO: 62015435
Adresa: Bělá 31, 51101 Mírová pod Kozákovem
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Bělá u Turnova, 695572 (obec: Mírová pod Kozákovem, 577316).
Listy vlastnictví: 928
 - parcely katastru nemovitostí (4 nemovitosti)
            č. 61/1, Vlastnické právo
            č. 61/3, Vlastnické právo
            č. 64/2, Vlastnické právo
            č. 1114/22, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 278



 

 
Tělocvičná jednota SOKOL
IČO: 62247883
Adresa: 43909 Slavětín
 

 
Evidované jiné právní vztahy:
 - oprávnění vyplývající z jiného právního vztahu (1 záznam)
Věcné břemeno užívání, bezplatné
            k parcele č. 113 zapsané na LV č. 10001 k.ú. Slavětín nad Ohří
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 279



 

 
Tělovýchovná jednota Horní Štěpánov
IČO: 62859552
Adresa: 79847 Horní Štěpánov
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Horní Štěpánov, 644439 (obec: Horní Štěpánov, 589519).
Listy vlastnictví: 698
 - parcely katastru nemovitostí (9 nemovitostí)
            stavební č. 411, součástí je stavba: budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele st. 411,
Vlastnické právo
            stavební č. 471, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 471,
Vlastnické právo
            č. 1938/1, Vlastnické právo
            č. 1938/2, Vlastnické právo
            č. 1982/1, Vlastnické právo
            č. 1982/2, Vlastnické právo
            č. 1982/3, Vlastnické právo
            č. 1982/4, Vlastnické právo
            č. 1982/6, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 280



 

 
Tělocvičná jednota S O K O L v rámci České obce sokolské
IČO: 64815552
Adresa: 50601 Nemyčeves
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Nemyčeves, 703273 (obec: Nemyčeves, 573230).
Listy vlastnictví: 270
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            stavební č. 9/2, součástí je stavba: č.p. 140, část obce Nemyčeves, na parcele st. 9/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 281



 

 
Tělocvičná jednota Sokol Pyšely - ČOS
IČO: 70836353
Adresa: Pražská 151, 25167 Pyšely
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Pyšely, 737054 (obec: Pyšely, 538680).
Listy vlastnictví: 948
 - parcely katastru nemovitostí (4 nemovitosti)
            stavební č. 12/1, součástí je stavba: č.p. 151, část obce Pyšely, na parcele st. 12/1, Vlastnické právo
            č. 130/1, Vlastnické právo
            č. 146/9, Vlastnické právo
            č. 147, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 282



 

 
ČSTV - TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL POTŠTEJN
IČO: 00435783-038
Adresa: 51743 Potštejn
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Proruby u Potštejna, 681555 (obec: Proruby, 548758).
Listy vlastnictví: 336
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 162/20, Vlastnické právo
            č. 167/8, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 283



 

 
ČSTV TJ SOKOL SNĚŽNÉ
IČO: 00435783-052
Adresa: 51801 Sněžné
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Sněžné, 751413 (obec: Sněžné, 576794).
Listy vlastnictví: 21, 166
 - parcely katastru nemovitostí (7 nemovitostí)
            stavební č. 22/1, Vlastnické právo
            stavební č. 276, Vlastnické právo
            č. 704/1, Vlastnické právo
            č. 704/4, Vlastnické právo
            č. 705/3, Vlastnické právo
            č. 1027, podíl 1/10, Vlastnické právo
            č. 1052/13, podíl 1/10, Vlastnické právo
 

 - parcely vedené ve zjednodušené evidenci (2 nemovitosti)
            PK č. 700/1, Vlastnické právo
            PK č. 705/3, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 284



 

 
Tělovýchovná jednota Jezeřany-Maršovice
IČO: 45670544
Adresa: 67175 Jezeřany-Maršovice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Maršovice, 659436 (obec: Jezeřany-Maršovice, 594211).
Listy vlastnictví: 842
 - parcely katastru nemovitostí (5 nemovitostí)
            stavební č. 209/1, součástí je stavba: č.p. 303, část obce Jezeřany-Maršovice, na parcele st. 209/1, Vlastnické
právo
            č. 1459/5, Vlastnické právo
            č. 1459/6, Vlastnické právo
            č. 1459/13, Vlastnické právo
            č. 1459/14, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 285



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA ČENKOVICE
IČO: 15028062
Adresa: č.p. 153, 56164 Čenkovice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Čenkovice, 619523 (obec: Čenkovice, 579998).
Listy vlastnictví: 356, 439, 454
 - parcely katastru nemovitostí (12 nemovitostí)
            stavební č. 446, součástí je stavba: č.e. 153, část obce Čenkovice, na parcele st. 446, Vlastnické právo
            stavební č. 494, podíl 1/9, Vlastnické právo
            stavební č. 503, součástí je stavba: č.e. 170, část obce Čenkovice, na parcele st. 503, Vlastnické právo
            č. 173/4, Vlastnické právo
            č. 228/1, podíl 1/9, Vlastnické právo
            č. 229/1, podíl 1/9, Vlastnické právo
            č. 229/2, podíl 1/9, Vlastnické právo
            č. 238/1, podíl 1/9, Vlastnické právo
            č. 344/4, Vlastnické právo
            č. 345/28, Vlastnické právo
            č. 345/29, Vlastnické právo
            č. 418/7, Vlastnické právo
 

 - parcely vedené ve zjednodušené evidenci (2 nemovitosti)
            GP č. 228/1, podíl 1/9, Vlastnické právo
            GP č. 352, podíl 1/9, Vlastnické právo
 

 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, stavba technického vybavení, na parcele st. 494, podíl 5/36, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 286



 

 
Tělovýchovná jednota Sopotnice
IČO: 15028917
Adresa: 56115 Sopotnice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Sopotnice, 752444 (obec: Sopotnice, 580961).
Listy vlastnictví: 580
 - parcely katastru nemovitostí (5 nemovitostí)
            č. 484, Vlastnické právo
            č. 485/1, Vlastnické právo
            č. 485/2, Vlastnické právo
            č. 486, Vlastnické právo
            č. 3048/2, Vlastnické právo
 
Evidované jiné právní vztahy:
 - oprávnění vyplývající z jiného právního vztahu (1 záznam)
Věcné břemeno (podle listiny), dle IV.odstavce dohody o zřízení věcného břemene ze dne 25.10.1998. Právní účinky
vkladu ke dni 2.11.1998.
            k parcele č. 3048/4 zapsané na LV č. 588 k.ú. Sopotnice
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 287



 

 
Tělocvičná jednota "Sokol"
IČO: bez IČO
Adresa: Malín, Kutná Hora
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Malín, 678023 (obec: Kutná Hora, 533955).
Listy vlastnictví: 4027
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            č. 204, Vlastnické právo
            č. 205, Vlastnické právo
            č. 206/1, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 288



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL V PRAZE 6-LYSOLAJÍCH
IČO: bez IČO
Adresa: Lysolaje, Praha
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Lysolaje, 729931 (obec: Praha, 554782).
Listy vlastnictví: 165
 - parcely katastru nemovitostí (21 nemovitostí)
            č. 454/2, Vlastnické právo
            č. 454/3, Vlastnické právo
            č. 454/4, Vlastnické právo
            č. 454/5, Vlastnické právo
            č. 454/6, Vlastnické právo
            č. 454/7, Vlastnické právo
            č. 454/8, Vlastnické právo
            č. 454/9, Vlastnické právo
            č. 454/10, Vlastnické právo
            č. 454/11, Vlastnické právo
            č. 454/12, Vlastnické právo
            č. 454/13, Vlastnické právo
            č. 454/14, Vlastnické právo
            č. 454/15, Vlastnické právo
            č. 454/16, Vlastnické právo
            č. 454/17, Vlastnické právo
            č. 454/18, Vlastnické právo
            č. 454/22, Vlastnické právo
            č. 454/24, Vlastnické právo
            č. 454/26, Vlastnické právo
            č. 454/28, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 289



 

 
TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL ROUSÍNOVEC KROUŽEK
IČO: bez IČO
Adresa: Rousínov
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Rousínov u Vyškova, 741922 (obec: Rousínov, 593559).
Listy vlastnictví: 1837
 - parcely katastru nemovitostí (5 nemovitostí)
            č. 948/25, Vlastnické právo
            č. 948/34, Vlastnické právo
            č. 1135/3, Vlastnické právo
            č. 1135/4, Vlastnické právo
            č. 1136/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 290



 

 
Tělovýchovná jednota Spartak Radotín
IČO: bez IČO
Adresa: Radotín, 15000 Praha
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Radotín, 738620 (obec: Praha, 554782).
Listy vlastnictví: 3655
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 2554/30, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 291



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK PŘÍBRAM
IČO: bez IČO
Adresa: adresa neznámá
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Lazec, 671584 (obec: Příbram, 539911).
Listy vlastnictví: 380
 - parcely katastru nemovitostí (9 nemovitostí)
            č. 342/7, Vlastnické právo
            č. 345/6, Vlastnické právo
            č. 350/3, Vlastnické právo
            č. 350/8, Vlastnické právo
            č. 351/1, Vlastnické právo
            č. 352/2, Vlastnické právo
            č. 358/1, Vlastnické právo
            č. 359/1, Vlastnické právo
            č. 360/1, Vlastnické právo
 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Příbram, 735426 (obec: Příbram, 539911).
Listy vlastnictví: 5936
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 4553/3, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 292



 

 
Tělocvičná jednota Sokol v Orlici
IČO: bez IČO
Adresa: 56151 Letohrad
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Orlice, 680672 (obec: Letohrad, 580538).
Listy vlastnictví: 1493
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 174/3, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 293



 

 
SOKOL TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA VELKÉ BÍLOVICE
IČO: bez IČO
Adresa: 69102 Velké Bílovice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Velké Bílovice, 778672 (obec: Velké Bílovice, 584983).
Listy vlastnictví: 4877
 - parcely katastru nemovitostí (4 nemovitosti)
            stavební č. 2552, Vlastnické právo
            č. 3209/37, Vlastnické právo
            č. 3209/38, Vlastnické právo
            č. 3209/39, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 294



 

 
Tělovýchovná jednota Cementárna Mokrá-Horákov
IČO: 44946414
Adresa: Mokrá, 66404 Mokrá-Horákov
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Horákov, 641847 (obec: Mokrá-Horákov, 583405).
Listy vlastnictví: 478
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 356/3, Vlastnické právo
            č. 491/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 295



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Vanovice
IČO: 43420923
Adresa: 67936 Vanovice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Vanovice, 776831 (obec: Vanovice, 582590).
Listy vlastnictví: 347
 - parcely katastru nemovitostí (7 nemovitostí)
            stavební č. 240, Vlastnické právo
            stavební č. 320, Vlastnické právo
            č. 443/2, Vlastnické právo
            č. 443/3, Vlastnické právo
            č. 443/4, Vlastnické právo
            č. 443/5, Vlastnické právo
            č. 443/6, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 296



 

 
Tělovýchovná jednota Lesana Staré Zubří
IČO: 64124029
Adresa: 75654 Zubří
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Zubří, 793787 (obec: Zubří, 545252).
Listy vlastnictví: 1708
 - stavby (1 nemovitost)
            č.p. 341, část obce Zubří, na parcele 4885, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 297



 

 
Tělovýchovná jednota TJ Chlístov
IČO: 16389191
Adresa: Chlístov, 46822 Železný Brod
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Chlístov u Železného Brodu, 796158 (obec: Železný Brod, 563871).
Listy vlastnictví: 1374
 - stavby (1 nemovitost)
            č.p. 51, část obce Chlístov, na parcele st. 142, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 298



 

 
TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL KUNČICE
IČO: 00435821-098
Adresa: adresa neznámá
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Kunčice u Letohradu, 680656 (obec: Letohrad, 580538).
Listy vlastnictví: 1636
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 475/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 299



 

 
ČSTV TJ SOKOL ČESKÉ HEŘMANICE
IČO: 00435821-009
Adresa: adresa neznámá
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: České Heřmanice, 622567 (obec: České Heřmanice, 580040).
Listy vlastnictví: 101
 - parcely katastru nemovitostí (5 nemovitostí)
            č. 71/7, Vlastnické právo
            č. 71/9, Vlastnické právo
            č. 780/2, Vlastnické právo
            č. 1326/11, Vlastnické právo
            č. 1326/14, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 300



 

 
Tělovýchovná jednota TATRAN ZKZ
IČO: 47791314
Adresa: Tyršova 578, 44101 Podbořany
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Podbořany, 723231 (obec: Podbořany, 566616).
Listy vlastnictví: 568
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 938/9, součástí je stavba: č.e. 252, část obce Podbořany, na parcele 938/9, Vlastnické právo
 
Evidované jiné právní vztahy:
 - oprávnění vyplývající z jiného právního vztahu (1 záznam)
Předkupní právo, na dobu 30 let
            k parcele č. 906/1 zapsané na LV č. 10001 k.ú. Podbořany
            k parcele č. 906/3 zapsané na LV č. 10001 k.ú. Podbořany
            k parcele č. 906/6 zapsané na LV č. 10001 k.ú. Podbořany
            k parcele č. 906/8 zapsané na LV č. 10001 k.ú. Podbořany
            k parcele č. 907 zapsané na LV č. 10001 k.ú. Podbořany
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 301



 

 
Tělovýchovná jednota Družstevník Úvalno
IČO: 62352211
Adresa: č.p. 179, 79391 Úvalno
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Úvalno, 775711 (obec: Úvalno, 597937).
Listy vlastnictví: 516
 - parcely katastru nemovitostí (4 nemovitosti)
            stavební č. 192/5, součástí je stavba: č.p. 165, část obce Úvalno, na parcele st. 192/5, Vlastnické právo
            stavební č. 497, Vlastnické právo
            č. 2518/2, Vlastnické právo
            č. 2518/3, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 302



 

 
TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL HOSTOMICE ČOS
IČO: 49087291
Adresa: Čapkova 197, Hostomice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Hostomice nad Bílinou, 645915 (obec: Hostomice, 567531).
Listy vlastnictví: 357
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            stavební č. 232/1, součástí je stavba: č.p. 197, část obce Hostomice, na parcele st. 232/1, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 303



 

 
ČSTV TJ SOKOL
IČO: 00435660-041
Adresa: Petrohrad
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Petrohrad, 719692 (obec: Petrohrad, 566560).
Listy vlastnictví: 360
 - stavby (3 nemovitosti)
            budova bez čp/če, garáž, na parcele st. 56/5, Vlastnické právo
            budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 56/4, Vlastnické právo
            č.p. 57, část obce Petrohrad, na parcele st. 284, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 304



 

 
Tělovýchovná jednota Dynamo Rosice
IČO: 15054560
Adresa: 53834 Rosice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Rosice u Chrasti, 741191 (obec: Rosice, 572179).
Listy vlastnictví: 720, 1104
 - parcely katastru nemovitostí (11 nemovitostí)
            stavební č. 270, součástí je stavba: č.p. 11, část obce Rosice, na parcele st. 270, Vlastnické právo
            č. 46/32, Vlastnické právo
            č. 46/34, Vlastnické právo
            č. 46/36, Vlastnické právo
            č. 50/1, podíl 1/2, Vlastnické právo
            č. 55, Vlastnické právo
            č. 58, Vlastnické právo
            č. 59, podíl 1/2, Vlastnické právo
            č. 139/6, Vlastnické právo
            č. 139/9, Vlastnické právo
            č. 612/10, Vlastnické právo
 
Evidované jiné právní vztahy:
 - oprávnění vyplývající z jiného právního vztahu (2 záznamy)
Věcné břemeno užívání,
            k parcele č. 46/25 zapsané na LV č. 85 k.ú. Rosice u Chrasti
            k parcele č. 46/24 zapsané na LV č. 304 k.ú. Rosice u Chrasti
            k parcele č. 40/9 zapsané na LV č. 10001 k.ú. Rosice u Chrasti
            k parcele č. 46/3 zapsané na LV č. 10001 k.ú. Rosice u Chrasti
            k parcele č. 46/33 zapsané na LV č. 10001 k.ú. Rosice u Chrasti
            k parcele č. 46/35 zapsané na LV č. 10001 k.ú. Rosice u Chrasti
            k parcele č. 51 zapsané na LV č. 10001 k.ú. Rosice u Chrasti
            k parcele č. 52 zapsané na LV č. 10001 k.ú. Rosice u Chrasti
            k parcele č. 54 zapsané na LV č. 10001 k.ú. Rosice u Chrasti
            k parcele č. 56 zapsané na LV č. 10001 k.ú. Rosice u Chrasti
            k parcele č. 57 zapsané na LV č. 10001 k.ú. Rosice u Chrasti
            k parcele č. 61/1 zapsané na LV č. 10001 k.ú. Rosice u Chrasti
            k parcele č. 139/29 zapsané na LV č. 10001 k.ú. Rosice u Chrasti
            k parcele č. 139/31 zapsané na LV č. 10001 k.ú. Rosice u Chrasti
            k parcele č. 139/34 zapsané na LV č. 10001 k.ú. Rosice u Chrasti
            k parcele č. 139/36 zapsané na LV č. 10001 k.ú. Rosice u Chrasti
            k parcele č. 139/38 zapsané na LV č. 10001 k.ú. Rosice u Chrasti
 

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 305



Předkupní právo,
            k parcele č. 46/25 zapsané na LV č. 85 k.ú. Rosice u Chrasti
            k parcele č. 46/24 zapsané na LV č. 304 k.ú. Rosice u Chrasti
            k parcele č. 40/9 zapsané na LV č. 10001 k.ú. Rosice u Chrasti
            k parcele č. 46/3 zapsané na LV č. 10001 k.ú. Rosice u Chrasti
            k parcele č. 46/33 zapsané na LV č. 10001 k.ú. Rosice u Chrasti
            k parcele č. 46/35 zapsané na LV č. 10001 k.ú. Rosice u Chrasti
            k parcele č. 51 zapsané na LV č. 10001 k.ú. Rosice u Chrasti
            k parcele č. 52 zapsané na LV č. 10001 k.ú. Rosice u Chrasti
            k parcele č. 54 zapsané na LV č. 10001 k.ú. Rosice u Chrasti
            k parcele č. 56 zapsané na LV č. 10001 k.ú. Rosice u Chrasti
            k parcele č. 57 zapsané na LV č. 10001 k.ú. Rosice u Chrasti
            k parcele č. 61/1 zapsané na LV č. 10001 k.ú. Rosice u Chrasti
            k parcele č. 139/29 zapsané na LV č. 10001 k.ú. Rosice u Chrasti
            k parcele č. 139/31 zapsané na LV č. 10001 k.ú. Rosice u Chrasti
            k parcele č. 139/34 zapsané na LV č. 10001 k.ú. Rosice u Chrasti
            k parcele č. 139/36 zapsané na LV č. 10001 k.ú. Rosice u Chrasti
            k parcele č. 139/38 zapsané na LV č. 10001 k.ú. Rosice u Chrasti
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 306



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Sudkov
IČO: 44939302
Adresa: 78821 Sudkov
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Sudkov, 758779 (obec: Sudkov, 541109).
Listy vlastnictví: 438
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            stavební č. 333, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 333, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 307



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Ježkovice
IČO: 18164323
Adresa: 68304 Ježkovice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Ježkovice na Moravě, 659487 (obec: Ježkovice, 593125).
Listy vlastnictví: 542
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            stavební č. 215/1, Vlastnické právo
            č. 233/3, Vlastnické právo
 

 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 215/1, st. 215/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 308



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA JZD LETY
IČO: 63863308
Adresa: Králova Lhota
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Králova Lhota, 672581 (obec: Králova Lhota, 549525).
Listy vlastnictví: 345
 - stavby (1 nemovitost)
            č.p. 84, část obce Králova Lhota, na parcele st. 116, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 309



 

 
Tělocvičná jednota Sokol Frenštát pod Radhoštěm
IČO: 43961126
Adresa: 74401 Frenštát pod Radhoštěm
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Frenštát pod Radhoštěm, 634719 (obec: Frenštát pod Radhoštěm, 599344).
Listy vlastnictví: 2874
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            stavební č. 939, součástí je stavba: č.p. 937, část obce Frenštát pod Radhoštěm, na parcele st. 939, Vlastnické
právo
            stavební č. 4288, Vlastnické právo
            č. 331/3, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 310



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Slavkov
IČO: 46956603
Adresa: 68764 Slavkov
 

 
Evidované jiné právní vztahy:
 - oprávnění vyplývající z jiného právního vztahu (1 záznam)
Věcné břemeno spoluužívání, místnosti sálu na cvičení, šaten, WC a ostatního příslušenství
            k parcele stavební č. 279/1 zapsané na LV č. 10001 k.ú. Slavkov u Uherského Brodu
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 311



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Bašnice
IČO: 44478933
Adresa: 50773 Bašnice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Bašnice, 601101 (obec: Bašnice, 572667).
Listy vlastnictví: 347
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            stavební č. 96, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 96, Vlastnické
právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 312



 

 
ČSTV TJ SOKOL LÁNY NA DŮLKU
IČO: 00435775-044
Adresa: Lány na Důlku, 53331 Pardubice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Lány na Důlku, 679071 (obec: Pardubice, 555134).
Listy vlastnictví: 156
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            č. 827/1, Vlastnické právo
            č. 1010/10, Vlastnické právo
            č. 1010/11, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 313



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA OSS LOMNICE
IČO: 45376310
Adresa: 35704 Lomnice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Lomnice u Sokolova, 686620 (obec: Lomnice, 560545).
Listy vlastnictví: 373
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 640/34, Vlastnické právo
 

 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, garáž, na parcele 640/89, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 314



 

 
Dělnická tělocvičná jednota Vřesina
IČO: 64125882
Adresa: Osvobození 524, 74285 Vřesina
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Vřesina u Bílovce, 786683 (obec: Vřesina, 500291).
Listy vlastnictví: 846
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 1335, Vlastnické právo
 
Evidované jiné právní vztahy:
 - oprávnění vyplývající z jiného právního vztahu (2 záznamy)
Věcné břemeno (podle listiny), spočívající ve vybudování a užívání sportoviště, provozování sportovních aktivit dle
čl. II. odst. 1, na dobu 15-ti let
            k parcele č. 1110 zapsané na LV č. 10001 k.ú. Vřesina u Bílovce
 

Věcné břemeno (podle listiny), spočívající v užívání sportoviště, provozování sportovních aktivit  dle čl. II. odst. 3 na
dobu 15-ti let
            k parcele č. 1131/2 zapsané na LV č. 10001 k.ú. Vřesina u Bílovce
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 315



 

 
Tělocvičná jednota Sokol Mšeno
IČO: 00507440
Adresa: 27735 Mšeno
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Mšeno, 700274 (obec: Mšeno, 535052).
Listy vlastnictví: 1211
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            stavební č. 39, součástí je stavba: č.p. 22, část obce Mšeno, na parcele st. 39, Vlastnické právo
            č. 242, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 316



 

 
Tělovýchovná jednota JISKRA Strážnice
IČO: 48846805
Adresa: Bzenecká 1538, 69662 Strážnice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Strážnice na Moravě, 756652 (obec: Strážnice, 586587).
Listy vlastnictví: 7846
 - parcely katastru nemovitostí (20 nemovitostí)
            č. 3101/2, Vlastnické právo
            č. 3102/2, Vlastnické právo
            č. 3104/8, Vlastnické právo
            č. 3104/9, Vlastnické právo
            č. 3104/12, Vlastnické právo
            č. 3105/1, Vlastnické právo
            č. 3105/2, Vlastnické právo
            č. 3105/3, Vlastnické právo
            č. 3105/4, Vlastnické právo
            č. 3106/4, Vlastnické právo
            č. 3106/6, Vlastnické právo
            č. 3107, Vlastnické právo
            č. 3108/1, Vlastnické právo
            č. 3108/2, Vlastnické právo
            č. 3108/3, Vlastnické právo
            č. 3108/4, Vlastnické právo
            č. 3108/5, Vlastnické právo
            č. 3108/6, Vlastnické právo
            č. 3108/7, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele 3108/7, Vlastnické právo
            č. 3108/8, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele 3108/8, Vlastnické právo
 
Evidované jiné právní vztahy:
 - oprávnění vyplývající z jiného právního vztahu (1 záznam)
Věcné břemeno (podle listiny), spočívající v povinnosti strpět umístění, zřízení, provoz, údržbu, opravy a odstranění
vodovodní přípojky včetně práva vstupu a vjezdu na pozemek dle geom.pl. 2185-49/2007
            k parcele č. 3109 zapsané na LV č. 4489 k.ú. Strážnice na Moravě
 

 

 

 

 

 

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 317



 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 318



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol
IČO: 42716195
Adresa: 29301 Řepov
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Řepov, 745286 (obec: Řepov, 536580).
Listy vlastnictví: 289
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            stavební č. 255, součástí je stavba: budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele st. 255,
Vlastnické právo
            stavební č. 256, součástí je stavba: budova bez čp/če, stavba pro výrobu a skladování, na parcele st. 256,
Vlastnické právo
            č. 681/8, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 319



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL STÁRKOV
IČO: 46524070
Adresa: Hřiště Tj, 54936 Stárkov
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Stárkov, 754838 (obec: Stárkov, 574465).
Listy vlastnictví: 633
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            stavební č. 310, Vlastnické právo
            stavební č. 311, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 311, Vlastnické právo
            č. 391/1, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 320



 

 
TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL
IČO: 00435872-023
Adresa: Hvozdec
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Hvozdec u Veverské Bítýšky, 650307 (obec: Hvozdec, 583090).
Listy vlastnictví: 95
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 154, součástí je stavba: č.p. 70, část obce Hvozdec, na parcele 154, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 321



 

 
Tělovýchovná jezdecká jednota zemědělského družstva Střítež nad Ludinou
IČO: 49558773
Adresa: Hranice II-Lhotka, 75301 Hranice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Velká u Hranic, 778184 (obec: Hranice, 513750).
Listy vlastnictví: 500
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 1816/30, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 322



 

 
Tělovýchovná jednota Žihobce
IČO: 48353906
Adresa: 34163 Žihobce
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Žihobce, 796905 (obec: Žihobce, 557536).
Listy vlastnictví: 332
 - parcely katastru nemovitostí (5 nemovitostí)
            stavební č. 222, Vlastnické právo
            stavební č. 264, součástí je stavba: budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele st. 264,
Vlastnické právo
            č. 566/14, Vlastnické právo
            č. 566/15, Vlastnické právo
            č. 568/4, Vlastnické právo
 

 - parcely vedené ve zjednodušené evidenci (7 nemovitostí)
            PK stavební č. 91, Vlastnické právo
            PK č. 566/1, Vlastnické právo
            PK č. 566/2, Vlastnické právo
            PK č. 566/3, Vlastnické právo
            PK č. 566/4, Vlastnické právo
            PK č. 568, Vlastnické právo
            PK č. 569/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 323



 

 
Tělovýchovná jednota Slovan Luhačovice
IČO: 46308032
Adresa: Masarykova 229, 76326 Luhačovice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Luhačovice, 688576 (obec: Luhačovice, 585459).
Listy vlastnictví: 1154
 - parcely katastru nemovitostí (4 nemovitosti)
            stavební č. 161/6, Vlastnické právo
            stavební č. 1614, součástí je stavba: budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele st. 1614,
Vlastnické právo
            č. 409/16, Vlastnické právo
            č. 428/21, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 324



 

 
Tělovýchovná jednota BESKYD Bukovec
IČO: 19015186
Adresa: č.p. 44, 73985 Bukovec
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Bukovec u Jablunkova, 615994 (obec: Bukovec, 511935).
Listy vlastnictví: 2181
 - parcely katastru nemovitostí (8 nemovitostí)
            č. 154/3, Vlastnické právo
            č. 156/2, Vlastnické právo
            č. 157/4, Vlastnické právo
            č. 164, Vlastnické právo
            č. 165, Vlastnické právo
            č. 174/6, Vlastnické právo
            č. 2496/3, Vlastnické právo
            č. 2498/4, Vlastnické právo
 

 - stavby (1 nemovitost)
            č.p. 44, část obce Bukovec, na parcele st. 703, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 325



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SLOVAN
IČO: 00435414-019
Adresa: Kamenice Nad Lipou
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Kamenice nad Lipou, 662577 (obec: Kamenice nad Lipou, 548111).
Listy vlastnictví: 865
 - stavby (2 nemovitosti)
            budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele 1614, Vlastnické právo
            č.p. 170, část obce Kamenice nad Lipou, na parcele 684, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 326



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Suchomasty
IČO: 43767567
Adresa: 26722 Suchomasty
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Suchomasty, 759244 (obec: Suchomasty, 531782).
Listy vlastnictví: 302
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 558/12, Vlastnické právo
            č. 558/13, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 327



 

 
Tělovýchovná jednota Kašava
IČO: 46277561
Adresa: 76319 Kašava
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Kašava, 664341 (obec: Kašava, 585343).
Listy vlastnictví: 564
 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 363, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 328



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Bělá
IČO: 46797831
Adresa: Tělocvičná 192/9, Děčín X-Bělá, 40502 Děčín
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Bělá u Děčína, 625248 (obec: Děčín, 562335).
Listy vlastnictví: 239
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            stavební č. 581, součástí je stavba: č.p. 192, část obce Děčín X-Bělá, na parcele st. 581, Vlastnické právo
            č. 377/4, Vlastnické právo
            č. 377/5, Vlastnické právo
 
Evidované jiné právní vztahy:
 - oprávnění vyplývající z jiného právního vztahu (1 záznam)
Věcné břemeno vedení, kanalizace a zachování septiku a práva vstupu v souvislosti s provozem, údržbou a případnou
rekonstrukcí v rozsahu geometrického plánu č.392-19/2000
            k parcele č. 400/2 zapsané na LV č. 607 k.ú. Bělá u Děčína
            k parcele č. 400/3 zapsané na LV č. 607 k.ú. Bělá u Děčína
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 329



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL ČERNÍKOVICE
IČO: 48613258
Adresa: 51704 Černíkovice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Černíkovice, 620203 (obec: Černíkovice, 576204).
Listy vlastnictví: 371
 - parcely katastru nemovitostí (6 nemovitostí)
            stavební č. 127, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 127,
Vlastnické právo
            č. 519/19, Vlastnické právo
            č. 529, Vlastnické právo
            č. 533/4, Vlastnické právo
            č. 533/5, Vlastnické právo
            č. 3091, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 330



 

 
Tělovýchovná jednota Stadion Cheb
IČO: 00519472
Adresa: 35002 Cheb
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Cheb, 650919 (obec: Cheb, 554481).
Listy vlastnictví: 3258
 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 5857, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 331



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Krchleby ubyt.služ.
IČO: 45826358
Adresa: p. Nymburk, 28802 Krchleby
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Krchleby u Nymburka, 674478 (obec: Krchleby, 537390).
Listy vlastnictví: 418
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            stavební č. 284, součástí je stavba: č.p. 245, část obce Krchleby, na parcele st. 284, Vlastnické právo
            stavební č. 314, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 314,
Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 332



 

 
Tělovýchovná Jednota Broumy
IČO: 18600182-004
Adresa: 26742 Broumy
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Broumy, 612871 (obec: Broumy, 531081).
Listy vlastnictví: 405
 - parcely katastru nemovitostí (5 nemovitostí)
            stavební č. 292, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 292, Vlastnické právo
            stavební č. 293, součástí je stavba: č.p. 251, část obce Broumy, na parcele st. 293, Vlastnické právo
            č. 63/1, Vlastnické právo
            č. 63/4, Vlastnické právo
            č. 63/6, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 333



 

 
Tělovýchovná jednota Raná
IČO: 43498515
Adresa: 53972 Raná
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Raná u Hlinska, 739260 (obec: Raná, 572152).
Listy vlastnictví: 274
 - stavby (3 nemovitosti)
            budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 206/1, st. 206/2, st. 206/3, Vlastnické právo
            budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 207, Vlastnické právo
            budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 208, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 334



 

 
ČOS - Tělocvičná jednota SOKOL PROSEK
IČO: 00203823-023
Adresa: Na Proseku 6/15, 19000 Praha 9
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Prosek, 731382 (obec: Praha, 554782).
Listy vlastnictví: 522
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 4, součástí je stavba: č.p. 6, část obce Prosek, na parcele 4, Vlastnické právo
            č. 5, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 335



 

 
ČSTV TJ Sokol Březno
IČO: 00435309-010
Adresa: 29406 Březno
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Židněves, 796786 (obec: Židněves, 536997).
Listy vlastnictví: 240
 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 136, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 336



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA
IČO: 00435350-003
Adresa: Třeboc
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Třeboc, 770159 (obec: Třeboc, 542504).
Listy vlastnictví: 186
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            stavební č. 162, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 162, Vlastnické právo
            stavební č. 163, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 163, Vlastnické právo
            č. 234/1, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 337



 

 
ČSTV TJ STUDENÁ
IČO: 00435406-043
Adresa: 37856 Studená
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Studená, 758191 (obec: Studená, 547263).
Listy vlastnictví: 1016
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 781/2, Vlastnické právo
            č. 1010/7, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 338



 

 
ČSTV TJ Sokol Studnice
IČO: 00435741-053
Adresa: 53901 Studnice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Studnice u Hlinska, 758493 (obec: Studnice, 572322).
Listy vlastnictví: 73, 281
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            č. 1284/2, Vlastnické právo
            č. 1284/3, Vlastnické právo
            č. 1840, podíl 1/8, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 339



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA ROŽMITÁL
IČO: 00435767-064
Adresa: Rožmitál, 55001 Broumov
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Rožmitál, 612821 (obec: Broumov, 573922).
Listy vlastnictví: 1379
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 119/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 340



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL
IČO: 00435902-009
Adresa: Dambořice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Dambořice, 624632 (obec: Dambořice, 586129).
Listy vlastnictví: 2080
 - stavby (2 nemovitosti)
            budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 650, Vlastnické právo
            budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 658, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 341



 

 
ČSTV TJ Sokol Mniší
IČO: 00436046-034
Adresa: Mniší, 74221 Kopřivnice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Mniší, 697664 (obec: Kopřivnice, 599565).
Listy vlastnictví: 185
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 415/6, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 342



 

 
Tělovýchovná jednota TESLA Pardubice
IČO: 00527483
Adresa: K Vinici 1901, Zelené Předměstí, 53002 Pardubice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Prkenný Důl, 794228 (obec: Žacléř, 579874).
Listy vlastnictví: 248
 - parcely katastru nemovitostí (9 nemovitostí)
            stavební č. 8, součástí je stavba: č.e. 11, část obce Prkenný Důl, na parcele st. 8, Vlastnické právo
            č. 58/2, Vlastnické právo
            č. 58/3, Vlastnické právo
            č. 58/7, Vlastnické právo
            č. 58/8, Vlastnické právo
            č. 62/1, Vlastnické právo
            č. 62/5, Vlastnické právo
            č. 111, Vlastnické právo
            č. 322/5, Vlastnické právo
 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Pardubice, 717657 (obec: Pardubice, 555134).
Listy vlastnictví: 51166
 - parcely katastru nemovitostí (41 nemovitostí)
            stavební č. 3789/1, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 3789/1,
Vlastnické právo
            stavební č. 3789/2, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 3789/2,
Vlastnické právo
            stavební č. 3790, Vlastnické právo
            stavební č. 3791, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 3791,
Vlastnické právo
            stavební č. 3795, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 3795,
Vlastnické právo
            stavební č. 4608/1, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 4608/1,
Vlastnické právo
            stavební č. 8192, součástí je stavba: č.p. 1901, část obce Zelené Předměstí, na parcele st. 8192, Vlastnické
právo
            stavební č. 8344, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 8344,
Vlastnické právo
            stavební č. 8647, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 8647, Vlastnické právo
            stavební č. 9522, Vlastnické právo
            č. 2482/1, Vlastnické právo
            č. 2482/2, Vlastnické právo

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 343



            č. 2482/6, Vlastnické právo
            č. 2482/7, Vlastnické právo
            č. 2482/8, Vlastnické právo
            č. 2482/9, Vlastnické právo
            č. 2482/10, Vlastnické právo
            č. 2482/11, Vlastnické právo
            č. 2482/12, Vlastnické právo
            č. 2482/13, Vlastnické právo
            č. 2482/14, Vlastnické právo
            č. 2482/15, Vlastnické právo
            č. 2482/16, Vlastnické právo
            č. 2482/17, Vlastnické právo
            č. 2482/18, Vlastnické právo
            č. 2483/1, Vlastnické právo
            č. 2483/6, Vlastnické právo
            č. 2483/7, Vlastnické právo
            č. 2483/8, Vlastnické právo
            č. 2483/9, Vlastnické právo
            č. 2484/1, Vlastnické právo
            č. 2484/3, Vlastnické právo
            č. 2484/4, Vlastnické právo
            č. 2484/5, Vlastnické právo
            č. 2484/6, Vlastnické právo
            č. 2495/5, Vlastnické právo
            č. 2973/1, Vlastnické právo
            č. 2973/2, Vlastnické právo
            č. 3886, Vlastnické právo
            č. 3887, Vlastnické právo
            č. 3888, Vlastnické právo
 

 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 9522, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 344



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BESKYD LÍŠTNÁ
IČO: 00576662
Adresa: Dolní Líštná, 73961 Třinec
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Dolní Líštná, 771091 (obec: Třinec, 598810).
Listy vlastnictví: 4865
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 779/2, Vlastnické právo
            č. 779/4, součástí je stavba: č.p. 328, část obce Dolní Líštná, na parcele 779/4, Vlastnické právo
 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Horní Líštná, 771066 (obec: Třinec, 598810).
Listy vlastnictví: 132
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 2123/2, Vlastnické právo
 
Evidované jiné právní vztahy:
 - oprávnění vyplývající z jiného právního vztahu (1 záznam)
Věcné břemeno (podle listiny), provozování lyžařského vleku,jeho údržby a opravy a lyžování veřejnosti,provozování
chaty s rozváděcí stanicí elektro a přístupu k napájecímu elektrickému kabelu
            k parcele č. 640 zapsané na LV č. 1449 k.ú. Dolní Líštná
            k parcele č. 644/3 zapsané na LV č. 1449 k.ú. Dolní Líštná
            k parcele č. 644/4 zapsané na LV č. 1449 k.ú. Dolní Líštná
            k parcele č. 641 zapsané na LV č. 5889 k.ú. Dolní Líštná
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 345



 

 
Tělovýchovná jednota ZKZ Horní Bříza
IČO: 14702983
Adresa: 33012 Horní Bříza
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Horní Bříza, 642631 (obec: Horní Bříza, 558885).
Listy vlastnictví: 359
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 1866/1, Vlastnické právo
            č. 1866/2, Vlastnické právo
 

 - stavby (1 nemovitost)
            č.p. 741, část obce Horní Bříza, na parcele st. 1451, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 346



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Šťáhlavy
IČO: 14706610
Adresa: 33203 Šťáhlavy
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Šťáhlavy, 763152 (obec: Šťáhlavy, 558427).
Listy vlastnictví: 1249
 - parcely katastru nemovitostí (5 nemovitostí)
            stavební č. 877/1, součástí je stavba: č.p. 525, část obce Šťáhlavy, na parcele st. 877/1, Vlastnické právo
            stavební č. 898, Vlastnické právo
            č. 541/52, Vlastnické právo
            č. 541/63, Vlastnické právo
            č. 543/3, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 347



 

 
Tělovýchovná jednota VLTAVA
IČO: 14502470
Adresa: Bezdrevská 3/1, České Budějovice 2, 37011 České Budějovice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: České Budějovice 2, 621943 (obec: České Budějovice, 544256).
Listy vlastnictví: 6127
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 2137/56, Vlastnické právo
            č. 2137/220, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 348



 

 
Tělovýchovná jednota Start
IČO: 15770095
Adresa: J. Masaryka 1048/2, České Budějovice 6, 37008 České Budějovice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: České Budějovice 2, 621943 (obec: České Budějovice, 544256).
Listy vlastnictví: 6561
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 1533/3, Vlastnické právo
 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: České Budějovice 6, 622346 (obec: České Budějovice, 544256).
Listy vlastnictví: 3101
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 2214, Vlastnické právo
            č. 2215, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele 2215, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 349



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Brodek u Prostějova
IČO: 16367634
Adresa: Tyršova 235, 79807 Brodek u Prostějova
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Brodek u Prostějova, 612731 (obec: Brodek u Prostějova, 589322).
Listy vlastnictví: 521
 - parcely katastru nemovitostí (4 nemovitosti)
            č. 23/1, Vlastnické právo
            č. 68, součástí je stavba: č.p. 235, část obce Brodek u Prostějova, na parcele 68, Vlastnické právo
            č. 1006/12, Vlastnické právo
            č. 1006/13, Vlastnické právo
 
Evidované jiné právní vztahy:
 - oprávnění vyplývající z jiného právního vztahu (1 záznam)
Věcné břemeno užívání, ze dne 17.5.2000.Právní účinky vkladu ke dni 24.5.2000.
            k parcele č. 23/2 zapsané na LV č. 1 k.ú. Brodek u Prostějova
            k parcele č. 23/4 zapsané na LV č. 1 k.ú. Brodek u Prostějova
            k parcele č. 24/2 zapsané na LV č. 1 k.ú. Brodek u Prostějova
            k parcele č. 1006/11 zapsané na LV č. 1 k.ú. Brodek u Prostějova
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 350



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA LAŠKOV
IČO: 16367936
Adresa: 79857 Laškov
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Laškov, 679208 (obec: Laškov, 589675).
Listy vlastnictví: 345
 - parcely katastru nemovitostí (5 nemovitostí)
            stavební č. 1, součástí je stavba: č.p. 10, část obce Laškov, na parcele st. 1, Vlastnické právo
            stavební č. 202, Vlastnické právo
            stavební č. 274, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 274,
Vlastnické právo
            stavební č. 275, Vlastnické právo
            č. 548/4, Vlastnické právo
 

 - parcely vedené ve zjednodušené evidenci (1 nemovitost)
            PK č. 548/1, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 351



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Všechlapy
IČO: 16577868
Adresa: 28802 Všechlapy
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Všechlapy u Nymburka, 787051 (obec: Všechlapy, 537985).
Listy vlastnictví: 425
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            stavební č. 253, součástí je stavba: č.p. 195, část obce Všechlapy, na parcele st. 253, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 352



 

 
Tělovýchovná jednota Spartak Slavíkovice
IČO: 18164315
Adresa: Hlinky 1, 68301 Rousínov
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Rousínov u Vyškova, 741922 (obec: Rousínov, 593559).
Listy vlastnictví: 3073
 - parcely katastru nemovitostí (5 nemovitostí)
            č. 2344, Vlastnické právo
            č. 2346, součástí je stavba: budova bez čp/če, garáž, na parcele 2346, Vlastnické právo
            č. 2347, Vlastnické právo
            č. 2362/1, Vlastnické právo
            č. 2362/2, součástí je stavba: č.p. 772, část obce Slavíkovice, na parcele 2362/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 353



 

 
Tělovýchovná jednota SOKOL Kout na Šumavě
IČO: 18230571
Adresa: 34502 Kout na Šumavě
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Kout na Šumavě, 671231 (obec: Kout na Šumavě, 553824).
Listy vlastnictví: 799
 - parcely katastru nemovitostí (5 nemovitostí)
            stavební č. 783, součástí je stavba: budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele st. 783,
Vlastnické právo
            č. 61/21, Vlastnické právo
            č. 2948, Vlastnické právo
            č. 3229, Vlastnické právo
            č. 3234, Vlastnické právo
 

 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, garáž, na parcele st. 562, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 354



 

 
Tělovýchovná jednota Předenice
IČO: 18239021
Adresa: č.p. 54, 33209 Předenice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Předenice, 704091 (obec: Předenice, 540412).
Listy vlastnictví: 866
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 1024, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 355



 

 
Tělovýchovná Jednota Spartak Horní Slavkov, Z.S.
IČO: 18248209
Adresa: Sportovní 868, 35731 Horní Slavkov
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Horní Slavkov, 644056 (obec: Horní Slavkov, 560367).
Listy vlastnictví: 4184
 - parcely katastru nemovitostí (4 nemovitosti)
            stavební č. 1047, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 1047,
Vlastnické právo
            stavební č. 1077, součástí je stavba: č.p. 868, část obce Horní Slavkov, na parcele st. 1077, Vlastnické právo
            č. 2824/1, Vlastnické právo
            č. 2828/5, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 356



 

 
Tělovýchovná jednota JISKRA VRANOV
IČO: 18253865
Adresa: 34901 Vranov
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Vranov u Stříbra, 785393 (obec: Vranov, 579491).
Listy vlastnictví: 599
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 535/5, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 357



 

 
TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL
IČO: 41610113
Adresa: č.p. 225, 67153 Jevišovice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Jevišovice, 659355 (obec: Jevišovice, 594202).
Listy vlastnictví: 918
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 1163/102, Vlastnické právo
            č. 1163/122, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 358



 

 
TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL
IČO: 41507207
Adresa: Ždánice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Ždánice, 794961 (obec: Ždánice, 586803).
Listy vlastnictví: 1489
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 740/1, Vlastnické právo
            č. 741, součástí je stavba: č.p. 494, část obce Ždánice, na parcele 741, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 359



 

 
TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL MĚNÍN ČOS
IČO: 43389988
Adresa: 66457 Měnín
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Měnín, 693090 (obec: Měnín, 583383).
Listy vlastnictví: 982
 - parcely katastru nemovitostí (4 nemovitosti)
            č. 412, součástí je stavba: č.p. 250, část obce Měnín, na parcele 412, Vlastnické právo
            č. 413, Vlastnické právo
            č. 414/1, Vlastnické právo
            č. 414/3, součástí je stavba: budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele 414/3, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 360



 

 
Tělocvičná jednota SOKOL Zdětín
IČO: 44053703
Adresa: 79843 Zdětín
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Zdětín na Moravě, 792381 (obec: Zdětín, 590223).
Listy vlastnictví: 382
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 316/1, součástí je stavba: č.p. 104, část obce Zdětín, na parcele 316/1, Vlastnické právo
            č. 316/5, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 361



 

 
Tělocvičná jednota Sokol
IČO: 44679165
Adresa: Žiželice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Žiželice nad Cidlinou, 797481 (obec: Žiželice, 533947).
Listy vlastnictví: 1674
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            stavební č. 21, součástí je stavba: č.p. 28, část obce Žiželice, na parcele st. 21, Vlastnické právo
            č. 25/1, Vlastnické právo
            č. 25/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 362



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Podhorní Újezd a Vojice
IČO: 44477228
Adresa: 50754 Podhorní Újezd a Vojice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Podhorní Újezd, 723665 (obec: Podhorní Újezd a Vojice, 573311).
Listy vlastnictví: 403
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 1000, podíl 1/16, Vlastnické právo
 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Vojice, 723673 (obec: Podhorní Újezd a Vojice, 573311).
Listy vlastnictví: 548
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            stavební č. 271, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 271,
Vlastnické právo
            č. 259/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 363



 

 
Tělovýchovná jednota SLAVOJ Srubec
IČO: 45020698
Adresa: 37006 Srubec
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Srubec, 753131 (obec: Srubec, 545066).
Listy vlastnictví: 895
 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele 626/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 364



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Tři Dvory
IČO: 45238243
Adresa: Tři Dvory 62, 78401 Litovel
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Tři Dvory u Litovle, 621056 (obec: Litovel, 503444).
Listy vlastnictví: 175
 - parcely katastru nemovitostí (6 nemovitostí)
            č. 130, Vlastnické právo
            č. 131, Vlastnické právo
            č. 195/2, Vlastnické právo
            č. 196/2, Vlastnické právo
            č. 196/3, Vlastnické právo
            č. 196/5, Vlastnické právo
 

 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele 195/1, 195/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 365



 

 
TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL
IČO: 44938934
Adresa: Heleny Salichové 834, Polanka nad Odrou, 72525 Ostrava
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Polanka nad Odrou, 725081 (obec: Ostrava, 554821).
Listy vlastnictví: 1816
 - parcely katastru nemovitostí (7 nemovitostí)
            č. 88/2, Vlastnické právo
            č. 89/1, Vlastnické právo
            č. 89/2, součástí je stavba: č.p. 1183, část obce Polanka nad Odrou, na parcele 89/2, Vlastnické právo
            č. 90, Vlastnické právo
            č. 96/1, Vlastnické právo
            č. 3175/36, Vlastnické právo
            č. 3175/43, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 366



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Drahotuše
IČO: 44940246
Adresa: Hranice IV-Drahotuše, 75361 Hranice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Drahotuše, 631949 (obec: Hranice, 513750).
Listy vlastnictví: 1146
 - parcely katastru nemovitostí (5 nemovitostí)
            stavební č. 2465, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 2465, Vlastnické právo
            č. 1850/1, Vlastnické právo
            č. 1850/2, Vlastnické právo
            č. 1852/3, Vlastnické právo
            č. 1852/5, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 367



 

 
TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL VOJKOVICE
IČO: 44947771
Adresa: č.p. 68, 66701 Vojkovice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Vojkovice u Židlochovic, 784567 (obec: Vojkovice, 584142).
Listy vlastnictví: 396
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 86, součástí je stavba: č.p. 68, část obce Vojkovice, na parcele 86, Vlastnické právo
            č. 87, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 368



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL HORNÍ BRANNÁ
IČO: 45598240
Adresa: 51236 Horní Branná
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Horní Branná, 642584 (obec: Horní Branná, 577120).
Listy vlastnictví: 996
 - parcely katastru nemovitostí (7 nemovitostí)
            stavební č. 488, Vlastnické právo
            stavební č. 599, Vlastnické právo
            č. 1950/1, Vlastnické právo
            č. 1950/17, Vlastnické právo
            č. 1950/20, Vlastnické právo
            č. 1950/21, Vlastnické právo
            č. 1950/28, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 369



 

 
Tělovýchovná jednota Rakšice
IČO: 45671281
Adresa: S. K. Neumanna, Rakšice, 67201 Moravský Krumlov
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Moravský Krumlov, 699128 (obec: Moravský Krumlov, 594482).
Listy vlastnictví: 3632
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 2782/4, Vlastnické právo
            č. 2783/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 370



 

 
Tělovýchovná jednota SOKOL Dyje
IČO: 45671494
Adresa: 66902 Dyje
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Dyje, 634174 (obec: Dyje, 593991).
Listy vlastnictví: 479
 - parcely katastru nemovitostí (4 nemovitosti)
            č. 198/4, Vlastnické právo
            č. 2147, Vlastnické právo
            č. 2152, Vlastnické právo
            č. 2153, Vlastnické právo
 

 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele 2146, 2147, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 371



 

 
Tělocvičná jednota SOKOL, Poříčany
IČO: 45832641
Adresa: 28914 Poříčany
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Poříčany, 725986 (obec: Poříčany, 537705).
Listy vlastnictví: 662
 - parcely katastru nemovitostí (5 nemovitostí)
            č. 4/1, součástí je stavba: č.p. 272, část obce Poříčany, na parcele 4/1, Vlastnické právo
            č. 5/1, Vlastnické právo
            č. 842/4, Vlastnické právo
            č. 843/2, Vlastnické právo
            č. 845/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 372



 

 
TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL ŠTÍPA
IČO: 46276335
Adresa: Štípa 197, 76314 Zlín
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Štípa, 670146 (obec: Zlín, 585068).
Listy vlastnictví: 1099
 - parcely katastru nemovitostí (4 nemovitosti)
            č. 38, součástí je stavba: č.p. 197, část obce Štípa, na parcele 38, Vlastnické právo
            č. 39, Vlastnické právo
            č. 40, Vlastnické právo
            č. 41, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 373



 

 
Tělovýchovná jednota OBALEX Jílové u Děčína
IČO: 46717919
Adresa: Úzká 28, Kamenná, 40701 Jílové
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Sněžník, 751472 (obec: Jílové, 562564).
Listy vlastnictví: 55
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            stavební č. 1, součástí je stavba: č.p. 70, část obce Sněžník, na parcele st. 1, Vlastnické právo
            č. 1/1, Vlastnické právo
            č. 1/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 374



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol VELKÁ ČERNOC
IČO: 46762558
Adresa: Velká Černoc 1, 43801 Měcholupy
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Velká Černoc, 778290 (obec: Měcholupy, 566454).
Listy vlastnictví: 235, 290
 - parcely katastru nemovitostí (6 nemovitostí)
            stavební č. 104, Vlastnické právo
            stavební č. 161, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 161,
Vlastnické právo
            č. 405/2, Vlastnické právo
            č. 405/3, Vlastnické právo
            č. 409/26, podíl 1/2, Vlastnické právo
            č. 409/27, podíl 1/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 375



 

 
Tělovýchovná jednota SOKOL Jeneč
IČO: 47003260
Adresa: 25261 Jeneč
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Jeneč u Prahy, 658260 (obec: Jeneč, 539317).
Listy vlastnictví: 493
 - parcely katastru nemovitostí (5 nemovitostí)
            stavební č. 281, součástí je stavba: č.p. 286, část obce Jeneč, na parcele st. 281, Vlastnické právo
            stavební č. 468, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 468, Vlastnické právo
            č. 135/1, Vlastnické právo
            č. 135/8, Vlastnické právo
            č. 135/11, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 376



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL ZEMĚCHY
IČO: 47007231
Adresa: adresa neznámá
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Zeměchy u Kralup nad Vltavou, 792799 (obec: Kralupy nad Vltavou, 534951).
Listy vlastnictví: 270
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 14, Vlastnické právo
            č. 15, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 377



 

 
Tělovýchovná jednota Družstevník
IČO: 46936793
Adresa: 69616 Starý Poddvorov
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Dolní Bojanovice, 628701 (obec: Dolní Bojanovice, 586137).
Listy vlastnictví: 3155
 - stavby (1 nemovitost)
            č.p. 899, část obce Dolní Bojanovice, na parcele 3850, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 378



 

 
Tělovýchovná jednota SLOVAN České Budějovice
IČO: 47236167
Adresa: Žižkova tř. 173/19, České Budějovice 6, 37001 České Budějovice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: České Budějovice 2, 621943 (obec: České Budějovice, 544256).
Listy vlastnictví: 2392
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            č. 1830, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele 1830, Vlastnické právo
            č. 1831, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele 1831, Vlastnické právo
            č. 1832/1, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 379



 

 
Tělocvičná jednota Sokol Vrahovice
IČO: 47920025
Adresa: Vrahovice, 79811 Prostějov
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Vrahovice, 785237 (obec: Prostějov, 589250).
Listy vlastnictví: 1173
 - parcely katastru nemovitostí (14 nemovitostí)
            stavební č. 875, Vlastnické právo
            stavební č. 876/1, Vlastnické právo
            stavební č. 877, Vlastnické právo
            stavební č. 948/1, Vlastnické právo
            stavební č. 949, Vlastnické právo
            č. 658/1, Vlastnické právo
            č. 658/2, Vlastnické právo
            č. 658/3, Vlastnické právo
            č. 658/5, Vlastnické právo
            č. 658/6, Vlastnické právo
            č. 658/7, Vlastnické právo
            č. 658/8, Vlastnické právo
            č. 658/9, Vlastnické právo
            č. 659/8, Vlastnické právo
 

 - stavby (1 nemovitost)
            č.p. 820, část obce Vrahovice, na parcele st. 1156, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 380



 

 
Tělocvičná jednota Sokol Mirotice
IČO: 48256277
Adresa: 39801 Mirotice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Mirotice, 695505 (obec: Mirotice, 549584).
Listy vlastnictví: 604
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            stavební č. 213, součástí je stavba: č.p. 192, část obce Mirotice, na parcele st. 213, Vlastnické právo
            č. 130/1, Vlastnické právo
 

 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele st. 310, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 381



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Čekyně
IČO: 47998750-009
Adresa: Pod lipami 12/3, Přerov VII-Čekyně, 75124 Přerov
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Čekyně, 619108 (obec: Přerov, 511382).
Listy vlastnictví: 78
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 31, Vlastnické právo
            č. 33, součástí je stavba: č.p. 12, část obce Přerov VII-Čekyně, na parcele 33, Vlastnické právo
 

 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele 248/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 382



 

 
Tělovýchovná Jednota Sokol
IČO: 48480223
Adresa: 66471 Maršov
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Maršov u Veverské Bítýšky, 691941 (obec: Maršov, 583359).
Listy vlastnictví: 401
 - stavby (1 nemovitost)
            č.e. 16, část obce Maršov, na parcele st. 167, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 383



 

 
Tělovýchovná jednota Slavoj
IČO: 48704024
Adresa: č.p. 269, 27325 Zvoleněves
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Zvoleněves, 794104 (obec: Zvoleněves, 533122).
Listy vlastnictví: 434
 - parcely katastru nemovitostí (7 nemovitostí)
            stavební č. 301, součástí je stavba: č.p. 269, část obce Zvoleněves, na parcele st. 301, Vlastnické právo
            stavební č. 302, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 302,
Vlastnické právo
            č. 100/1, Vlastnické právo
            č. 100/2, Vlastnické právo
            č. 100/41, Vlastnické právo
            č. 109/1, Vlastnické právo
            č. 109/4, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 384



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL KNOVÍZ
IČO: 48704211
Adresa: 27401 Knovíz
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Knovíz, 667188 (obec: Knovíz, 532487).
Listy vlastnictví: 397
 - parcely katastru nemovitostí (4 nemovitosti)
            stavební č. 237, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 237,
Vlastnické právo
            č. 644/1, Vlastnické právo
            č. 644/2, Vlastnické právo
            č. 644/3, Vlastnické právo
 
Evidované jiné právní vztahy:
 - oprávnění vyplývající z jiného právního vztahu (1 záznam)
Předkupní právo,
            k parcele č. 653/2 zapsané na LV č. 225 k.ú. Knovíz
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 385



 

 
Tělovýchovná jednota Družstevník Ploština ve Smolině
IČO: 49157094
Adresa: Smolina, 76601 Valašské Klobouky
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Smolina, 751103 (obec: Valašské Klobouky, 585891).
Listy vlastnictví: 263
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 172/30, Vlastnické právo
            č. 172/31, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 386



 

 
Tělovýchovná jednota SOKOL Malenovice
IČO: 60043768
Adresa: č.p. 258, 73911 Malenovice
 

 
Evidované jiné právní vztahy:
 - oprávnění vyplývající z jiného právního vztahu (1 záznam)
Věcné břemeno (podle listiny), stavby vodovodního řádu spočívající v právu vedení, provozování a provádění jeho
následných oprav a údržby, v rozsahu geometrického plánu č.562-278/2003
            k parcele č. 776/3 zapsané na LV č. 629 k.ú. Malenovice
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 387



 

 
Tělocvičná jednota Sokol Žireč
IČO: 60152567
Adresa: Žireč, 54404 Dvůr Králové nad Labem
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Žireč Ves, 634131 (obec: Dvůr Králové nad Labem, 579203).
Listy vlastnictví: 4984
 - parcely katastru nemovitostí (4 nemovitosti)
            stavební č. 11, součástí je stavba: č.p. 70, část obce Žireč, na parcele st. 11, Vlastnické právo
            č. 34/1, Vlastnické právo
            č. 34/4, Vlastnické právo
            č. 35/3, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 388



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Č.Rudolec
IČO: 60818948
Adresa: 37883 Český Rudolec
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Český Rudolec, 623105 (obec: Český Rudolec, 546097).
Listy vlastnictví: 474
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            stavební č. 270, součástí je stavba: rozestav. budova, na parcele st. 270, Vlastnické právo
            č. 442/20, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 389



 

 
TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL DŘEVOHOSTICE
IČO: 64989003
Adresa: Dřevohostice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Dřevohostice, 633020 (obec: Dřevohostice, 513229).
Listy vlastnictví: 633
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 8, součástí je stavba: č.p. 255, část obce Dřevohostice, na parcele 8, Vlastnické právo
            č. 10, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 390



 

 
Tělovýchovná jednota SOKOL Červené Janovice
IČO: 67676057
Adresa: 28542 Červené Janovice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Červené Janovice, 620858 (obec: Červené Janovice, 534021).
Listy vlastnictví: 641
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            stavební č. 522, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 522, Vlastnické právo
            č. 417/1, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 391



 

 
Tělovýchovná jednota Jiskra Hlavatce
IČO: 69092567
Adresa: č.p. 34, 39173 Hlavatce
 

 
Evidované jiné právní vztahy:
 - oprávnění vyplývající z jiného právního vztahu (1 záznam)
Věcné břemeno užívání, volného pohybu a jízdy motorovými vozidly
            k parcele č. 1278 zapsané na LV č. 301 k.ú. Pojbuky
            k parcele č. 1282/16 zapsané na LV č. 301 k.ú. Pojbuky
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 392



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Cholupice
IČO: 65400071
Adresa: Hrazanská, Cholupice, 14300 Praha
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Cholupice, 652393 (obec: Praha, 554782).
Listy vlastnictví: 592
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            č. 364, součástí je stavba: č.p. 128, část obce Cholupice, na parcele 364, Vlastnické právo
            č. 365, Vlastnické právo
            č. 366/1, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 393



 

 
ČSTV TJ BŘEZNICE
IČO: 00435341-004
Adresa: 26272 Březnice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Březnice, 614271 (obec: Březnice, 540013).
Listy vlastnictví: 932
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 1479/12, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 394



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Lažánky
IČO: 00530557
Adresa: č.p. 91, 66471 Lažánky
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Lažánky u Veverské Bítýšky, 679470 (obec: Lažánky, 583260).
Listy vlastnictví: 336
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 1325/5, Vlastnické právo
            č. 1343/4, Vlastnické právo
 

 - parcely vedené ve zjednodušené evidenci (2 nemovitosti)
            PK č. 1343/4, Vlastnické právo
            PK č. 1343/5, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 395



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL RUDICE
IČO: 13693913
Adresa: 67906 Rudice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Rudice u Blanska, 743232 (obec: Rudice, 582298).
Listy vlastnictví: 474
 - parcely katastru nemovitostí (5 nemovitostí)
            č. 503, Vlastnické právo
            č. 504/1, Vlastnické právo
            č. 505, Vlastnické právo
            č. 506, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele 506, Vlastnické právo
            č. 507/1, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 396



 

 
Tělocvičná jednota Sokol Čečelice
IČO: 49518232
Adresa: Byšická 3/4, 27732 Čečelice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Čečelice, 618772 (obec: Čečelice, 534749).
Listy vlastnictví: 729
 - parcely katastru nemovitostí (7 nemovitostí)
            stavební č. 63, součástí je stavba: č.p. 3, část obce Čečelice, na parcele st. 63, Vlastnické právo
            stavební č. 267, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 267,
Vlastnické právo
            č. 6/2, Vlastnické právo
            č. 6/3, Vlastnické právo
            č. 8/1, Vlastnické právo
            č. 8/2, Vlastnické právo
            č. 194, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 397



 

 
ČSTV TJ NAFTOVÉ MOTORY PRAHA
IČO: bez IČO
Adresa: Praha 5 Plzeňská Čp.27
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Dolní Dvůr, 629022 (obec: Dolní Dvůr, 579149).
Listy vlastnictví: 185
 - parcely katastru nemovitostí (6 nemovitostí)
            č. 1052, Vlastnické právo
            č. 1054, Vlastnické právo
            č. 1056, Vlastnické právo
            č. 1057/1, Vlastnické právo
            č. 1058, Vlastnické právo
            č. 2496/12, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 398



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA DŮL DOUBRAVA
IČO: bez IČO
Adresa: 73511 Orlová
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Orlová, 712361 (obec: Orlová, 599069).
Listy vlastnictví: 877
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 1827, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 399



 

 
TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL
IČO: bez IČO
Adresa: adresa neznámá
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Třebovle, 770515 (obec: Třebovle, 533751).
Listy vlastnictví: 329
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 85/40, podíl 1/6, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 400



 

 
TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL V RYCHNOVĚ N.KN.
IČO: bez IČO
Adresa: adresa neznámá
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Rychnov nad Kněžnou, 744107 (obec: Rychnov nad Kněžnou, 576069).
Listy vlastnictví: 2007
 - parcely katastru nemovitostí (6 nemovitostí)
            č. 839, součástí je stavba: č.p. 895, část obce Rychnov nad Kněžnou, na parcele 839, Vlastnické právo
            č. 840/1, Vlastnické právo
            č. 840/2, součástí je stavba: budova bez čp/če, garáž, na parcele 840/2, Vlastnické právo
            č. 840/3, součástí je stavba: budova bez čp/če, garáž, na parcele 840/3, Vlastnické právo
            č. 840/4, součástí je stavba: budova bez čp/če, garáž, na parcele 840/4, Vlastnické právo
            č. 840/6, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 401



 

 
Tělocvičná jednota Sokol Pavlovice u Kojetína
IČO: bez IČO
Adresa: 79830 Pavlovice u Kojetína
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Pavlovice u Kojetína, 718564 (obec: Pavlovice u Kojetína, 557196).
Listy vlastnictví: 532, 533
 - parcely katastru nemovitostí (4 nemovitosti)
            stavební č. 175/1, podíl 1/2, Vlastnické právo
            stavební č. 175/2, Vlastnické právo
            č. 552/2, Vlastnické právo
            č. 553/6, podíl 1/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 402



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL HOŠTICE
IČO: bez IČO
Adresa: adresa neznámá
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Hoštice u Litenčic, 646202 (obec: Hoštice, 588482).
Listy vlastnictví: 252
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 22/2, Vlastnické právo
            č. 810/4, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 403



 

 
ČSTV TJ SOKOL OSTROV
IČO: 00435821-050
Adresa: adresa neznámá
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Ostrov u Lanškrouna, 715999 (obec: Ostrov, 580732).
Listy vlastnictví: 198
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            stavební č. 179, součástí je stavba: č.p. 274, část obce Ostrov, na parcele st. 179, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 404



 

 
Tělovýchovná jednota Sparta Sulkov
IČO: 00518638
Adresa: 33021 Líně
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Líně, 683850 (obec: Líně, 559164).
Listy vlastnictví: 1033
 - parcely katastru nemovitostí (6 nemovitostí)
            č. 849, součástí je stavba: č.p. 59, část obce Líně, na parcele 849, Vlastnické právo
            č. 850/1, Vlastnické právo
            č. 850/2, Vlastnické právo
            č. 850/3, Vlastnické právo
            č. 850/5, Vlastnické právo
            č. 853/1, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 405



 

 
Tělovýchovná jednota ROŠTÍN
IČO: 18189351
Adresa: 76803 Roštín
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Roštín, 741507 (obec: Roštín, 588954).
Listy vlastnictví: 1252
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 1390/3, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 406



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA STAR TUPADLY
IČO: 14802104
Adresa: 28563 Tupadly
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Tupadly u Čáslavi, 771490 (obec: Tupadly, 534480).
Listy vlastnictví: 10127
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 484/21, Vlastnické právo
 

 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 172, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 407



 

 
TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL
IČO: 14802724
Adresa: Nádražní 81, Velký Osek
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Velký Osek, 779687 (obec: Velký Osek, 533840).
Listy vlastnictví: 670
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            stavební č. 100, součástí je stavba: č.p. 81, část obce Velký Osek, na parcele st. 100, Vlastnické právo
            č. 683/3, Vlastnické právo
 

 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 946, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 408



 

 
Tělovýchovná jednota SOKOL Líšný
IČO: 16388941
Adresa: č.p. 49, 46822 Líšný
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Líšný, 685135 (obec: Líšný, 563676).
Listy vlastnictví: 217
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            č. 170, Vlastnické právo
            č. 171, Vlastnické právo
            č. 172, Vlastnické právo
 

 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 719, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 409



 

 
Tělovýchovná jednota SOKOL Bílá Třemešná
IČO: 60153652
Adresa: č.p. 334, 54472 Bílá Třemešná
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Bílá Třemešná, 604003 (obec: Bílá Třemešná, 579068).
Listy vlastnictví: 964
 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 419, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 410



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA PEKLO N.ZD.
IČO: 48616711
Adresa: Peklo, 51754 Vamberk
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Vamberk, 776785 (obec: Vamberk, 576883).
Listy vlastnictví: 2562
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            stavební č. 1118, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 1118,
Vlastnické právo
            stavební č. 1198, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 1198,
Vlastnické právo
            č. 1687/4, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 411



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL MORAŠICE
IČO: 43509789
Adresa: 56951 Morašice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Morašice u Litomyšle, 698407 (obec: Morašice, 578428).
Listy vlastnictví: 726
 - stavby (1 nemovitost)
            č.p. 167, část obce Morašice, na parcele st. 213, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 412



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL STARÁ ŘÍŠE
IČO: 00435911-042
Adresa: 58867 Stará Říše
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Stará Říše, 753891 (obec: Stará Říše, 587923).
Listy vlastnictví: 438
 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 244, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 413



 

 
Tělovýchovná jednota AFK Bratčice - fotbal
IČO: 48670847
Adresa: Bratčice, 28601 Bratčice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Bratčice u Potěh, 726389 (obec: Bratčice, 531286).
Listy vlastnictví: 10108
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            stavební č. 331, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 331, Vlastnické právo
            č. 1497, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 414



 

 
Tělocvičná jednota Sokol Zlatá Olešnice
IČO: 64669874
Adresa: č.p. 172, 46847 Zlatá Olešnice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Zlatá Olešnice Semilská, 793078 (obec: Zlatá Olešnice, 563862).
Listy vlastnictví: 826
 - parcely katastru nemovitostí (6 nemovitostí)
            stavební č. 199, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 199,
Vlastnické právo
            stavební č. 223, součástí je stavba: č.e. 503, část obce Zlatá Olešnice, na parcele st. 223, Vlastnické právo
            č. 1017/4, Vlastnické právo
            č. 1018, Vlastnické právo
            č. 1091/2, Vlastnické právo
            č. 1637/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 415



 

 
Tělocvičná jednota Sokol Přeštice
IČO: 18240143
Adresa: Poděbradova 468, 33401 Přeštice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Přeštice, 735256 (obec: Přeštice, 558249).
Listy vlastnictví: 1951
 - parcely katastru nemovitostí (5 nemovitostí)
            stavební č. 478, součástí je stavba: č.p. 468, část obce Přeštice, na parcele st. 478, Vlastnické právo
            stavební č. 1632, součástí je stavba: budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele st. 1632,
Vlastnické právo
            stavební č. 1633, součástí je stavba: budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele st. 1633,
Vlastnické právo
            stavební č. 2640, součástí je stavba: budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele st. 2640,
Vlastnické právo
            č. 395, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 416



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Nové Veselí
IČO: 43378587
Adresa: Žďárská č.ev. 158, 59214 Nové Veselí
 

 
Evidované jiné právní vztahy:
 - oprávnění vyplývající z jiného právního vztahu (1 záznam)
Věcné břemeno chůze a jízdy,
            k parcele č. 164 zapsané na LV č. 1 k.ú. Nové Veselí
            k parcele č. 165 zapsané na LV č. 1 k.ú. Nové Veselí
            k parcele č. 167 zapsané na LV č. 1 k.ú. Nové Veselí
            k parcele č. 168 zapsané na LV č. 1 k.ú. Nové Veselí
            k parcele č. 169 zapsané na LV č. 1 k.ú. Nové Veselí
            k parcele č. 371 zapsané na LV č. 1 k.ú. Nové Veselí
            k parcele č. 372 zapsané na LV č. 1 k.ú. Nové Veselí
            k parcele č. 373 zapsané na LV č. 1 k.ú. Nové Veselí
            k parcele č. 166 zapsané na LV č. 631 k.ú. Nové Veselí
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 417



 

 
TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL OSTRAVA-PLESNÁ
IČO: 43965776
Adresa: Plesná 129, Plesná, 72527 Ostrava
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Stará Plesná, 721689 (obec: Ostrava, 554821).
Listy vlastnictví: 654
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            č. 803, součástí je stavba: č.p. 281, část obce Plesná, na parcele 803, Vlastnické právo
            č. 804/1, Vlastnické právo
            č. 804/2, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele 804/2, Vlastnické právo
 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Nová Plesná, 721671 (obec: Ostrava, 554821).
Listy vlastnictví: 237
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            č. 238, Vlastnické právo
            č. 239, Vlastnické právo
            č. 240, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 418



 

 
Tělocvičná jednota Sokol Břasy
IČO: 34081216
Adresa: č.p. 142, 33824 Břasy
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Břasy, 613517 (obec: Břasy, 559725).
Listy vlastnictví: 799
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            stavební č. 310, součástí je stavba: č.p. 142, část obce Břasy, na parcele st. 310, Vlastnické právo
            č. 419, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 419



 

 
Tělovýchovná jednota Vendryně
IČO: 47862025
Adresa: 73994 Vendryně
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Vendryně, 780014 (obec: Vendryně, 554928).
Listy vlastnictví: 1187
 - parcely katastru nemovitostí (5 nemovitostí)
            č. 3122/1, Vlastnické právo
            č. 3122/2, Vlastnické právo
            č. 3124, součástí je stavba: č.p. 506, část obce Vendryně, na parcele 3124, Vlastnické právo
            č. 3126/1, Vlastnické právo
            č. 3126/8, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 420



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Seninka
IČO: 13643690
Adresa: 75611 Seninka
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Seninka, 747483 (obec: Seninka, 544906).
Listy vlastnictví: 335
 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 924, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 421



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Vejprnice
IČO: 00478377
Adresa: Sokolská 301, 33027 Vejprnice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Vejprnice, 777552 (obec: Vejprnice, 559580).
Listy vlastnictví: 1536
 - parcely katastru nemovitostí (7 nemovitostí)
            č. 609, Vlastnické právo
            č. 610/1, Vlastnické právo
            č. 610/2, Vlastnické právo
            č. 611, Vlastnické právo
            č. 1252/2, Vlastnické právo
            č. 1252/9, Vlastnické právo
            č. 1252/10, Vlastnické právo
 

 - stavby (4 nemovitosti)
            budova bez čp/če, garáž, na parcele 1252/2, Vlastnické právo
            budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele 1252/3, Vlastnické právo
            č.p. 1045, část obce Vejprnice, na parcele 610/2, 611, Vlastnické právo
            č.p. 301, část obce Vejprnice, na parcele 609, Vlastnické právo
 
Evidované jiné právní vztahy:
 - oprávnění vyplývající z jiného právního vztahu (1 záznam)
Zástavní právo smluvní, pohledávka ve výši 1.500.000,- Kč
            k parcele č. 224 zapsané na LV č. 10001 k.ú. Vejprnice
            k parcele č. 225 zapsané na LV č. 10001 k.ú. Vejprnice
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 422



 

 
Tělocvičná jednota SOKOL
IČO: 48480355
Adresa: 66462 Hrušovany u Brna
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Hrušovany u Brna, 648833 (obec: Hrušovany u Brna, 583081).
Listy vlastnictví: 1094
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 172, součástí je stavba: č.p. 19, část obce Hrušovany u Brna, na parcele 172, Vlastnické právo
            č. 173, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 423



 

 
Tělocvičná jednota SOKOL
IČO: 61904295
Adresa: Bubovická 312, 26272 Březnice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Březnice, 614271 (obec: Březnice, 540013).
Listy vlastnictví: 1593
 - parcely katastru nemovitostí (5 nemovitostí)
            č. 125/1, Vlastnické právo
            č. 125/4, Vlastnické právo
            č. 126, součástí je stavba: č.p. 312, část obce Březnice, na parcele 126, Vlastnické právo
            č. 127, Vlastnické právo
            č. 128, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 424



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Manětín
IČO: 14702967
Adresa: č.p. 88, 33162 Manětín
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Manětín, 691496 (obec: Manětín, 559202).
Listy vlastnictví: 927
 - stavby (4 nemovitosti)
            budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 574, Vlastnické právo
            budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 575, Vlastnické právo
            budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 576/1, st. 576/2, Vlastnické právo
            budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 577/1, st. 577/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 425



 

 
ČSTV Tělovýchovná jednota Sokol Jenišovice u Jablonce nad Nisou
IČO: 00435635-025
Adresa: 46833 Jenišovice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Frýdštejn, 635201 (obec: Frýdštejn, 563579).
Listy vlastnictví: 428
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 2375, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 426



 

 
ČSTV TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL ŠUMBURK NAD DESNOU
IČO: 00435635-005
Adresa: Šumburk nad Desnou, 46841 Tanvald
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Šumburk nad Desnou, 765031 (obec: Tanvald, 563820).
Listy vlastnictví: 820
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 1942, podíl 1/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 427



 

 
Tělovýchovná jednota Křinec
IČO: 45826455
Adresa: 28933 Křinec
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Křinec, 676292 (obec: Křinec, 537411).
Listy vlastnictví: 612
 - parcely katastru nemovitostí (5 nemovitostí)
            stavební č. 331, součástí je stavba: č.p. 91, část obce Křinec, na parcele st. 331, Vlastnické právo
            č. 1030/2, Vlastnické právo
            č. 1030/3, Vlastnické právo
            č. 1030/7, Vlastnické právo
            č. 1105/1, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 428



 

 
Tělovýchovná jednota SOKOL Olešná
IČO: 47012650
Adresa: 26764 Olešná
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Olešná u Hořovic, 710199 (obec: Olešná, 531626).
Listy vlastnictví: 264
 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele 689/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 429



 

 
Tělocvičná jednota Žatčany
IČO: 44041764
Adresa: 66453 Žatčany
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Žatčany, 794724 (obec: Žatčany, 584240).
Listy vlastnictví: 768
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            č. 537/1, Vlastnické právo
            č. 541, součástí je stavba: č.p. 203, část obce Žatčany, na parcele 541, Vlastnické právo
            č. 542, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 430



 

 
ČSTV TJ SPARTAK SEZEMICE
IČO: 00435775-065
Adresa: 53304 Sezemice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Sezemice nad Loučnou, 747670 (obec: Sezemice, 575640).
Listy vlastnictví: 777
 - parcely katastru nemovitostí (7 nemovitostí)
            stavební č. 783, součástí je stavba: č.p. 726, část obce Sezemice, na parcele st. 783, Vlastnické právo
            stavební č. 847/2, Vlastnické právo
            stavební č. 940, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 940, Vlastnické právo
            stavební č. 991, Vlastnické právo
            č. 1161/5, Vlastnické právo
            č. 1168/1, Vlastnické právo
            č. 1889/17, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 431



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA
IČO: 45669368
Adresa: Dobřínsko
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Dobřínsko, 627917 (obec: Dobřínsko, 593931).
Listy vlastnictví: 378
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 512/2, součástí je stavba: č.p. 25, část obce Dobřínsko, na parcele 512/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 432



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Troja
IČO: 00551660
Adresa: Trojská 744/171a, Troja, 17100 Praha
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Troja, 730190 (obec: Praha, 554782).
Listy vlastnictví: 5727
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 1663, Vlastnické právo
 

 - stavby (3 nemovitosti)
            budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele 1596/8, Vlastnické právo
            budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele 399/41, Vlastnické právo
            č.p. 744, část obce Troja, na parcele 295, Vlastnické právo
 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Pec pod Sněžkou, 718637 (obec: Pec pod Sněžkou, 579581).
Listy vlastnictví: 484
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            stavební č. 118, součástí je stavba: č.p. 67, část obce Pec pod Sněžkou, na parcele st. 118, Vlastnické právo
            č. 378/28, Vlastnické právo
            č. 378/29, Vlastnické právo
 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Prostřední Rokytnice, 741043 (obec: Rokytnice v Orlických horách, 576701).
Listy vlastnictví: 61
 - parcely katastru nemovitostí (5 nemovitostí)
            stavební č. 74/1, součástí je stavba: č.p. 351, část obce Rokytnice v Orlických horách, na parcele st. 74/1,
Vlastnické právo
            stavební č. 74/2, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 74/2, Vlastnické právo
            stavební č. 74/3, Vlastnické právo
            stavební č. 74/4, Vlastnické právo
            č. 319/2, Vlastnické právo
 
Evidované jiné právní vztahy:
 - oprávnění vyplývající z jiného právního vztahu (1 záznam)
Věcné břemeno (podle listiny), právo přechodu a přejezdu za účelem zajištění přístupu k objektu čp.67 na stp, 118
,chodit pěšky i jezdit automobilem ,včetně nákladního ,jak je zakresleno v geometrickém plánu č. 735-105/2004 ze
dne 22.6.2004.
            k parcele č. 379/1 zapsané na LV č. 910 k.ú. Pec pod Sněžkou

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 433



            k parcele č. 380/1 zapsané na LV č. 910 k.ú. Pec pod Sněžkou
            k parcele č. 380/2 zapsané na LV č. 910 k.ú. Pec pod Sněžkou
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 434



 

 
Tělovýchovná jednota SOKOL VESELÁ tel. 981442, 511/4537
IČO: 44119364
Adresa: 76315 Veselá
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Veselá u Zlína, 780588 (obec: Veselá, 585921).
Listy vlastnictví: 168
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 532/2, součástí je stavba: č.p. 218, část obce Veselá, na parcele 532/2, Vlastnické právo
            č. 532/3, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 435



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Krušovice
IČO: 47019093
Adresa: 27053 Krušovice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Krušovice, 675415 (obec: Krušovice, 541974).
Listy vlastnictví: 194
 - parcely katastru nemovitostí (4 nemovitosti)
            stavební č. 194, Vlastnické právo
            č. 18/4, Vlastnické právo
            č. 19/1, Vlastnické právo
            č. 20/1, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 436



 

 
ČSTV TJ SOKOL PLÁNICE
IČO: 00435511-044
Adresa: 34034 Plánice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Plánice, 721476 (obec: Plánice, 556955).
Listy vlastnictví: 668
 - stavby (2 nemovitosti)
            budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 506/1, Vlastnické právo
            budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 506/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 437



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SLAVOJ SUCHDOL
IČO: 17048290
Adresa: Za Sokolovnou 440, Suchdol, 16500 Praha
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Suchdol, 729981 (obec: Praha, 554782).
Listy vlastnictví: 2042
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            č. 1337/1, Vlastnické právo
            č. 1337/2, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele 1337/2, Vlastnické právo
            č. 1337/3, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 438



 

 
Tělovýchovná jednota Slavia
IČO: 47324163
Adresa: 43401 Most
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Rájov u Perštejna, 719412 (obec: Perštejn, 563285).
Listy vlastnictví: 551
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            stavební č. 100, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt k bydlení, na parcele st. 100, Vlastnické právo
            č. 791/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 439



 

 
ČSTV TJ RUDÁ HVĚZDA Č.BUDĚJOVICE
IČO: 00435384-011
Adresa: 37001 České Budějovice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: České Budějovice 7, 622486 (obec: České Budějovice, 544256).
Listy vlastnictví: 3475
 - stavby (1 nemovitost)
            rozestav. budova, na parcele 3923, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 440



 

 
ČSTV TJ SOKOL OLEŠNÍK
IČO: 00435384-066
Adresa: 37350 Olešník
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Olešník, 710491 (obec: Olešník, 544892).
Listy vlastnictví: 669
 - stavby (1 nemovitost)
            rozestav. budova, na parcele 198/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 441



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA
IČO: 00230693
Adresa: Rudná
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Skryje nad Berounkou, 748790 (obec: Skryje, 542385).
Listy vlastnictví: 277
 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 190, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 442



 

 
Tělovýchovná jednota ČECHIE Halže
IČO: 18251277
Adresa: č.p. 207, 34701 Halže
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Halže, 636975 (obec: Halže, 560863).
Listy vlastnictví: 274
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 240/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 443



 

 
TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL
IČO: 44225016
Adresa: Železničářská 1755, 47001 Česká Lípa
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Česká Lípa, 621382 (obec: Česká Lípa, 561380).
Listy vlastnictví: 6730
 - parcely katastru nemovitostí (5 nemovitostí)
            č. 4760/1, Vlastnické právo
            č. 4760/2, Vlastnické právo
            č. 4760/3, Vlastnické právo
            č. 4761/1, Vlastnické právo
            č. 4761/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 444



 

 
Tělovýchovná jednota DRUŽBA Hlavnice
IČO: 19015780
Adresa: č.p. 103, 74752 Hlavnice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Sádek u Opavy, 745863 (obec: Velké Heraltice, 510891).
Listy vlastnictví: 134
 - parcely vedené ve zjednodušené evidenci (1 nemovitost)
            PK č. 728/10, Vlastnické právo
 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Hlavnice, 639036 (obec: Hlavnice, 553093).
Listy vlastnictví: 287
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            č. 452/3, Vlastnické právo
            č. 455/2, Vlastnické právo
            č. 930/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 445



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA PTZ VIKTORIE
IČO: 42740533
Adresa: Nelahozeves
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Nelahozeves, 702790 (obec: Nelahozeves, 535079).
Listy vlastnictví: 780
 - parcely katastru nemovitostí (6 nemovitostí)
            stavební č. 363, Vlastnické právo
            stavební č. 467, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 467, Vlastnické právo
            č. 187/2, Vlastnické právo
            č. 187/73, Vlastnické právo
            č. 187/95, Vlastnické právo
            č. 187/111, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 446



 

 
Tělocvičná jednota Sokol Rudíkov
IČO: 48526231
Adresa: 67505 Rudíkov
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Rudíkov, 743267 (obec: Rudíkov, 591637).
Listy vlastnictví: 196
 - parcely katastru nemovitostí (4 nemovitosti)
            stavební č. 135, součástí je stavba: č.p. 96, část obce Rudíkov, na parcele st. 135, Vlastnické právo
            č. 1926/2, Vlastnické právo
            č. 1926/3, Vlastnické právo
            č. 1929/1, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 447



 

 
Tělovýchovná jednota Petřvald na Moravě
IČO: 44937661
Adresa: Petřvald 1-Petřvald 122, 74260 Petřvald
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Petřvaldík, 720526 (obec: Petřvald, 599743).
Listy vlastnictví: 195
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 66/1, Vlastnické právo
 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Petřvald u Nového Jičína, 720500 (obec: Petřvald, 599743).
Listy vlastnictví: 826
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            stavební č. 568, Vlastnické právo
            č. 316/1, Vlastnické právo
            č. 316/6, Vlastnické právo
 

 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 568, Vlastnické právo
 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Studénka nad Odrou, 758396 (obec: Studénka, 599921).
Listy vlastnictví: 1073
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 2352/67, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 448



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL SKŘIVAŇ
IČO: 47019999
Adresa: Skřivaň 16, 27021 Pavlíkov
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Skřivaň, 748951 (obec: Pavlíkov, 544248).
Listy vlastnictví: 102
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            stavební č. 98, podíl 1/2, součástí je stavba: č.p. 16, část obce Skřivaň, na parcele st. 98, Vlastnické právo
            č. 68/12, podíl 1/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 449



 

 
Tělocvičná jednota Sokol Písek
IČO: 48256943
Adresa: Tylova - sportovní hala, Budějovické Předměstí, 39701 Písek
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Písek, 720755 (obec: Písek, 549240).
Listy vlastnictví: 6860
 - parcely katastru nemovitostí (6 nemovitostí)
            stavební č. 276/2, součástí je stavba: č.p. 395, část obce Budějovické Předměstí, na parcele st. 276/2,
Vlastnické právo
            stavební č. 277/2, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 277/2,
Vlastnické právo
            stavební č. 3487, součástí je stavba: č.p. 347, část obce Pražské Předměstí, na parcele st. 3487, Vlastnické
právo
            č. 297/22, Vlastnické právo
            č. 297/25, Vlastnické právo
            č. 2772/2, Vlastnické právo
 

 - stavby (2 nemovitosti)
            budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 280/2, Vlastnické právo
            budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 6168, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 450



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA DRUŽSTEVNÍK,POTEČ
IČO: 15545849
Adresa: 76601 Poteč
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Poteč, 726371 (obec: Poteč, 549533).
Listy vlastnictví: 512
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            stavební č. 314, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 314,
Vlastnické právo
            č. 651/1, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 451



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL DRUŽSTEVNÍK
IČO: 00435899-085
Adresa: Želechovice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Želechovice nad Dřevnicí, 795909 (obec: Želechovice nad Dřevnicí, 500011).
Listy vlastnictví: 1560
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 771/1, podíl 3/4, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 452



 

 
Tělovýchovná jednota Jilemnice
IČO: 45598363
Adresa: Sportovní 1245, 51401 Jilemnice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Jilemnice, 659959 (obec: Jilemnice, 577197).
Listy vlastnictví: 1690
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 659/8, Vlastnické právo
 

 - stavby (1 nemovitost)
            č.p. 1245, část obce Jilemnice, na parcele 659/15, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 453



 

 
Tělovýchovná jednota Tatran, Hrušky
IČO: 46271058
Adresa: 68352 Hrušky
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Hrušky u Brna, 648728 (obec: Hrušky, 593079).
Listy vlastnictví: 458
 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele 707, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 454



 

 
TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL ČOS ČESKÝ DUB
IČO: 44224001
Adresa: 46343 Český Dub
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Český Dub, 622842 (obec: Český Dub, 563960).
Listy vlastnictví: 582
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 40/1, součástí je stavba: č.p. 7, část obce Český Dub I, na parcele 40/1, Vlastnické právo
            č. 40/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 455



 

 
ČSTV TJ SOKOL
IČO: 00435538-003
Adresa: 33455 Horšice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Horšice, 644838 (obec: Horšice, 557722).
Listy vlastnictví: 386
 - parcely katastru nemovitostí (5 nemovitostí)
            č. 198/57, Vlastnické právo
            č. 225/26, Vlastnické právo
            č. 256/1, Vlastnické právo
            č. 419/2, Vlastnické právo
            č. 845/13, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 456



 

 
ČSTV TJ SOKOL HORNÍ BRANNÁ
IČO: 00435791-014
Adresa: 51236 Horní Branná
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Horní Branná, 642584 (obec: Horní Branná, 577120).
Listy vlastnictví: 795
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 130/2, Vlastnické právo
            č. 3400, Vlastnické právo
 

 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 599, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 457



 

 
Tělovýchovná jednota, Pustiměř
IČO: 18164161
Adresa: 68321 Pustiměř
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Pustiměř, 736911 (obec: Pustiměř, 593508).
Listy vlastnictví: 1556
 - parcely katastru nemovitostí (4 nemovitosti)
            č. 1556/4, Vlastnické právo
            č. 1574, součástí je stavba: č.e. 56, část obce Pustiměř, na parcele 1574, Vlastnické právo
            č. 1575/1, Vlastnické právo
            č. 1575/6, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 458



 

 
TELOVYCHOVNA JEDNOTA SOKOL RPETY
IČO: 00435252-067
Adresa: 26801 Rpety
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Rpety, 743062 (obec: Rpety, 531715).
Listy vlastnictví: 156
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 917/1, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 459



 

 
ČSTV TJ PODLIPAN KŠELY
IČO: 00435279-039
Adresa: adresa neznámá
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Vitice, 782831 (obec: Vitice, 533866).
Listy vlastnictví: 683
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            stavební č. 147, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 460



 

 
ČSTV TJ SPARTAK LIAZ
IČO: 00435309-054
Adresa: 29501 Mnichovo Hradiště
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Mužský, 608301 (obec: Boseň, 535516).
Listy vlastnictví: 352
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 233/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 461



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SPARTAK ČELÁKOVICE TOS
IČO: 00435325-011
Adresa: 25088 Čelákovice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Káraný, 708020 (obec: Káraný, 564974).
Listy vlastnictví: 675
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 1594/5, podíl 3/16, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 462



 

 
ČSTV TJ SOKOL
IČO: 00435406-026
Adresa: 37826 Lodhéřov
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Lodhéřov, 686352 (obec: Lodhéřov, 546666).
Listy vlastnictví: 381
 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 234, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 463



 

 
ČSTV TJ METEOR ČEKANICE
IČO: 00435457-024
Adresa: Čekanice, 39002 Tábor
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Čekanice u Tábora, 619086 (obec: Tábor, 552046).
Listy vlastnictví: 5232
 - stavby (1 nemovitost)
            č.p. 271, část obce Čekanice, na parcele 202, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 464



 

 
ČS TV TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA OHŘE
IČO: 00435503-083
Adresa: 36001 Karlovy Vary
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Olšová Vrata, 663654 (obec: Karlovy Vary, 554961).
Listy vlastnictví: 120
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 920, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 465



 

 
ČSTV TJ SOKOL ŠONOV U NOVÉHO MĚSTA NAD METUJÍ
IČO: 00435767-074
Adresa: Šonov u Nového Města nad Metují, 54908 Provodov-Šonov
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Šonov u Nového Města nad Metují, 762920 (obec: Provodov-Šonov, 574350).
Listy vlastnictví: 265
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 47/21, podíl 2/3, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 466



 

 
ČSTV TJ SOKOL MALÉ POŘÍČÍ
IČO: 00435767-042
Adresa: Malé Poříčí, 54701 Náchod
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Velké Poříčí, 648426 (obec: Velké Poříčí, 547646).
Listy vlastnictví: 2260
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            č. 1591/4, podíl 54/200, Vlastnické právo
            č. 1591/35, podíl 54/200, Vlastnické právo
            č. 1591/36, podíl 54/200, Vlastnické právo
 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Malé Poříčí, 701378 (obec: Náchod, 573868).
Listy vlastnictví: 3236
 - parcely katastru nemovitostí (6 nemovitostí)
            stavební č. 83, součástí je stavba: č.p. 71, část obce Malé Poříčí, na parcele st. 83, Vlastnické právo
            č. 31/2, Vlastnické právo
            č. 327/18, Vlastnické právo
            č. 327/19, Vlastnické právo
            č. 327/21, Vlastnické právo
            č. 347, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 467



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL NEMOCHOVICE
IČO: 00435961-047
Adresa: 68333 Nemochovice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Nemochovice, 703176 (obec: Nemochovice, 593389).
Listy vlastnictví: 33
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 2456/7, Vlastnické právo
            č. 2459/8, Vlastnické právo
 

 - parcely vedené ve zjednodušené evidenci (1 nemovitost)
            PK č. 2456/7, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 468



 

 
TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL I SMÍCHOV
IČO: 00538311
Adresa: Plzeňská 168/27, Smíchov, 15000 Praha
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Smíchov, 729051 (obec: Praha, 554782).
Listy vlastnictví: 478
 - parcely katastru nemovitostí (4 nemovitosti)
            č. 2383/1, Vlastnické právo
            č. 2383/2, Vlastnické právo
            č. 2387, Vlastnické právo
            č. 2825, součástí je stavba: č.p. 168, část obce Smíchov, na parcele 2825, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 469



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol v Leštině u Světlé
IČO: 13585410
Adresa: 58286 Leština u Světlé
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Sázavka, 746282 (obec: Sázavka, 569429).
Listy vlastnictví: 345
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 2372, Vlastnické právo
 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Leština u Světlé, 680541 (obec: Leština u Světlé, 569011).
Listy vlastnictví: 618
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            stavební č. 188, Vlastnické právo
            č. 138/60, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 470



 

 
Tělovýchovná jednota SOKOL v Kralovicích
IČO: 14702541
Adresa: Tyršova 406, 33141 Kralovice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Kralovice u Rakovníka, 672645 (obec: Kralovice, 559075).
Listy vlastnictví: 1136
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            stavební č. 543, Vlastnické právo
            stavební č. 1794, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 1794, Vlastnické právo
 

 - stavby (2 nemovitosti)
            č.p. 406, část obce Kralovice, na parcele st. 543, Vlastnické právo
            č.p. 551, část obce Kralovice, na parcele st. 735/1, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 471



 

 
Tělovýchovná jednota PODLIPAN KŠELY
IČO: 14801094
Adresa: č.p. 30, 28201 Kšely
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Kšely, 782815 (obec: Kšely, 571717).
Listy vlastnictví: 1444
 - parcely katastru nemovitostí (5 nemovitostí)
            stavební č. 136/1, součástí je stavba: budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele st. 136/1,
Vlastnické právo
            č. 2, Vlastnické právo
            č. 4/1, Vlastnické právo
            č. 4/2, Vlastnické právo
            č. 4/4, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 472



 

 
Tělovýchovná Jednota Spartak Velká Bíteš
IČO: 15544389
Adresa: Tyršova 617, 59501 Velká Bíteš
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Velká Bíteš, 778214 (obec: Velká Bíteš, 596973).
Listy vlastnictví: 991, 2513
 - parcely katastru nemovitostí (8 nemovitostí)
            č. 761/6, Vlastnické právo
            č. 762, součástí je stavba: č.p. 617, část obce Velká Bíteš, na parcele 762, Vlastnické právo
            č. 763/3, součástí je stavba: budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele 763/3, Vlastnické právo
            č. 763/4, Vlastnické právo
            č. 764/1, součástí je stavba: č.p. 195, část obce Velká Bíteš, na parcele 764/1, Vlastnické právo
            č. 765/1, Vlastnické právo
            č. 877/3, podíl 1/4, Vlastnické právo
            č. 878, podíl 1/4, Vlastnické právo
 

 - stavby (2 nemovitosti)
            budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele 877/4, Vlastnické právo
            budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele 878, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 473



 

 
Tělovýchovná jednota Vitčice
IČO: 15545679
Adresa: 79827 Vitčice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Vitčice na Moravě, 782637 (obec: Vitčice, 590151).
Listy vlastnictví: 338
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            stavební č. 166, součástí je stavba: budova bez čp/če, stavba technického vybavení, na parcele st. 166,
Vlastnické právo
            č. 2428, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 474



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA OHROZIM
IČO: 16367553
Adresa: 79803 Ohrozim
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Ohrozim, 709361 (obec: Ohrozim, 589802).
Listy vlastnictví: 521
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 98/17, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 475



 

 
Tělocvičná jednota Sokol Písková Lhota
IČO: 16577728
Adresa: č.p. 153, 29001 Písková Lhota
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Písková Lhota u Poděbrad, 720976 (obec: Písková Lhota, 537659).
Listy vlastnictví: 225
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            stavební č. 170, součástí je stavba: č.p. 153, část obce Písková Lhota, na parcele st. 170, Vlastnické právo
            č. 503/1, Vlastnické právo
            č. 655/5, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 476



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol
IČO: 18189628
Adresa: Kostelany
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Kostelany, 654507 (obec: Kostelany, 588521).
Listy vlastnictví: 567
 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele st. 154, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 477



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Útvina
IČO: 18227066
Adresa: 36466 Útvina
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Útvina, 775703 (obec: Útvina, 555681).
Listy vlastnictví: 188
 - stavby (2 nemovitosti)
            č.p. 160, část obce Útvina, na parcele st. 110/2, Vlastnické právo
            č.p. 48, část obce Útvina, na parcele st. 228, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 478



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Mrákov
IČO: 18230067
Adresa: č.p. 105, 34501 Mrákov
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Mrákov, 700070 (obec: Mrákov, 553981).
Listy vlastnictví: 517
 - parcely katastru nemovitostí (4 nemovitosti)
            stavební č. 159, součástí je stavba: č.p. 135, část obce Mrákov, na parcele st. 159, Vlastnické právo
            stavební č. 161, součástí je stavba: budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele st. 161,
Vlastnické právo
            stavební č. 229, Vlastnické právo
            stavební č. 230, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 230, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 479



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SLOVAN
IČO: 18383483
Adresa: Za Stadionem 657, 40317 Chabařovice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Chabařovice, 650498 (obec: Chabařovice, 568007).
Listy vlastnictví: 772
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 1425/1, podíl 1/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 480



 

 
TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL MÝTO
IČO: 18242332
Adresa: 33805 Mýto
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Mýto v Čechách, 700932 (obec: Mýto, 560014).
Listy vlastnictví: 1235
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            stavební č. 451, součástí je stavba: č.p. 387, část obce Mýto, na parcele st. 451, Vlastnické právo
            č. 3248/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 481



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL, NEVŠOVÁ
IČO: 18811159
Adresa: Nevšová, 76321 Slavičín
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Nevšová, 704369 (obec: Slavičín, 585751).
Listy vlastnictví: 6
 - parcely katastru nemovitostí (4 nemovitosti)
            stavební č. 247, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 247,
Vlastnické právo
            stavební č. 248, součástí je stavba: budova bez čp/če, zemědělská stavba, na parcele st. 248, Vlastnické právo
            č. 663/2, Vlastnické právo
            č. 664/68, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 482



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Červený Hrádek
IČO: 41636317
Adresa: 31214 Plzeň
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Červený Hrádek u Plzně, 621081 (obec: Plzeň, 554791).
Listy vlastnictví: 175
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 298, součástí je stavba: č.p. 66, část obce Červený Hrádek, na parcele 298, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 483



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA HRANIČÁŘ MALONTY
IČO: 42396255
Adresa: Malonty
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Malonty, 691127 (obec: Malonty, 545619).
Listy vlastnictví: 54
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            stavební č. 165, součástí je stavba: č.p. 130, část obce Malonty, na parcele st. 165, Vlastnické právo
            č. 47/3, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 484



 

 
Tělovýchovná jednota CENTROPEN
IČO: 42408385
Adresa: Sokolská 40, Dačice V, 38001 Dačice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Brandlín, 609021 (obec: Volfířov, 547441).
Listy vlastnictví: 92
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 577/11, Vlastnické právo
            č. 586/4, Vlastnické právo
 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Dačice, 624403 (obec: Dačice, 546127).
Listy vlastnictví: 1957
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 898, součástí je stavba: č.p. 201, část obce Dačice V, na parcele 898, Vlastnické právo
            č. 899, Vlastnické právo
 

 - stavby (1 nemovitost)
            č.p. 565, část obce Dačice V, na parcele 894, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 485



 

 
Tělovýchovná jednota Studená
IČO: 42408822
Adresa: 37856 Studená
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Studená, 758191 (obec: Studená, 547263).
Listy vlastnictví: 917
 - stavby (2 nemovitosti)
            budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 653, Vlastnické právo
            budova bez čp/če, stavba technického vybavení, na parcele st. 851, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 486



 

 
Tělovýchovná jednota HC Velká Radouň
IČO: 42410754
Adresa: č.p. 113, 37842 Kostelní Radouň
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Kostelní Radouň, 670545 (obec: Kostelní Radouň, 509108).
Listy vlastnictví: 282
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 104/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 487



 

 
Tělovýchovná jednota, Velešovice
IČO: 42660513
Adresa: 68301 Velešovice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Velešovice, 777897 (obec: Velešovice, 593681).
Listy vlastnictví: 1263
 - parcely katastru nemovitostí (4 nemovitosti)
            č. 541, Vlastnické právo
            č. 600/2, Vlastnické právo
            č. 602/1, Vlastnické právo
            č. 603, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele 603, Vlastnické právo
 

 - parcely vedené ve zjednodušené evidenci (1 nemovitost)
            PK č. 845/1, Vlastnické právo
 

 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele 598, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 488



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA AHOJ
IČO: 43509720
Adresa: 56946 Vranová Lhota
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Vranová Lhota, 785466 (obec: Vranová Lhota, 578975).
Listy vlastnictví: 479
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            stavební č. 107, Vlastnické právo
            č. 74/16, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 489



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK
IČO: 43378773
Adresa: 59251 Dolní Rožínka
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Dolní Rožínka, 630098 (obec: Dolní Rožínka, 595535).
Listy vlastnictví: 431
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            stavební č. 231, součástí je stavba: č.e. 89, část obce Dolní Rožínka, na parcele st. 231, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 490



 

 
TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL HŘIVICE
IČO: 44224311
Adresa: Hřivice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Hřivice, 649147 (obec: Hřivice, 566217).
Listy vlastnictví: 320
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            stavební č. 159, součástí je stavba: č.p. 159, část obce Hřivice, na parcele st. 159, Vlastnické právo
            č. 1/3, Vlastnické právo
            č. 1/45, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 491



 

 
Tělovýchovná jednota Karlštejn
IČO: 43762565
Adresa: č.p. 145, 26718 Karlštejn
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Budňany, 663719 (obec: Karlštejn, 531316).
Listy vlastnictví: 200
 - parcely katastru nemovitostí (8 nemovitostí)
            stavební č. 232, součástí je stavba: č.p. 145, část obce Karlštejn, na parcele st. 232, Vlastnické právo
            č. 392/1, Vlastnické právo
            č. 392/5, Vlastnické právo
            č. 392/9, Vlastnické právo
            č. 392/13, Vlastnické právo
            č. 392/15, Vlastnické právo
            č. 392/21, Vlastnické právo
            č. 392/22, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 492



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA FRYŠTÁK
IČO: 44117400
Adresa: 76316 Fryšták
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Fryšták, 635359 (obec: Fryšták, 585211).
Listy vlastnictví: 1737
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 118, Vlastnické právo
 

 - stavby (1 nemovitost)
            č.p. 78, část obce Fryšták, na parcele 118, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 493



 

 
Tělocvičná jednota Sokol Vrchoslavice
IČO: 44160011
Adresa: č.p. 110, 79827 Vrchoslavice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Vrchoslavice, 786381 (obec: Vrchoslavice, 590193).
Listy vlastnictví: 864
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 367, součástí je stavba: č.p. 110, část obce Vrchoslavice, na parcele 367, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 494



 

 
Tělovýchovná jednota Štěchovice
IČO: 44684851
Adresa: 25207 Štěchovice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Štěchovice u Prahy, 763250 (obec: Štěchovice, 539732).
Listy vlastnictví: 936
 - parcely katastru nemovitostí (14 nemovitostí)
            stavební č. 427/1, Vlastnické právo
            stavební č. 1180, součástí je stavba: č.p. 368, část obce Štěchovice, na parcele st. 1180, Vlastnické právo
            č. 328/4, Vlastnické právo
            č. 328/5, Vlastnické právo
            č. 328/6, Vlastnické právo
            č. 349/32, Vlastnické právo
            č. 349/33, Vlastnické právo
            č. 349/34, Vlastnické právo
            č. 349/35, Vlastnické právo
            č. 349/36, Vlastnické právo
            č. 349/37, Vlastnické právo
            č. 349/38, Vlastnické právo
            č. 349/39, Vlastnické právo
            č. 349/40, Vlastnické právo
 

 - stavby (1 nemovitost)
            č.p. 388, část obce Štěchovice, na parcele st. 427/1, st. 1123, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 495



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Lázně Velké Losiny
IČO: 45237981
Adresa: Komenského 442, 78815 Velké Losiny
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Velké Losiny, 779083 (obec: Velké Losiny, 541265).
Listy vlastnictví: 340
 - parcely katastru nemovitostí (8 nemovitostí)
            č. 1195, Vlastnické právo
            č. 1197, součástí je stavba: č.p. 652, část obce Velké Losiny, na parcele 1197, Vlastnické právo
            č. 1198, Vlastnické právo
            č. 1199, součástí je stavba: budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele 1199, Vlastnické právo
            č. 2558/21, Vlastnické právo
            č. 2558/33, Vlastnické právo
            č. 2567/11, Vlastnické právo
            č. 2567/12, Vlastnické právo
 

 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele 1196, Vlastnické právo
 
Evidované jiné právní vztahy:
 - oprávnění vyplývající z jiného právního vztahu (2 záznamy)
Věcné břemeno chůze a jízdy,
            k parcele č. 2558/32 zapsané na LV č. 1446 k.ú. Velké Losiny
 

Věcné břemeno chůze a jízdy,
            k parcele č. 1209 zapsané na LV č. 1446 k.ú. Velké Losiny
            k parcele č. 2558/30 zapsané na LV č. 1446 k.ú. Velké Losiny
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 496



            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 497



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Nová Hradečná
IČO: 45238715
Adresa: 78383 Nová Hradečná
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Nová Hradečná, 705063 (obec: Nová Hradečná, 552381).
Listy vlastnictví: 9
 - stavby (1 nemovitost)
            č.p. 95, část obce Nová Hradečná, na parcele 166/1, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 498



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL NOVÁ VES N/P
IČO: 45597634
Adresa: 51271 Nová Ves nad Popelkou
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Nová Ves nad Popelkou, 705802 (obec: Nová Ves nad Popelkou, 577341).
Listy vlastnictví: 73
 - parcely katastru nemovitostí (14 nemovitostí)
            stavební č. 387, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 387,
Vlastnické právo
            stavební č. 492/1, Vlastnické právo
            č. 2627/5, Vlastnické právo
            č. 2681, Vlastnické právo
            č. 2682, Vlastnické právo
            č. 2687/2, Vlastnické právo
            č. 2687/4, Vlastnické právo
            č. 2687/5, Vlastnické právo
            č. 2690/2, Vlastnické právo
            č. 2701/1, Vlastnické právo
            č. 2701/2, Vlastnické právo
            č. 3424/2, Vlastnické právo
            č. 3424/3, Vlastnické právo
            č. 3425, Vlastnické právo
 

 - parcely vedené ve zjednodušené evidenci (1 nemovitost)
            EN č. 2627/6, Vlastnické právo
 

 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele st. 492/1, st. 492/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 499



 

 
Tělovýchovná jednota, Straky
IČO: 45828563
Adresa: 28925 Straky
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Straky, 756059 (obec: Straky, 537853).
Listy vlastnictví: 679
 - parcely vedené ve zjednodušené evidenci (1 nemovitost)
            PK č. 511, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 500



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL DOBRÉ POLE
IČO: 46215077
Adresa: adresa neznámá
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Dobré Pole, 627259 (obec: Dobré Pole, 584410).
Listy vlastnictví: 304
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            č. 198, Vlastnické právo
            č. 200, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele 200, Vlastnické právo
            č. 201, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 501



 

 
Tělovýchovná jednota Jestřebí - Provodín
IČO: 46750789
Adresa: 47161 Jestřebí
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Jestřebí u České Lípy, 659061 (obec: Jestřebí, 561665).
Listy vlastnictví: 397
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 556/2, součástí je stavba: č.p. 49, část obce Jestřebí, na parcele 556/2, Vlastnické právo
            č. 558, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 502



 

 
Tělovýchovná jednota SOKOL Lodenice
IČO: 47012781
Adresa: Lodenice 40, 27064 Mšecké Žehrovice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Lodenice, 686336 (obec: Mšecké Žehrovice, 542113).
Listy vlastnictví: 73
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 97, součástí je stavba: č.p. 40, část obce Lodenice, na parcele 97, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 503



 

 
Tělovýchovná jednota Čechie Nový Jáchymov
IČO: 47511001
Adresa: Nový Jáchymov, 26703 Nový Jáchymov
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Nový Jáchymov, 707406 (obec: Nový Jáchymov, 531600).
Listy vlastnictví: 429
 - parcely katastru nemovitostí (7 nemovitostí)
            stavební č. 390, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 390, Vlastnické právo
            č. 42/4, Vlastnické právo
            č. 42/6, Vlastnické právo
            č. 310/7, Vlastnické právo
            č. 310/8, Vlastnické právo
            č. 310/9, Vlastnické právo
            č. 311/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 504



 

 
Tělovýchovná jednota, Kučerov
IČO: 47410141
Adresa: 68331 Kučerov
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Kučerov, 676896 (obec: Kučerov, 593249).
Listy vlastnictví: 303
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            stavební č. 298, součástí je stavba: č.p. 199, část obce Kučerov, na parcele st. 298, Vlastnické právo
            č. 144, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 505



 

 
Tělocvicná jednota Sokol Kostelany
IČO: 47935278
Adresa: 76701 Kostelany
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Kostelany, 654507 (obec: Kostelany, 588521).
Listy vlastnictví: 695
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            stavební č. 142, součástí je stavba: č.p. 119, část obce Kostelany, na parcele st. 142, Vlastnické právo
            č. 1027, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 506



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA DUBNICE
IČO: 48282685
Adresa: 47126 Dubnice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Dubnice pod Ralskem, 633666 (obec: Dubnice, 561541).
Listy vlastnictví: 182
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            stavební č. 329, součástí je stavba: budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele st. 329,
Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 507



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Skomelno
IČO: 48381501
Adresa: 33828 Skomelno
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Skomelno, 738115 (obec: Skomelno, 566845).
Listy vlastnictví: 179
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 157/1, Vlastnické právo
            č. 159/2, Vlastnické právo
 

 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 115, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 508



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Hvozdná
IČO: 48473782
Adresa: č.p. 1, 76311 Hvozdná
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Hvozdná, 650315 (obec: Hvozdná, 585289).
Listy vlastnictví: 845
 - parcely katastru nemovitostí (4 nemovitosti)
            č. 419, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele 419, Vlastnické právo
            č. 420/1, Vlastnické právo
            č. 420/2, Vlastnické právo
            č. 420/3, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 509



 

 
Tělovýchovná jednota Nezdice
IČO: 48353451
Adresa: 33401 Nezdice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Nezdice nad Úhlavou, 607959 (obec: Nezdice, 542296).
Listy vlastnictví: 153
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            stavební č. 135, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 135, Vlastnické právo
            č. 6/1, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 510



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol, Mistřín
IČO: 48842648
Adresa: 69604 Svatobořice-Mistřín
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Mistřín, 760081 (obec: Svatobořice-Mistřín, 586625).
Listy vlastnictví: 1616
 - parcely katastru nemovitostí (4 nemovitosti)
            č. 380/2, Vlastnické právo
            č. 385/1, součástí je stavba: č.p. 585, část obce Mistřín, na parcele 385/1, Vlastnické právo
            č. 386, Vlastnické právo
            č. 388, Vlastnické právo
 
Evidované jiné právní vztahy:
 - oprávnění vyplývající z jiného právního vztahu (1 záznam)
Věcné břemeno chůze a jízdy,
            k parcele č. 385/2 zapsané na LV č. 1493 k.ú. Mistřín
            k parcele č. 385/2 zapsané na LV č. 1493 k.ú. Mistřín
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 511



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Přepeře
IČO: 49294610
Adresa: č.p. 126, 51261 Přepeře
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Přepeře u Turnova, 734683 (obec: Přepeře, 577413).
Listy vlastnictví: 50
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            stavební č. 30/2, součástí je stavba: č.p. 126, část obce Přepeře, na parcele st. 30/2, Vlastnické právo
 

 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele st. 208, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 512



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Horní Studénky
IČO: 49589610
Adresa: 78901 Horní Studénky
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Horní Studénky, 644391 (obec: Horní Studénky, 535770).
Listy vlastnictví: 141
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            stavební č. 232, součástí je stavba: č.p. 156, část obce Horní Studénky, na parcele st. 232, Vlastnické právo
            č. 1343/5, Vlastnické právo
            č. 1358/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 513



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL LÁNY
IČO: 60114410
Adresa: Lány, 50781 Lázně Bělohrad
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Lány u Lázní Bělohradu, 679321 (obec: Lázně Bělohrad, 573094).
Listy vlastnictví: 593
 - parcely katastru nemovitostí (8 nemovitostí)
            stavební č. 144, Vlastnické právo
            stavební č. 149, Vlastnické právo
            č. 249/1, Vlastnické právo
            č. 249/2, Vlastnické právo
            č. 250/1, Vlastnické právo
            č. 250/3, Vlastnické právo
            č. 250/5, Vlastnické právo
            č. 250/6, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 514



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol
IČO: 60662875
Adresa: 39411 Cetoraz
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Cetoraz, 617679 (obec: Cetoraz, 547662).
Listy vlastnictví: 518
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            stavební č. 331/1, součástí je stavba: budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele st. 331/1,
Vlastnické právo
            stavební č. 361, součástí je stavba: č.p. 218, část obce Cetoraz, na parcele st. 361, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 515



 

 
Tělocvičná jednota Sokol Studená II /česká obec sokolská/
IČO: 60820390
Adresa: Tenisová klubovna, 37856 Studená
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Studená, 758191 (obec: Studená, 547263).
Listy vlastnictví: 920
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            stavební č. 653, Vlastnické právo
            č. 784, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 516



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Lnáře
IČO: 60829354
Adresa: 38742 Lnáře
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Lnáře, 686247 (obec: Lnáře, 551350).
Listy vlastnictví: 292
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            stavební č. 358, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 358,
Vlastnické právo
            č. 2106, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 517



 

 
Tělocvičná jednota Sokol Milevsko
IČO: 63299062
Adresa: Tyršovo nám. 616, 39901 Milevsko
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Milevsko, 694673 (obec: Milevsko, 549576).
Listy vlastnictví: 2802
 - parcely katastru nemovitostí (5 nemovitostí)
            stavební č. 521, součástí je stavba: č.p. 555, část obce Milevsko, na parcele st. 521, Vlastnické právo
            stavební č. 588, součástí je stavba: č.p. 616, část obce Milevsko, na parcele st. 588, Vlastnické právo
            č. 419/3, Vlastnické právo
            č. 419/17, Vlastnické právo
            č. 419/18, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 518



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA
IČO: 64269591
Adresa: 67502 Koněšín
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Koněšín, 669041 (obec: Koněšín, 590886).
Listy vlastnictví: 661, 663
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 760, podíl 783/3464, Vlastnické právo
 

 - stavby (1 nemovitost)
            č.p. 181, část obce Koněšín, na parcele 760, podíl 783/3464, Vlastnické právo
 

 - jednotky (1 nemovitost)
            jednotka č.1810003, jiný nebytový prostor v budově č.p. 181, část obce Koněšín, na parcele 760, podíl na
společných částech domu a pozemku 783/3464, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 519



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Hutisko-Solanec
IČO: 69211663
Adresa: 75662 Hutisko-Solanec
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Solanec pod Soláněm, 650064 (obec: Hutisko-Solanec, 542814).
Listy vlastnictví: 1160
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 554/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 520



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Senohraby
IČO: 16554523
Adresa: 25166 Senohraby
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Senohraby, 747505 (obec: Senohraby, 538752).
Listy vlastnictví: 279
 - parcely katastru nemovitostí (4 nemovitosti)
            stavební č. 356/1, součástí je stavba: budova bez čp/če, garáž, na parcele st. 356/1, Vlastnické právo
            stavební č. 356/2, součástí je stavba: č.p. 272, část obce Senohraby, na parcele st. 356/2, Vlastnické právo
            stavební č. 356/3, Vlastnické právo
            č. 359/1, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 521



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Krumvíř
IČO: 46215387
Adresa: 69173 Krumvíř
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Krumvíř, 675211 (obec: Krumvíř, 584584).
Listy vlastnictví: 1701
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            stavební č. 441, součástí je stavba: budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele st. 441,
Vlastnické právo
            č. 913/3, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 522



 

 
TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL SKALICE
IČO: 00436020-062
Adresa: Skalice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Skalice u Frýdku-Místku, 747971 (obec: Frýdek-Místek, 598003).
Listy vlastnictví: 572, 738
 - parcely katastru nemovitostí (4 nemovitosti)
            č. 1050/14, podíl 2/14, Vlastnické právo
            č. 1050/15, podíl 2/14, Vlastnické právo
            č. 1056/4, podíl 2/14, Vlastnické právo
            č. 1195/34, podíl 36/96, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 523



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL
IČO: 00436020-044
Adresa: Bartošova /65, Nová Ves, 70900 Ostrava
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Krásná pod Lysou Horou, 673391 (obec: Krásná, 549673).
Listy vlastnictví: 119
 - parcely katastru nemovitostí (5 nemovitostí)
            stavební č. 745, součástí je stavba: č.e. 574, část obce Krásná, na parcele st. 745, Vlastnické právo
            č. 1465/6, Vlastnické právo
            č. 1465/7, Vlastnické právo
            č. 1465/11, Vlastnické právo
            č. 2689/1, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 524



 

 
Tělocvičná jednota Sokol Mšené-lázně
IČO: 00554464
Adresa: 41119 Mšené-lázně
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Vrbice u Mšeného-lázní, 700266 (obec: Mšené-lázně, 565318).
Listy vlastnictví: 698
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 69/4, Vlastnické právo
            č. 92/1, Vlastnické právo
 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Mšené-lázně, 700258 (obec: Mšené-lázně, 565318).
Listy vlastnictví: 660
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            stavební č. 274, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 274,
Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 525



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Nechanice
IČO: 42228000
Adresa: Školská 348, 50315 Nechanice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Rosnice u Všestar, 787418 (obec: Všestary, 571091).
Listy vlastnictví: 540
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 425/39, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 526



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA "VYSOČINA"
IČO: bez IČO
Adresa: č.p. 14, 58842 Zbilidy
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Zbilidy, 791458 (obec: Zbilidy, 588211).
Listy vlastnictví: 225
 - stavby (1 nemovitost)
            č.e. 38, část obce Zbilidy, na parcele st. 525, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 527



 

 
Tělocvičná jednota "Sokol" Lipnice
IČO: bez IČO
Adresa: adresa neznámá
 

 
Evidované jiné právní vztahy:
 - oprávnění vyplývající z jiného právního vztahu (1 záznam)
Věcné břemeno (podle listiny), právo zástavní za vykonatelné pohledávání ve výši 369,25 korun
            k parcele č. 75/2 zapsané na LV č. 466 k.ú. Lipnice nad Sázavou
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 528



 

 
Tělocvičná jednota Sokol ve Březně
IČO: bez IČO
Adresa: adresa neznámá
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Březno u Mladé Boleslavi, 614467 (obec: Březno, 535583).
Listy vlastnictví: 365
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 303/13, podíl 2/12, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 529



 

 
Tělocvičná jednota Sokol ve Lštění
IČO: bez IČO
Adresa: adresa neznámá
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Lštění nad Zubřinou, 687855 (obec: Blížejov, 553450).
Listy vlastnictví: 435
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 102/1, Vlastnické právo
            č. 1031, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 530



 

 
ČSTV TJ SOKOL
IČO: bez IČO
Adresa: Malšovice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Vrchní Orlice, 601021 (obec: Bartošovice v Orlických horách, 576093).
Listy vlastnictví: 258
 - parcely katastru nemovitostí (5 nemovitostí)
            stavební č. 55, součástí je stavba: č.p. 74, část obce Bartošovice v Orlických horách, na parcele st. 55,
Vlastnické právo
            č. 867/2, Vlastnické právo
            č. 870, Vlastnické právo
            č. 1544/2, Vlastnické právo
            č. 1545/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 531



 

 
Tělocvičná jednota SOKOL Topolany
IČO: bez IČO
Adresa: 68201 Topolany
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Topolany u Vyškova, 767751 (obec: Topolany, 593630).
Listy vlastnictví: 266
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            stavební č. 1/1, součástí je stavba: č.p. 60, část obce Topolany, na parcele st. 1/1, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 532



 

 
Tělovýchovná jednota Brná
IČO: 44227418
Adresa: Kolmá 232, Brná, 40321 Ústí nad Labem
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Brná nad Labem, 609901 (obec: Ústí nad Labem, 554804).
Listy vlastnictví: 1110
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 1784/4, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 533



 

 
Tělocvičná Jednota SOKOL
IČO: 45180148
Adresa: Tyršova 733/1, Lipník nad Bečvou I-Město, 75131 Lipník nad Bečvou
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Lipník nad Bečvou, 684261 (obec: Lipník nad Bečvou, 514705).
Listy vlastnictví: 2024
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            stavební č. 827, součástí je stavba: č.p. 733, část obce Lipník nad Bečvou I-Město, na parcele st. 827,
Vlastnické právo
            č. 1224/4, Vlastnické právo
            č. 1224/5, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 534



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Lužná
IČO: 48773450
Adresa: 75611 Lužná
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Lužná u Vsetína, 689416 (obec: Lužná, 544434).
Listy vlastnictví: 821
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            stavební č. 639, Vlastnické právo
 

 - stavby (1 nemovitost)
            č.p. 259, část obce Lužná, na parcele st. 639, Vlastnické právo
 
Evidované jiné právní vztahy:
 - oprávnění vyplývající z jiného právního vztahu (1 záznam)
Předkupní právo, na dobu neurčitou
            k parcele stavební č. 673 zapsané na LV č. 10001 k.ú. Lužná u Vsetína
            k parcele č. 2872/13 zapsané na LV č. 10001 k.ú. Lužná u Vsetína
            k parcele č. 2872/14 zapsané na LV č. 10001 k.ú. Lužná u Vsetína
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 535



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Těchonín
IČO: 15028500
Adresa: 56166 Těchonín
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Celné, 765473 (obec: Těchonín, 581054).
Listy vlastnictví: 469
 - parcely katastru nemovitostí (5 nemovitostí)
            stavební č. 131, součástí je stavba: budova bez čp/če, stavba technického vybavení, na parcele st. 131,
Vlastnické právo
            stavební č. 132, součástí je stavba: č.p. 48, část obce Celné, na parcele st. 132, Vlastnické právo
            č. 176/4, Vlastnické právo
            č. 178/4, Vlastnické právo
            č. 239/4, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 536



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL
IČO: 45828741
Adresa: Milovice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Milovice nad Labem, 695190 (obec: Milovice, 537501).
Listy vlastnictví: 420
 - parcely vedené ve zjednodušené evidenci (1 nemovitost)
            PK č. 61/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 537



 

 
Tělovýchovná jednota JISKRA BEZDRUŽICE
IČO: 18251340-002
Adresa: Bezdružice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Bezdružice, 603694 (obec: Bezdružice, 560740).
Listy vlastnictví: 233
 - parcely katastru nemovitostí (5 nemovitostí)
            stavební č. 270, součástí je stavba: č.p. 228, část obce Bezdružice, na parcele st. 270, Vlastnické právo
            stavební č. 271, součástí je stavba: budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele st. 271,
Vlastnické právo
            č. 519, Vlastnické právo
            č. 521/1, Vlastnické právo
            č. 522/1, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 538



 

 
Tělovýchovná jednota Žitenice
IČO: 18383645
Adresa: 41141 Žitenice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Žitenice, 797197 (obec: Žitenice, 565962).
Listy vlastnictví: 159
 - parcely katastru nemovitostí (6 nemovitostí)
            stavební č. 328, součástí je stavba: č.e. 678, část obce Žitenice, na parcele st. 328, Vlastnické právo
            stavební č. 585, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 585, Vlastnické právo
            stavební č. 586, součástí je stavba: č.e. 676, část obce Žitenice, na parcele st. 586, Vlastnické právo
            č. 1070/19, Vlastnické právo
            č. 1073/8, Vlastnické právo
            č. 1078/1, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 539



 

 
Tělocvičná jednota Sokol Loučim
IČO: 14702193
Adresa: 34506 Loučim
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Loučim, 686972 (obec: Loučim, 553867).
Listy vlastnictví: 344
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            č. 425/9, Vlastnické právo
            č. 459/44, Vlastnické právo
            č. 459/51, Vlastnické právo
 

 - parcely vedené ve zjednodušené evidenci (1 nemovitost)
            PK č. 459/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 540



 

 
Tělocvičná jednota Sokol
IČO: 47920386
Adresa: 79861 Niva
 

 
Evidované jiné právní vztahy:
 - oprávnění vyplývající z jiného právního vztahu (1 záznam)
Věcné břemeno užívání, ze dne 20.12.2000. Právní účinky vkladu ke dni 21.12.2000.
            k parcele č. 180/22 zapsané na LV č. 1 k.ú. Niva
            k parcele stavební č. 191 zapsané na LV č. 1 k.ú. Niva
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 541



 

 
Tělovýchovná jednota Zruč
IČO: 14702754
Adresa: 33008 Zruč-Senec
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Zruč, 793621 (obec: Zruč-Senec, 559679).
Listy vlastnictví: 686
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 851, Vlastnické právo
 

 - parcely vedené ve zjednodušené evidenci (1 nemovitost)
            EN č. 852, díl 1, Vlastnické právo
 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Senec u Plzně, 793612 (obec: Zruč-Senec, 559679).
Listy vlastnictví: 686
 - parcely vedené ve zjednodušené evidenci (1 nemovitost)
            EN č. 228, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 542



 

 
ČSTV TJ SOKOL KOŠTICE
IČO: 00435660-017
Adresa: Koštice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Koštice, 670987 (obec: Koštice, 566284).
Listy vlastnictví: 475
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            stavební č. 170, součástí je stavba: budova bez čp/če, garáž, na parcele st. 170, Vlastnické právo
            stavební č. 265/2, Vlastnické právo
            č. 773/34, Vlastnické právo
 

 - parcely vedené ve zjednodušené evidenci (1 nemovitost)
            PK č. 773/4, Vlastnické právo
 

 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele st. 284, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 543



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Příšovice
IČO: 00435643-053
Adresa: 46346 Příšovice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Příšovice, 736309 (obec: Příšovice, 564354).
Listy vlastnictví: 323
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            č. 406/27, Vlastnické právo
            č. 406/39, Vlastnické právo
            č. 556/4, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 544



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol
IČO: 42885361
Adresa: 51782 Sedloňov
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Sedloňov, 747084 (obec: Sedloňov, 576743).
Listy vlastnictví: 45
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            stavební č. 225, součástí je stavba: č.p. 154, část obce Sedloňov, na parcele st. 225, Vlastnické právo
            č. 3097, Vlastnické právo
            č. 3098, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 545



 

 
Tělovýchovná jednota SOKOL, Běrunice
IČO: 41485947
Adresa: 28908 Běrunice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Běrunice, 603104 (obec: Běrunice, 537021).
Listy vlastnictví: 1450
 - stavby (2 nemovitosti)
            budova bez čp/če, garáž, na parcele st. 201, Vlastnické právo
            budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 191, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 546



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol TESLA Stráž nad Nisou
IČO: 46744321
Adresa: Kateřinská 481, 46303 Stráž nad Nisou
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Stráž nad Nisou, 756393 (obec: Stráž nad Nisou, 544477).
Listy vlastnictví: 1082
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            č. 976, Vlastnické právo
            č. 1000, součástí je stavba: č.p. 481, část obce Stráž nad Nisou, na parcele 1000, Vlastnické právo
            č. 1001/3, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 547



 

 
DĚLNICKÁ TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA
IČO: 69344094
Adresa: Xaveriova 2, Smíchov, 15000 Praha
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Smíchov, 729051 (obec: Praha, 554782).
Listy vlastnictví: 8944
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 2079, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele 2079, Vlastnické právo
            č. 2080, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 548



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL VIZOVICE
IČO: 18154115
Adresa: č.p. 177, 76312 Vizovice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Vizovice, 783196 (obec: Vizovice, 585939).
Listy vlastnictví: 2540
 - parcely katastru nemovitostí (23 nemovitostí)
            stavební č. 941, součástí je stavba: č.p. 177, část obce Vizovice, na parcele st. 941, Vlastnické právo
            stavební č. 1386, Vlastnické právo
            stavební č. 1387, Vlastnické právo
            stavební č. 1388, Vlastnické právo
            stavební č. 1389, Vlastnické právo
            stavební č. 1390, Vlastnické právo
            stavební č. 1391, Vlastnické právo
            stavební č. 1392, Vlastnické právo
            stavební č. 1393, Vlastnické právo
            stavební č. 1394, Vlastnické právo
            stavební č. 1395, Vlastnické právo
            stavební č. 1396, Vlastnické právo
            stavební č. 1397, Vlastnické právo
            stavební č. 1398, Vlastnické právo
            stavební č. 1399, Vlastnické právo
            stavební č. 1400, Vlastnické právo
            stavební č. 1577, součástí je stavba: č.p. 339, část obce Vizovice, na parcele st. 1577, Vlastnické právo
            č. 1091/5, Vlastnické právo
            č. 1106/1, Vlastnické právo
            č. 1106/7, Vlastnické právo
            č. 3269, Vlastnické právo
            č. 5192/10, Vlastnické právo
            č. 5192/11, Vlastnické právo
 

 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, stavba technického vybavení, na parcele st. 1493, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 549



 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 550



 

 
Tělovýchovná jednota SOKOL
IČO: 61985538
Adresa: 75354 Soběchleby
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Soběchleby, 751588 (obec: Soběchleby, 517844).
Listy vlastnictví: 273
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            stavební č. 168/1, Vlastnické právo
            č. 468, Vlastnické právo
 

 - stavby (1 nemovitost)
            č.p. 84, část obce Soběchleby, na parcele st. 168/1, st. 168/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 551



 

 
Tělovýchovná jednota SOKOL HABRY
IČO: 15059235
Adresa: 58281 Habry
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Habry, 636479 (obec: Habry, 568651).
Listy vlastnictví: 788
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            stavební č. 597, součástí je stavba: budova bez čp/če, garáž, na parcele st. 597, Vlastnické právo
            č. 409/8, Vlastnické právo
 

 - parcely vedené ve zjednodušené evidenci (1 nemovitost)
            EN č. 409/1, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 552



 

 
TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL
IČO: 60885084
Adresa: Komenského 265, 51741 Kostelec nad Orlicí
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Kostelec nad Orlicí, 670197 (obec: Kostelec nad Orlicí, 576361).
Listy vlastnictví: 111
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 391/1, součástí je stavba: č.p. 265, část obce Kostelec nad Orlicí, na parcele 391/1, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 553



 

 
TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL NIŽBOR
IČO: 14799537
Adresa: 26705 Nižbor
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Nižbor, 704687 (obec: Nižbor, 531596).
Listy vlastnictví: 569
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            stavební č. 2/2, součástí je stavba: č.p. 234, část obce Nižbor, na parcele st. 2/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 554



 

 
Tělovýchovná jednota SOKOL
IČO: 44684011
Adresa: 25226 Choteč
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Choteč u Prahy, 652989 (obec: Choteč, 539287).
Listy vlastnictví: 383
 - parcely katastru nemovitostí (6 nemovitostí)
            stavební č. 170, součástí je stavba: č.p. 106, část obce Choteč, na parcele st. 170, Vlastnické právo
            stavební č. 172, Vlastnické právo
            č. 65/1, Vlastnické právo
            č. 65/2, Vlastnické právo
            č. 65/3, Vlastnické právo
            č. 65/5, Vlastnické právo
 

 - stavby (1 nemovitost)
            č.p. 109, část obce Choteč, na parcele st. 171, st. 172, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 555



 

 
ČSTV TJ JISKRA HOLICE
IČO: 00435775-002
Adresa: 53401 Holice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Holice v Čechách, 641146 (obec: Holice, 574988).
Listy vlastnictví: 4403
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 2375/72, podíl 1/2, Vlastnické právo
            č. 2424/2, podíl 1/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 556



 

 
ČSTV - TJ Albrechtice nad Orlicí
IČO: 43578301
Adresa: 51722 Albrechtice nad Orlicí
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Albrechtice nad Orlicí, 600172 (obec: Albrechtice nad Orlicí, 576077).
Listy vlastnictví: 988
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 127/48, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 557



 

 
Tělocvičná jednota SOKOL
IČO: 61234168
Adresa: 56133 Horní Heřmanice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Horní Heřmanice v Čechách, 642924 (obec: Horní Heřmanice, 580295).
Listy vlastnictví: 248
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            stavební č. 220, součástí je stavba: č.p. 15, část obce Horní Heřmanice, na parcele st. 220, Vlastnické právo
            č. 152/4, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 558



 

 
Tělocvičná jednota Sokol Lesonice
IČO: 71241582
Adresa: 67201 Lesonice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Lesonice u Moravského Krumlova, 680249 (obec: Lesonice, 594351).
Listy vlastnictví: 219
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            stavební č. 77, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 77, Vlastnické
právo
            č. 67/2, Vlastnické právo
            č. 67/17, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 559



 

 
TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL NOVÁ DĚDINA
IČO: 00435929-038
Adresa: 76821 Nová Dědina
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Nová Dědina, 705039 (obec: Nová Dědina, 588814).
Listy vlastnictví: 139
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 64/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 560



 

 
Tělovýchovná jednota Počerny
IČO: 49750437-084
Adresa: Počerny, 36017 Karlovy Vary
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Počerny, 753831 (obec: Karlovy Vary, 554961).
Listy vlastnictví: 1494
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            stavební č. 169, součástí je stavba: č.p. 121, část obce Počerny, na parcele st. 169, Vlastnické právo
            č. 64, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 561



 

 
Dělnická tělovýchovná jednota DTJ Holice v Č.
IČO: 46493042
Adresa: Vrchlického 177, 53401 Holice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Holice v Čechách, 641146 (obec: Holice, 574988).
Listy vlastnictví: 2702
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            č. 2532/4, Vlastnické právo
            č. 2532/5, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele 2532/5, Vlastnické právo
            č. 2532/6, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 562



 

 
TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL KOSTELEC U HOLEŠOVA
IČO: 47934654
Adresa: 76843 Kostelec u Holešova
 

 
Evidované jiné právní vztahy:
 - oprávnění vyplývající z jiného právního vztahu (2 záznamy)
Věcné břemeno užívání, dle článku " Za sruhé " smlouvy
            k parcele stavební č. 225 zapsané na LV č. 10001 k.ú. Kostelec u Holešova
 

Předkupní právo, dle článku " Za třetí " smlouvy
            k parcele stavební č. 225 zapsané na LV č. 10001 k.ú. Kostelec u Holešova
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 563



 

 
ČESKÁ OBEC SOKOLSKÁ TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL KLECANY
IČO: 64935582
Adresa: Náměstí Třebízského 34, 25067 Klecany
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Klecany, 666033 (obec: Klecany, 538311).
Listy vlastnictví: 1020
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            stavební č. 50/1, Vlastnické právo
            stavební č. 50/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 564



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Měčín
IČO: 61781533
Adresa: 34037 Měčín
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Měčín, 692441 (obec: Měčín, 556637).
Listy vlastnictví: 1064
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            stavební č. 139, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 139,
Vlastnické právo
            č. 3007/83, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 565



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA "SVATOBOR" HRÁDEK U SUŠICE
IČO: 00435511-015
Adresa: 34201 Hrádek
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Hrádek u Sušice, 647276 (obec: Hrádek, 556301).
Listy vlastnictví: 535
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            stavební č. 188, součástí je stavba: č.e. 20, část obce Hrádek, na parcele st. 188, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 566



 

 
ČSTV TJ VLTAVA
IČO: 00435384-001
Adresa: České Budějovice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: České Budějovice 2, 621943 (obec: České Budějovice, 544256).
Listy vlastnictví: 2390
 - stavby (1 nemovitost)
            č.p. 1213, část obce České Budějovice 2, na parcele 2137/220, 2137/257, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 567



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA AC PRAHA 1890
IČO: 15890112
Adresa: U Pekařky 1597/20, Libeň, 18000 Praha
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Libeň, 730891 (obec: Praha, 554782).
Listy vlastnictví: 679
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 2469/2, Vlastnické právo
 

 - stavby (1 nemovitost)
            č.p. 1597, část obce Libeň, na parcele 2468, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 568



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Ladná
IČO: 48451894
Adresa: Ladná, 69146 Břeclav
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Ladná, 678872 (obec: Ladná, 558443).
Listy vlastnictví: 1324
 - parcely katastru nemovitostí (4 nemovitosti)
            č. 914/1, Vlastnické právo
            č. 915, Vlastnické právo
            č. 916, Vlastnické právo
            č. 1288/3, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 569



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Kujavy
IČO: 47863269
Adresa: č.p. 6, 74245 Kujavy
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Kujavy, 676969 (obec: Kujavy, 555312).
Listy vlastnictví: 210
 - parcely katastru nemovitostí (6 nemovitostí)
            č. 652/1, Vlastnické právo
            č. 652/2, Vlastnické právo
            č. 652/3, Vlastnické právo
            č. 760/13, Vlastnické právo
            č. 760/14, Vlastnické právo
            č. 760/15, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 570



 

 
Tělovýchovná jednota SOKOL Rokytník
IČO: 46503773
Adresa: Rokytník, 54934 Hronov
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Rokytník, 648434 (obec: Hronov, 574082).
Listy vlastnictví: 3384
 - parcely katastru nemovitostí (7 nemovitostí)
            stavební č. 155, součástí je stavba: č.p. 131, část obce Rokytník, na parcele st. 155, Vlastnické právo
            č. 145, Vlastnické právo
            č. 148, Vlastnické právo
            č. 230/1, Vlastnické právo
            č. 537/2, Vlastnické právo
            č. 605/1, Vlastnické právo
            č. 609, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 571



 

 
Tělovýchovná jednota Jiskra Krhová
IČO: 64124096
Adresa: Krhová, 75663 Valašské Meziříčí
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Krhová, 776505 (obec: Krhová, 500062).
Listy vlastnictví: 549
 - parcely katastru nemovitostí (4 nemovitosti)
            č. 949, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele 949, Vlastnické právo
            č. 950/2, Vlastnické právo
            č. 951/1, Vlastnické právo
            č. 951/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 572



 

 
Tělovýchovná Jednota Kouřim
IČO: 14800772
Adresa: 28161 Kouřim
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Kouřim, 671215 (obec: Kouřim, 533424).
Listy vlastnictví: 763
 - parcely katastru nemovitostí (7 nemovitostí)
            stavební č. 159/1, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 159/1, Vlastnické právo
            stavební č. 894, součástí je stavba: č.p. 508, část obce Kouřim, na parcele st. 894, Vlastnické právo
            č. 124, Vlastnické právo
            č. 1227/1, Vlastnické právo
            č. 1235/4, Vlastnické právo
            č. 1236/1, Vlastnické právo
            č. 1237, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 573



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL
IČO: 47695285
Adresa: 33701 Ejpovice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Ejpovice, 634344 (obec: Ejpovice, 559792).
Listy vlastnictví: 257
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            stavební č. 230, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 230,
Vlastnické právo
            č. 1/2, Vlastnické právo
            č. 775/3, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 574



 

 
Tělovýchovná jednota, Bučovice
IČO: 18164293
Adresa: 68501 Bučovice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Vřesovice, 786748 (obec: Vřesovice, 586773).
Listy vlastnictví: 342
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            stavební č. 428, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt k bydlení, na parcele st. 428, Vlastnické právo
            č. 1779/7, Vlastnické právo
 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Bučovice, 615161 (obec: Bučovice, 592943).
Listy vlastnictví: 3464
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 521, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele 521, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 575



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol - Roškopov
IČO: 65197852
Adresa: Roškopov 10, 50791 Stará Paka
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Roškopov, 741469 (obec: Stará Paka, 573507).
Listy vlastnictví: 7
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            stavební č. 51/3, Vlastnické právo
 

 - stavby (1 nemovitost)
            č.p. 10, část obce Roškopov, na parcele st. 51/3, st. 51/4, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 576



 

 
Tělovýchovná jednota Start Jihlava
IČO: 18197710
Adresa: Romana Havelky 1, 58601 Jihlava
 

 
Evidované jiné právní vztahy:
 - oprávnění vyplývající z jiného právního vztahu (2 záznamy)
Věcné břemeno užívání,
            k parcele stavební č. 1115/1 zapsané na LV č. 3229 k.ú. Bedřichov u Jihlavy
 

Věcné břemeno chůze a jízdy, dle GPl 1328-193/2010
            k parcele č. 200/20 zapsané na LV č. 3229 k.ú. Bedřichov u Jihlavy
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 577



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Šonov u Nového Města nad Metují
IČO: 46503153
Adresa: 54908 Provodov-Šonov
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Šonov u Nového Města nad Metují, 762920 (obec: Provodov-Šonov, 574350).
Listy vlastnictví: 540
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 47/13, Vlastnické právo
            č. 47/17, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 578



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Velké Těšany
IČO: 18189946
Adresa: Velké Těšany 1, 76701 Bařice-Velké Těšany
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Velké Těšany, 601055 (obec: Bařice-Velké Těšany, 588300).
Listy vlastnictví: 444
 - parcely katastru nemovitostí (6 nemovitostí)
            stavební č. 92/1, Vlastnické právo
            č. 331, Vlastnické právo
            č. 835/31, Vlastnické právo
            č. 1837/24, Vlastnické právo
            č. 1893/10, Vlastnické právo
            č. 1905, Vlastnické právo
 

 - stavby (1 nemovitost)
            č.p. 70, část obce Velké Těšany, na parcele st. 92/1, st. 92/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 579



 

 
Tělovýchovná jednota HC Žabonosy
IČO: 18621163
Adresa: 28002 Žabonosy
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Žabonosy, 721395 (obec: Žabonosy, 513261).
Listy vlastnictví: 1549
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            stavební č. 163, součástí je stavba: budova bez čp/če, stavba technického vybavení, na parcele st. 163,
Vlastnické právo
            stavební č. 164, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 164, Vlastnické právo
            č. 30/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 580



 

 
ČSTV TJ JISKRA NEKVASOVY
IČO: 00435538-033
Adresa: 33547 Nekvasovy
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Nekvasovy, 702757 (obec: Nekvasovy, 558095).
Listy vlastnictví: 82
 - parcely katastru nemovitostí (8 nemovitostí)
            č. 155/2, Vlastnické právo
            č. 155/43, Vlastnické právo
            č. 155/44, Vlastnické právo
            č. 155/45, Vlastnické právo
            č. 155/46, Vlastnické právo
            č. 155/49, Vlastnické právo
            č. 155/50, Vlastnické právo
            č. 155/51, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 581



 

 
ČSTV TJ SOKOL LUČIŠTĚ
IČO: 00435538-014
Adresa: Lučiště, Spálené Poříčí
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Záluží u Spáleného Poříčí, 765937 (obec: Spálené Poříčí, 558362).
Listy vlastnictví: 364
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 73/7, Vlastnické právo
            č. 73/8, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 582



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Jestřebí
IČO: 44940041
Adresa: 78901 Jestřebí
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Jestřebíčko, 659126 (obec: Jestřebí, 536393).
Listy vlastnictví: 196
 - parcely katastru nemovitostí (4 nemovitosti)
            stavební č. 91, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 91, Vlastnické
právo
            stavební č. 154, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 154, Vlastnické právo
            č. 85/1, Vlastnické právo
            č. 88/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 583



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL
IČO: 00435902-052
Adresa: Těmice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Těmice u Hodonína, 765872 (obec: Těmice, 586668).
Listy vlastnictví: 404
 - stavby (1 nemovitost)
            č.p. 174, část obce Těmice, na parcele 559, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 584



 

 
ČSTV TJ TATRA
IČO: 00436046-024
Adresa: Kopřivnice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Kopřivnice, 669393 (obec: Kopřivnice, 599565).
Listy vlastnictví: 1264
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 2437/5, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 585



 

 
Tělovýchovná jednota Baník Žacléř
IČO: 00527831
Adresa: Revoluční 264, 54201 Žacléř
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Žacléř, 794244 (obec: Žacléř, 579874).
Listy vlastnictví: 197
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            stavební č. 380/1, součástí je stavba: č.p. 264, část obce Žacléř, na parcele st. 380/1, Vlastnické právo
            stavební č. 1464, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 1464, Vlastnické právo
            č. 469, Vlastnické právo
 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Prkenný Důl, 794228 (obec: Žacléř, 579874).
Listy vlastnictví: 197
 - parcely katastru nemovitostí (29 nemovitostí)
            stavební č. 9, součástí je stavba: č.e. 1, část obce Prkenný Důl, na parcele st. 9, Vlastnické právo
            stavební č. 59, součástí je stavba: č.e. 14, část obce Prkenný Důl, na parcele st. 59, Vlastnické právo
            stavební č. 94, Vlastnické právo
            stavební č. 134, Vlastnické právo
            č. 16/1, Vlastnické právo
            č. 22/1, Vlastnické právo
            č. 22/3, Vlastnické právo
            č. 24/2, Vlastnické právo
            č. 37/1, Vlastnické právo
            č. 37/2, Vlastnické právo
            č. 37/3, Vlastnické právo
            č. 37/4, Vlastnické právo
            č. 37/8, Vlastnické právo
            č. 37/11, Vlastnické právo
            č. 37/12, Vlastnické právo
            č. 38, Vlastnické právo
            č. 39/3, Vlastnické právo
            č. 39/4, Vlastnické právo
            č. 39/5, Vlastnické právo
            č. 43/1, Vlastnické právo
            č. 44, Vlastnické právo
            č. 51/1, Vlastnické právo
            č. 53, Vlastnické právo
            č. 61/1, Vlastnické právo
            č. 82, Vlastnické právo

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 586



            č. 210/2, Vlastnické právo
            č. 305/5, Vlastnické právo
            č. 306/3, Vlastnické právo
            č. 368, Vlastnické právo
 
Evidované jiné právní vztahy:
 - oprávnění vyplývající z jiného právního vztahu (1 záznam)
Předkupní právo,
            k parcele č. 16/2 zapsané na LV č. 542 k.ú. Prkenný Důl
            k parcele č. 16/3 zapsané na LV č. 542 k.ú. Prkenný Důl
            k parcele č. 353 zapsané na LV č. 542 k.ú. Prkenný Důl
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 587



 

 
Tělovýchovná jednota Sandow
IČO: 00519901
Adresa: Tyršova 600/21, 35301 Mariánské Lázně
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Mariánské Lázně, 691585 (obec: Mariánské Lázně, 554642).
Listy vlastnictví: 1725
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            stavební č. 990/1, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 990/1,
Vlastnické právo
 
Evidované jiné právní vztahy:
 - oprávnění vyplývající z jiného právního vztahu (1 záznam)
Věcné břemeno (podle listiny), uložení vodovodní přípojky, jejího provozování, oprav, údržby a rozvoje
            k parcele č. 1166/1 zapsané na LV č. 1 k.ú. Mariánské Lázně
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 588



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Malesice
IČO: 14702894
Adresa: Malesice, 33033 Plzeň
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Malesice, 690821 (obec: Plzeň, 554791).
Listy vlastnictví: 424
 - parcely katastru nemovitostí (4 nemovitosti)
            č. 5, součástí je stavba: budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele 5, Vlastnické právo
            č. 6/1, Vlastnické právo
            č. 6/2, Vlastnické právo
            č. 6/3, součástí je stavba: budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele 6/3, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 589



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Žinkovy
IČO: 14703424
Adresa: 33554 Žinkovy
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Žinkovy, 797111 (obec: Žinkovy, 558630).
Listy vlastnictví: 859
 - parcely katastru nemovitostí (12 nemovitostí)
            č. 109/1, Vlastnické právo
            č. 110, Vlastnické právo
            č. 111, Vlastnické právo
            č. 113/1, Vlastnické právo
            č. 113/3, Vlastnické právo
            č. 113/4, Vlastnické právo
            č. 116/3, Vlastnické právo
            č. 116/6, Vlastnické právo
            č. 116/9, Vlastnické právo
            č. 117/2, Vlastnické právo
            č. 117/3, Vlastnické právo
            č. 117/6, Vlastnické právo
 

 - parcely vedené ve zjednodušené evidenci (1 nemovitost)
            PK č. 117/2, Vlastnické právo
 

 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 419, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 590



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA LOKO ZÁBŘEH
IČO: 16626745
Adresa: Skalička, 78901 Zábřeh
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Zábřeh na Moravě, 789429 (obec: Zábřeh, 541354).
Listy vlastnictví: 3957
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            č. 3710, součástí je stavba: č.p. 1851, část obce Zábřeh, na parcele 3710, Vlastnické právo
            č. 3711, Vlastnické právo
            č. 5288/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 591



 

 
Tělovýchovná jednota Dobřany
IČO: 18240151
Adresa: 33441 Dobřany
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Dobřany, 627615 (obec: Dobřany, 557676).
Listy vlastnictví: 2150
 - parcely katastru nemovitostí (14 nemovitostí)
            stavební č. 67/1, součástí je stavba: č.p. 728, část obce Dobřany, na parcele st. 67/1, Vlastnické právo
            stavební č. 437/2, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 437/2,
Vlastnické právo
            stavební č. 703, součástí je stavba: č.p. 672, část obce Dobřany, na parcele st. 703, Vlastnické právo
            stavební č. 1116, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 1116,
Vlastnické právo
            č. 721/2, Vlastnické právo
            č. 721/3, Vlastnické právo
            č. 721/4, Vlastnické právo
            č. 721/5, Vlastnické právo
            č. 726/4, Vlastnické právo
            č. 726/5, Vlastnické právo
            č. 726/6, Vlastnické právo
            č. 791/1, Vlastnické právo
            č. 792/1, Vlastnické právo
            č. 3703/67, Vlastnické právo
 

 - parcely vedené ve zjednodušené evidenci (1 nemovitost)
            GP č. 726, Vlastnické právo
 
Evidované jiné právní vztahy:
 - oprávnění vyplývající z jiného právního vztahu (1 záznam)
Věcné břemeno zřizování a provozování vedení, plynárenského zařízení dle g.pl. 1216-87/2006
            k parcele č. 3725/18 zapsané na LV č. 10001 k.ú. Dobřany
            k parcele č. 3752/1 zapsané na LV č. 10001 k.ú. Dobřany
 

 

 

 

 

 

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 592



 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 593



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL MALHOSTOVICE
IČO: 41539885
Adresa: č.p. 152, 66603 Malhostovice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Malhostovice, 690911 (obec: Malhostovice, 583341).
Listy vlastnictví: 492
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 308, součástí je stavba: č.p. 152, část obce Malhostovice, na parcele 308, Vlastnické právo
 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Zubří u Nového Města na Moravě, 793736 (obec: Zubří, 597147).
Listy vlastnictví: 52
 - stavby (1 nemovitost)
            č.e. 19, část obce Zubří, na parcele 467, Vlastnické právo
 
Evidované jiné právní vztahy:
 - oprávnění vyplývající z jiného právního vztahu (4 záznamy)
Předkupní právo,
            k parcele č. 309 zapsané na LV č. 1 k.ú. Malhostovice
            k parcele č. 310/1 zapsané na LV č. 1 k.ú. Malhostovice
            k parcele č. 310/6 zapsané na LV č. 1 k.ú. Malhostovice
            k parcele č. 310/7 zapsané na LV č. 1 k.ú. Malhostovice
 

Věcné břemeno chůze a jízdy,
            k parcele č. 310/6 zapsané na LV č. 1 k.ú. Malhostovice
 

Věcné břemeno braní vody, ze studny,průjezdu vozidly a chůze
            k parcele č. 310/7 zapsané na LV č. 1 k.ú. Malhostovice
 

Věcné břemeno (podle listiny), přístupu k přípojkám ing.sítí
            k parcele č. 309 zapsané na LV č. 1 k.ú. Malhostovice
            k parcele č. 310/1 zapsané na LV č. 1 k.ú. Malhostovice
            k parcele č. 310/6 zapsané na LV č. 1 k.ú. Malhostovice
            k parcele č. 310/7 zapsané na LV č. 1 k.ú. Malhostovice
 

 

 

 

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 594



 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 595



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol, Hrabenov
IČO: 42766761
Adresa: Hrabenov, 78963 Ruda nad Moravou
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Hrabenov, 646393 (obec: Ruda nad Moravou, 540978).
Listy vlastnictví: 424
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 890/4, Vlastnické právo
            č. 890/5, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 596



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA KRÁSNÁ HORA
IČO: 42731976
Adresa: 26256 Krásná Hora nad Vltavou
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Krásná Hora nad Vltavou, 673528 (obec: Krásná Hora nad Vltavou, 540552).
Listy vlastnictví: 440
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 99/3, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 597



 

 
Tělocvičná jednota SOKOL
IČO: 43509444
Adresa: č.p. 61, 57101 Vranová Lhota
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Vranová Lhota, 785466 (obec: Vranová Lhota, 578975).
Listy vlastnictví: 436
 - parcely katastru nemovitostí (4 nemovitosti)
            č. 10/5, Vlastnické právo
            č. 10/6, Vlastnické právo
            č. 12, Vlastnické právo
            č. 846/24, Vlastnické právo
 

 - parcely vedené ve zjednodušené evidenci (2 nemovitosti)
            PK č. 10/4, Vlastnické právo
            EN č. 856/2, Vlastnické právo
 
Evidované jiné právní vztahy:
 - oprávnění vyplývající z jiného právního vztahu (1 záznam)
Předkupní právo, k ideální 1/2 nemovitostí dle článku IV. smlouvy o zřízení předkupního práva.
            k parcele stavební č. 7/5 zapsané na LV č. 10001 k.ú. Vranová Lhota
            k parcele stavební č. 7/5 zapsané na LV č. 10001 k.ú. Vranová Lhota
            k parcele č. 10/7 zapsané na LV č. 10001 k.ú. Vranová Lhota
            k parcele č. 10/7 zapsané na LV č. 10001 k.ú. Vranová Lhota
            k parcele č. 14/1 zapsané na LV č. 10001 k.ú. Vranová Lhota
            k parcele č. 14/1 zapsané na LV č. 10001 k.ú. Vranová Lhota
            k parcele č. 18/30 zapsané na LV č. 10001 k.ú. Vranová Lhota
            k parcele č. 18/30 zapsané na LV č. 10001 k.ú. Vranová Lhota
            k parcele stavební č. 71 zapsané na LV č. 10001 k.ú. Vranová Lhota
            k parcele stavební č. 71 zapsané na LV č. 10001 k.ú. Vranová Lhota
            k parcele č. 860 zapsané na LV č. 10001 k.ú. Vranová Lhota
            k parcele č. 860 zapsané na LV č. 10001 k.ú. Vranová Lhota
 

 

 

 

 

 

 

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 598



 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 599



 

 
Tělocvičná jednota SOKOL
IČO: 43378595
Adresa: 59445 Ostrov nad Oslavou
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Ostrov nad Oslavou, 716006 (obec: Ostrov nad Oslavou, 596361).
Listy vlastnictví: 523
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            č. 142/5, Vlastnické právo
            č. 2197/51, Vlastnické právo
            č. 2218/13, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 600



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Čejč
IČO: 44164378
Adresa: 69614 Čejč
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Čejč, 618942 (obec: Čejč, 586099).
Listy vlastnictví: 791
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 175/2, součástí je stavba: č.p. 304, část obce Čejč, na parcele 175/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 601



 

 
Tělovýchovná jednota SOKOL Tasovice
IČO: 44026901
Adresa: 67125 Tasovice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Tasovice nad Dyjí, 765121 (obec: Tasovice, 594920).
Listy vlastnictví: 702
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 550, Vlastnické právo
 

 - stavby (5 nemovitostí)
            budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele 422/8, Vlastnické právo
            budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele 422/9, Vlastnické právo
            budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele 425, Vlastnické právo
            budova bez čp/če, stavba pro obchod, na parcele 422/7, Vlastnické právo
            č.p. 193, část obce Tasovice, na parcele 423, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 602



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Lužany
IČO: 44477180
Adresa: 50706 Lužany
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Lužany u Jičína, 689238 (obec: Lužany, 573159).
Listy vlastnictví: 570
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            stavební č. 244, Vlastnické právo
            stavební č. 288, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 288,
Vlastnické právo
            č. 1219/1, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 603



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA ČISTÁ U HOREK
IČO: 45599203
Adresa: 51235 Čistá u Horek
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Čistá u Horek, 623989 (obec: Čistá u Horek, 577057).
Listy vlastnictví: 361
 - parcely katastru nemovitostí (4 nemovitosti)
            č. 185/1, Vlastnické právo
            č. 185/9, Vlastnické právo
            č. 185/10, Vlastnické právo
            č. 3259/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 604



 

 
Tělovýchovná jednota Slavoj Vrdy
IČO: 46406654
Adresa: 28571 Vrdy
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Vrdy, 786233 (obec: Vrdy, 534587).
Listy vlastnictví: 1077
 - parcely katastru nemovitostí (5 nemovitostí)
            stavební č. 305, součástí je stavba: č.p. 286, část obce Vrdy, na parcele st. 305, Vlastnické právo
            stavební č. 331, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 331,
Vlastnické právo
            stavební č. 465, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 465, Vlastnické právo
            č. 35/1, Vlastnické právo
            č. 46/4, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 605



 

 
Tělovýchovná jednota Šaratice
IČO: 46270752
Adresa: 68352 Šaratice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Šaratice, 762041 (obec: Šaratice, 593613).
Listy vlastnictví: 1052
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 658, Vlastnické právo
            č. 659/1, Vlastnické právo
 

 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele 658, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 606



 

 
Tělovýchovná jednota Studnice
IČO: 46270965
Adresa: 68308 Studnice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Studnice u Vyškova, 758604 (obec: Studnice, 593605).
Listy vlastnictví: 410
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            stavební č. 401, součástí je stavba: č.e. 16, část obce Studnice, na parcele st. 401, Vlastnické právo
            č. 2253, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 607



 

 
TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL ČOS HOŘENÍ PASEKY
IČO: 46749616
Adresa: 46343 Světlá pod Ještědem
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Světlá pod Ještědem, 760579 (obec: Světlá pod Ještědem, 564427).
Listy vlastnictví: 398
 - parcely katastru nemovitostí (5 nemovitostí)
            stavební č. 316, součástí je stavba: budova bez čp/če, stavba technického vybavení, na parcele st. 316,
Vlastnické právo
            stavební č. 317, součástí je stavba: budova bez čp/če, stavba technického vybavení, na parcele st. 317,
Vlastnické právo
            č. 707/6, Vlastnické právo
            č. 1149/3, Vlastnické právo
            č. 1149/5, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 608



 

 
Tělovýchovná jednota OTAVA Strakonice
IČO: 46668152
Adresa: Radomyšlská 522, Strakonice I, 38601 Strakonice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Strakonice, 755915 (obec: Strakonice, 550787).
Listy vlastnictví: 8703
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            stavební č. 4045/1, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 4045/1, Vlastnické právo
            č. 308/3, Vlastnické právo
            č. 309/4, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 609



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Jírovice
IČO: 47082330
Adresa: Jírovice č.ev. 158, 25601 Bystřice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Jírovice, 616826 (obec: Bystřice, 529451).
Listy vlastnictví: 1848
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            stavební č. 158, součástí je stavba: č.e. 158, část obce Jírovice, na parcele st. 158, Vlastnické právo
            č. 490, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 610



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Nučice
IČO: 47005238
Adresa: 25216 Nučice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Nučice u Rudné, 708062 (obec: Nučice, 531618).
Listy vlastnictví: 58
 - parcely katastru nemovitostí (5 nemovitostí)
            stavební č. 326, součástí je stavba: č.p. 112, část obce Nučice, na parcele st. 326, Vlastnické právo
            stavební č. 327, součástí je stavba: č.p. 316, část obce Nučice, na parcele st. 327, Vlastnické právo
            stavební č. 716, součástí je stavba: budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele st. 716,
Vlastnické právo
            stavební č. 717, součástí je stavba: budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele st. 717,
Vlastnické právo
            č. 369/18, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 611



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Sýkořice
IČO: 47019140
Adresa: č.p. 266, 27024 Sýkořice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Sýkořice, 761737 (obec: Sýkořice, 542466).
Listy vlastnictví: 1351
 - stavby (1 nemovitost)
            č.p. 266, část obce Sýkořice, na parcele st. 1165, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 612



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA TATRAN HAVŘICE
IČO: 46956972
Adresa: Havřice 362, 68801 Uherský Brod
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Havřice, 638064 (obec: Uherský Brod, 592731).
Listy vlastnictví: 1955
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 967/2, Vlastnické právo
            č. 967/3, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 613



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol, Opatovice
IČO: 47409819
Adresa: Opatovice, 68201 Vyškov
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Opatovice u Vyškova, 711535 (obec: Vyškov, 592889).
Listy vlastnictví: 257
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 300/1, Vlastnické právo
            č. 309, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 614



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol, Křenovice
IČO: 47411945
Adresa: 68352 Křenovice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Křenovice u Slavkova, 675881 (obec: Křenovice, 593214).
Listy vlastnictví: 1295
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 73, součástí je stavba: budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele 73, Vlastnické právo
            č. 74, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 615



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Vlkoš
IČO: 47895314-060
Adresa: 69641 Vlkoš
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Vlkoš u Kyjova, 784036 (obec: Vlkoš, 586749).
Listy vlastnictví: 893
 - parcely katastru nemovitostí (4 nemovitosti)
            č. 555/1, součástí je stavba: č.p. 135, část obce Vlkoš, na parcele 555/1, Vlastnické právo
            č. 556, Vlastnické právo
            č. 558, Vlastnické právo
            č. 559/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 616



 

 
Tělovýchovná jednota Božetice
IČO: 48257125
Adresa: č.p. 99, 39901 Božetice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Božetice, 608840 (obec: Božetice, 549291).
Listy vlastnictví: 323, 343
 - parcely katastru nemovitostí (13 nemovitostí)
            č. 72, Vlastnické právo
            č. 96, Vlastnické právo
            č. 97/1, Vlastnické právo
            č. 97/2, Vlastnické právo
            č. 98, Vlastnické právo
            č. 99, Vlastnické právo
            č. 100/2, Vlastnické právo
            č. 100/3, Vlastnické právo
            č. 100/4, Vlastnické právo
            č. 1122, Vlastnické právo
            č. 1123, Vlastnické právo
            č. 1125/1, Vlastnické právo
            č. 1125/2, Vlastnické právo
 

 - stavby (2 nemovitosti)
            budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 210, Vlastnické právo
            budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 229, podíl 1/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 617



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Malá Morava
IČO: 47999390
Adresa: 78833 Malá Morava
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Podlesí-město, 723932 (obec: Malá Morava, 540331).
Listy vlastnictví: 96
 - stavby (3 nemovitosti)
            budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 257, Vlastnické právo
            budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 258, Vlastnické právo
            budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 259, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 618



 

 
Tělovýchovná jednota Háj ve Slezsku
IČO: 48003336
Adresa: 74792 Háj ve Slezsku
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Chabičov ve Slezsku, 636495 (obec: Háj ve Slezsku, 506753).
Listy vlastnictví: 237
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 1307, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 619



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL MEZILESÍ
IČO: 48652911
Adresa: 54923 Mezilesí
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Mezilesí u Náchoda, 693685 (obec: Mezilesí, 574244).
Listy vlastnictví: 67
 - parcely katastru nemovitostí (4 nemovitosti)
            stavební č. 140, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 140,
Vlastnické právo
            č. 146/1, Vlastnické právo
            č. 146/2, Vlastnické právo
            č. 149, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 620



 

 
Tělovýchovná jednota Spartak
IČO: 48430242
Adresa: Ostravská 35/9, 74301 Bílovec
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Bílovec-město, 604429 (obec: Bílovec, 599247).
Listy vlastnictví: 1857
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 777/2, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele 777/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 621



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol, Rychtářov
IČO: 48838241
Adresa: Rychtářov, 68201 Vyškov
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Rychtářov, 744425 (obec: Vyškov, 592889).
Listy vlastnictví: 649
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 800, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 622



 

 
Tělovýchovná jednota Moravskoslezský Kočov
IČO: 48806773
Adresa: Moravský Kočov 16, 79201 Moravskoslezský Kočov
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Moravský Kočov, 613304 (obec: Moravskoslezský Kočov, 551732).
Listy vlastnictví: 109
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 393, Vlastnické právo
            č. 398, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 623



 

 
Tělovýchovná jednota Bukovinka
IČO: 49463560
Adresa: č.p. 134, 67905 Bukovinka
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Bukovinka, 616117 (obec: Bukovinka, 581453).
Listy vlastnictví: 79, 186
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 306/4, Vlastnické právo
            č. 306/8, podíl 1/21, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 624



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol, Ústí u Staré Paky
IČO: 60117591
Adresa: Ústí u Staré Paky, 50791 Stará Paka
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Ústí u Staré Paky, 741477 (obec: Stará Paka, 573507).
Listy vlastnictví: 62
 - parcely katastru nemovitostí (7 nemovitostí)
            stavební č. 130, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 130,
Vlastnické právo
            stavební č. 169, Vlastnické právo
            stavební č. 170, Vlastnické právo
            č. 25/3, Vlastnické právo
            č. 577/19, Vlastnické právo
            č. 577/20, Vlastnické právo
            č. 577/21, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 625



 

 
Tělovýchovná jednota Košíky
IČO: 61704237
Adresa: 68704 Košíky
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Kudlovice, 676934 (obec: Kudlovice, 592323).
Listy vlastnictví: 2047
 - parcely katastru nemovitostí (14 nemovitostí)
            č. 3148, Vlastnické právo
            č. 3150, Vlastnické právo
            č. 3152/1, Vlastnické právo
            č. 3152/2, Vlastnické právo
            č. 3152/4, Vlastnické právo
            č. 3152/6, Vlastnické právo
            č. 3152/8, Vlastnické právo
            č. 3153, Vlastnické právo
            č. 3160/1, Vlastnické právo
            č. 3160/8, Vlastnické právo
            č. 3236/19, Vlastnické právo
            č. 3236/25, Vlastnické právo
            č. 4038/37, Vlastnické právo
            č. 4038/38, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 626



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Zálesní Lhota
IČO: 62014625
Adresa: Zálesní Lhota, 51232 Studenec
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Zálesní Lhota, 790591 (obec: Studenec, 577553).
Listy vlastnictví: 311
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            stavební č. 312, součástí je stavba: č.p. 220, část obce Zálesní Lhota, na parcele st. 312, Vlastnické právo
            č. 1289/3, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 627



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL OLEŠNICE
IČO: 62728199
Adresa: Olešnice, 54941 Červený Kostelec
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Olešnice u Červeného Kostelce, 710369 (obec: Červený Kostelec, 573965).
Listy vlastnictví: 278
 - parcely katastru nemovitostí (5 nemovitostí)
            stavební č. 263, součástí je stavba: č.p. 201, část obce Olešnice, na parcele st. 263, Vlastnické právo
            č. 192, Vlastnické právo
            č. 2213, Vlastnické právo
            č. 2214, Vlastnické právo
            č. 2215, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 628



 

 
Tělovýchovná jednota Kladeruby
IČO: 64123952
Adresa: 75643 Kladeruby
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Kladeruby, 664898 (obec: Kladeruby, 542997).
Listy vlastnictví: 289
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            stavební č. 111/3, Vlastnické právo
            stavební č. 199, součástí je stavba: budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele st. 199,
Vlastnické právo
            č. 1134/1, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 629



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Zlatníky,Opava
IČO: 14616190
Adresa: 6.května /20, Zlatníky, 74707 Opava
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Zlatníky u Opavy, 793230 (obec: Opava, 505927).
Listy vlastnictví: 223
 - parcely katastru nemovitostí (8 nemovitostí)
            stavební č. 146, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 146, Vlastnické právo
            č. 169/11, Vlastnické právo
            č. 169/13, Vlastnické právo
            č. 170/3, Vlastnické právo
            č. 170/7, Vlastnické právo
            č. 324/2, Vlastnické právo
            č. 351/3, Vlastnické právo
            č. 351/8, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 630



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Neveklov
IČO: 14803160
Adresa: Rákosníkova 162, 25756 Neveklov
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Neveklov, 704288 (obec: Neveklov, 530310).
Listy vlastnictví: 460
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 656, Vlastnické právo
            č. 657, Vlastnické právo
 

 - stavby (1 nemovitost)
            č.p. 162, část obce Neveklov, na parcele 656, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 631



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Svídnice
IČO: 15053261
Adresa: 53824 Svídnice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Svídnice u Slatiňan, 760706 (obec: Svídnice, 572331).
Listy vlastnictví: 428
 - parcely katastru nemovitostí (4 nemovitosti)
            stavební č. 196, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 196,
Vlastnické právo
            stavební č. 217, součástí je stavba: č.p. 10, část obce Svídnice, na parcele st. 217, Vlastnické právo
            č. 232/19, Vlastnické právo
            č. 232/91, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 632



 

 
Tělocvičná jednota SOKOL
IČO: 00542849
Adresa: Horní náměstí 18, 69681 Bzenec
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Bzenec, 617270 (obec: Bzenec, 586081).
Listy vlastnictví: 4218
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            č. 2218, součástí je stavba: č.p. 18, část obce Bzenec, na parcele 2218, Vlastnické právo
            č. 2219, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele 2219, Vlastnické právo
            č. 2220, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 633



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Velké Opatovice
IČO: 43420711
Adresa: Sokolská 279, 67963 Velké Opatovice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Velké Opatovice, 779237 (obec: Velké Opatovice, 582646).
Listy vlastnictví: 844
 - parcely katastru nemovitostí (6 nemovitostí)
            č. 1310, součástí je stavba: č.p. 279, část obce Velké Opatovice, na parcele 1310, Vlastnické právo
            č. 2079/1, Vlastnické právo
            č. 2080, Vlastnické právo
            č. 2081, Vlastnické právo
            č. 2082, Vlastnické právo
            č. 2083, Vlastnické právo
 

 - stavby (1 nemovitost)
            č.p. 278, část obce Velké Opatovice, na parcele 1333, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 634



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL V SYROVÍNĚ
IČO: bez IČO
Adresa: Syrovín
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Syrovín, 761842 (obec: Syrovín, 586633).
Listy vlastnictví: 371
 - parcely katastru nemovitostí (5 nemovitostí)
            č. 895/12, Vlastnické právo
            č. 896/2, Vlastnické právo
            č. 900/1, Vlastnické právo
            č. 901/2, Vlastnické právo
            č. 901/11, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 635



 

 
TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL
IČO: bez IČO
Adresa: V Nové Kdyni
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Nová Ves u Kdyně, 705543 (obec: Nová Ves, 599131).
Listy vlastnictví: 2074
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 267/4, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 636



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA ZPA
IČO: bez IČO
Adresa: Klamovka 2051, Smíchov, 15000 Praha
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Újezd nad Zbečnem, 773794 (obec: Zbečno, 542610).
Listy vlastnictví: 133
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            stavební č. 264, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 637



 

 
Tělocvičná jednota Sokol v Nučicích
IČO: bez IČO
Adresa: Nučice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Nučice u Rudné, 708062 (obec: Nučice, 531618).
Listy vlastnictví: 1288
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 364/286, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 638



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA TATRAN KORYČANY
IČO: bez IČO
Adresa: adresa neznámá
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Koryčany, 669661 (obec: Koryčany, 588601).
Listy vlastnictví: 1684
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 461/18, Vlastnické právo
            č. 857/1, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 639



 

 
Tělovýchovná jednota SOKOL
IČO: 46502904
Adresa: 54946 Horní Radechová
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Horní Radechová, 643874 (obec: Horní Radechová, 574066).
Listy vlastnictví: 75, 99
 - parcely katastru nemovitostí (5 nemovitostí)
            č. 762/1, Vlastnické právo
            č. 764/3, Vlastnické právo
            č. 1145, podíl 35/432, Vlastnické právo
            č. 1146/2, podíl 35/432, Vlastnické právo
            č. 2059, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 640



 

 
TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL
IČO: 00435970-301
Adresa: Trstěnice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Trstěnice u Moravského Krumlova, 768863 (obec: Trstěnice, 594971).
Listy vlastnictví: 659
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            stavební č. 169, součástí je stavba: č.p. 156, část obce Trstěnice, na parcele st. 169, Vlastnické právo
            č. 641/6, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 641



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Nelešovice
IČO: 19013698
Adresa: Nelešovice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Nelešovice, 702838 (obec: Nelešovice, 515787).
Listy vlastnictví: 231
 - parcely katastru nemovitostí (9 nemovitostí)
            stavební č. 66, součástí je stavba: budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele st. 66, Vlastnické
právo
            stavební č. 98, součástí je stavba: budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele st. 98, Vlastnické
právo
            stavební č. 99, součástí je stavba: budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele st. 99, Vlastnické
právo
            č. 49/1, Vlastnické právo
            č. 49/7, Vlastnické právo
            č. 49/12, Vlastnické právo
            č. 49/14, Vlastnické právo
            č. 109/1, Vlastnické právo
            č. 109/3, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 642



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA START DĚČÍN
IČO: 43561900-013
Adresa: Ve Vilách 1020, Děčín I-Děčín, 40502 Děčín
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Děčín, 624926 (obec: Děčín, 562335).
Listy vlastnictví: 49
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 2636/3, Vlastnické právo
 
Evidované jiné právní vztahy:
 - oprávnění vyplývající z jiného právního vztahu (1 záznam)
Věcné břemeno užívání, na dobu 10 let ode dne 7.5.1999
            k parcele č. 2634 zapsané na LV č. 2056 k.ú. Děčín
            k parcele č. 2636/1 zapsané na LV č. 2056 k.ú. Děčín
            k parcele č. 2636/11 zapsané na LV č. 4926 k.ú. Děčín
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 643



 

 
Tělovýchovná jednota Sušice
IČO: 61704369
Adresa: 68704 Sušice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Sušice u Uherského Hradiště, 759783 (obec: Sušice, 592650).
Listy vlastnictví: 537
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            stavební č. 265, součástí je stavba: č.p. 176, část obce Sušice, na parcele st. 265, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 644



 

 
Tělovýchovná jednota Spartak Pečky
IČO: 61883751
Adresa: 28911 Pečky
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Pečky, 718823 (obec: Pečky, 537641).
Listy vlastnictví: 1828
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            č. 874, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele 874, Vlastnické právo
            č. 875/2, Vlastnické právo
            č. 875/3, součástí je stavba: č.p. 1062, část obce Pečky, na parcele 875/3, Vlastnické právo
 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Horní Lysečiny, 643475 (obec: Horní Maršov, 579262).
Listy vlastnictví: 12
 - parcely katastru nemovitostí (4 nemovitosti)
            stavební č. 72, součástí je stavba: č.e. 50, část obce Horní Lysečiny, na parcele st. 72, Vlastnické právo
            č. 48/1, Vlastnické právo
            č. 48/2, Vlastnické právo
            č. 49/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 645



 

 
Tělovýchovná jednota SOKOL Hlohová
IČO: 18231411
Adresa: 34561 Hlohová
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Hlohová, 639427 (obec: Hlohová, 553620).
Listy vlastnictví: 374
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 332/1, Vlastnické právo
            č. 332/2, součástí je stavba: budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele 332/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 646



 

 
Tělovýchovná jednota
IČO: 45671656
Adresa: Pavlice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Pavlice, 718319 (obec: Pavlice, 594601).
Listy vlastnictví: 467
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            č. 163/26, Vlastnické právo
            č. 209/18, Vlastnické právo
            č. 209/19, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 647



 

 
CSTV TJ SLAVOJ PORUBA PZM
IČO: 00436071-033
Adresa: Ostrava
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Poruba-sever, 715221 (obec: Ostrava, 554821).
Listy vlastnictví: 2298
 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele 3567/4, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 648



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Dnešice
IČO: 18239226
Adresa: 33443 Dnešice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Dnešice, 626783 (obec: Dnešice, 557668).
Listy vlastnictví: 913
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            stavební č. 266, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 266,
Vlastnické právo
            č. 1162, Vlastnické právo
 

 - parcely vedené ve zjednodušené evidenci (3 nemovitosti)
            PK č. 938/1, Vlastnické právo
            PK č. 938/2, Vlastnické právo
            PK č. 940/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 649



 

 
Tělovýchovná jednota Viktorie Jeřišno
IČO: 60126191
Adresa: 58274 Jeřišno
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Jeřišno, 658553 (obec: Jeřišno, 568805).
Listy vlastnictví: 487
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            stavební č. 166, součástí je stavba: budova bez čp/če, garáž, na parcele st. 166, Vlastnické právo
            č. 285/1, Vlastnické právo
 

 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele st. 176, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 650



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SEBA - KLÁŠTER
IČO: 43256783
Adresa: 46841 Smržovka
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Smržovka, 751324 (obec: Smržovka, 563811).
Listy vlastnictví: 1786
 - parcely katastru nemovitostí (5 nemovitostí)
            č. 3865, Vlastnické právo
            č. 3868/1, Vlastnické právo
            č. 3869/1, Vlastnické právo
            č. 3869/2, součástí je stavba: č.p. 1356, část obce Smržovka, na parcele 3869/2, Vlastnické právo
            č. 3873, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 651



 

 
Tělovýchovná jednota Nová Ves
IČO: 60045671
Adresa: Hřiště v Satině, 73911 Frýdlant nad Ostravicí
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí, 705705 (obec: Frýdlant nad Ostravicí, 598143).
Listy vlastnictví: 3027
 - parcely katastru nemovitostí (4 nemovitosti)
            stavební č. 421, Vlastnické právo
            stavební č. 438, Vlastnické právo
            č. 649/4, Vlastnické právo
            č. 649/9, Vlastnické právo
 

 - stavby (2 nemovitosti)
            budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele st. 421, Vlastnické právo
            budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele st. 438, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 652



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA JISKRA OTROKOVICE
IČO: 18152805
Adresa: Nový stadion 1297, 76502 Otrokovice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Velké Karlovice, 779016 (obec: Velké Karlovice, 545163).
Listy vlastnictví: 1140
 - stavby (4 nemovitosti)
            č.e. 267, část obce Velké Karlovice, na parcele st. 1806, Vlastnické právo
            č.e. 268, část obce Velké Karlovice, na parcele st. 1807, Vlastnické právo
            č.e. 269, část obce Velké Karlovice, na parcele st. 1808, Vlastnické právo
            č.e. 270, část obce Velké Karlovice, na parcele st. 1809, Vlastnické právo
 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Otrokovice, 716731 (obec: Otrokovice, 585599).
Listy vlastnictví: 1723, 4505
 - parcely katastru nemovitostí (9 nemovitostí)
            stavební č. 1282, součástí je stavba: č.p. 1297, část obce Otrokovice, na parcele st. 1282, Vlastnické právo
            stavební č. 1283, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 1283,
Vlastnické právo
            stavební č. 1997/1, podíl 1/2, součástí je stavba: č.e. 487, 525, část obce Otrokovice, na parcele st. 1997/1,
Vlastnické právo
            stavební č. 2592, Vlastnické právo
            stavební č. 2593, Vlastnické právo
            č. 425/3, Vlastnické právo
            č. 425/19, Vlastnické právo
            č. 429/232, Vlastnické právo
            č. 462/102, Vlastnické právo
 

 - stavby (3 nemovitosti)
            budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 1285/2, Vlastnické právo
            budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 2524, Vlastnické právo
            budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 2614, Vlastnické právo
 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Bílá, 603911 (obec: Bílá, 598020).
Listy vlastnictví: 535
 - parcely katastru nemovitostí (4 nemovitosti)
            stavební č. 1421, součástí je stavba: budova bez čp/če, stavba technického vybavení, na parcele st. 1421,
Vlastnické právo

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 653



            stavební č. 1433, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 1433, Vlastnické právo
            č. 3665/3, Vlastnické právo
            č. 4267/3, Vlastnické právo
 
Evidované jiné právní vztahy:
 - oprávnění vyplývající z jiného právního vztahu (1 záznam)
Věcné břemeno (podle listiny), užívání nemovitostí jako přírodní rezervace
            k parcele PK č. 3684 zapsané na LV č. 287 k.ú. Bílá
            k parcele PK č. 3687/1 zapsané na LV č. 287 k.ú. Bílá
            k parcele PK č. 3687/2 zapsané na LV č. 287 k.ú. Bílá
            k parcele PK č. 3688 zapsané na LV č. 287 k.ú. Bílá
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 654



 

 
TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL
IČO: 00321214-020
Adresa: Řevničov
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Řevničov, 745383 (obec: Řevničov, 542351).
Listy vlastnictví: 451, 993
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            stavební č. 104/3, součástí je stavba: č.p. 331, část obce Řevničov, na parcele st. 104/3, Vlastnické právo
            č. 141/1, Vlastnické právo
            č. 3951, podíl 1/5, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 655



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA DRUŽSTEVNÍK
IČO: 00435945
Adresa: Radotice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Radotice, 738603 (obec: Radotice, 545040).
Listy vlastnictví: 190, 206, 209
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            stavební č. 110, podíl 1984/4400, Vlastnické právo
 

 - stavby (1 nemovitost)
            č.p. 64, část obce Radotice, na parcele st. 110, podíl 124/275, Vlastnické právo
 

 - jednotky (1 nemovitost)
            jednotka č.640001, jiný nebytový prostor v budově č.p. 64, část obce Radotice, na parcele st. 110, podíl na
společných částech domu a pozemku 1984/4400, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 656



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL
IČO: 00435945-032
Adresa: Litohoř
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Moravské Budějovice, 698903 (obec: Moravské Budějovice, 591181).
Listy vlastnictví: 320, 2537, 4428, 4642
 - parcely katastru nemovitostí (7 nemovitostí)
            č. 3804/67, podíl 1/113, Vlastnické právo
            č. 3804/78, podíl 1/113, Vlastnické právo
            č. 3814/5, podíl 1/113, Vlastnické právo
            č. 3814/84, Vlastnické právo
            č. 3814/89, podíl 1/113, Vlastnické právo
            č. 3814/99, podíl 1/113, Vlastnické právo
            č. 4253/7, podíl 1/113, Vlastnické právo
 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Myslibořice, 700592 (obec: Myslibořice, 591190).
Listy vlastnictví: 265
 - parcely vedené ve zjednodušené evidenci (1 nemovitost)
            PK č. 1267/6, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 657



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol, Nemotice
IČO: 46270841
Adresa: 68334 Nemotice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Nemotice, 703257 (obec: Nemotice, 593401).
Listy vlastnictví: 402
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 1738, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 658



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Velký Týnec
IČO: 48809781
Adresa: Ke Vsisku 321, 78372 Velký Týnec
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Velký Týnec, 779784 (obec: Velký Týnec, 505650).
Listy vlastnictví: 1127
 - parcely katastru nemovitostí (4 nemovitosti)
            č. 1538/2, Vlastnické právo
            č. 1721/2, Vlastnické právo
            č. 1722/1, Vlastnické právo
            č. 1722/2, součástí je stavba: rozestav. budova, na parcele 1722/2, Vlastnické právo
 

 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele 1271, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 659



 

 
Tělovýchovná jednota Vodní sporty Duchcov
IČO: 44224176
Adresa: Kubicových, 41901 Duchcov
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Oldřichov u Duchcova, 658341 (obec: Jeníkov, 567582).
Listy vlastnictví: 409
 - parcely katastru nemovitostí (11 nemovitostí)
            stavební č. 11/5, Vlastnické právo
            stavební č. 251, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 251, Vlastnické právo
            stavební č. 252, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 252, Vlastnické právo
            č. 12/1, Vlastnické právo
            č. 12/2, Vlastnické právo
            č. 12/3, Vlastnické právo
            č. 12/4, Vlastnické právo
            č. 12/6, Vlastnické právo
            č. 16/1, Vlastnické právo
            č. 199/19, Vlastnické právo
            č. 520/2, Vlastnické právo
 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Duchcov, 633712 (obec: Duchcov, 567515).
Listy vlastnictví: 1243
 - parcely katastru nemovitostí (4 nemovitosti)
            č. 1469/2, Vlastnické právo
            č. 1469/12, Vlastnické právo
            č. 3521, součástí je stavba: budova bez čp/če, garáž, na parcele 3521, Vlastnické právo
            č. 3522, součástí je stavba: budova bez čp/če, garáž, na parcele 3522, Vlastnické právo
 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Církvice, 746410 (obec: Ústí nad Labem, 554804).
Listy vlastnictví: 579
 - stavby (1 nemovitost)
            č.p. 41, část obce Církvice, na parcele 638, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 660



 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 661



 

 
TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL
IČO: 60419750
Adresa: Studenec
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Studenec u Třebíče, 758299 (obec: Studenec, 591769).
Listy vlastnictví: 281
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            stavební č. 170, součástí je stavba: č.p. 112, část obce Studenec, na parcele st. 170, Vlastnické právo
            stavební č. 227, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 227,
Vlastnické právo
            č. 161/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 662



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol, Kobeřice
IČO: 46270663
Adresa: 68401 Kobeřice u Brna
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Kobeřice u Brna, 667331 (obec: Kobeřice u Brna, 593141).
Listy vlastnictví: 723
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 334, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 663



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol, Nesovice
IČO: 49408135
Adresa: 68333 Nesovice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Nesovice, 703745 (obec: Nesovice, 593419).
Listy vlastnictví: 634
 - parcely katastru nemovitostí (5 nemovitostí)
            č. 1627/7, Vlastnické právo
            č. 1627/38, Vlastnické právo
            č. 1627/39, Vlastnické právo
            č. 1627/41, Vlastnické právo
            č. 1627/79, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 664



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Branky
IČO: 64124037
Adresa: 75645 Branky
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Police u Valašského Meziříčí, 725315 (obec: Police, 544621).
Listy vlastnictví: 550
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            č. 5478, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele 5478, Vlastnické právo
            č. 5479, Vlastnické právo
            č. 5480, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele 5480, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 665



 

 
Tělovýchovná jednota, Kroužek
IČO: 48838217
Adresa: Kroužek, 68301 Rousínov
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Kroužek, 675083 (obec: Rousínov, 593559).
Listy vlastnictví: 333
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            stavební č. 174, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 174,
Vlastnické právo
            č. 335/5, Vlastnické právo
            č. 1017, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 666



 

 
ČSTV TJ SOKOL LÁNOV
IČO: 00435813-032
Adresa: Horní Lánov, 54341 Lánov
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Horní Lánov, 678902 (obec: Lánov, 579432).
Listy vlastnictví: 478
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            stavební č. 296, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 667



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Křepice,o.s.
IČO: 18511210
Adresa: 69165 Křepice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Křepice u Hustopečí, 675946 (obec: Křepice, 584592).
Listy vlastnictví: 11008
 - parcely katastru nemovitostí (5 nemovitostí)
            stavební č. 372, součástí je stavba: budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele st. 372,
Vlastnické právo
            č. 377/9, Vlastnické právo
            č. 378/2, Vlastnické právo
            č. 378/6, Vlastnické právo
            č. 378/7, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 668



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol
IČO: 48705853
Adresa: 27326 Olovnice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Olovnice, 711039 (obec: Olovnice, 532673).
Listy vlastnictví: 221
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            stavební č. 277, Vlastnické právo
            č. 343/5, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 669



 

 
Tělovýchovná jednota Tatran Míčov
IČO: 15054918
Adresa: Míčov 1, 53803 Míčov-Sušice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Míčov, 693880 (obec: Míčov-Sušice, 571822).
Listy vlastnictví: 424
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            stavební č. 121, součástí je stavba: č.p. 65, část obce Míčov, na parcele st. 121, Vlastnické právo
            č. 71/6, Vlastnické právo
 

 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 128, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 670



 

 
ČSTV TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL
IČO: 00435384-054
Adresa: Jílovice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Jílovice u Trhových Svinů, 660141 (obec: Jílovice, 544639).
Listy vlastnictví: 198
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            stavební č. 179, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 179,
Vlastnické právo
            č. 1703/44, Vlastnické právo
 

 - parcely vedené ve zjednodušené evidenci (1 nemovitost)
            PK č. 1703/44, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 671



 

 
Tělovýchovná jednota SOKOL
IČO: 47005386
Adresa: 27351 Červený Újezd
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Červený Újezd, 621200 (obec: Červený Újezd, 532215).
Listy vlastnictví: 315
 - parcely katastru nemovitostí (6 nemovitostí)
            stavební č. 315, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 315,
Vlastnické právo
            stavební č. 361, součástí je stavba: č.p. 228, část obce Červený Újezd, na parcele st. 361, Vlastnické právo
            č. 64/5, Vlastnické právo
            č. 64/6, Vlastnické právo
            č. 69/2, Vlastnické právo
            č. 174/6, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 672



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL NOVÁ VES
IČO: 42739233
Adresa: adresa neznámá
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Nová Ves u Nelahozevsi, 705390 (obec: Nová Ves, 535117).
Listy vlastnictví: 339
 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, stavba technického vybavení, na parcele st. 206, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 673



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Javorník
IČO: 60097787
Adresa: Javorník, 38473 Vacov
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Javorník u Stach, 657841 (obec: Vacov, 550621).
Listy vlastnictví: 275
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 502, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 674



 

 
Tělovýchovná jednota Biskupice
IČO: 44159820
Adresa: 79812 Biskupice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Biskupice na Hané, 604801 (obec: Biskupice, 589284).
Listy vlastnictví: 414
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            stavební č. 138/1, součástí je stavba: č.p. 104, část obce Biskupice, na parcele st. 138/1, Vlastnické právo
            stavební č. 138/2, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 138/2, Vlastnické právo
            č. 157/13, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 675



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Hať
IČO: 47812028
Adresa: Šelvická 771, 74716 Hať, Česká republika
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Hať, 637491 (obec: Hať, 568210).
Listy vlastnictví: 1251
 - parcely katastru nemovitostí (7 nemovitostí)
            č. 1699/6, Vlastnické právo
            č. 1701/32, Vlastnické právo
            č. 1701/78, součástí je stavba: č.p. 771, část obce Hať, na parcele 1701/78, Vlastnické právo
            č. 1701/79, Vlastnické právo
            č. 1701/106, součástí je stavba: budova bez čp/če, garáž, na parcele 1701/106, Vlastnické právo
            č. 1701/110, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele 1701/110, Vlastnické právo
            č. 3333, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 676



 

 
Tělovýchovná jednota Moravský Žižkov
IČO: 18511635
Adresa: 69101 Moravský Žižkov
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Moravský Žižkov, 699250 (obec: Moravský Žižkov, 584673).
Listy vlastnictví: 2825
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 435, Vlastnické právo
            č. 446, součástí je stavba: č.e. 96, část obce Moravský Žižkov, na parcele 446, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 677



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Stará Červená Voda
IČO: 48808199
Adresa: 79053 Stará Červená Voda
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Stará Červená Voda, 753688 (obec: Stará Červená Voda, 541036).
Listy vlastnictví: 300
 - parcely katastru nemovitostí (4 nemovitosti)
            stavební č. 277, součástí je stavba: budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele st. 277,
Vlastnické právo
            stavební č. 278, součástí je stavba: budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele st. 278,
Vlastnické právo
            č. 687, Vlastnické právo
            č. 689/1, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 678



 

 
TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL VESELÍČKO
IČO: 45180130
Adresa: 75125 Veselíčko
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Veselíčko u Lipníka nad Bečvou, 780863 (obec: Veselíčko, 520420).
Listy vlastnictví: 943
 - parcely katastru nemovitostí (9 nemovitostí)
            stavební č. 53, součástí je stavba: č.p. 145, část obce Veselíčko, na parcele st. 53, Vlastnické právo
            stavební č. 454, součástí je stavba: č.p. 265, část obce Veselíčko, na parcele st. 454, Vlastnické právo
            stavební č. 455, součástí je stavba: budova bez čp/če, stavba pro obchod, na parcele st. 455, Vlastnické právo
            stavební č. 456, součástí je stavba: budova bez čp/če, stavba pro obchod, na parcele st. 456, Vlastnické právo
            č. 22/1, Vlastnické právo
            č. 98/4, Vlastnické právo
            č. 98/7, Vlastnické právo
            č. 945/15, Vlastnické právo
            č. 945/28, Vlastnické právo
 

 - parcely vedené ve zjednodušené evidenci (1 nemovitost)
            GP č. 945/15, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 679



 

 
Tělovýchovná jednota Slavia, Mouchnice
IČO: 48838489
Adresa: 68333 Mouchnice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Mouchnice, 699969 (obec: Mouchnice, 593354).
Listy vlastnictví: 673
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 359/14, Vlastnické právo
            č. 359/16, Vlastnické právo
 

 - stavby (2 nemovitosti)
            budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 275/1, Vlastnické právo
            budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 275/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 680



 

 
Tělocvičná jednota SOKOL Kralice
IČO: 47920092
Adresa: Hlavní třída 11, 79812 Kralice na Hané
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Kralice na Hané, 672441 (obec: Kralice na Hané, 589659).
Listy vlastnictví: 639
 - parcely katastru nemovitostí (8 nemovitostí)
            stavební č. 144/1, součástí je stavba: č.p. 11, část obce Kralice na Hané, na parcele st. 144/1, Vlastnické právo
            stavební č. 388/1, Vlastnické právo
            stavební č. 388/2, Vlastnické právo
            č. 157/1, Vlastnické právo
            č. 157/4, Vlastnické právo
            č. 157/6, Vlastnické právo
            č. 157/7, Vlastnické právo
            č. 169, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 681



 

 
Tělovýchovná jednota SOKOL, Sloveč
IČO: 14802767
Adresa: 28903 Sloveč
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Sloveč, 750697 (obec: Sloveč, 537802).
Listy vlastnictví: 579
 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, stavba technického vybavení, na parcele st. 180, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 682



 

 
ČSTV TJ SLÁVIA PRAHA IPS
IČO: 00469548-052
Adresa: P10 Stadion Dr.Vacka
 

 
Evidované jiné právní vztahy:
 - povinnost vyplývající z jiného právního vztahu (1 záznam)
Podaná žaloba na určení vlastnického práva, obvodní soud pro Prahu 7, došlo dne: 30.1.2004
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 683



 

 
Tělocvičná jednota Sokol Lysá nad Labem - ČOS
IČO: 00472484
Adresa: 28922 Lysá nad Labem
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Lysá nad Labem, 689505 (obec: Lysá nad Labem, 537454).
Listy vlastnictví: 3184
 - parcely katastru nemovitostí (5 nemovitostí)
            stavební č. 41/4, Vlastnické právo
            stavební č. 1364/1, Vlastnické právo
            stavební č. 1364/2, Vlastnické právo
            stavební č. 3070, Vlastnické právo
            č. 323/2, Vlastnické právo
 

 - stavby (4 nemovitosti)
            budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 1364/2, Vlastnické právo
            budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 3070, Vlastnické právo
            budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 41/4, Vlastnické právo
            budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 1364/1, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 684



 

 
ČSTV TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA LEDČICE
IČO: 00435295-019
Adresa: adresa neznámá
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Ledčice, 679691 (obec: Ledčice, 534978).
Listy vlastnictví: 446
 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 275, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 685



 

 
ČSTV TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL OBŘÍSTVÍ
IČO: 00435295-039
Adresa: adresa neznámá
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Obříství, 708828 (obec: Obříství, 535133).
Listy vlastnictví: 689
 - stavby (2 nemovitosti)
            budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 328, Vlastnické právo
            budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 329, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 686



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL
IČO: 00435422-006
Adresa: Branice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Branice, 609307 (obec: Branice, 549304).
Listy vlastnictví: 289
 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 94, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 687



 

 
ČSTV TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL
IČO: 00435457-025
Adresa: 39174 Želeč
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Želeč u Tábora, 795828 (obec: Želeč, 553417).
Listy vlastnictví: 670
 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 279, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 688



 

 
ČSTV - TJ SOKOL SEZIMOVO ÚSTÍ
IČO: 00435457-010
Adresa: 39101 Sezimovo Ústí
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Planá nad Lužnicí, 721336 (obec: Planá nad Lužnicí, 552828).
Listy vlastnictví: 2336
 - stavby (1 nemovitost)
            č.p. 896, část obce Lhota Samoty, na parcele 2827/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 689



 

 
TV Tělocvičná jednota Sokol
IČO: 00435503-053
Adresa: Olšová Vrata, 36001 Karlovy Vary
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Olšová Vrata, 663654 (obec: Karlovy Vary, 554961).
Listy vlastnictví: 111, 302
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 135, podíl 1/2, Vlastnické právo
            č. 359, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 690



 

 
ČSTV TJ SOKOL
IČO: 00435759-020
Adresa: Kopidlno
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Kopidlno, 669296 (obec: Kopidlno, 573060).
Listy vlastnictví: 865
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 475/14, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 691



 

 
ČSTV TJ SOKOL SIGMA VRANOVÁ LHOTA
IČO: 00435805-067
Adresa: 57101 Vranová Lhota
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Vranová Lhota, 785466 (obec: Vranová Lhota, 578975).
Listy vlastnictví: 353
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 18/31, Vlastnické právo
 

 - parcely vedené ve zjednodušené evidenci (1 nemovitost)
            PK č. 856/1, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 692



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL RAČICE
IČO: 00435961-040
Adresa: 68305 Račice-Pístovice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Račice, 737372 (obec: Račice-Pístovice, 593516).
Listy vlastnictví: 499
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 536/3, Vlastnické právo
            č. 703/52, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 693



 

 
ČSTV TJ Sokol Dolní Životice
IČO: 00436062-018
Adresa: 74756 Dolní Životice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Litultovice, 686018 (obec: Litultovice, 507920).
Listy vlastnictví: 274
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 1294, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 694



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA STŘEKOV
IČO: 00527033
Adresa: Střekov, 40003 Ústí nad Labem
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Střekov, 775258 (obec: Ústí nad Labem, 554804).
Listy vlastnictví: 1268
 - parcely katastru nemovitostí (6 nemovitostí)
            č. 4078, Vlastnické právo
            č. 4079/1, Vlastnické právo
            č. 4079/2, Vlastnické právo
            č. 4079/3, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele 4079/3, Vlastnické právo
            č. 4079/4, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele 4079/4, Vlastnické právo
            č. 4079/5, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele 4079/5, Vlastnické právo
 

 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele 4078, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 695



 

 
Tělocvičná jednota Sokol Frýdštejn
IČO: 00672653
Adresa: 46342 Frýdštejn
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Frýdštejn, 635201 (obec: Frýdštejn, 563579).
Listy vlastnictví: 20, 262
 - parcely katastru nemovitostí (13 nemovitostí)
            stavební č. 390, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 390,
Vlastnické právo
            stavební č. 524, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 524, Vlastnické právo
            stavební č. 525, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 525, Vlastnické právo
            č. 115/2, Vlastnické právo
            č. 678/1, Vlastnické právo
            č. 699/1, Vlastnické právo
            č. 699/2, Vlastnické právo
            č. 699/3, Vlastnické právo
            č. 709/1, Vlastnické právo
            č. 709/12, podíl 2/12, Vlastnické právo
            č. 709/13, Vlastnické právo
            č. 709/14, Vlastnické právo
            č. 709/15, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 696



 

 
Tělovýchovná jednota Lokomotiva Zdice
IČO: 13255894-097
Adresa: Komenského 304, 26751 Zdice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Zdice, 792446 (obec: Zdice, 532011).
Listy vlastnictví: 847
 - stavby (3 nemovitosti)
            budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele 1181, Vlastnické právo
            budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele 1182, Vlastnické právo
            budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele 1183, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 697



 

 
Tělovýchovná jednota Nekmíř
IČO: 14703076
Adresa: 33152 Nekmíř
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Nekmíř, 702714 (obec: Nekmíř, 559270).
Listy vlastnictví: 436
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            stavební č. 183, součástí je stavba: budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele st. 183,
Vlastnické právo
            č. 534/5, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 698



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Vysoká Libyně
IČO: 14704277
Adresa: č.p. 83, 33141 Vysoká Libyně
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Vysoká Libyně, 788074 (obec: Vysoká Libyně, 530280).
Listy vlastnictví: 137
 - parcely katastru nemovitostí (4 nemovitosti)
            stavební č. 219, součástí je stavba: budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele st. 219,
Vlastnické právo
            č. 915/3, Vlastnické právo
            č. 1468, Vlastnické právo
            č. 1469, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 699



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol
IČO: 14504499
Adresa: 39176 Radimovice u Želče
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Radimovice u Želče, 737909 (obec: Radimovice u Želče, 552933).
Listy vlastnictví: 246
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            stavební č. 20/1, součástí je stavba: č.p. 21, část obce Radimovice u Želče, na parcele st. 20/1, Vlastnické
právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 700



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Týnec n. L.
IČO: 14801124
Adresa: 28126 Týnec nad Labem
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Týnec nad Labem, 772356 (obec: Týnec nad Labem, 533807).
Listy vlastnictví: 1782
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 1423/3, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 701



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Týnec
IČO: 16355903
Adresa: Rybáře 55, 69154 Týnec
 

 
Evidované jiné právní vztahy:
 - oprávnění vyplývající z jiného právního vztahu (1 záznam)
Věcné břemeno užívání,
            ke stavbě č.p. 40, část obce Týnec na parcele 7, zapsané na LV č. 10001 k.ú. Týnec na Moravě
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 702



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL JISTEBSKO
IČO: 16389760
Adresa: Jistebsko 78, 46821 Pěnčín
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Jistebsko, 719111 (obec: Pěnčín, 563749).
Listy vlastnictví: 573
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            stavební č. 321, součástí je stavba: č.p. 78, část obce Jistebsko, na parcele st. 321, Vlastnické právo
            stavební č. 408, součástí je stavba: č.p. 66, část obce Krásná, na parcele st. 408, Vlastnické právo
            č. 620/1, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 703



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL KLECANY
IČO: 16555899
Adresa: Na Skalkách 368, Klecany
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Klecany, 666033 (obec: Klecany, 538311).
Listy vlastnictví: 1034
 - stavby (4 nemovitosti)
            budova bez čp/če, garáž, na parcele st. 699, Vlastnické právo
            budova bez čp/če, garáž, na parcele st. 781, Vlastnické právo
            budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 458/1, st. 458/2, Vlastnické právo
            budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 867, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 704



 

 
Tělovýchovná jednota, Doubravany
IČO: 16577884
Adresa: 28935 Košík
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Doubravany, 670821 (obec: Košík, 537349).
Listy vlastnictví: 740
 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 95/1, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 705



 

 
Tělovýchovná jednota SOKOL SAZENÁ
IČO: 16979991
Adresa: 27324 Sazená
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Sazená, 746291 (obec: Sazená, 532801).
Listy vlastnictví: 260
 - parcely katastru nemovitostí (6 nemovitostí)
            stavební č. 151, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 151, Vlastnické právo
            stavební č. 162, součástí je stavba: budova bez čp/če, zemědělská stavba, na parcele st. 162, Vlastnické právo
            č. 4/2, Vlastnické právo
            č. 365/1, Vlastnické právo
            č. 366/1, Vlastnické právo
            č. 368/5, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 706



 

 
Tělovýchovná jednota, Vážany nad Litavou
IČO: 18164111
Adresa: 68401 Vážany nad Litavou
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Vážany nad Litavou, 777331 (obec: Vážany nad Litavou, 593664).
Listy vlastnictví: 568
 - parcely katastru nemovitostí (6 nemovitostí)
            č. 59/1, Vlastnické právo
            č. 2074, Vlastnické právo
            č. 2075/1, Vlastnické právo
            č. 2075/2, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele 2075/2, Vlastnické právo
            č. 2077, Vlastnické právo
            č. 2079, Vlastnické právo
 

 - stavby (1 nemovitost)
            č.p. 67, část obce Vážany nad Litavou, na parcele 59/1, 59/2, 60/1, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 707



 

 
Tělovýchovná jednota  Zdemyslice
IČO: 18239137
Adresa: 33601 Zdemyslice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Zdemyslice, 792276 (obec: Zdemyslice, 558583).
Listy vlastnictví: 466
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            stavební č. 6, součástí je stavba: č.p. 64, část obce Zdemyslice, na parcele st. 6, Vlastnické právo
            stavební č. 294, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 294, Vlastnické právo
            č. 66/1, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 708



 

 
Tělovýchovná jednota Sparta Radkovice
IČO: 18239269
Adresa: 33401 Radkovice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Radkovice u Příchovic, 735957 (obec: Radkovice, 540421).
Listy vlastnictví: 750
 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 86, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 709



 

 
Tělovýchovná jednota DYNAMO Studánka
IČO: 18251315
Adresa: 34701 Studánka
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Studánka u Tachova, 758175 (obec: Studánka, 561223).
Listy vlastnictví: 264
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            stavební č. 344, součástí je stavba: č.p. 227, část obce Studánka, na parcele st. 344, Vlastnické právo
            č. 215/1, Vlastnické právo
 
Evidované jiné právní vztahy:
 - oprávnění vyplývající z jiného právního vztahu (1 záznam)
Věcné břemeno (podle listiny), - spočívající v umístění kanalizační přípojky, vstupu a vjezdu za účelem provozu,
údržby a oprav přípojky kanalizačního řádu dle GP č. 3221-925/2013
            k parcele č. 220 zapsané na LV č. 1 k.ú. Studánka u Tachova
            k parcele č. 1789/3 zapsané na LV č. 1 k.ú. Studánka u Tachova
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 710



 

 
Tělovýchovná jednota Pašinka
IČO: 18620451
Adresa: 28002 Pašinka
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Pašinka, 739707 (obec: Pašinka, 513423).
Listy vlastnictví: 901
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            stavební č. 144, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 144,
Vlastnické právo
            č. 39/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 711



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL, RACKOVÁ
IČO: 18810551
Adresa: č.p. 6, 76001 Racková
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Racková, 737283 (obec: Racková, 585670).
Listy vlastnictví: 331
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            stavební č. 195, součástí je stavba: č.p. 6, část obce Racková, na parcele st. 195, Vlastnické právo
            č. 433, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 712



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL SKUHROV
IČO: 40231062
Adresa: Huntířov, 46822 Skuhrov
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Skuhrov u Železného Brodu, 749028 (obec: Skuhrov, 563803).
Listy vlastnictví: 270
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            č. 338/2, Vlastnické právo
            č. 342, Vlastnické právo
            č. 389/2, Vlastnické právo
 
Evidované jiné právní vztahy:
 - oprávnění vyplývající z jiného právního vztahu (1 záznam)
Předkupní právo,
            k parcele č. 338/4 zapsané na LV č. 10001 k.ú. Skuhrov u Železného Brodu
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 713



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Záblatí
IČO: 41030508
Adresa: Záblatí, 73552 Bohumín
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Záblatí u Bohumína, 789216 (obec: Bohumín, 599051).
Listy vlastnictví: 465
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 173, součástí je stavba: č.p. 245, část obce Záblatí, na parcele 173, Vlastnické právo
            č. 174, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 714



 

 
Tělovýchovná jednota, Habrovany
IČO: 42660483
Adresa: 68301 Habrovany
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Habrovany, 636401 (obec: Habrovany, 593028).
Listy vlastnictví: 1253
 - parcely katastru nemovitostí (5 nemovitostí)
            stavební č. 341, Vlastnické právo
            stavební č. 487, součástí je stavba: č.e. 643, část obce Habrovany, na parcele st. 487, Vlastnické právo
            č. 2341/5, Vlastnické právo
            č. 2343/1, Vlastnické právo
            č. 2343/10, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 715



 

 
TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL
IČO: 42738393
Adresa: Tyršova Ul., 27713 Kostelec nad Labem
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Kostelec nad Labem, 670171 (obec: Kostelec nad Labem, 534935).
Listy vlastnictví: 1023
 - parcely katastru nemovitostí (4 nemovitosti)
            stavební č. 582, součástí je stavba: č.p. 545, část obce Kostelec nad Labem, na parcele st. 582, Vlastnické
právo
            č. 419/1, Vlastnické právo
            č. 423, Vlastnické právo
            č. 424, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 716



 

 
Tělovýchovná jednota Hojsova Stráž
IČO: 43316051
Adresa: 34006 Železná Ruda
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Hojsova Stráž, 640727 (obec: Železná Ruda, 557528).
Listy vlastnictví: 219
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            stavební č. 454, součástí je stavba: č.e. 17, část obce Hojsova Stráž, na parcele st. 454, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 717



 

 
Tělovýchovná JEDNOTA SOKOL
IČO: 43754813
Adresa: 25073 Přezletice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Přezletice, 735302 (obec: Přezletice, 538671).
Listy vlastnictví: 410
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            č. 194/8, Vlastnické právo
            č. 198/1, Vlastnické právo
            č. 198/2, Vlastnické právo
 

 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 340, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 718



 

 
Tělovýchovná jednota KEN Veselí nad Moravou
IČO: 44164165
Adresa: 69801 Veselí nad Moravou
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Zarazice, 780804 (obec: Veselí nad Moravou, 586722).
Listy vlastnictví: 3170
 - parcely katastru nemovitostí (23 nemovitostí)
            č. 860, Vlastnické právo
            č. 861/2, Vlastnické právo
            č. 861/3, Vlastnické právo
            č. 861/4, Vlastnické právo
            č. 875, Vlastnické právo
            č. 876, součástí je stavba: č.p. 307, část obce Zarazice, na parcele 876, Vlastnické právo
            č. 877/1, Vlastnické právo
            č. 877/2, Vlastnické právo
            č. 877/3, Vlastnické právo
            č. 877/5, Vlastnické právo
            č. 877/6, Vlastnické právo
            č. 877/7, Vlastnické právo
            č. 877/8, Vlastnické právo
            č. 877/9, Vlastnické právo
            č. 877/10, Vlastnické právo
            č. 877/11, Vlastnické právo
            č. 877/12, Vlastnické právo
            č. 877/13, Vlastnické právo
            č. 877/15, Vlastnické právo
            č. 881, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele 881, Vlastnické právo
            č. 890/4, Vlastnické právo
            č. 890/5, Vlastnické právo
            č. 890/6, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 719



            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 720



 

 
Tělocvičná jednota Sokol Třebenice
IČO: 44555814
Adresa: Sokolská 78, 41113 Třebenice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Třebenice, 769606 (obec: Třebenice, 565768).
Listy vlastnictví: 866
 - parcely katastru nemovitostí (6 nemovitostí)
            stavební č. 132/1, Vlastnické právo
            stavební č. 132/2, součástí je stavba: č.p. 78, část obce Třebenice, na parcele st. 132/2, Vlastnické právo
            stavební č. 132/4, součástí je stavba: č.p. 366, část obce Třebenice, na parcele st. 132/4, Vlastnické právo
            č. 40/1, Vlastnické právo
            č. 46, Vlastnické právo
            č. 58, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 721



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Krčmaň
IČO: 45237166
Adresa: 77200 Krčmaň
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Krčmaň, 674338 (obec: Krčmaň, 552437).
Listy vlastnictví: 227
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            č. 286, součástí je stavba: č.p. 123, část obce Krčmaň, na parcele 286, Vlastnické právo
            č. 287, Vlastnické právo
            č. 297/4, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 722



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Rybí
IČO: 44937521
Adresa: č.p. 294, 74265 Rybí
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Rybí, 743828 (obec: Rybí, 568554).
Listy vlastnictví: 816
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            stavební č. 388, součástí je stavba: budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele st. 388,
Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 723



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Kájov
IČO: 45009813
Adresa: 38221 Kájov
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Kladné, 662038 (obec: Kájov, 545554).
Listy vlastnictví: 201
 - parcely katastru nemovitostí (15 nemovitostí)
            stavební č. 202, Vlastnické právo
            č. 1385/1, Vlastnické právo
            č. 1385/2, Vlastnické právo
            č. 1385/4, Vlastnické právo
            č. 1385/5, Vlastnické právo
            č. 1385/6, Vlastnické právo
            č. 1385/8, Vlastnické právo
            č. 1385/9, Vlastnické právo
            č. 1385/10, Vlastnické právo
            č. 1385/11, Vlastnické právo
            č. 1385/12, Vlastnické právo
            č. 1385/13, Vlastnické právo
            č. 1385/14, Vlastnické právo
            č. 1390/3, Vlastnické právo
            č. 1392/4, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 724



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL HORKA U STARÉ PAKY
IČO: 45598215
Adresa: 51234 Horka u Staré Paky
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Horka u Staré Paky, 710423 (obec: Horka u Staré Paky, 574201).
Listy vlastnictví: 134
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            stavební č. 294/2, součástí je stavba: č.p. 12, část obce Horka u Staré Paky, na parcele st. 294/2, Vlastnické
právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 725



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL
IČO: 45669121
Adresa: Božice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Božice, 608882 (obec: Božice, 593826).
Listy vlastnictví: 644
 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 1085, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 726



 

 
DĚLNICKÁ TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA
IČO: 46260081
Adresa: Úprkova 4340/6, 58601 Jihlava
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Jihlava, 659673 (obec: Jihlava, 586846).
Listy vlastnictví: 5107
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 3026/4, Vlastnické právo
            č. 3027, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 727



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA START OLEŠNICE V ORLICKÝCH HORÁCH
IČO: 46460322
Adresa: 51783 Olešnice v Orlických horách
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Olešnice v Orlických horách, 710466 (obec: Olešnice v Orlických horách, 576573).
Listy vlastnictví: 184
 - parcely katastru nemovitostí (12 nemovitostí)
            stavební č. 586, Vlastnické právo
            č. 278/1, Vlastnické právo
            č. 278/2, Vlastnické právo
            č. 278/3, Vlastnické právo
            č. 278/4, Vlastnické právo
            č. 278/5, Vlastnické právo
            č. 278/6, Vlastnické právo
            č. 1782/1, Vlastnické právo
            č. 1782/2, Vlastnické právo
            č. 3128, Vlastnické právo
            č. 3259, Vlastnické právo
            č. 3260, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 728



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Teplýšovice
IČO: 47082879
Adresa: č.p. 64, 25601 Teplýšovice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Teplýšovice, 766429 (obec: Teplýšovice, 530760).
Listy vlastnictví: 318
 - parcely katastru nemovitostí (6 nemovitostí)
            stavební č. 127, součástí je stavba: č.p. 63, část obce Teplýšovice, na parcele st. 127, Vlastnické právo
            stavební č. 173, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 173,
Vlastnické právo
            č. 690/2, Vlastnické právo
            č. 693/1, Vlastnické právo
            č. 742/18, Vlastnické právo
            č. 742/27, Vlastnické právo
 
Evidované jiné právní vztahy:
 - oprávnění vyplývající z jiného právního vztahu (1 záznam)
Předkupní právo,
            k parcele stavební č. 126 zapsané na LV č. 10001 k.ú. Teplýšovice
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 729



 

 
Tělovýchovná jednota Slabce
IČO: 47019905
Adresa: 27041 Slabce
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Slabce, 749257 (obec: Slabce, 542415).
Listy vlastnictví: 267
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 441/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 730



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Cehnice
IČO: 47254866
Adresa: 38752 Cehnice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Cehnice, 617393 (obec: Cehnice, 550906).
Listy vlastnictví: 312
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            stavební č. 276/1, Vlastnické právo
            č. 2701/5, Vlastnické právo
            č. 2701/23, Vlastnické právo
 

 - parcely vedené ve zjednodušené evidenci (1 nemovitost)
            PK č. 2699/1, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 731



 

 
Tělovýchovná jednota VLTAVA
IČO: 47262664
Adresa: 38491 Horní Vltavice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Horní Vltavice, 644595 (obec: Horní Vltavice, 550205).
Listy vlastnictví: 311
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            stavební č. 369, součástí je stavba: budova bez čp/če, stavba ubytovacího zařízení, na parcele st. 369,
Vlastnické právo
            stavební č. 381, součástí je stavba: budova bez čp/če, stavba ubytovacího zařízení, na parcele st. 381,
Vlastnické právo
 

 - stavby (12 nemovitostí)
            budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 303, Vlastnické právo
            budova bez čp/če, stavba ubytovacího zařízení, na parcele st. 358, Vlastnické právo
            budova bez čp/če, stavba ubytovacího zařízení, na parcele st. 359, Vlastnické právo
            budova bez čp/če, stavba ubytovacího zařízení, na parcele st. 360, Vlastnické právo
            budova bez čp/če, stavba ubytovacího zařízení, na parcele st. 361, Vlastnické právo
            budova bez čp/če, stavba ubytovacího zařízení, na parcele st. 362, Vlastnické právo
            budova bez čp/če, stavba ubytovacího zařízení, na parcele st. 363, Vlastnické právo
            budova bez čp/če, stavba ubytovacího zařízení, na parcele st. 364, Vlastnické právo
            budova bez čp/če, stavba ubytovacího zařízení, na parcele st. 365, Vlastnické právo
            budova bez čp/če, stavba ubytovacího zařízení, na parcele st. 366, Vlastnické právo
            budova bez čp/če, stavba ubytovacího zařízení, na parcele st. 367, Vlastnické právo
            budova bez čp/če, stavba ubytovacího zařízení, na parcele st. 368, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 732



 

 
Tělocvičná jednota Sokol
IČO: 47919949
Adresa: 79852 Konice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Konice, 669091 (obec: Konice, 589624).
Listy vlastnictví: 614
 - parcely katastru nemovitostí (13 nemovitostí)
            č. 1229/1, Vlastnické právo
            č. 1229/2, Vlastnické právo
            č. 1232/1, Vlastnické právo
            č. 1232/2, Vlastnické právo
            č. 1381/1, Vlastnické právo
            č. 1381/2, součástí je stavba: budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele 1381/2, Vlastnické
právo
            č. 1381/4, Vlastnické právo
            č. 1381/7, Vlastnické právo
            č. 1381/8, Vlastnické právo
            č. 1381/9, Vlastnické právo
            č. 1381/10, součástí je stavba: budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele 1381/10, Vlastnické
právo
            č. 1381/11, Vlastnické právo
            č. 4426, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 733



 

 
Tělovýchovná jednota Vilémovice
IČO: 47886463
Adresa: č.p. 146, 67906 Vilémovice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Vilémovice u Macochy, 782033 (obec: Vilémovice, 582654).
Listy vlastnictví: 442
 - stavby (1 nemovitost)
            č.p. 146, část obce Vilémovice, na parcele st. 205, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 734



 

 
Tělovýchovná jednota Elektroporcelán Merklín
IČO: 47696117
Adresa: Oldřiš 20, 36234 Merklín
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Oldřiš u Merklína, 693146 (obec: Merklín, 555363).
Listy vlastnictví: 250
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            stavební č. 31/2, součástí je stavba: budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele st. 31/2,
Vlastnické právo
 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Merklín u Karlových Var, 693138 (obec: Merklín, 555363).
Listy vlastnictví: 502
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 330/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 735



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Žulová
IČO: 48005886
Adresa: 79065 Žulová
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Žulová, 797804 (obec: Žulová, 541575).
Listy vlastnictví: 132
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 430, Vlastnické právo
            č. 432, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 736



 

 
Tělovýchová jednota START Domažlice
IČO: 48342181
Adresa: Waldhegerova 529, Bezděkovské Předměstí, 34401 Domažlice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Domažlice, 630853 (obec: Domažlice, 553425).
Listy vlastnictví: 4978
 - parcely katastru nemovitostí (14 nemovitostí)
            stavební č. 2358, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 2358, Vlastnické právo
            stavební č. 2359, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 2359, Vlastnické právo
            stavební č. 2360, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 2360, Vlastnické právo
            stavební č. 3700, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 3700, Vlastnické právo
            stavební č. 3701, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 3701, Vlastnické právo
            stavební č. 3702, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 3702, Vlastnické právo
            stavební č. 3703, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 3703, Vlastnické právo
            stavební č. 3704, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 3704, Vlastnické právo
            stavební č. 3705/1, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 3705/1, Vlastnické právo
            č. 3300/2, Vlastnické právo
            č. 3300/4, Vlastnické právo
            č. 3300/5, Vlastnické právo
            č. 3300/9, Vlastnické právo
            č. 4978/9, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 737



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL
IČO: 48894028
Adresa: Rovečné
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Rovečné, 741990 (obec: Rovečné, 596612).
Listy vlastnictví: 522
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 521/6, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 738



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA
IČO: 49328352
Adresa: č.p. 519, 56901 Hradec nad Svitavou
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Hradec nad Svitavou, 647233 (obec: Hradec nad Svitavou, 572691).
Listy vlastnictví: 537
 - parcely katastru nemovitostí (4 nemovitosti)
            stavební č. 430, součástí je stavba: č.p. 40, část obce Hradec nad Svitavou, na parcele st. 430, Vlastnické právo
            č. 1393/3, Vlastnické právo
            č. 1399/2, Vlastnické právo
            č. 8323, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 739



 

 
Tělocvičná jednota Sokol Lesonice
IČO: 60418257
Adresa: 67544 Lesonice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Lesonice, 680231 (obec: Lesonice, 591009).
Listy vlastnictví: 239
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            stavební č. 23/2, součástí je stavba: č.p. 30, část obce Lesonice, na parcele st. 23/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 740



 

 
Tělocvičná jednota Sokol Jemnice
IČO: 60419717
Adresa: Tyršova 624, 67531 Jemnice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Jemnice, 658227 (obec: Jemnice, 590789).
Listy vlastnictví: 795
 - parcely katastru nemovitostí (18 nemovitostí)
            č. 1569/2, Vlastnické právo
            č. 1569/3, Vlastnické právo
            č. 1570, součástí je stavba: č.p. 626, část obce Jemnice, na parcele 1570, Vlastnické právo
            č. 1571, Vlastnické právo
            č. 1572/1, Vlastnické právo
            č. 1572/2, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele 1572/2, Vlastnické
právo
            č. 1572/3, Vlastnické právo
            č. 1572/4, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele 1572/4, Vlastnické právo
            č. 1574, součástí je stavba: č.p. 624, část obce Jemnice, na parcele 1574, Vlastnické právo
            č. 2403/14, Vlastnické právo
            č. 2900/25, Vlastnické právo
            č. 2902/26, Vlastnické právo
            č. 2966/13, Vlastnické právo
            č. 2966/14, Vlastnické právo
            č. 2966/15, Vlastnické právo
            č. 2967/27, Vlastnické právo
            č. 2967/28, Vlastnické právo
            č. 3064/135, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 741



 

 
Tělovýchovná jednota Osek
IČO: 60653001
Adresa: 38601 Osek
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Osek u Radomyšle, 712914 (obec: Osek, 551562).
Listy vlastnictví: 556
 - parcely katastru nemovitostí (4 nemovitosti)
            stavební č. 95, Vlastnické právo
            stavební č. 111/1, Vlastnické právo
            č. 123/1, Vlastnické právo
            č. 123/4, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 742



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL PÁTEK
IČO: 61357367
Adresa: Pátek, 43908 Peruc
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Pátek u Loun, 718271 (obec: Peruc, 566551).
Listy vlastnictví: 768
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            stavební č. 214/2, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 214/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 743



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA Nová Říše
IČO: 61737593
Adresa: 58865 Nová Říše
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Nová Říše, 705268 (obec: Nová Říše, 587591).
Listy vlastnictví: 96
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 1024/5, Vlastnické právo
            č. 1024/7, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 744



 

 
Tělovýchovná jednota START Dešenice
IČO: 61751171
Adresa: 34022 Dešenice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Dešenice, 625647 (obec: Dešenice, 556041).
Listy vlastnictví: 227
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            stavební č. 310, Vlastnické právo
            č. 1441, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 745



 

 
Tělovýchovná jednota Jiskra Cvikov
IČO: 62237080
Adresa: Komenského 365, Cvikov II, 47154 Cvikov
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Cvikov, 618080 (obec: Cvikov, 561479).
Listy vlastnictví: 797
 - parcely katastru nemovitostí (4 nemovitosti)
            č. 2304/2, Vlastnické právo
            č. 2304/3, Vlastnické právo
            č. 2309/5, Vlastnické právo
            č. 2309/6, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 746



 

 
Tělovýchovná jednota Juřinka
IČO: 62334921
Adresa: Juřinka, Valašské Meziříčí
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Juřinka, 661554 (obec: Valašské Meziříčí, 545058).
Listy vlastnictví: 296
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 498/1, Vlastnické právo
            č. 498/2, Vlastnické právo
 

 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 202, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 747



 

 
Tělovýchovná jednota Kombinát Vřesová
IČO: 63531305
Adresa: Vančurova, 35735 Chodov
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Dolní Chodov, 652172 (obec: Chodov, 560383).
Listy vlastnictví: 5440
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 291/14, Vlastnické právo
            č. 291/15, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele 291/15, Vlastnické
právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 748



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Hrusice
IČO: 64937381
Adresa: č.p. 140, 25166 Hrusice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Hrusice, 648655 (obec: Hrusice, 538248).
Listy vlastnictví: 230
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            stavební č. 264, součástí je stavba: č.p. 140, část obce Hrusice, na parcele st. 264, Vlastnické právo
            stavební č. 600, Vlastnické právo
            č. 519/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 749



 

 
Tělovýchovná jednota TATRAN Červená Řečice
IČO: 67189784
Adresa: 39446 Červená Řečice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Červená Řečice, 620718 (obec: Červená Řečice, 547778).
Listy vlastnictví: 1161
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            stavební č. 348, součástí je stavba: budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele st. 348,
Vlastnické právo
            stavební č. 628, součástí je stavba: č.e. 57, část obce Červená Řečice, na parcele st. 628, Vlastnické právo
            č. 474/35, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 750



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL LYSICE
IČO: 15531651
Adresa: Brněnská 333, 67971 Lysice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Lysice, 689661 (obec: Lysice, 582018).
Listy vlastnictví: 1284
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            stavební č. 517, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 517,
Vlastnické právo
            č. 3524/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 751



 

 
Tělovýchovná jednota Mnichovice
IČO: 16556356
Adresa: 25164 Mnichovice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Mnichovice u Říčan, 697541 (obec: Mnichovice, 538493).
Listy vlastnictví: 1985
 - parcely katastru nemovitostí (4 nemovitosti)
            stavební č. 976, Vlastnické právo
            stavební č. 1394/1, Vlastnické právo
            č. 1455, Vlastnické právo
            č. 1475, Vlastnické právo
 

 - stavby (1 nemovitost)
            č.p. 857, část obce Mnichovice, na parcele st. 976, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 752



 

 
Tělovýchovná jednota SOKOL Stratov
IČO: 16577779
Adresa: 28922 Stratov
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Stratov, 756326 (obec: Stratov, 537861).
Listy vlastnictví: 335
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 204/3, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 753



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL HOSTÍN
IČO: 18584420
Adresa: Hostín, 27744 Hostín u Vojkovic
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Hostín u Vojkovic, 645761 (obec: Hostín u Vojkovic, 531928).
Listy vlastnictví: 261
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            stavební č. 137, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 137, Vlastnické právo
            č. 99/3, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 754



 

 
Tělovýchovná jednota, Mcely
IČO: 43144861
Adresa: 28936 Mcely
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Mcely, 692344 (obec: Mcely, 537462).
Listy vlastnictví: 298
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 458/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 755



 

 
ČESKÝ SVAZ TĚLESNÉ VÝCHOVY
IČO: 00435341
Adresa: Atletická 100, 16000 Praha
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Nový Knín, 707635 (obec: Nový Knín, 540901).
Listy vlastnictví: 808
 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, objekt k bydlení, na parcele st. 457, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 756



 

 
Tělovýchovná jednota SOKOL Čavisov
IČO: 14616165
Adresa: 74764 Čavisov
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Čavisov, 618756 (obec: Čavisov, 569119).
Listy vlastnictví: 300
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            stavební č. 178, součástí je stavba: budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele st. 178,
Vlastnické právo
            č. 453/1, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 757



 

 
Tělovýchovná jednota Rokytnice v Orlických horách
IČO: bez IČO
Adresa: 51761 Rokytnice v Orlických horách
 

 
Evidované jiné právní vztahy:
 - oprávnění vyplývající z jiného právního vztahu (1 záznam)
Věcné břemeno užívání, stávající asfaltové plochy, volejbalového a tenisového kurtu časově neomezeně pro sportovní
činnost podle odst. V. a VI. smlouvy ze dne 28.9.1992
            k parcele č. 261/2 zapsané na LV č. 10001 k.ú. Rokytnice v Orlických horách
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 758



 

 
Čstv TJ Sokol Prosetice
IČO: bez IČO
Adresa: Prosetice, 41501 Teplice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Prosetice, 766208 (obec: Teplice, 567442).
Listy vlastnictví: 2590
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 244/1, Vlastnické právo
            č. 244/5, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 759



 

 
TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL
IČO: bez IČO
Adresa: Lobeč
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Lobeč u Mšena, 686263 (obec: Lobeč, 531677).
Listy vlastnictví: 86
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 9/6, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 760



 

 
Tělovýchovná jednota Slavia Praha
IČO: bez IČO
Adresa: adresa neznámá
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Vršovice, 732257 (obec: Praha, 554782).
Listy vlastnictví: 19
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            č. 1744/1, podíl 3/4, Vlastnické právo
            č. 1744/2, podíl 3/4, Vlastnické právo
            č. 1744/3, podíl 3/4, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 761



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA
IČO: 42886601
Adresa: 51801 Pohoří
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Pohoří u Dobrušky, 724939 (obec: Pohoří, 576662).
Listy vlastnictví: 184
 - parcely katastru nemovitostí (5 nemovitostí)
            č. 352, Vlastnické právo
            č. 353/1, Vlastnické právo
            č. 353/2, součástí je stavba: č.p. 226, část obce Pohoří, na parcele 353/2, Vlastnické právo
            č. 353/5, Vlastnické právo
            č. 773/11, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 762



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA TATRAN JABLONNÉ V PODJEŠT.
IČO: 46750398
Adresa: Markvartice 39, 47125 Jablonné v Podještědí
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Jablonné v Podještědí, 656216 (obec: Jablonné v Podještědí, 561631).
Listy vlastnictví: 970
 - parcely katastru nemovitostí (16 nemovitostí)
            stavební č. 52, součástí je stavba: budova bez čp/če, zemědělská stavba, na parcele st. 52, Vlastnické právo
            stavební č. 658, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 658,
Vlastnické právo
            stavební č. 671, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 671,
Vlastnické právo
            stavební č. 691, součástí je stavba: č.e. 1, část obce Jablonné v Podještědí, na parcele st. 691, Vlastnické právo
            č. 426/1, Vlastnické právo
            č. 426/2, Vlastnické právo
            č. 426/3, Vlastnické právo
            č. 426/4, Vlastnické právo
            č. 861/1, Vlastnické právo
            č. 861/9, Vlastnické právo
            č. 1019/1, Vlastnické právo
            č. 1019/2, Vlastnické právo
            č. 1019/3, Vlastnické právo
            č. 1019/5, Vlastnické právo
            č. 1028/1, Vlastnické právo
            č. 1032/1, Vlastnické právo
 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Markvartice v Podještědí, 656232 (obec: Jablonné v Podještědí, 561631).
Listy vlastnictví: 967
 - parcely katastru nemovitostí (10 nemovitostí)
            stavební č. 322, součástí je stavba: č.p. 39, část obce Markvartice, na parcele st. 322, Vlastnické právo
            č. 825, Vlastnické právo
            č. 829/1, Vlastnické právo
            č. 829/9, Vlastnické právo
            č. 830/3, Vlastnické právo
            č. 830/4, Vlastnické právo
            č. 851, Vlastnické právo
            č. 853/3, Vlastnické právo
            č. 1463/1, Vlastnické právo
            č. 1482, Vlastnické právo

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 763



 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 764



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL NEDAKONICE
IČO: 61703664
Adresa: č.p. 19, 68738 Nedakonice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Nedakonice, 702145 (obec: Nedakonice, 592412).
Listy vlastnictví: 1631
 - stavby (1 nemovitost)
            č.p. 19, část obce Nedakonice, na parcele st. 520, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 765



 

 
Občanské sdružení za rozvoj mládežnického sportu a tělovýchovy v oblasti České Švýcarsko
IČO: 26647796
Adresa: č.p. 31, 40502 Janov
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Janov u Hřenska, 743763 (obec: Janov, 544680).
Listy vlastnictví: 694
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 493/4, Vlastnické právo
            č. 512/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 766



 

 
Tělovýchovná jednota, Jezdecký klub Luby
IČO: 43316034
Adresa: 33901 Klatovy
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Klatovy, 665797 (obec: Klatovy, 555771).
Listy vlastnictví: 5941
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 650/4, Vlastnické právo
 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Luby, 665975 (obec: Klatovy, 555771).
Listy vlastnictví: 5938
 - parcely katastru nemovitostí (10 nemovitostí)
            stavební č. 33, součástí je stavba: č.p. 36, část obce Luby, na parcele st. 33, Vlastnické právo
            stavební č. 232, součástí je stavba: budova bez čp/če, zemědělská stavba, na parcele st. 232, Vlastnické právo
            č. 70, Vlastnické právo
            č. 753/1, Vlastnické právo
            č. 753/2, Vlastnické právo
            č. 945/9, Vlastnické právo
            č. 945/10, Vlastnické právo
            č. 945/11, Vlastnické právo
            č. 945/12, Vlastnické právo
            č. 945/13, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 767



 

 
ČSTV TJ SOKOL PALONÍN
IČO: 00436097-051
Adresa: 78983 Palonín
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Palonín, 717479 (obec: Palonín, 540595).
Listy vlastnictví: 175
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 5/3, Vlastnické právo
            č. 5/4, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 768



 

 
ČSTV VTJ LOKOMOTIVA V LOUNECH
IČO: 00435660-028
Adresa: Louny
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Louny, 687391 (obec: Louny, 565971).
Listy vlastnictví: 119
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 4196/3, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 769



 

 
ČSTV TJ SOKOL TOUCHOVICE
IČO: 00435660-042
Adresa: Touchovice, Hřivice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Touchovice, 767841 (obec: Hřivice, 566217).
Listy vlastnictví: 150
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            stavební č. 79, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 79, Vlastnické právo
            stavební č. 125, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 125, Vlastnické právo
            č. 50/8, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 770



 

 
ČSTV TJ. SOKOL
IČO: 00435546-025
Adresa: 33141 Kožlany
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Kožlany, 672068 (obec: Kožlany, 559067).
Listy vlastnictví: 563
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            č. 3964, Vlastnické právo
            č. 3966, Vlastnické právo
            č. 3970/4, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 771



 

 
ČSTV TJ SOKOL
IČO: 00435546-053
Adresa: 33033 Město Touškov
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Město Touškov, 693430 (obec: Město Touškov, 559211).
Listy vlastnictví: 371
 - parcely vedené ve zjednodušené evidenci (1 nemovitost)
            PK č. 956, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 772



 

 
Tělocvičná jednota Sokol Říkov
IČO: 48649651
Adresa: 55203 Říkov
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Říkov, 621714 (obec: Říkov, 530786).
Listy vlastnictví: 1448
 - parcely katastru nemovitostí (5 nemovitostí)
            stavební č. 77, součástí je stavba: č.p. 65, část obce Říkov, na parcele st. 77, Vlastnické právo
            č. 124/1, Vlastnické právo
            č. 124/2, Vlastnické právo
            č. 124/3, Vlastnické právo
            č. 127/7, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 773



 

 
Tělocvičná jednota SOKOL Nový Svět
IČO: 63729598
Adresa: Sudova 26/21, Nový Svět, 77200 Olomouc
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Nový Svět u Olomouce, 710920 (obec: Olomouc, 500496).
Listy vlastnictví: 106
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            stavební č. 12, součástí je stavba: č.p. 26, část obce Nový Svět, na parcele st. 12, Vlastnické právo
            č. 18/1, Vlastnické právo
            č. 19, Vlastnické právo
 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Hodolany, 710873 (obec: Olomouc, 500496).
Listy vlastnictví: 4226
 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 1258, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 774



 

 
Tělocvičná jednota Sokol Račiněves
IČO: 41327110
Adresa: č.p. 190, 41301 Račiněves
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Račiněves, 737399 (obec: Račiněves, 565491).
Listy vlastnictví: 218
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            stavební č. 207, součástí je stavba: č.e. 8, část obce Račiněves, na parcele st. 207, Vlastnické právo
            č. 662/3, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 775



 

 
TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL CHUCHLE
IČO: 00858897
Adresa: P5 Starochuchelská 96
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Velká Chuchle, 729213 (obec: Praha, 554782).
Listy vlastnictví: 505
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 39, součástí je stavba: č.p. 96, část obce Velká Chuchle, na parcele 39, Vlastnické právo
 

 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele 611/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 776



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Struhařov
IČO: 43752365
Adresa: U hřiště 528, 25164 Struhařov
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Struhařov u Mnichovic, 757080 (obec: Struhařov, 538825).
Listy vlastnictví: 574
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 721/4, Vlastnické právo
            č. 721/13, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 777



 

 
Tělovýchovná jednota START Lukavec
IČO: 47248441
Adresa: K Areálu, 39426 Lukavec
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Křešín u Pacova, 676144 (obec: Křešín, 548227).
Listy vlastnictví: 419
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            stavební č. 192, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 192, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 778



 

 
ÚV ČSL.SVAZ TĚLESNÉ VÝCHOVY
IČO: 00446882
Adresa: Praha
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Pec pod Sněžkou, 718637 (obec: Pec pod Sněžkou, 579581).
Listy vlastnictví: 470
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 780/21, Vlastnické právo
            č. 780/24, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 779



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA POHLEDEC
IČO: 15544869
Adresa: Pohledec 144, 59231 Nové Město na Moravě
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Pohledec, 706426 (obec: Nové Město na Moravě, 596230).
Listy vlastnictví: 2068
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 182, součástí je stavba: č.p. 144, část obce Pohledec, na parcele 182, Vlastnické právo
            č. 183, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 780



 

 
Tělocvičná jednota SOKOL ČOS
IČO: 44684878
Adresa: Fügnerova 263, 25228 Černošice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Černošice, 620386 (obec: Černošice, 539139).
Listy vlastnictví: 3409
 - parcely katastru nemovitostí (6 nemovitostí)
            č. 489, Vlastnické právo
            č. 490, součástí je stavba: č.p. 263, část obce Černošice, na parcele 490, Vlastnické právo
            č. 494/5, Vlastnické právo
            č. 494/8, Vlastnické právo
            č. 495, Vlastnické právo
            č. 496/3, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 781



 

 
ČSTV TJ SPARTA
IČO: 00435627-046
Adresa: 43155 Radonice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Radonice u Kadaně, 738280 (obec: Radonice, 563323).
Listy vlastnictví: 254
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 167/3, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 782



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA - LUKOV
IČO: 18127894
Adresa: 67602 Lukov
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Lukov u Moravských Budějovic, 688983 (obec: Lukov, 550566).
Listy vlastnictví: 432
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 608/8, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele 608/8, Vlastnické
právo
            č. 608/11, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 783



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL ROZTOKY U JILEMNICE
IČO: 15043169
Adresa: 51231 Roztoky u Jilemnice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Roztoky u Jilemnice, 742562 (obec: Roztoky u Jilemnice, 577499).
Listy vlastnictví: 87, 496
 - parcely katastru nemovitostí (15 nemovitostí)
            stavební č. 403, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 403,
Vlastnické právo
            stavební č. 545, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 545,
Vlastnické právo
            č. 210/1, Vlastnické právo
            č. 211/1, Vlastnické právo
            č. 211/3, Vlastnické právo
            č. 212, Vlastnické právo
            č. 220/1, Vlastnické právo
            č. 222, Vlastnické právo
            č. 224/1, Vlastnické právo
            č. 1066/1, Vlastnické právo
            č. 1066/9, Vlastnické právo
            č. 2041/1, podíl 3/100, Vlastnické právo
            č. 2041/2, podíl 3/100, Vlastnické právo
            č. 2042, podíl 3/100, Vlastnické právo
            č. 2119/2, Vlastnické právo
 

 - parcely vedené ve zjednodušené evidenci (1 nemovitost)
            PK č. 2041, podíl 3/100, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 784



 

 
Tělocvičná jednota Sokol Dětenice
IČO: 68209240
Adresa: Dětenice, 50724 Dětenice
 

 
Evidované jiné právní vztahy:
 - oprávnění vyplývající z jiného právního vztahu (1 záznam)
Věcné břemeno užívání, ze dne 11.11.1998, právní účinky vkladu ke dni 12.11.1998
            ke stavbě budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti na parcele st. 27/1, st. 27/2, zapsané na LV č. 10001
k.ú. Dětenice
            k parcele stavební č. 27/2 zapsané na LV č. 10001 k.ú. Dětenice
            k parcele č. 40/2 zapsané na LV č. 10001 k.ú. Dětenice
            k parcele č. 619/3 zapsané na LV č. 10001 k.ú. Dětenice
            k parcele č. 619/26 zapsané na LV č. 10001 k.ú. Dětenice
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 785



 

 
ČSTV TJ SOKOL BÍLICHOV
IČO: 00435261-002
Adresa: adresa neznámá
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Bílichov, 604194 (obec: Bílichov, 535125).
Listy vlastnictví: 210
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 16/3, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 786



 

 
Tělovýchovná jednota SOKOL Žďárky
IČO: 48650528
Adresa: 54937 Žďárky
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Žďárky, 795526 (obec: Žďárky, 574694).
Listy vlastnictví: 470
 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 216, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 787



 

 
TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL PRAHA KOŠÍŘE
IČO: 40953700
Adresa: adresa neznámá
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Smíchov, 729051 (obec: Praha, 554782).
Listy vlastnictví: 480
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 4009, součástí je stavba: č.p. 2051, část obce Smíchov, na parcele 4009, Vlastnické právo
            č. 4010, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 788



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SK PETROVICE
IČO: 48617024
Adresa: Petrovice, 51721 Týniště Nad Orlicí
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Petrovice nad Orlicí, 720135 (obec: Týniště nad Orlicí, 576859).
Listy vlastnictví: 298
 - stavby (1 nemovitost)
            č.p. 81, část obce Petrovice, na parcele st. 224, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 789



 

 
ČSTV TJ DRUŽSTEVNÍK
IČO: 00435511-068
Adresa: 34201 Žihobce
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Dražovice u Sušice, 632333 (obec: Dražovice, 566683).
Listy vlastnictví: 138, 139
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            č. 411/37, podíl 1/28, Vlastnické právo
            č. 757/15, podíl 1/28, Vlastnické právo
            č. 759, podíl 1/30, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 790



 

 
Tělovýchovná jednota Vrbno nad Lesy
IČO: 60275804
Adresa: 43906 Vrbno nad Lesy
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Vrbno nad Lesy, 786039 (obec: Vrbno nad Lesy, 566926).
Listy vlastnictví: 283
 - parcely katastru nemovitostí (4 nemovitosti)
            stavební č. 172, součástí je stavba: budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele st. 172,
Vlastnické právo
            stavební č. 173, součástí je stavba: budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele st. 173,
Vlastnické právo
            č. 450, Vlastnické právo
            č. 458, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 791



 

 
Tělovýchovná jednota Čučice
IČO: 44946236
Adresa: 66491 Čučice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Čučice, 624373 (obec: Čučice, 582930).
Listy vlastnictví: 212
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            č. 705/2, Vlastnické právo
            č. 706, Vlastnické právo
            č. 707, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 792



 

 
Tělovýchovná jednota Samotišky
IČO: 45237514
Adresa: Toveřská 22/54, 77900 Samotišky
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Samotíšky, 746037 (obec: Samotišky, 547077).
Listy vlastnictví: 742
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            č. 84, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele 84, Vlastnické právo
            č. 85, Vlastnické právo
            č. 87, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 793



 

 
Tělovýchovná jednota Jiskra Nová Bystřice
IČO: 42410231
Adresa: 37833 Nová Bystřice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Hradiště u Nové Bystřice, 705004 (obec: Nová Bystřice, 546798).
Listy vlastnictví: 681
 - parcely katastru nemovitostí (6 nemovitostí)
            stavební č. 39, Vlastnické právo
            č. 3096, Vlastnické právo
            č. 3097, Vlastnické právo
            č. 3098, Vlastnické právo
            č. 3099, Vlastnické právo
            č. 3100, Vlastnické právo
 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Nová Bystřice, 704971 (obec: Nová Bystřice, 546798).
Listy vlastnictví: 1420
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 195/5, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 794



 

 
ČSTV TJ
IČO: 00435384-072
Adresa: Hluboká Nad Vltavou
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Hluboká nad Vltavou, 639605 (obec: Hluboká nad Vltavou, 544485).
Listy vlastnictví: 1086
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 232/3, Vlastnické právo
            č. 530, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 795



 

 
ČSTV TJ MALŠE ROUDNÉ
IČO: 00435384-040
Adresa: 37007 Roudné
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Roudné, 741612 (obec: Roudné, 544973).
Listy vlastnictví: 400
 - stavby (2 nemovitosti)
            budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele 544/2, Vlastnické právo
            budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele 544/3, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 796



 

 
DĚLNICKÁ TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA
IČO: 15054586
Adresa: Hlinsko
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Hlinsko v Čechách, 639303 (obec: Hlinsko, 571393).
Listy vlastnictví: 1384
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            stavební č. 995, součástí je stavba: č.p. 1060, část obce Hlinsko, na parcele st. 995, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 797



 

 
ČSTV - TJ Sokol Radim
IČO: 00436011-035
Adresa: Radim 126, 79401 Brantice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Radim u Brantic, 609498 (obec: Brantice, 597210).
Listy vlastnictví: 181
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            stavební č. 120/2, součástí je stavba: č.p. 126, část obce Radim, na parcele st. 120/2, Vlastnické právo
            č. 1858, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 798



 

 
Tělovýchovná jednota Chemička Dobříň
IČO: 41326130
Adresa: 41301 Roudnice nad Labem
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Dobříň, 627887 (obec: Dobříň, 564745).
Listy vlastnictví: 36
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 255/7, Vlastnické právo
 

 - stavby (1 nemovitost)
            č.e. 31, část obce Dobříň, na parcele st. 292, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 799



 

 
Tělovýchovná jednota Jiskra Nejdek
IČO: 18227813
Adresa: 36221 Nejdek
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Bernov, 702609 (obec: Nejdek, 555380).
Listy vlastnictví: 2003
 - parcely katastru nemovitostí (5 nemovitostí)
            stavební č. 114/1, Vlastnické právo
            stavební č. 114/2, Vlastnické právo
            č. 973/1, Vlastnické právo
            č. 973/2, Vlastnické právo
            č. 976/2, Vlastnické právo
 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Nejdek, 702625 (obec: Nejdek, 555380).
Listy vlastnictví: 2576
 - parcely katastru nemovitostí (4 nemovitosti)
            stavební č. 2233, Vlastnické právo
            stavební č. 2388, součástí je stavba: č.e. 35, část obce Nejdek, na parcele st. 2388, Vlastnické právo
            stavební č. 2567, součástí je stavba: budova bez čp/če, garáž, na parcele st. 2567, Vlastnické právo
            stavební č. 2568, součástí je stavba: budova bez čp/če, garáž, na parcele st. 2568, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 800



 

 
Tělocvičná Jednota Sokol Týn Nad Bečvou Z.S.
IČO: 61985830
Adresa: Svobody 174, 75131 Týn nad Bečvou
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Týn nad Bečvou, 772119 (obec: Týn nad Bečvou, 570079).
Listy vlastnictví: 489
 - parcely katastru nemovitostí (4 nemovitosti)
            stavební č. 124, součástí je stavba: č.p. 174, část obce Týn nad Bečvou, na parcele st. 124, Vlastnické právo
            č. 39/3, Vlastnické právo
            č. 39/8, Vlastnické právo
            č. 1091, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 801



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Chomoutov
IČO: 45213119
Adresa: Dalimilova 45, 78335 Olomouc
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Chomoutov, 652415 (obec: Olomouc, 500496).
Listy vlastnictví: 715
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 53, součástí je stavba: budova bez čp/če, zemědělská stavba, na parcele 53, Vlastnické právo
            č. 54/1, Vlastnické právo
 

 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele 653, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 802



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Horní Bojanovice
IČO: 18511627
Adresa: 69301 Horní Bojanovice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Horní Bojanovice, 642444 (obec: Horní Bojanovice, 584461).
Listy vlastnictví: 11007
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            stavební č. 319, součástí je stavba: č.p. 200, část obce Horní Bojanovice, na parcele st. 319, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 803



 

 
TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL
IČO: 00435317-031
Adresa: 28913 Hořátev
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Hořátev, 645028 (obec: Hořátev, 537152).
Listy vlastnictví: 202
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            stavební č. 146, součástí je stavba: č.p. 145, část obce Hořátev, na parcele st. 146, Vlastnické právo
            č. 170/57, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 804



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SPARTAK
IČO: 00435899-074
Adresa: 76601 Valašské Klobouky
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Valašské Klobouky, 776319 (obec: Valašské Klobouky, 585891).
Listy vlastnictví: 2405
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 2997/1, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 805



 

 
Tělovýchovná jednota Radomyšl
IČO: 48223000
Adresa: 38731 Radomyšl
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Radomyšl, 738221 (obec: Radomyšl, 551660).
Listy vlastnictví: 460
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            stavební č. 257, Vlastnické právo
            č. 256/6, Vlastnické právo
            č. 256/16, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 806



 

 
Tělovýchovná jednota Baník Staré Město pod Sněžníkem
IČO: 43961410
Adresa: 78832 Staré Město
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Staré Město pod Králickým Sněžníkem, 754528 (obec: Staré Město, 541079).
Listy vlastnictví: 321
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            stavební č. 888, součástí je stavba: budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele st. 888,
Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 807



 

 
ČSTV TJ SOKOL
IČO: 00435538-037
Adresa: Oplot
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Oplot, 626805 (obec: Oplot, 539783).
Listy vlastnictví: 525
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 692/10, Vlastnické právo
            č. 692/13, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 808



 

 
TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL BUŠOVICE
IČO: 18242359
Adresa: 33823 Bušovice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Bušovice, 616338 (obec: Bušovice, 559750).
Listy vlastnictví: 126
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 200, Vlastnické právo
 
Evidované jiné právní vztahy:
 - oprávnění vyplývající z jiného právního vztahu (1 záznam)
Věcné břemeno užívání,
            k parcele stavební č. 342 zapsané na LV č. 10001 k.ú. Bušovice
            k parcele č. 343 zapsané na LV č. 10001 k.ú. Bušovice
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 809



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Koblov
IČO: 45234191
Adresa: Koblov, 71100 Ostrava
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Koblov, 667366 (obec: Ostrava, 554821).
Listy vlastnictví: 818
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 610/3, Vlastnické právo
 

 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele 611/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 810



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL LOUŽNICE
IČO: 16389042
Adresa: 46822 Loužnice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Loužnice, 687570 (obec: Loužnice, 563684).
Listy vlastnictví: 71
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 1723/3, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 811



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Malá Losenice
IČO: 66598320
Adresa: 59211 Malá Losenice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Malá Losenice, 690147 (obec: Malá Losenice, 596086).
Listy vlastnictví: 161
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 770/1, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 812



 

 
OKRES.VÝBOR ČSTV TJ SOKOL
IČO: 00435350-016
Adresa: Lány
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Lány, 679046 (obec: Lány, 541991).
Listy vlastnictví: 419
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            stavební č. 390, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 813



 

 
ČSTV TJ SOKOL
IČO: 00435767-082
Adresa: 54931 Vysoká Srbská
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Vysoká Srbská, 788121 (obec: Vysoká Srbská, 574635).
Listy vlastnictví: 256
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 574/3, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 814



 

 
ČSTV TJ SOKOL SLAVĚTÍN NAD METUJÍ
IČO: 00435767-032
Adresa: 54901 Slavětín nad Metují
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Roztoky nad Metují, 762393 (obec: Šestajovice, 547654).
Listy vlastnictví: 166
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 78/8, Vlastnické právo
            č. 96/6, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 815



 

 
ČSTV TJ SOKOL DOLNÍ ÚJEZD
IČO: 00435805-015
Adresa: 56961 Dolní Újezd
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Dolní Újezd u Litomyšle, 630292 (obec: Dolní Újezd, 577995).
Listy vlastnictví: 1179
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 134/3, Vlastnické právo
 

 - parcely vedené ve zjednodušené evidenci (2 nemovitosti)
            EN č. 63/2, Vlastnické právo
            PK č. 173/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 816



 

 
ČSTV TJ SOKOL BOHUSLAVICE
IČO: 00435902-003
Adresa: Bohuslavice, 69655 Kyjov
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Bohuslavice u Kyjova, 606588 (obec: Kyjov, 586307).
Listy vlastnictví: 1509
 - parcely katastru nemovitostí (4 nemovitosti)
            č. 183, Vlastnické právo
            č. 184, Vlastnické právo
            č. 185, Vlastnické právo
            č. 186, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 817



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA KOMOŘANY
IČO: 00435961-027
Adresa: 68301 Komořany
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Komořany na Moravě, 668907 (obec: Komořany, 593168).
Listy vlastnictví: 446
 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 267, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 818



 

 
Tělovýchovná jednota Karpentná
IČO: 00495361
Adresa: Karpentná 147, 73994 Třinec
 

 
Evidované jiné právní vztahy:
 - oprávnění vyplývající z jiného právního vztahu (4 záznamy)
Předkupní právo,
            k parcele č. 60/2 zapsané na LV č. 1 k.ú. Karpentná
            k parcele č. 60/8 zapsané na LV č. 1 k.ú. Karpentná
            k parcele č. 60/9 zapsané na LV č. 1 k.ú. Karpentná
            k parcele č. 60/10 zapsané na LV č. 1 k.ú. Karpentná
            k parcele č. 60/11 zapsané na LV č. 1 k.ú. Karpentná
            k parcele č. 60/12 zapsané na LV č. 1 k.ú. Karpentná
            k parcele č. 60/15 zapsané na LV č. 1 k.ú. Karpentná
            k parcele č. 62/2 zapsané na LV č. 1 k.ú. Karpentná
            k parcele č. 62/4 zapsané na LV č. 1 k.ú. Karpentná
            k parcele č. 112 zapsané na LV č. 1 k.ú. Karpentná
            k parcele č. 113 zapsané na LV č. 1 k.ú. Karpentná
 

Věcné břemeno užívání,
            k parcele č. 60/2 zapsané na LV č. 1 k.ú. Karpentná
            k parcele č. 60/8 zapsané na LV č. 1 k.ú. Karpentná
            k parcele č. 60/9 zapsané na LV č. 1 k.ú. Karpentná
            k parcele č. 60/10 zapsané na LV č. 1 k.ú. Karpentná
            k parcele č. 60/11 zapsané na LV č. 1 k.ú. Karpentná
            k parcele č. 60/12 zapsané na LV č. 1 k.ú. Karpentná
            k parcele č. 60/15 zapsané na LV č. 1 k.ú. Karpentná
            k parcele č. 62/2 zapsané na LV č. 1 k.ú. Karpentná
            k parcele č. 62/4 zapsané na LV č. 1 k.ú. Karpentná
            k parcele č. 112 zapsané na LV č. 1 k.ú. Karpentná
            k parcele č. 113 zapsané na LV č. 1 k.ú. Karpentná
 

Věcné břemeno chůze a jízdy,
            k parcele č. 845/95 zapsané na LV č. 1 k.ú. Karpentná
 

Předkupní právo, na dobu určitou 10 let
            k parcele č. 734/3 zapsané na LV č. 1 k.ú. Karpentná
            k parcele č. 734/4 zapsané na LV č. 1 k.ú. Karpentná

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 819



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 820



 

 
Tělovýchovná jednota Olympionik Cheb
IČO: 00523488
Adresa: K Nemocnici 2427/10, 35002 Cheb
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Cheb, 650919 (obec: Cheb, 554481).
Listy vlastnictví: 3983
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 189/1, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 821



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL LIBOC
IČO: 00549673
Adresa: Ruzyňská 156/1, Liboc, 16100 Praha
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Ruzyně, 729710 (obec: Praha, 554782).
Listy vlastnictví: 1126
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 1981, součástí je stavba: č.p. 155, část obce Ruzyně, na parcele 1981, Vlastnické právo
 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Liboc, 729795 (obec: Praha, 554782).
Listy vlastnictví: 716
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            č. 26/31, Vlastnické právo
            č. 462, součástí je stavba: č.p. 156, část obce Liboc, na parcele 462, Vlastnické právo
            č. 463, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 822



 

 
Tělovýchovná jednota SOKOL Radčice
IČO: 14704544
Adresa: 32200 Plzeň
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Radčice u Plzně, 737411 (obec: Plzeň, 554791).
Listy vlastnictví: 745
 - parcely katastru nemovitostí (4 nemovitosti)
            č. 759, součástí je stavba: č.p. 200, část obce Radčice, na parcele 759, Vlastnické právo
            č. 760/1, Vlastnické právo
            č. 760/2, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele 760/2, Vlastnické
právo
            č. 760/3, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 823



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SLOVAN
IČO: 15046028
Adresa: Střelnická 81, 55001 Broumov
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Hejtmánkovice, 638226 (obec: Hejtmánkovice, 574031).
Listy vlastnictví: 580
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 3542/2, Vlastnické právo
 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Broumov, 612766 (obec: Broumov, 573922).
Listy vlastnictví: 83, 2134
 - parcely katastru nemovitostí (8 nemovitostí)
            stavební č. 497, součástí je stavba: č.p. 81, část obce Broumov, na parcele st. 497, Vlastnické právo
            stavební č. 867, Vlastnické právo
            stavební č. 911, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 911,
Vlastnické právo
            stavební č. 1793, součástí je stavba: č.p. 333, část obce Nové Město, na parcele st. 1793, Vlastnické právo
            č. 890/1, Vlastnické právo
            č. 921, Vlastnické právo
            č. 998/3, podíl 12/100, Vlastnické právo
            č. 998/4, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 824



 

 
Tělovýchovná jednota Jiskra Humpolec
IČO: 15821676
Adresa: Tyršovo nám. 745, 39601 Humpolec
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Humpolec, 649325 (obec: Humpolec, 547999).
Listy vlastnictví: 3565
 - parcely katastru nemovitostí (10 nemovitostí)
            stavební č. 817, součástí je stavba: č.p. 745, část obce Humpolec, na parcele st. 817, Vlastnické právo
            stavební č. 867, Vlastnické právo
            stavební č. 868, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 868,
Vlastnické právo
            stavební č. 1160, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 1160,
Vlastnické právo
            stavební č. 4059, Vlastnické právo
            č. 426/6, Vlastnické právo
            č. 426/7, Vlastnické právo
            č. 440/2, Vlastnické právo
            č. 440/4, Vlastnické právo
            č. 1897/15, Vlastnické právo
 

 - stavby (1 nemovitost)
            č.p. 1588, část obce Humpolec, na parcele st. 867, st. 4059, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 825



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA MORAVAN, OTROKOVICE
IČO: 15549739
Adresa: 76581 Otrokovice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Velké Karlovice, 779016 (obec: Velké Karlovice, 545163).
Listy vlastnictví: 751
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            stavební č. 382, součástí je stavba: č.e. 18, část obce Velké Karlovice, na parcele st. 382, Vlastnické právo
            stavební č. 1663, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 1663, Vlastnické právo
            č. 3397, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 826



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL RADČICE
IČO: 16389409
Adresa: 46822 Radčice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Radčice, 737429 (obec: Radčice, 563773).
Listy vlastnictví: 56
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 2083/1, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 827



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL
IČO: 16389441
Adresa: Těpeře, 46822 Železný Brod
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Chlístov u Železného Brodu, 796158 (obec: Železný Brod, 563871).
Listy vlastnictví: 745
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            stavební č. 156/2, Vlastnické právo
            č. 198/7, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 828



 

 
Tělovýchovná jednota Slavoj Žihle
IČO: 16736486
Adresa: 33165 Žihle
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Žihle, 796891 (obec: Žihle, 559695).
Listy vlastnictví: 760
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            stavební č. 382, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 382,
Vlastnické právo
            č. 881/7, Vlastnické právo
            č. 1896, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 829



 

 
Tělovýchovná jednota Rozvoj Němčice
IČO: 18230610
Adresa: 34506 Němčice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Němčice u Kdyně, 702960 (obec: Němčice, 599166).
Listy vlastnictví: 250
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            stavební č. 107, součástí je stavba: budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele st. 107,
Vlastnické právo
            č. 201/1, Vlastnické právo
            č. 212/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 830



 

 
Tělovýchovná jednota SOKOL Dolní Lukavice
IČO: 18239242
Adresa: 33444 Dolní Lukavice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Dolní Lukavice, 629685 (obec: Dolní Lukavice, 557684).
Listy vlastnictví: 641
 - parcely katastru nemovitostí (4 nemovitosti)
            stavební č. 25, součástí je stavba: č.p. 13, část obce Dolní Lukavice, na parcele st. 25, Vlastnické právo
            č. 48/2, Vlastnické právo
            č. 51, Vlastnické právo
            č. 692/45, Vlastnické právo
 

 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele st. 198, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 831



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SPORTOVNÍHO SVAZU MLADÝCH LÍTOV
IČO: 18248802
Adresa: Lítov 51, 35709 Habartov
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Lítov, 685879 (obec: Habartov, 560359).
Listy vlastnictví: 146
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 130, součástí je stavba: č.p. 4, část obce Lítov, na parcele 130, Vlastnické právo
            č. 234, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 832



 

 
Dělnická tělovýchovná jednota
IČO: 42193168
Adresa: U Labe 427/1, 50002 Hradec Králové
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Hradec Králové, 646873 (obec: Hradec Králové, 569810).
Listy vlastnictví: 20071
 - parcely katastru nemovitostí (5 nemovitostí)
            stavební č. 969, součástí je stavba: č.p. 427, část obce Hradec Králové, na parcele st. 969, Vlastnické právo
            stavební č. 1988, součástí je stavba: budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele st. 1988,
Vlastnické právo
            č. 188/3, Vlastnické právo
            č. 189/1, Vlastnické právo
            č. 260/3, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 833



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Plánice
IČO: 43315844
Adresa: 34034 Plánice
 

 
Evidované jiné právní vztahy:
 - oprávnění vyplývající z jiného právního vztahu (2 záznamy)
Věcné břemeno (podle listiny), spočívající v oprávnění mít nadále umístěnou vrtanou studnu včetně čerpadel a
vodovodních trubek včetně vstupu za účelem kontroly, úprav či oprav
            k parcele PK č. 677, díl 2 zapsané na LV č. 1 k.ú. Plánice
 

Věcné břemeno (podle listiny), spočívající v oprávnění mít nadále pod povrchem položeno závlahové zařízení včetně
vstupu za účelem kontroly, úprav či oprav
            k parcele PK č. 638 zapsané na LV č. 1 k.ú. Plánice
            k parcele PK č. 682 zapsané na LV č. 1 k.ú. Plánice
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 834



 

 
Tělovýchovná jednota Bezděkov
IČO: 43316166
Adresa: 33901 Bezděkov
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Bezděkov u Klatov, 603481 (obec: Bezděkov, 555801).
Listy vlastnictví: 748
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            stavební č. 397, Vlastnické právo
 
Evidované jiné právní vztahy:
 - oprávnění vyplývající z jiného právního vztahu (1 záznam)
Věcné břemeno chůze a jízdy, v rozsahu stanoveném dle geometrického plánu č.401-048/2005
            k parcele č. 712/2 zapsané na LV č. 10002 k.ú. Bezděkov u Klatov
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 835



 

 
TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL ČOS
IČO: 44225041
Adresa: 46343 Bílá
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Bílá u Českého Dubu, 603881 (obec: Bílá, 563901).
Listy vlastnictví: 52
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            stavební č. 278, Vlastnické právo
            č. 95/2, Vlastnické právo
 

 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 278, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 836



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA A SPORTOVNÍ KLUBY TETÍN
IČO: 43766676
Adresa: 26601 Tetín
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Tetín u Berouna, 766917 (obec: Tetín, 531839).
Listy vlastnictví: 333
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            stavební č. 344, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 344,
Vlastnické právo
            stavební č. 345, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 345, Vlastnické právo
            č. 1812, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 837



 

 
Tělovýchovná jednota Halenkovice
IČO: 44005300
Adresa: 76363 Halenkovice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Halenkovice, 636908 (obec: Halenkovice, 585220).
Listy vlastnictví: 1845
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            stavební č. 777, Vlastnické právo
            stavební č. 932, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 932,
Vlastnické právo
            č. 52/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 838



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Dřevěnice
IČO: 44479352
Adresa: 50713 Dřevěnice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Dřevěnice, 737801 (obec: Dřevěnice, 573337).
Listy vlastnictví: 14
 - parcely katastru nemovitostí (8 nemovitostí)
            stavební č. 260, Vlastnické právo
            stavební č. 261, součástí je stavba: č.p. 57, část obce Dřevěnice, na parcele st. 261, Vlastnické právo
            stavební č. 262, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 262, Vlastnické právo
            č. 92/3, Vlastnické právo
            č. 1285, Vlastnické právo
            č. 1287, Vlastnické právo
            č. 1332, Vlastnické právo
            č. 1333, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 839



 

 
Tělovýchovná jednota Slavoj Dvorec
IČO: 44626495
Adresa: 33503 Nepomuk
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Dvorec, 703460 (obec: Nepomuk, 558109).
Listy vlastnictví: 649
 - parcely katastru nemovitostí (6 nemovitostí)
            stavební č. 55/4, součástí je stavba: budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele st. 55/4,
Vlastnické právo
            stavební č. 278, součástí je stavba: č.p. 218, část obce Dvorec, na parcele st. 278, Vlastnické právo
            č. 143/1, Vlastnické právo
            č. 143/12, Vlastnické právo
            č. 553/2, Vlastnické právo
            č. 553/7, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 840



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Široký Brod
IČO: 45237816
Adresa: Široký Brod, 79084 Mikulovice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Široký Brod, 694428 (obec: Mikulovice, 540382).
Listy vlastnictví: 164
 - parcely katastru nemovitostí (12 nemovitostí)
            stavební č. 56, součástí je stavba: č.p. 52, část obce Široký Brod, na parcele st. 56, Vlastnické právo
            stavební č. 57, součástí je stavba: budova bez čp/če, zemědělská stavba, na parcele st. 57, Vlastnické právo
            č. 614, Vlastnické právo
            č. 619, Vlastnické právo
            č. 620/1, Vlastnické právo
            č. 620/2, Vlastnické právo
            č. 621/1, Vlastnické právo
            č. 621/2, Vlastnické právo
            č. 1602, Vlastnické právo
            č. 1603, Vlastnické právo
            č. 1604, Vlastnické právo
            č. 1605, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 841



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA KUNČIČKY
IČO: 44941081
Adresa: Polní osada, Kunčičky, 71800 Ostrava
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Kunčice nad Ostravicí, 714224 (obec: Ostrava, 554821).
Listy vlastnictví: 761
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 895/4, Vlastnické právo
 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Kunčičky, 714241 (obec: Ostrava, 554821).
Listy vlastnictví: 86
 - parcely katastru nemovitostí (4 nemovitosti)
            č. 1034, Vlastnické právo
            č. 1037/1, Vlastnické právo
            č. 1037/2, Vlastnické právo
            č. 1037/3, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 842



 

 
TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL JÍKEV
IČO: 45828512
Adresa: 28932 Jíkev
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Jíkev, 659932 (obec: Jíkev, 537250).
Listy vlastnictví: 271
 - parcely katastru nemovitostí (4 nemovitosti)
            stavební č. 232, součástí je stavba: budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele st. 232,
Vlastnické právo
            č. 1171/1, Vlastnické právo
            č. 1171/13, Vlastnické právo
            č. 1171/15, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 843



 

 
Tělovýchovná jednota Kamenné Zboží
IČO: 45828890
Adresa: 28802 Kamenné Zboží
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Kamenné Zboží, 662828 (obec: Kamenné Zboží, 537276).
Listy vlastnictví: 286
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 154/106, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 844



 

 
Tělovýchovná jednota Proboštov
IČO: 46070541
Adresa: Proboštov 267/3, 41712 Proboštov
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Proboštov u Teplic, 733105 (obec: Proboštov, 567787).
Listy vlastnictví: 628
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            č. 1154/1, Vlastnické právo
            č. 1154/3, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele 1154/3, Vlastnické právo
            č. 1155/1, Vlastnické právo
 

 - stavby (2 nemovitosti)
            budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele 1154/2, Vlastnické právo
            č.p. 267, část obce Proboštov, na parcele 1155/1, 1155/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 845



 

 
Tělovýchovná jednota, Mouřínov
IČO: 46270973
Adresa: 68501 Mouřínov
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Mouřínov, 699977 (obec: Mouřínov, 557048).
Listy vlastnictví: 527
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            stavební č. 241, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 241,
Vlastnické právo
            č. 2492, Vlastnické právo
 

 - parcely vedené ve zjednodušené evidenci (1 nemovitost)
            PK č. 2491/1, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 846



 

 
Tělovýchovná jednota LIAZ Vehlovice
IČO: 47008440
Adresa: Vehlovice, 27601 Mělník
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Vehlovice, 692999 (obec: Mělník, 534676).
Listy vlastnictví: 6156
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 283/6, Vlastnické právo
            č. 283/11, Vlastnické právo
 

 - stavby (2 nemovitosti)
            budova bez čp/če, zemědělská stavba, na parcele 284, Vlastnické právo
            budova bez čp/če, zemědělská stavba, na parcele 290, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 847



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA
IČO: 47013575
Adresa: Mutějovice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Újezd nad Zbečnem, 773794 (obec: Zbečno, 542610).
Listy vlastnictví: 309
 - parcely katastru nemovitostí (5 nemovitostí)
            č. 293/4, Vlastnické právo
            č. 293/7, Vlastnické právo
            č. 294, Vlastnické právo
            č. 296/1, Vlastnické právo
            č. 297/1, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 848



 

 
Tělovýchovná jednota Český Lev Kolešovice
IČO: 47019883
Adresa: 27002 Kolešovice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Kolešovice, 668125 (obec: Kolešovice, 541893).
Listy vlastnictví: 627
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 212/7, Vlastnické právo
 

 - stavby (2 nemovitosti)
            budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 451, Vlastnické právo
            č.p. 316, část obce Kolešovice, na parcele st. 388, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 849



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL
IČO: 47489201
Adresa: 56902 Březová nad Svitavou
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Zářečí nad Svitavou, 614769 (obec: Březová nad Svitavou, 505145).
Listy vlastnictví: 604
 - parcely katastru nemovitostí (5 nemovitostí)
            stavební č. 352, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 352, Vlastnické právo
            stavební č. 353, Vlastnické právo
            stavební č. 354, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 354, Vlastnické právo
            stavební č. 355, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 355, Vlastnické právo
            č. 2157/3, Vlastnické právo
 

 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 353, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 850



 

 
Tělovýchovná jednota, Vícemilice
IČO: 47412194
Adresa: Vícemilice, 68501 Bučovice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Vícemilice, 615170 (obec: Bučovice, 592943).
Listy vlastnictví: 2434
 - parcely katastru nemovitostí (9 nemovitostí)
            č. 795/1, Vlastnické právo
            č. 795/2, Vlastnické právo
            č. 795/3, Vlastnické právo
            č. 795/4, Vlastnické právo
            č. 795/5, Vlastnické právo
            č. 795/6, Vlastnické právo
            č. 795/7, Vlastnické právo
            č. 795/8, Vlastnické právo
            č. 795/9, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 851



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA TROUBKY-ZDISLAVICE
IČO: 47934115
Adresa: Troubky 51, 76802 Troubky-Zdislavice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Zdislavice, 768707 (obec: Troubky-Zdislavice, 589080).
Listy vlastnictví: 225
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            stavební č. 81/3, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 81/3, Vlastnické právo
            č. 154/42, Vlastnické právo
 

 - parcely vedené ve zjednodušené evidenci (1 nemovitost)
            PK č. 154/26, Vlastnické právo
 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Troubky, 768693 (obec: Troubky-Zdislavice, 589080).
Listy vlastnictví: 819
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            stavební č. 204, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 204,
Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 852



 

 
Tělovýchovná jednota Nová Role
IČO: 47696001
Adresa: Chodovská 128, 36225 Nová Role
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Nová Role, 705250 (obec: Nová Role, 555398).
Listy vlastnictví: 1159
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            stavební č. 180, součástí je stavba: č.p. 166, část obce Nová Role, na parcele st. 180, Vlastnické právo
            stavební č. 1396, součástí je stavba: budova bez čp/če, garáž, na parcele st. 1396, Vlastnické právo
            č. 1049/26, Vlastnické právo
 

 - stavby (1 nemovitost)
            č.p. 128, část obce Nová Role, na parcele st. 1046, Vlastnické právo
 
Evidované jiné právní vztahy:
 - oprávnění vyplývající z jiného právního vztahu (1 záznam)
Zástavní právo exekutorské, pohledávku ve výši 0,00,- Kč s příslušenstvím  Soudní exekutor Mgr.Ing.Jiří Prošek
pověřen usnesením Obvodního soudu pro Prahu 2 čj.33 EXE 1688/2010-26a ze dne 18.10.2010
            ke stavbě budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti na parcele 140, zapsané na LV č. 778 k.ú. Tuhnice
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 853



 

 
Tělovýchovná Jednota Sokol Kochánky
IČO: 48680630
Adresa: 29474 Kochánky
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Kochánky, 667731 (obec: Kochánky, 536067).
Listy vlastnictví: 42
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 1398/12, Vlastnické právo
 
Evidované jiné právní vztahy:
 - oprávnění vyplývající z jiného právního vztahu (1 záznam)
Věcné břemeno (podle listiny), doživotní užívání tří kabin, sprch a toalet v přízemí
            ke stavbě budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti na parcele st. 335, zapsané na LV č. 548 k.ú.
Kochánky
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 854



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Potěhy
IČO: 48670758
Adresa: č.p. 174, 28563 Potěhy
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Potěhy, 726419 (obec: Potěhy, 534331).
Listy vlastnictví: 822
 - stavby (1 nemovitost)
            č.p. 174, část obce Potěhy, na parcele st. 412, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 855



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA KUDLOVICE
IČO: 48505501
Adresa: 68703 Kudlovice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Kudlovice, 676934 (obec: Kudlovice, 592323).
Listy vlastnictví: 1313
 - parcely katastru nemovitostí (8 nemovitostí)
            stavební č. 437, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 437, Vlastnické právo
            stavební č. 460, součástí je stavba: č.p. 348, část obce Kudlovice, na parcele st. 460, Vlastnické právo
            č. 3890/2, Vlastnické právo
            č. 3897/1, Vlastnické právo
            č. 3897/3, Vlastnické právo
            č. 3898/3, Vlastnické právo
            č. 3899/2, Vlastnické právo
            č. 3900/4, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 856



 

 
Tělovýchovná jednota Pokojovice
IČO: 48526100
Adresa: 67521 Pokojovice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Pokojovice, 638382 (obec: Pokojovice, 550370).
Listy vlastnictví: 342
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            stavební č. 58, součástí je stavba: č.p. 51, část obce Pokojovice, na parcele st. 58, Vlastnické právo
            č. 18/3, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 857



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Běšiny
IČO: 48352322
Adresa: č.p. 107, 33901 Běšiny
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Běšiny, 603317 (obec: Běšiny, 555797).
Listy vlastnictví: 342
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 754/17, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 858



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Týnec u Klatov
IČO: 48353370
Adresa: Rozpáralka č.ev. 6, 34021 Týnec
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Klenová, 772291 (obec: Klenová, 541851).
Listy vlastnictví: 98
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 141/2, Vlastnické právo
            č. 142/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 859



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Kvasetice
IČO: 49208926
Adresa: 34034 Plánice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Kvasetice, 687596 (obec: Plánice, 556955).
Listy vlastnictví: 534
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            stavební č. 103, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 103, Vlastnické právo
            stavební č. 114, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 114, Vlastnické právo
            č. 867, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 860



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Buk
IČO: 49559141
Adresa: 75121 Buk
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Sobíšky, 752029 (obec: Sobíšky, 517836).
Listy vlastnictví: 71
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 275/26, Vlastnické právo
            č. 362/1, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 861



 

 
Tělovýchovná jednota SOKOL Janovice-Bystré
IČO: 49562568
Adresa: 73902 Janovice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Janovice u Frýdku-Místku, 657107 (obec: Janovice, 507423).
Listy vlastnictví: 1311
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            stavební č. 991, součástí je stavba: č.p. 548, část obce Janovice, na parcele st. 991, Vlastnické právo
            č. 1686/9, Vlastnické právo
            č. 3249, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 862



 

 
Tělocvičná jednota SOKOL
IČO: 49461591
Adresa: 66472 Jinačovice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Jinačovice, 660272 (obec: Jinačovice, 583171).
Listy vlastnictví: 244
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 363, součástí je stavba: č.e. 507, část obce Jinačovice, na parcele 363, Vlastnické právo
            č. 364, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 863



 

 
Tělocvičná jednota Sokol Dlouhomilov
IČO: 49589369
Adresa: 78976 Dlouhomilov
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Dlouhomilov, 626643 (obec: Dlouhomilov, 533688).
Listy vlastnictví: 185
 - parcely katastru nemovitostí (5 nemovitostí)
            stavební č. 139/1, součástí je stavba: č.p. 122, část obce Dlouhomilov, na parcele st. 139/1, Vlastnické právo
            stavební č. 139/3, Vlastnické právo
            stavební č. 139/4, Vlastnické právo
            stavební č. 215, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 215, Vlastnické právo
            č. 423/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 864



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Želeč
IČO: 60060611
Adresa: 39174 Želeč
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Želeč u Tábora, 795828 (obec: Želeč, 553417).
Listy vlastnictví: 718
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            stavební č. 279, Vlastnické právo
            č. 302/1, Vlastnické právo
            č. 302/23, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 865



 

 
Tělovýchovná jednota SOKOL Krásné Pole
IČO: 60336706
Adresa: Skopčická 557, Krásné Pole, 72526 Ostrava
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Krásné Pole, 673722 (obec: Ostrava, 554821).
Listy vlastnictví: 1501
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 1085/3, Vlastnické právo
 

 - stavby (1 nemovitost)
            č.p. 557, část obce Krásné Pole, na parcele 1189/1, 1189/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 866



 

 
Tělocvičná Jednota Sokol Telč
IČO: 60544937
Adresa: Masarykova 222, Telč-Podolí, 58856 Telč
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Telč, 765546 (obec: Telč, 588024).
Listy vlastnictví: 2050
 - parcely katastru nemovitostí (12 nemovitostí)
            stavební č. 793/1, součástí je stavba: č.p. 222, část obce Telč-Podolí, na parcele st. 793/1, Vlastnické právo
            stavební č. 793/2, Vlastnické právo
            stavební č. 1434/2, Vlastnické právo
            stavební č. 2353, Vlastnické právo
            č. 1/50, Vlastnické právo
            č. 290/3, Vlastnické právo
            č. 290/4, Vlastnické právo
            č. 290/5, Vlastnické právo
            č. 290/6, Vlastnické právo
            č. 290/8, Vlastnické právo
            č. 7442/4, Vlastnické právo
            č. 7687, Vlastnické právo
 

 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 793/2, st. 793/4, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 867



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Pražák
IČO: 60828048
Adresa: Pražák, 38901 Vodňany
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Vodňany, 784281 (obec: Vodňany, 551953).
Listy vlastnictví: 3505
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 1511/5, Vlastnické právo
            č. 1511/20, Vlastnické právo
 

 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 1571, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 868



 

 
Tělocvičná jednota Sokol Spořice
IČO: 61342874
Adresa: Lipová 28, 43101 Spořice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Spořice, 752851 (obec: Spořice, 563340).
Listy vlastnictví: 570
 - parcely katastru nemovitostí (9 nemovitostí)
            č. 149/2, Vlastnické právo
            č. 150/2, Vlastnické právo
            č. 151/1, Vlastnické právo
            č. 151/2, Vlastnické právo
            č. 151/3, Vlastnické právo
            č. 152, součástí je stavba: č.p. 28, část obce Spořice, na parcele 152, Vlastnické právo
            č. 636/3, Vlastnické právo
            č. 636/4, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele 636/4, Vlastnické právo
            č. 636/6, součástí je stavba: budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele 636/6, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 869



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL KOROUHEV
IČO: 62032089
Adresa: 56993 Korouhev
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Korouhev, 669555 (obec: Korouhev, 578258).
Listy vlastnictví: 243
 - parcely katastru nemovitostí (6 nemovitostí)
            stavební č. 70, součástí je stavba: č.p. 1, část obce Korouhev, na parcele st. 70, Vlastnické právo
            č. 232/1, Vlastnické právo
            č. 232/5, Vlastnické právo
            č. 236/1, Vlastnické právo
            č. 267/2, Vlastnické právo
            č. 1337/6, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 870



 

 
TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SLAVOJ MORAVANY
IČO: 62812629
Adresa: 69650 Moravany
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Moravany u Kyjova, 698521 (obec: Moravany, 586391).
Listy vlastnictví: 1284
 - parcely katastru nemovitostí (4 nemovitosti)
            stavební č. 534/1, Vlastnické právo
            stavební č. 534/2, Vlastnické právo
            stavební č. 534/3, Vlastnické právo
            stavební č. 534/4, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 871



 

 
Tělocvičná jednota SOKOL
IČO: 64763781
Adresa: 26256 Krásná Hora nad Vltavou
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Krásná Hora nad Vltavou, 673528 (obec: Krásná Hora nad Vltavou, 540552).
Listy vlastnictví: 439
 - parcely katastru nemovitostí (5 nemovitostí)
            stavební č. 172, součástí je stavba: č.p. 157, část obce Krásná Hora nad Vltavou, na parcele st. 172, Vlastnické
právo
            č. 99/98, Vlastnické právo
            č. 100/1, Vlastnické právo
            č. 102/1, Vlastnické právo
            č. 103/5, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 872



 

 
SOKOL tělocvičná jednota
IČO: 64771768
Adresa: 56555 Hrušová
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Hrušová, 648752 (obec: Hrušová, 580341).
Listy vlastnictví: 235
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 1/1, Vlastnické právo
            č. 293/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 873



 

 
Tělovýchovná jednota Police
IČO: 70640629
Adresa: č.p. 100, 75644 Police
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Police u Valašského Meziříčí, 725315 (obec: Police, 544621).
Listy vlastnictví: 518
 - parcely katastru nemovitostí (6 nemovitostí)
            č. 5681, Vlastnické právo
            č. 5823, Vlastnické právo
            č. 5824, Vlastnické právo
            č. 5825, součástí je stavba: budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele 5825, Vlastnické právo
            č. 5826, Vlastnické právo
            č. 5827, Vlastnické právo
 

 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele 5824, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 874



 

 
Tělovýchovná jezdecká jednota
IČO: 18620710
Adresa: 28922 Lysá nad Labem
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Lysá nad Labem, 689505 (obec: Lysá nad Labem, 537454).
Listy vlastnictví: 10160
 - parcely katastru nemovitostí (7 nemovitostí)
            stavební č. 650/2, Vlastnické právo
            stavební č. 2599, Vlastnické právo
            stavební č. 2910, Vlastnické právo
            stavební č. 2911, Vlastnické právo
            stavební č. 2912, Vlastnické právo
            č. 456/9, Vlastnické právo
            č. 2898/2, Vlastnické právo
 

 - parcely vedené ve zjednodušené evidenci (1 nemovitost)
            PK č. 2695, Vlastnické právo
 

 - stavby (5 nemovitostí)
            budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 650/2, Vlastnické právo
            budova bez čp/če, stavba technického vybavení, na parcele st. 2912, Vlastnické právo
            budova bez čp/če, zemědělská stavba, na parcele st. 2599, Vlastnické právo
            budova bez čp/če, zemědělská stavba, na parcele st. 2910, Vlastnické právo
            budova bez čp/če, zemědělská stavba, na parcele st. 2911, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 875



 

 
TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL PRAHA DEJVICE I.
IČO: 43002188
Adresa: Bubenečská 181/4, Dejvice, 16000 Praha
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Dejvice, 729272 (obec: Praha, 554782).
Listy vlastnictví: 554
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 48, součástí je stavba: č.p. 181, část obce Dejvice, na parcele 48, Vlastnické právo
            č. 49, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 876



 

 
Tělovýchovná jednota SOKOL Velký Dřevíč
IČO: 46523464
Adresa: Velký Dřevíč, 54934 Hronov
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Velký Dřevíč, 648400 (obec: Hronov, 574082).
Listy vlastnictví: 4086
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 55/3, Vlastnické právo
            č. 137/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 877



 

 
Tělovýchovná Jednota Sokol Zbečník
IČO: 46524959
Adresa: 54931 Hronov
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Hronov, 648370 (obec: Hronov, 574082).
Listy vlastnictví: 3018
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 287/2, Vlastnické právo
            č. 287/4, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele 287/4, Vlastnické právo
 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Zbečník, 648396 (obec: Hronov, 574082).
Listy vlastnictví: 2678
 - parcely katastru nemovitostí (5 nemovitostí)
            stavební č. 367, Vlastnické právo
            č. 478/1, Vlastnické právo
            č. 478/3, Vlastnické právo
            č. 488, Vlastnické právo
            č. 1265, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 878



 

 
ČSTV TJ SOKOL LUKAVICE
IČO: 00435783-029
Adresa: 51603 Lukavice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Lukavice u Rychnova nad Kněžnou, 688851 (obec: Lukavice, 576492).
Listy vlastnictví: 247
 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 259, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 879



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA TŽ N.P. TŘINEC
IČO: 00436020-075
Adresa: 73961 Třinec
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Oldřichovice u Třince, 710032 (obec: Třinec, 598810).
Listy vlastnictví: 878, 2446
 - parcely katastru nemovitostí (4 nemovitosti)
            stavební č. 1002/2, podíl 1/2, Vlastnické právo
            č. 1063/1, podíl 1/2, Vlastnické právo
            č. 1063/2, podíl 1/2, Vlastnické právo
            č. 1063/3, podíl 1/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 880



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Bohdaneč
IČO: 14803721
Adresa: č.p. 5, 28525 Bohdaneč
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Bohdaneč u Zbraslavic, 606103 (obec: Bohdaneč, 533980).
Listy vlastnictví: 10057
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            stavební č. 157, součástí je stavba: č.p. 5, část obce Bohdaneč, na parcele st. 157, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 881



 

 
Tělocvičná jednota "SOKOL" v Újezdě nad Lesy
IČO: bez IČO
Adresa: adresa neznámá
 

 
Evidované jiné právní vztahy:
 - oprávnění vyplývající z jiného právního vztahu (1 záznam)
Věcné břemeno (podle listiny), právo zasazení a udržování pamětní desky věnované dr. Bedřichu Jenšovskému
            k parcele č. 3827 zapsané na LV č. 651 k.ú. Újezd nad Lesy
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 882



 

 
Tělocvičná jednota Sokol Chudenice
IČO: bez IČO
Adresa: č.p. 1, 33901 Chudenice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Chudenice, 654612 (obec: Chudenice, 556378).
Listy vlastnictví: 523, 915
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 128/50, podíl 1/52, Vlastnické právo
            č. 128/71, podíl 1/52, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 883



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol v Rovečném
IČO: bez IČO
Adresa: 59265 Rovečné
 

 
Evidované jiné právní vztahy:
 - oprávnění vyplývající z jiného právního vztahu (1 záznam)
Věcné břemeno (podle listiny), služebnost užívání
            k parcele stavební č. 50 zapsané na LV č. 1 k.ú. Rovečné
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 884



 

 
VÝBOR TĚLOVÝCHOVNÉ JEDNOTY JISKRA V SÁZAVĚ
IČO: bez IČO
Adresa: adresa neznámá
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Černé Budy, 746169 (obec: Sázava, 534382).
Listy vlastnictví: 979
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 686/7, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 885



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol v Července
IČO: bez IČO
Adresa: adresa neznámá
 

 
Evidované jiné právní vztahy:
 - oprávnění vyplývající z jiného právního vztahu (1 záznam)
Věcné břemeno (podle listiny), čerpání vody a vedení vodovodního potrubí
            k parcele č. 815/2 zapsané na LV č. 10001 k.ú. Červenka
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 886



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Nové Strašecí
IČO: 16981448
Adresa: 27101 Nové Strašecí
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Nové Strašecí, 706744 (obec: Nové Strašecí, 542164).
Listy vlastnictví: 2108
 - stavby (2 nemovitosti)
            budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 2289, Vlastnické právo
            č.p. 1195, část obce Nové Strašecí, na parcele st. 2288, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 887



 

 
Tělovýchovná jednota Počenice-Tetětice
IČO: 47934361
Adresa: Počenice, 76833 Počenice-Tetětice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Počenice, 723126 (obec: Počenice-Tetětice, 588865).
Listy vlastnictví: 495
 - parcely katastru nemovitostí (4 nemovitosti)
            č. 314, Vlastnické právo
            č. 316/1, Vlastnické právo
            č. 317/2, Vlastnické právo
            č. 780/15, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 888



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Drahany
IČO: 44160437
Adresa: 79861 Drahany
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Drahany, 631523 (obec: Drahany, 589462).
Listy vlastnictví: 480
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            stavební č. 249, součástí je stavba: budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele st. 249,
Vlastnické právo
            č. 270/1, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 889



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL KOSTOMLATY
IČO: 45831246
Adresa: 28921 Kostomlaty nad Labem
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Kostomlaty nad Labem, 670626 (obec: Kostomlaty nad Labem, 537331).
Listy vlastnictví: 635
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            stavební č. 352/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 890



 

 
Tělovýchovná jednota Jiskra - Sklo Union Hranice
IČO: 47721413
Adresa: Sportovní 745, 35124 Hranice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Hranice u Aše, 647641 (obec: Hranice, 554553).
Listy vlastnictví: 448
 - parcely katastru nemovitostí (4 nemovitosti)
            stavební č. 816, Vlastnické právo
            stavební č. 961, součástí je stavba: budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele st. 961,
Vlastnické právo
            č. 1067, Vlastnické právo
            č. 1074, Vlastnické právo
 

 - stavby (1 nemovitost)
            č.p. 745, část obce Hranice, na parcele st. 816, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 891



 

 
Tělocvičná jednota Sokol
IČO: 47930225
Adresa: Sokolská 207, 76861 Bystřice pod Hostýnem
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Bystřice pod Hostýnem, 617113 (obec: Bystřice pod Hostýnem, 588393).
Listy vlastnictví: 3447
 - parcely katastru nemovitostí (6 nemovitostí)
            stavební č. 658, součástí je stavba: č.p. 207, část obce Bystřice pod Hostýnem, na parcele st. 658, Vlastnické
právo
            stavební č. 1529, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 1529,
Vlastnické právo
            stavební č. 2130, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 2130,
Vlastnické právo
            stavební č. 2131, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 2131,
Vlastnické právo
            č. 868/2, Vlastnické právo
            č. 868/3, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 892



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SPARTAK - JABLŮNKA
IČO: 48773280
Adresa: č.p. 187, 75623 Jablůnka
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Jablůnka, 656267 (obec: Jablůnka, 542865).
Listy vlastnictví: 722
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 246/1, Vlastnické právo
 

 - stavby (1 nemovitost)
            č.p. 187, část obce Jablůnka, na parcele 247, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 893



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL POMEZÍ
IČO: 60125519
Adresa: č.p. 318, 56971 Pomezí
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Pomezí, 725552 (obec: Pomezí, 578584).
Listy vlastnictví: 693
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            stavební č. 352, součástí je stavba: č.p. 292, část obce Pomezí, na parcele st. 352, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 894



 

 
Tělovýchovná jednota Městec
IČO: 15054420
Adresa: Městec 71, 53863 Chroustovice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Městec, 693278 (obec: Chroustovice, 571547).
Listy vlastnictví: 210
 - parcely katastru nemovitostí (5 nemovitostí)
            č. 48/2, Vlastnické právo
            č. 60/1, Vlastnické právo
            č. 60/9, Vlastnické právo
            č. 131/12, Vlastnické právo
            č. 553/6, Vlastnické právo
 

 - stavby (1 nemovitost)
            č.p. 89, část obce Městec, na parcele st. 101, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 895



 

 
Tělovýchovná jednota Spartak Chrastava
IČO: 46744657
Adresa: Turpišova 292, 46331 Chrastava
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Chrastava I, 653845 (obec: Chrastava, 564117).
Listy vlastnictví: 459
 - parcely katastru nemovitostí (13 nemovitostí)
            stavební č. 521, součástí je stavba: č.p. 560, část obce Chrastava, na parcele st. 521, Vlastnické právo
            stavební č. 540, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 540, Vlastnické právo
            stavební č. 638, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 638, Vlastnické právo
            stavební č. 639, součástí je stavba: č.p. 130, část obce Chrastava, na parcele st. 639, Vlastnické právo
            stavební č. 732, součástí je stavba: č.e. 292, část obce Chrastava, na parcele st. 732, Vlastnické právo
            č. 570/1, Vlastnické právo
            č. 1193/2, Vlastnické právo
            č. 1369/1, Vlastnické právo
            č. 1369/3, Vlastnické právo
            č. 1376/1, Vlastnické právo
            č. 1376/2, Vlastnické právo
            č. 1377/1, Vlastnické právo
            č. 1449/1, Vlastnické právo
 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Andělská Hora u Chrastavy, 653811 (obec: Chrastava, 564117).
Listy vlastnictví: 12
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            stavební č. 43/2, součástí je stavba: č.e. 3, část obce Andělská Hora, na parcele st. 43/2, Vlastnické právo
 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Dolní Chrastava, 653829 (obec: Chrastava, 564117).
Listy vlastnictví: 32
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            stavební č. 10, součástí je stavba: č.e. 19, část obce Dolní Chrastava, na parcele st. 10, Vlastnické právo
            č. 161/1, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 896



 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 897



 

 
ČSTV TJ OSP PŘEROV
IČO: 00436089-054
Adresa: Hranická 185, Přerov II-Předmostí, 75124 Přerov
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Předmostí, 734977 (obec: Přerov, 511382).
Listy vlastnictví: 536
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 30/12, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 898



 

 
Tělovýchovná jednota Malenovice
IČO: 46307354
Adresa: Stašova, 76302 Zlín
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Malenovice u Zlína, 635987 (obec: Zlín, 585068).
Listy vlastnictví: 2857
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            stavební č. 1173, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 1173,
Vlastnické právo
            č. 906/260, Vlastnické právo
 

 - stavby (1 nemovitost)
            č.p. 937, část obce Malenovice, na parcele st. 1100, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 899



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL DOUBRAVNÍK
IČO: 15544125
Adresa: č.p. 156, 59261 Doubravník
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Doubravník, 631388 (obec: Doubravník, 595551).
Listy vlastnictví: 283
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            stavební č. 184/3, Vlastnické právo
            č. 393/2, Vlastnické právo
            č. 1901, Vlastnické právo
 
Evidované jiné právní vztahy:
 - povinnost vyplývající z jiného právního vztahu (2 záznamy)
Nařízení exekuce,
 

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti,
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 900



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA JISKRA BOHDALEC
IČO: 15544354
Adresa: č.p. 111, 59255 Bohdalec
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Bohdalec, 606022 (obec: Bohdalec, 595284).
Listy vlastnictví: 149
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            stavební č. 115, součástí je stavba: č.p. 111, část obce Bohdalec, na parcele st. 115, Vlastnické právo
            č. 9/2, Vlastnické právo
            č. 9/19, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 901



 

 
Tělovýchovná jednota Spartak Hrdlořezy
IČO: 70870578
Adresa: Hrdlořezy, 37806 Suchdol nad Lužnicí
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Hrdlořezy u Suchdola nad Lužnicí, 648060 (obec: Suchdol nad Lužnicí, 547280).
Listy vlastnictví: 334
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            č. 19, Vlastnické právo
            č. 68, Vlastnické právo
            č. 72, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 902



 

 
CSTV TJ Sokol Týnec
IČO: 00435881-061
Adresa: 69154 Týnec
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Týnec na Moravě, 772321 (obec: Týnec, 584959).
Listy vlastnictví: 968
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 7, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 903



 

 
Tělovýchovná Jednota Sokol Černovice
IČO: 47248611
Adresa: Tyršova 322, 39494 Černovice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Černovice u Tábora, 620530 (obec: Černovice, 547760).
Listy vlastnictví: 1260
 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 860, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 904



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL STRUŽINEC
IČO: 45597651
Adresa: č.p. 1, 51251 Stružinec
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Stružinec u Lomnice nad Popelkou, 757233 (obec: Stružinec, 577545).
Listy vlastnictví: 628
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            stavební č. 339, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 339,
Vlastnické právo
            stavební č. 340, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 340,
Vlastnické právo
            č. 1382/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 905



 

 
Tělocvičná jednota Sokol Olomouc - Černovír
IČO: 14615037
Adresa: U Stavu 171, Černovír, 77400 Olomouc
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Černovír, 710571 (obec: Olomouc, 500496).
Listy vlastnictví: 935
 - parcely katastru nemovitostí (5 nemovitostí)
            stavební č. 22, součástí je stavba: č.p. 171, část obce Černovír, na parcele st. 22, Vlastnické právo
            č. 1/1, Vlastnické právo
            č. 21/5, Vlastnické právo
            č. 1102/1, Vlastnické právo
            č. 1102/4, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 906



 

 
TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL HROTOVICE
IČO: 00435945-013
Adresa: 67555 Hrotovice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Račice u Hrotovic, 737348 (obec: Račice, 591521).
Listy vlastnictví: 76
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 51, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 907



 

 
Tělovýchovná jednota SOKOL Stěžery
IČO: 42192994
Adresa: Zámecká 28, 50321 Stěžery
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Pec pod Sněžkou, 718637 (obec: Pec pod Sněžkou, 579581).
Listy vlastnictví: 493
 - parcely katastru nemovitostí (5 nemovitostí)
            stavební č. 166, součástí je stavba: č.p. 119, část obce Pec pod Sněžkou, na parcele st. 166, Vlastnické právo
            stavební č. 223, součástí je stavba: č.p. 251, část obce Pec pod Sněžkou, na parcele st. 223, Vlastnické právo
            stavební č. 295, součástí je stavba: č.p. 252, část obce Pec pod Sněžkou, na parcele st. 295, Vlastnické právo
            č. 581/1, Vlastnické právo
            č. 581/2, Vlastnické právo
 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Stěžery, 755451 (obec: Stěžery, 570931).
Listy vlastnictví: 272
 - parcely katastru nemovitostí (4 nemovitosti)
            stavební č. 192, součástí je stavba: č.p. 28, část obce Stěžery, na parcele st. 192, Vlastnické právo
            č. 604, Vlastnické právo
            č. 605/4, Vlastnické právo
            č. 605/5, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 908



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL VLKANEČ
IČO: 14803887
Adresa: 28564 Vlkaneč
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Vlkaneč, 783978 (obec: Vlkaneč, 534579).
Listy vlastnictví: 10077
 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 206, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 909



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL OŘECHOV
IČO: 48506311
Adresa: 68737 Ořechov
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Ořechov u Uherského Hradiště, 712655 (obec: Ořechov, 592447).
Listy vlastnictví: 955
 - parcely katastru nemovitostí (4 nemovitosti)
            stavební č. 312, Vlastnické právo
            stavební č. 313, Vlastnické právo
            č. 3506/5, Vlastnické právo
            č. 3506/12, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 910



 

 
Tělovýchovná jednota SOKOL Kanice
IČO: 18230636
Adresa: 34542 Kanice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Kanice u Domažlic, 662992 (obec: Kanice, 566144).
Listy vlastnictví: 279
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 1470, Vlastnické právo
 

 - stavby (2 nemovitosti)
            budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele 100, Vlastnické právo
            budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele 1194/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 911



 

 
ČSTV TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL VYSOKÉ CHVOJNO
IČO: 00435775-080
Adresa: 53321 Vysoké Chvojno
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Vysoké Chvojno, 788210 (obec: Vysoké Chvojno, 576000).
Listy vlastnictví: 190
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 252/21, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 912



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA JISKRA VEBA MACHOV
IČO: 44500289
Adresa: č.p. 126, 54963 Machov
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Machov, 689840 (obec: Machov, 574210).
Listy vlastnictví: 957
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            stavební č. 253, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 253, Vlastnické právo
            stavební č. 276/1, Vlastnické právo
            č. 403/3, Vlastnické právo
 

 - stavby (1 nemovitost)
            č.p. 16, část obce Machov, na parcele st. 276/1, st. 276/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 913



 

 
Tělovýchovná jednota LOKOMOTIVA Uherský Ostroh
IČO: 46256211
Adresa: 68724 Uherský Ostroh
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Uherský Ostroh, 773131 (obec: Uherský Ostroh, 592749).
Listy vlastnictví: 1854
 - parcely katastru nemovitostí (4 nemovitosti)
            stavební č. 189/1, Vlastnické právo
            stavební č. 189/2, Vlastnické právo
            č. 1145/2, Vlastnické právo
            č. 1214, Vlastnické právo
 

 - stavby (1 nemovitost)
            č.p. 166, část obce Uherský Ostroh, na parcele st. 189/1, st. 189/4, Vlastnické právo
 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Ostrožské Předměstí, 773123 (obec: Uherský Ostroh, 592749).
Listy vlastnictví: 3494
 - parcely katastru nemovitostí (4 nemovitosti)
            stavební č. 1036, součástí je stavba: č.p. 831, část obce Ostrožské Předměstí, na parcele st. 1036, Vlastnické
právo
            č. 754/4, Vlastnické právo
            č. 754/14, Vlastnické právo
            č. 754/17, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 914



 

 
Tělovýchovná jednota ELEKTRO - PRAGA
IČO: 16389506
Adresa: Resslova /3, Jablonecké Paseky, 46602 Jablonec nad Nisou
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Jablonecké Paseky, 656038 (obec: Jablonec nad Nisou, 563510).
Listy vlastnictví: 7164
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            stavební č. 1070, součástí je stavba: č.p. 4733, část obce Jablonecké Paseky, na parcele st. 1070, Vlastnické
právo
            č. 946/5, Vlastnické právo
            č. 946/6, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 915



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Zbraslavice
IČO: 48668915
Adresa: 28521 Zbraslavice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Zbraslavice, 791890 (obec: Zbraslavice, 534617).
Listy vlastnictví: 672
 - parcely katastru nemovitostí (3 nemovitosti)
            č. 917/1, Vlastnické právo
            č. 2555, Vlastnické právo
            č. 2576, Vlastnické právo
 

 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 1194, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 916



 

 
Tělovýchovná jednota SOKOL Horní Lhota
IČO: 48003409
Adresa: Hlavní /17, 74764 Horní Lhota
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Horní Lhota u Ostravy, 643297 (obec: Horní Lhota, 569500).
Listy vlastnictví: 699
 - parcely katastru nemovitostí (11 nemovitostí)
            stavební č. 31, součástí je stavba: č.p. 17, část obce Horní Lhota, na parcele st. 31, Vlastnické právo
            stavební č. 48, Vlastnické právo
            stavební č. 52, Vlastnické právo
            č. 73, Vlastnické právo
            č. 77, Vlastnické právo
            č. 78/1, Vlastnické právo
            č. 78/3, Vlastnické právo
            č. 80/1, Vlastnické právo
            č. 81, Vlastnické právo
            č. 788, Vlastnické právo
            č. 789, Vlastnické právo
 
Evidované jiné právní vztahy:
 - oprávnění vyplývající z jiného právního vztahu (1 záznam)
Zástavní právo exekutorské, ve výši 66 506,- Kč s příslušenstvím
            k parcele č. 760/15 zapsané na LV č. 167 k.ú. Děhylov
            k parcele č. 762/22 zapsané na LV č. 167 k.ú. Děhylov
            k parcele č. 797/10 zapsané na LV č. 167 k.ú. Děhylov
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 917



 

 
OKRESNÍ VÝBOR ČSTV TJ SOKOL NEUMĚŘICE
IČO: 00435261-043
Adresa: adresa neznámá
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Neuměřice, 704199 (obec: Neuměřice, 532665).
Listy vlastnictví: 440
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            stavební č. 168, Vlastnické právo
 

 - parcely vedené ve zjednodušené evidenci (1 nemovitost)
            PK č. 512/1, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 918



 

 
ČSTV TJ SOKOL
IČO: 00435261-050
Adresa: 27305 Přelíc
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Přelíc, 734551 (obec: Přelíc, 532771).
Listy vlastnictví: 174
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 507/4, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 919



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol
IČO: 15054373
Adresa: 53862 Bořice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Dvakačovice, 777617 (obec: Dvakačovice, 504955).
Listy vlastnictví: 389
 - parcely katastru nemovitostí (6 nemovitostí)
            stavební č. 108, Vlastnické právo
            č. 472/6, Vlastnické právo
            č. 472/7, Vlastnické právo
            č. 472/9, Vlastnické právo
            č. 472/10, Vlastnické právo
            č. 472/12, Vlastnické právo
 

 - parcely vedené ve zjednodušené evidenci (1 nemovitost)
            PK č. 483/16, Vlastnické právo
 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Bořice u Hrochova Týnce, 608190 (obec: Bořice, 571229).
Listy vlastnictví: 136, 184, 200
 - parcely katastru nemovitostí (4 nemovitosti)
            stavební č. 117, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 117,
Vlastnické právo
            č. 195/3, Vlastnické právo
            č. 1118, podíl 1/4, Vlastnické právo
            č. 1150, podíl 1/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 920



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol, Zbýšov
IČO: 46270736
Adresa: 68352 Zbýšov
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Zbýšov, 792128 (obec: Zbýšov, 593699).
Listy vlastnictví: 336
 - parcely katastru nemovitostí (6 nemovitostí)
            č. 547/2, Vlastnické právo
            č. 568, Vlastnické právo
            č. 569, Vlastnické právo
            č. 570, Vlastnické právo
            č. 571, Vlastnické právo
            č. 572/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 921



 

 
Tělovýchovná jednota SOKOL Vrchotovy Janovice
IČO: 43792065
Adresa: č.p. 94, 25753 Vrchotovy Janovice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Vrchotovy Janovice, 786489 (obec: Vrchotovy Janovice, 530948).
Listy vlastnictví: 673
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            stavební č. 57, součástí je stavba: č.p. 94, část obce Vrchotovy Janovice, na parcele st. 57, Vlastnické právo
            č. 1229/1, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 922



 

 
Tělocvičná Jednota Sokol Předklášteří
IČO: 49461320
Adresa: Šikulova 1427, 66602 Předklášteří
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Předklášteří, 767492 (obec: Předklášteří, 549746).
Listy vlastnictví: 371
 - parcely katastru nemovitostí (4 nemovitosti)
            stavební č. 412/1, Vlastnické právo
            č. 406/24, Vlastnické právo
            č. 406/29, Vlastnické právo
            č. 406/41, Vlastnické právo
 

 - stavby (1 nemovitost)
            č.p. 1427, část obce Předklášteří, na parcele st. 412/1, st. 412/2, Vlastnické právo
 
Evidované jiné právní vztahy:
 - oprávnění vyplývající z jiného právního vztahu (1 záznam)
Věcné břemeno užívání, k provozování tělocvičné a sportovní činnosti členů TJ Sokol-
            k parcele č. 406/12 zapsané na LV č. 1 k.ú. Předklášteří
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 923



 

 
Tělocvičná jednota SOKOL Krnsko
IČO: 62450697
Adresa: č.p. 92, 29431 Krnsko
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Písková Lhota, 720968 (obec: Písková Lhota, 536440).
Listy vlastnictví: 61
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            stavební č. 203, součástí je stavba: č.p. 82, část obce Zámostí, na parcele st. 203, Vlastnické právo
            č. 494/3, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 924



 

 
Tělovýchovná Jednota Spartak Příbram
IČO: 42727065
Adresa: 26101 Příbram
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Vysoká Pec u Bohutína, 606707 (obec: Bohutín, 539953).
Listy vlastnictví: 874
 - parcely katastru nemovitostí (1 nemovitost)
            č. 157/2, Duplicitní zápis vlastnictví
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 925



 

 
Tělovýchovná jednota Baník Rtyně v Podkrkonoší
IČO: 00529591
Adresa: 54233 Rtyně v Podkrkonoší
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Rtyně v Podkrkonoší, 743143 (obec: Rtyně v Podkrkonoší, 579637).
Listy vlastnictví: 797
 - parcely katastru nemovitostí (4 nemovitosti)
            stavební č. 591, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 591,
Vlastnické právo
            stavební č. 1315, součástí je stavba: č.p. 829, část obce Rtyně v Podkrkonoší, na parcele st. 1315, Vlastnické
právo
            stavební č. 1316, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 1316,
Vlastnické právo
            č. 2015/5, Vlastnické právo
 

 - stavby (1 nemovitost)
            č.p. 826, část obce Rtyně v Podkrkonoší, na parcele st. 723/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 926



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK KŘÍŠE
IČO: 18242154
Adresa: Kříše 114, 33824 Břasy
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Kříše, 613533 (obec: Břasy, 559725).
Listy vlastnictví: 1240
 - parcely katastru nemovitostí (7 nemovitostí)
            stavební č. 160, součástí je stavba: č.p. 114, část obce Kříše, na parcele st. 160, Vlastnické právo
            stavební č. 274, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 274, Vlastnické právo
            stavební č. 275, součástí je stavba: budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 275, Vlastnické právo
            č. 107/1, Vlastnické právo
            č. 107/2, Vlastnické právo
            č. 107/3, Vlastnické právo
            č. 642/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 927



 

 
ČSTV TJ SOKOL DRUŽBA OBRATAŇ
IČO: 00435414-034
Adresa: 39412 Obrataň
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Obrataň, 708712 (obec: Obrataň, 548472).
Listy vlastnictví: 323
 - parcely vedené ve zjednodušené evidenci (1 nemovitost)
            PK č. 759/4, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 928



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL ŽÁDOVICE
IČO: 47899131
Adresa: 69649 Žádovice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Žádovice, 794261 (obec: Žádovice, 586781).
Listy vlastnictví: 705
 - stavby (1 nemovitost)
            budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele 910, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 929



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL
IČO: 00435317-072
Adresa: Sokoleč
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Sokoleč, 752177 (obec: Sokoleč, 537811).
Listy vlastnictví: 545
 - stavby (2 nemovitosti)
            budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 278, Vlastnické právo
            č.p. 251, část obce Sokoleč, na parcele st. 256, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 930



 

 
Tělovýchovná jednota Keramika Chlumčany
IČO: 14706814
Adresa: Dobřanská 295, 33442 Chlumčany
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Chlumčany u Přeštic, 651737 (obec: Chlumčany, 557781).
Listy vlastnictví: 209
 - parcely katastru nemovitostí (7 nemovitostí)
            stavební č. 352, součástí je stavba: č.p. 295, část obce Chlumčany, na parcele st. 352, Vlastnické právo
            stavební č. 852, součástí je stavba: budova bez čp/če, garáž, na parcele st. 852, Vlastnické právo
            č. 455/13, Vlastnické právo
            č. 455/18, Vlastnické právo
            č. 1556, Vlastnické právo
            č. 1558, Vlastnické právo
            č. 1859, Vlastnické právo
 

 - parcely vedené ve zjednodušené evidenci (1 nemovitost)
            PK č. 455/12, díl 1, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 931



 

 
Tělovýchovná jednota Slavoj Rychvald
IČO: 44938357
Adresa: Sportovní 1409, 73532 Rychvald
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Rychvald, 744441 (obec: Rychvald, 599107).
Listy vlastnictví: 3061
 - parcely katastru nemovitostí (5 nemovitostí)
            č. 2995, Vlastnické právo
            č. 2996/1, Vlastnické právo
            č. 2996/2, Vlastnické právo
            č. 2997, Vlastnické právo
            č. 2998/1, Vlastnické právo
 

 - stavby (1 nemovitost)
            č.p. 1409, část obce Rychvald, na parcele 2995, Vlastnické právo
 
Evidované jiné právní vztahy:
 - oprávnění vyplývající z jiného právního vztahu (1 záznam)
Věcné břemeno (podle listiny), - umístění odběrného objektu a výpustního objektu drenážního vypouštění vod a právo
vstupu a vjezdu v případě údržby a oprav (k části pozemku dle GP 2096-33/2006)
            k parcele č. 6875/28 zapsané na LV č. 1815 k.ú. Rychvald
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 932



 

 
Tělovýchovná jednota SOKOL Golčův Jeníkov
IČO: 00653543
Adresa: 5. května 263, 58282 Golčův Jeníkov
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Golčův Jeníkov, 635481 (obec: Golčův Jeníkov, 568635).
Listy vlastnictví: 773
 - parcely katastru nemovitostí (7 nemovitostí)
            stavební č. 288, součástí je stavba: č.p. 263, část obce Golčův Jeníkov, na parcele st. 288, Vlastnické právo
            stavební č. 705, součástí je stavba: budova bez čp/če, objekt občanské vybavenosti, na parcele st. 705,
Vlastnické právo
            č. 409/1, Vlastnické právo
            č. 831/1, Vlastnické právo
            č. 831/2, Vlastnické právo
            č. 831/3, Vlastnické právo
            č. 831/4, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 933



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol České Kopisty
IČO: 46768548
Adresa: České Kopisty, 41201 Terezín
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: České Kopisty, 622583 (obec: Terezín, 565717).
Listy vlastnictví: 528
 - parcely katastru nemovitostí (5 nemovitostí)
            stavební č. 167, součástí je stavba: č.p. 206, část obce České Kopisty, na parcele st. 167, Vlastnické právo
            stavební č. 249, Vlastnické právo
            stavební č. 251, Vlastnické právo
            č. 85/2, Vlastnické právo
            č. 85/3, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 934



 

 
Tělocvičná jednota Sokol Nebušice
IČO: 45247404
Adresa: Kádnerova 298, Nebušice, 16400 Praha
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Nebušice, 729876 (obec: Praha, 554782).
Listy vlastnictví: 618
 - parcely katastru nemovitostí (2 nemovitosti)
            č. 549/1, Vlastnické právo
            č. 549/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 935



 

 
Tělovýchovná jednota Sokol Svojkovice
IČO: 18242324
Adresa: 33822 Svojkovice
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Svojkovice, 761222 (obec: Svojkovice, 541176).
Listy vlastnictví: 337
 - stavby (1 nemovitost)
            č.p. 172, část obce Svojkovice, na parcele st. 249, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 936



 

 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL SNĚHOV
IČO: 40230511
Adresa: Sněhov, 46822 Malá Skála
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Sněhov, 690317 (obec: Malá Skála, 563706).
Listy vlastnictví: 638, 664, 695
 - parcely katastru nemovitostí (4 nemovitosti)
            č. 908, podíl 1/2, Vlastnické právo
            č. 909/7, Vlastnické právo
            č. 1578, podíl 1/2, Vlastnické právo
            č. 1579, podíl 1/2, Vlastnické právo
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 937



 

 
Tělovýchovná jednota Bruslařský klub Nová Paka
IČO: 47474335
Adresa: Havlova 1795, 50901 Nová Paka
 

 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí:
Katastrální území: Nová Paka, 705128 (obec: Nová Paka, 573248).
Listy vlastnictví: 1948, 4158
 - stavby (4 nemovitosti)
            budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele 3753/12, podíl 1/5, Vlastnické právo
            budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele 3753/28, Vlastnické právo
            budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele 3758/7, Vlastnické právo
            č.p. 1795, část obce Nová Paka, na parcele 3753/22, podíl 1/5, Vlastnické právo
 
Evidované jiné právní vztahy:
 - povinnost vyplývající z jiného právního vztahu (2 záznamy)
Zástavní právo smluvní, k zajištění pohledávky ve výši 5.000.000,- Kč, na spoluvlastnický podíl 1/5
            pro 00469548 Česká unie sportu Zátopkova 100/2, Břevnov, 16900 Praha 6
 

Zástavní právo smluvní, k zajištění pohledávky ve výši 5.000.000,- Kč s příslušenstvím, jejíž vznik je závislý na
splnění podmínky uvedené ve sml.č. 19/233512/05 ze dne 7.10.2005 - na spoluvlastnický podíl 1/5
            pro 00469548 Česká unie sportu Zátopkova 100/2, Břevnov, 16900 Praha 6
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:

            Výstupy jsou generovány k 30.10.2014.

Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8

Česká unie sportu
Zátopkova 100/2,169 00 Praha - Břevnov, ID DS: 4kcemvy Strana č. 938


		2014-11-03T07:03:53+0100
	Bohumil Janeček




